

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.११ मुडे बाघखोर कालापानी सडक आयोजना	४०५००
२	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७००३२०५३ प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२३७८ कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (मकवानपुर खण्ड)	३६०००
३	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९३१ मुकुन्द सेन मार्ग (धादिग बेसी सुनौलो बजार फोसेटार), नीलकण्ठ न पा , धादिङ	२७०००
४	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२४५६ पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिग मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	२८३५०
५	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२४७३ भीमढुंगा लामिडाँडा सडक (दोस्रो खण्ड), धादिग	५६७००
६	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२४७२ डाँडावास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना , थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिग	१६२००
७	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२५३ स्याउली वडरयोक् काहुले सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड मात्र)	११३४०
८	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७००३२०५३ प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८४६४ कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (सिस्नेरी खण्ड)	३६०००
९	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७००३२०५३ प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२३७६ कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (काठमाडौं खण्ड)	२७९००
१०	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७३०५ सुकुटे मिलडाँडा बाघभैरव बाफल लिसंखु घ्याङ्गडाँडा २१ किलो सडक(बुलबुले अतरपुर लिसंखु खण्ड)	२०२५०
११	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२४७२ डाँडावास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना , थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिग	५६७००
१२	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.३८२५ जनमुक्ति मार्ग (तालढुङ्गा-सिक्रेदोभान-सुरसुरे खण्ड) स्तरोन्नति	८९१००
१३	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९५० भैसे भीमफेदी सडक इन्द्रसरोवर गा.पा २,३ मकवानपुर	९०००
१४	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९३४ वगुवा प्युटार आश्राड गिम्दी खुर्मी मन्थली शिखरपुर हासीशुडे सडक (), ललितपुर	९०००
१५	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९३५ बालाजु नेपालटार साङ्गला सडक	२७०००
१६	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.१८ वगुआ प्युटार आश्राड, गिम्दी ठुला डुर्लुङ चन्दनपुर सडक आयोजना	६४८००
१७	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२८६३ लेले चन्दनपुर मानीखेल गोटीखेल गिम्दी सिम्ले सडक	४५००
१८	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७३०६ मनमोहन मार्ग (चावहिल साँखु फट्केखर)(सिन्धुपाल्चोक खण्ड)	६४८००
१९	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.१७७६ चौतारा बसपार्क सीपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ (ड्याडी-देउराली खण्ड) सडक	३२४००
२०	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००७० मुडे मेलुङ्ग सितली सडक (सित्तली, मेलुङ्ग, बुढचोक खण्ड), मेलुङ्ग गा.पा. दोलखा	९००००
२१	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२२५३ सिन्धुली भिमस्थान चक्रमके उदयपुर कटारी सडक(दोस्रो खण्ड), सिन्धुली	१४५८००
२२	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.४३४ सीताको थान लुंगु, झ्याँकु हुँदै गाउँपालिका ५ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, नाली तथा ग्याबियनको कार्य, दोलखा	३२४००
२३	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७३१० मुडे मेलुङ्ग सितली सडक(भैसे बुढचोक खण्ड)	४४५५०

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२४	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२२४८ खिम्ती बेताली धारापानी रस्तातु ठोसे गर्ज्याड सडक, गोकुलगंगा गा पा, रामेछाप	७६९५०
२५	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२२५५ मन्थली गाल्वा चौरी सडक, रामेछाप(शिकारीडाँडा गोगनपानी गाल्वा खण्ड)	७६९५०
२६	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२२५१ लिखु कोरिडोर (कोलन्जोरघाट साँगुटार सिरिसे विमिरे गेलु काराण्डु ठाडाखोला उमातिर्थ लाहाखेवार सडक, रामेछाप डि पि आर समेत)	४०५००
२७	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७३०४ दोलालघाट फलाटे डाडखर्क गुराँसे गाल्वा मन्थली सडक (चौरीखोला गुराँसे खण्ड)	१६२००
२८	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३८० सिन्धुलीमाडी चकमके अरुणठाकुर कटारी सडक चेनेज (३१+३६० देखि ३६+०००)	६००००
२९	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२४६९ मदन भण्डारी लोकमार्ग (हाकपारा) बकफर कर्मैया सिन्धुली सडक, सिन्धुली, BH१७	९७२००
३०	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२६ नौविसे चौतारा सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	३६००
३१	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.३८३४ नवलपुर-वाहुन तिप्लुंग-चिसापानी सडक,सिन्धुली	२८३५०
३२	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२६७१ पिगथली रजवास भुमिचुली बुढाखानि देविटार सडक, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलाञ्चोक	९६२५०
३३	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२२ पिङ्थली रजवास चारकिट्ला तीनखुट्टे देवीटार घर्तिछाप गोकले सडक आयोजना, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलाञ्चोक	४०५००
३४	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३५३ देविटार घर्तीछाप गोकुले छोटेसहान भोलेंनी सडक महाभारत गा.पा- काभ्रे	८१०००
३५	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२८७६ काठमाडौँ कात्तिके चुरीधुम्का सिपाघाट चौतारा बलेफी सडक(काभ्रे खण्ड)	४५००
३६	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.३८२५ जनमुक्ति मार्ग (तालढुङ्गा-सिकेदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	१६२००
३७	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५२०१ जनमुक्ति मार्ग (पिङ्थली भूमीचुली खण्ड) सडक	१६२००
३८	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७३०७ जनमुक्ति मार्ग (पिङ्थली भुमिचुली देविटार तालढुङ्गा सिके दोभान झुरझुरे) (छोटेसहान तालढुङ्गा खण्ड)	४०५००
३९	३३७०००१५ प्रादेशिक लोकमार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७३०८ मनमोहन मार्ग (चावहिल साँखु फट्केखर)/(काठमाडौँ खण्ड)	४५००
४०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.६५ सिमटी लादुक वुर्लुङ लामवागर सडक, दोलखा	४०५००
४१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५२३ सिकटार बुढाधुम बसेरी सडक	१८००
४२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.१५ राप्तीखोला तटबन्ध सहितको बाइपास निर्माण (चौकटोल- चुरियामाई)	६०७५०
४३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८८० चैनपुर- कंकालिनी- खैरहनी- डडुवा चोक सडक, राप्ती-८, ९, चितवन- (PR-BG-०३७)	१३५००
४४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८७० बसन्तपुर- सोमेश्वरगढी सडक, चितवन (PR-BG-०१८)	३६४५०
४५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८७७ सौराहा- दोरैगी- मिलचोक- तरौली हेल्यपोट- खैरहनी सडक, चितवन- (PR-BG-१७३)	९०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८७५ जगतपुर- कृष्णचोक- मणिपुर- शंकरचोक- भिमनगर- शारदानगर (हेल्योष्ट) विजयनगर- शिवघाट सडक, चितवन - (PR-BG-१९८)	१८०००
४७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७३३१ सौराहा दोरंगी मिलचोक तरौली हेल्योष्ट खैरहनी सडक(दोरंगी खण्ड)	९०००
४८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७३१७ बैनपुर कंकालिनी खैरहनी डडुवा सडक	१६२००
४९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.३८३१ भोर्ले दहाखानी सडक, चितवन	५२६५०
५०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२२७० हाकिमचोक-धारेचोक-मखचोक- अशोकचोक-पाण्डे घुम्ती-डेरीचोक-सितामाई सडक	४०५००
५१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.१२८ हात्तिदाप सुखण्डी, ठकुरी भन्ज्याङ, कान्दा कमिनचुली जाने बाटो	६०७५०
५२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७७४ मलेखु खोला कुडुल्ले ताल्ती सडक स्तरउन्नती, बेनीघाट रोराङ २, ३	५६७००
५३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५२० दामन पाखिन मार्ग (धादिङवेसी सांकोश तिम्लिङ स्याङ्फुवेसी)	५६७००
५४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५२१ सिक्टार आगिनचोक फुलखर्क चिम्चोक तावल ताजिमारांग सडक	१८००
५५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.३८४१ धादिङवेसी -सान्कोश-तिम्लिङ सडक ,धादिङ	४०५००
५६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.६४ हेटौडा फाखेल फर्पिङ सडक आयोजना (कुलेखानी फर्पिङ खण्ड), मकवानपुर	१२१५०
५७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२८५० मिलटार किरानचोक सडक कालोपत्रे गर्ने गजुरी गापा ७	५६७००
५८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२४७४ चरौदी विधायक नहगुफा सडक, धादिङ	२८३५०
५९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३ पाल्पा भञ्ज्याङ सौधभञ्ज्याङ सडक आयोजना, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	२०२५०
६०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९३२ भीमढुंगा लामिडाँडा गल्छी सडक (दोस्रो खण्ड), धुनिवेशी न.पा. धादिङ	२७०००
६१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९३३ मलेखु लोथर सडक, बेनिघाट रोराङ गा.पा., धादिङ	२७०००
६२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.७२१ बाराही शक्ती मा.वि. बडरे बस्नेत गाउँ बेलकोटगढी न.पा. सडक, नुवाकोट	७२००
६३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.७०० गुर्जेभञ्ज्याङ शिवपुरी-६ समुन्द्रदेवी पुरानो गाविस भवन महतोल रातमाटे देखि लिखुपुल महाकाली कुखुरे मानेभञ्ज्याङ दुप्लेधर सडक (बाँकी खण्डको निर्माण र डि.पि.आर. सहित)	९७२००
६४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.३८१३ त्रिशुली (कोलोनी)-सोले-मनकामना-काहुले-भाल्चे-साल्मे-किम्लाङ-दाङसिङ सडक (सातदोबाटो काहुले भाल्चे खण्ड)	१७०१००
६५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२८७५ सामरी कल्लावारी पिखरीडाँडा परिनीति धादिङ सडक, नुवाकोट	३६००
६६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.१०३ किस्पाङ गा.पा.१ वडा कार्यालय देखि साल्मे म्याघाङ गा.पा.२ बर्चेत बुङलाङ देउराली चिउरी भन्ज्याङ लामिडाँडा सामरी भन्ज्याङ देखि तारकेधर गा.पा.१ दाङसिङ जोड्ने मोटरबाटो	३६००
६७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.९२ रानीपोवा चतुराले वजार डाँडेफदि वासुकी नारायण स्थान हुँदै बिदुर न.पा. जोड्ने सडक, ककनि गा.पा र बिदुर न.पा.	४५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.९१ नुवाकोट बागेघर उल्लेनी काल्वे सडक माला भञ्ज्याङ्ग सडक, विदुर न.पा., लिखु गा.पा., सूर्यगढी गा.पा. र तादी गा.पा., नुवाकोट	४०५००
६९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१ छत्रेखोला सेराचौर मानेडाँडा दाडसिङ सडक आयोजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	१६२००
७०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९१८ गेर्बुटार चिन्डे खानीगाउँ चोकदे सडक, विदुर न.पा.,सूर्यगढी गा.पा., नुवाकोट	१८०००
७१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६ चुनिया नामटार कालिकाटार सडक आयोजना, कैलाश गा.पा., मकवानपुर	२२००
७२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४४२ कलंकी -मार्खु-सिम्तांग-विसिङखेल खोला पर्यटकीय सडक निर्माण	९७२००
७३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५७१ सामारी कल्लावारी हुँदै दाडसिङ ताकेछर जोडने सडक, म्यागाड र तारकेश्वर नुवाकोट म्यागाड गापा. र तारकेश्वर गापा. नुवाकोट	२७०००
७४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९४३ टौखेल बढिखेल लेले सडक (बढिखेल लेले खण्ड), ललितपुर	९०००
७५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.७६१ फर्पिङ टुल्कु हुमाने भन्ज्याङ सडक	९५००
७६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.७५९ संतुगल मातातिर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, काठमाडौं	४०५००
७७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५१४ नल्लु दोवाटो भारदेउ चौघरे गोटीखेल सडक (नल्लु दोवाटो भारदेउ खण्ड)	५१३००
७८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५१० कौशलटार बिरुवा पातलेटार अनन्तलिंगेश्वर लाकुरी भन्ज्याङ सडक(बिरुवा पातलेटार अनन्तलिंगेश्वर खण्ड)	२४३००
७९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५१२ मनमती कोरिडोर(स्युवाटार रामकोट खण्ड)	२८३५०
८०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५१५ ललित घुम्ती सडक(तीनचल्चो देखि धाराचोक खण्ड)	४५००
८१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५०४ साँखु घुमारचोक मणिचुण सडक(घुमारचोक मणिचुण खण्ड)	१६२००
८२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५०७ टोखा साङ्गला बिहानीचोक काभ्रेस्थली तीनपिप्ले सडक(कालिदेवी स्कुल बिहानीचोक खण्ड)	६४८००
८३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५०६ जगाती डोलेछर आशापुरी काँकावारी साँगा झोलुंगे पुल सडक	६४८००
८४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५०९ स्वयम्भु इचंगुनारायण रामकोट भिमडुंगा सडक	१८०००
८५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५०२ साँखु भुल्लु अधिकारिगाउँ सातघट्टे आलापोट सुन्दरीजल सडक(साँखु भुल्लु कार्कीगाउँ खण्ड)	१२१५०
८६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५०१ मध्य मार्गी सडक (टिकाभैरव लेले नल्लु दोवाटो चौघरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ कालेश्वर च्यामराङ्गबेसी खोपासी)(नल्लु चौघरे मानिखेल खण्ड)	६३९००
८७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.३१२७ चन्दनपुर नमनहुँदै ठुलादुर्लङ्ग सम्मको बाटो बहुवर्षिय सहित डेढ सहितका कालो पत्रे ललितपुर	४४१००
८८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९९१ फर्पिङ-हुमानेको पुननिर्माण बाकी सडक खण्ड	३६०००
८९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९४२ ललित घुम्ती सडक (गोदामचौर ज्यामिरेकोट खण्ड), ललितपुर	९०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.३८२८ फाखेल -मातातीर्थ सडक, मकवानपुर	३२४००
९१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९३९ विर्खेधारा दलचोकी संखु डकुडोल सडक, ललितपुर	९०००
९२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३३९१ नाङ्गले पटाप सिन्धुपाल्चोक सडक निर्माण	६००००
९३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३३९३ पलासे काँक्रेबारी आशापुरी नैचाल रानिकोट घ्याम्पे डाँडा -तारकेधर सडक	६००००
९४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३३८३ काठमाण्डौ उपत्यका काँठ चक्रपथ, काठमाण्डौ (कार्किगाउँ- सातघट्टेचोक-कटुवा फाँट - पुवार गाउँ -ढकाल गाउँ खण्ड)	६००००
९५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.७ पेम्सिकोला मनोहरा पुल बोडे निलवाराही नेक साविक चाँगु गा.वि.स. इन्द्रखोल्सा तेलकोट सडक आयोजना, भक्तपुर	४९४००
९६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.७५२७ टोखेल सिमखोला सानोमाखु हेभी सडक	४००
९७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.७५२५ हेटौडा चक्रपथ , हेटौडा १४, १५	२०२५०
९८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.७५२४ खरखण्डेदार सिलिगे ठुलोटोड्के खैरांग बरौदि सडक	८९००
९९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५ मनहरी चैनपुर सडक निर्माण, राक्सिराङ्ग गा.पा., मकवानपुर	७६००
१००	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९६० फर्पिग हुमाने फाखेल कुलेखानी सडक , इन्द्रसरोवर गा पा २ , मकवानपुर	१३५००
१०१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९६३ गुम्वा चोक पदमपोखरी हाँडीखोला रजैया सडक मनहरी गा.पा. मकवानपुर	१८०००
१०२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९५८ शिखरकोट दामन डाँडावास दामगाडे महादेववेशी सडक , थाहा न पा मकवानपुर	१८०००
१०३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९५५ चुनिया नामटार कलिकाटार भार्ता सडक ,कैलाश गा पा , मकवानपुर	१८०००
१०४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९५३ मनहरी आदमघाट सडक, राक्सिराङ गा.पा., मकवानपुर	३९५००
१०५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३३८७ राईसिंह-हर्कपुर गोगने सडक	५००००
१०६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५६८ सामारी पोखरी मैबल फौलाटे गैरा हुँदै धादिङको सेम्जोड जोड्ने सडकको बाँकी खण्ड म्यागाड,गा.पा. नुवाकोट र नेवावती डाङ्जोड गा.पा.धादिङ	४५०००
१०७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१००७५ बालगृह माहाडकाल मागादेउराली सडक (बाँकी खण्ड), भीमेश्वर न.पा. र शैलुङ्ग गा.पा. दोलखा	४५०००
१०८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.५२१८ मध्यपहाडी लोकमार्गको छुरी डाँडा सडक	३९६८०
१०९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.७४९६ शेरमान मार्ग (डाँडी खहरे सहान बखवर/बडीमुहान भालुमारा खण्ड)	४४५५०
११०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.७४९८ गुर्जी हरिहरपुरगढी किल्ला सडक	७२००
१११	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.७४९९ लुम्पि चनौटे दमार अरुणठाकुर लखिमा सडक(दमार अरुण ठाकुर खण्ड)	२४३००
११२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.२९९ नागी मतनवास चालिसे बन्दिपुर डाँगी काफ्ले चौर सडक , सुनकोशी गा.पा.(दोस्रो खण्ड सहित)	४५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२४७० सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली(दोस्रो खण्ड)	६४८००
११४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२१ पिप्लेभञ्ज्याङ्ग सिम्ले खटार हायुटार सडक आयोजना, घ्याङ्गलेख गा.पा., सिन्धुली	२४३००
११५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८९८८ लुम्पि चनौटे दमार अरुणठाकुर लखिमा सडक (अरुणठाकुर-लखिमा खण्ड), सिन्धुली	१३५००
११६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८९८६ पिपलभन्ज्याङ्ग हायुटार सोलाभन्ज्याङ्ग रामपुर सडक (सोलाभन्ज्याङ्ग-रामपुर खण्ड), सिन्धुली	२७०००
११७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८९८५ नागी मझुवा अमारे मुलकोट सडक (आरुवोटे पुल-अमारे-मुल्कोट खण्ड), सिन्धुली	१८०००
११८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८५२ हलेदे धोवी शिरिसे ढाडे सडक स्तरोन्नति, लिखुतामाकोशी गा.पा., रामेछाप	३६४५०
११९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८४४ रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति , गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	४५४५०
१२०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.७५३३ रस्नालु भुजीडाँडा कालोचौतारा प्रिती चिलाउने सडक(रस्नालु भुजीडाँडा खण्ड)	१६२००
१२१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.७५३१ मन्थली भूतिया खोला कठजोर धोवी सडक	३६४५०
१२२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.३८३३ टोकरपुर-धरमञ्ज्याङ्ग-पुडी-काफ्ले सडक (पुडी-थापागाउँ-पासविन टोकरपुर खण्ड)	१३७७०
१२३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३७९ पनौती खोपासी कामीडाँडा तालढुङ्गा सडक खण्ड	६००००
१२४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२४७५ लिखु कोरिडोर (कोलजोरघाट साँघुटार खण्ड), रामेछाप, BR११०	२४३००
१२५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.३४ सिल्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मेगर्पा भदौरे हुँदै भोटनागी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	३१५००
१२६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.१९ कालो चौतारा सिंगटी गलभ च्यादतु सडक आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा., रामेछाप	४४५५०
१२७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८९२५ धोवी खोल्मा गाउँ गोठ गाउँ साँघुटार सडक, लिखु तामाकोशी ३	२२५००
१२८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८९२३ गाल्वा अग्लेधर दोरम्भा सैलुंग सडक डिपिआर सहित	१८०००
१२९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१२७ रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-वेथान-सुनापाति-गा.पा हुँदै गाल्वा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	३२४००
१३०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८७५१६ बालगृह माहाङ्गाल माघादेउराली सडक	३६४५०
१३१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८७५१८ चरिकोट देउराली कालिन्चोक सडक(गैरि कुरी खण्ड)	२८३५०
१३२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.२५५ भटमासे जिलु सडक, भिमेधर न.पा. ४, दोलखा	९०००
१३३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२५३७ भीरकोट झुले छौँडे सडक,वैतेधर र तामाकोशी गा.पा.	४०५००
१३४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.१००७२ ढोलीखोला शहरे हाँवा सिक्री जिरी सडक, तामाकोशी गा.पा. र जिरी न.पा., दोलखा	६३०००
१३५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.१००७३ भिरकोट झुले छौँडे सडक(वाँकी खण्ड), तामाकोशी गा.पा. र वैतेधर गा.पा., दोलखा	९००००
१३६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.१००७६ सुनखानी साङ्वा विगु गुम्वा सडक (बाबरे साङ्वा खण्ड), कालिन्चोक-१ र विगु-७.८, दोलखा	२७०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००७४ सिगटी शोरुङ खोला खोपाचागु सडक, विगु गा.पा., दोलखा	४५०००
१३८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५०० छविस नयाँखर्क मा.वि. भक्तिराम देउरालीटार सडक	१६२००
१३९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८२७९ मध्य पहाडी लोकमार्ग आरुघोटे कात्तिके देउराली ढाँडखर्क काफ्ले नाग्रे गगर्चे सडक (ढाँड खर्क छेडा काफ्ले कोइली बगर खण्ड, चौरीदेउराली गा.पा.-४,३ र २)	४५००
१४०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०२९ कुडुले धारापानी थाक्ले साँधीखोला सडक,कालिका गा.पा	२७०००
१४१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२८७३ छापभञ्ज्याङ ठाँटिपोखरी ढाँडखोला फट्केधर सडक	९००
१४२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.८७९ जिरोकिलो अम्वास भोले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, (बाँकी खण्ड) नौकुण्ड गा.पा.,रसुवा ।	५६७००
१४३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.३८४० रोग गोल्लुंग-गल्लांग-सोम्दांग सडक, रसुवा	१६२००
१४४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.११०६ धारापानी रूपसेपानी जिविजिवे झ्याङ्लाङ लोकल सडक, कालिका गा.पा., रसुवा	५६७००
१४५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३० जिरोकिलो अम्वास भोले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, नौकुण्ड गा.पा. रसुवा	२२५००
१४६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४९२ जहरसिंहपौवा भोटेचौर अमले भदौरे धुसेनी मेलम्ची सडक(मेलम्ची धुसेनी खण्ड)	१३७७०
१४७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४८९ सिन्धुखोला गिरानचौर महभीर सोतिखोला हैबुंग पाटिभन्ज्यांग सडक (डाँडागाउँ महभिर खण्ड)	१३७७०
१४८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४८३ पाँचपोखरी सडक (मेलम्ची तिपेनी भोतांग)(मेलम्ची खान्टेखोला खण्ड)	६४८००
१४९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४७८ डाँटे डाँडा बडहरे नेउपानेटार सडक	२४३००
१५०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४७६ चनौटे पाल्चोकीमाई दुवाचौर सडक	२७५४०
१५१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४७० सानोसिरुवारी डाँटे जल्केनी सडक(सानोसिरुवारी मासे डाँटे खण्ड)	१२१५०
१५२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४६४ अँधेरी माङ्गा सडक	१३७७०
१५३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.३८३२ मेलम्ची- चौतारा सडक, सिन्धुपाल्चोक	९००
१५४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१५३ चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक (झ्याडी - नवलपुर खण्ड) चैनैज ८+२०० - १६+२००	६०७५०
१५५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.२९१७ चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	६४८००
१५६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९००० नमोबुद्ध दाप्चा नेपाले गहते फलामसाँगु सिखर अम्बोटे सनाकोट तारा खस्ने लेक गोकुले सडक	२७०००
१५७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२५ सुनकोशी बाह्रवीसे-धुस्कुन-पिस्कर सडक आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	४०५००
१५८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.१० बलेफी जलविरे तम्बाथान सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	१६२००
१५९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९१० जम्बुखोर बराम्चे ढाडे सडक (जम्बुखोर खण्ड) , बाह्रवीसे-७ सिन्धुपाल्चोक	१८०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९०४ छापभन्ज्यांग टाँटिपोखरी ढाढखोला फट्केखर सडक (पधरे चौर फट्केखर खण्ड), मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	३६९००
१६१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९०६ मेलम्ची फट्टे दुवाचौर ककनी शेर्माथाङ छिमि घ्याङ्गुल ताकेछ्याङ सडक (दुवाचौर ककनी खण्ड), सिन्धुपाल्चोक	१८०००
१६२	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९०९ मेलचौर चिलाउने भैसे सडक, चौतारा साँगाचोक गढी बडा न ८, सिन्धुपाल्चोक	९०००
१६३	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३९० बाह्रबिसे-सालघारी-क्षमादेवी-दोलन्सा-दिन्साङ्ग-कालीचोक सडक	६००००
१६४	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१५४ चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक (चिनेत्र १६+२०० देखि २५+००० सम्म)	६४४००
१६५	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७३१३ ढुङ्गामुख देवीटार घुमानेचौर फेदी सडक	५०२२०
१६६	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७३१५ नमोबुद्ध दान्चा नेपाले गहते फलामसाँगु सिखर अम्बोटे सनाकोट तारा खस्ने लेक गोकुले सडक(नेपाले गहते खण्ड)	१६२००
१६७	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७३११ बनेपा पनौती खोपासी कामिडाँडा तालढुङ्गा सडक (कामिडाँडा तालढुङ्गा खण्ड)	२१८७०
१६८	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५०४६ पनौती खोपासी सडक स्तरोन्नति, पनौती-७, ९ र १०	४५३६०
१६९	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.२९६४ - बी. पी. राजमार्गको कटुन्जे देखि खार्पाचोक लोखापाटी सुँगुरे बुढाखानी फोक्सिङगटार गोकुले तालढुङ्गा हुँदै हेटौँडा जाने सडक	१०४४९०
१७०	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२२३९ छेडा कुर्थली सलम्बु काफ्ले चौरीखोला (काभ्रे) सैलुङ्ग (रामेछाप) सडक काभ्रेपलाञ्चोक	३६००
१७१	३३७०००१६ प्रादेशिक मार्ग	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.७६२ कान्तिपथ बर्केधारा दलचौकी शंखु इकुडोल आसाङ (नयाँ खण्ड), ललितपुर	६०३००
१७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.५.१.८ कुथली खोला मोटरवेल् पुल निर्माण बडा नं. ५ र ६ बिगु, दोलखा	४०००
१७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५६६ लेवट केकपानी सडक हेटौँडा ३ र १९ जोड्ने, हेटौँडा उपमहानगरपालिका, १९, मकवानपुर	१०००
१७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५८८ पिपल डाँडा अँघिरी डाँडा सडक निर्माण, मकवानपुरगढी गापा, १, मकवानपुर	१०००
१७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५८६ बागदली हुँदै देउपुरी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी गापा, ६, मकवानपुर	१०००
१७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५८४ स्वावलम्बन सहकारीदेखी सुकौरा मोटरबाटो स्तरउन्नती/चन्द्र सुर्य दमार मोट बाटो ढलान, मकवानपुरगढी गापा, ५, मकवानपुर	१०००
१७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५८२ सामरी नर्सरी बरबोट सडक स्तारिकरण, मकवानपुरगढी गापा, ३, मकवानपुर	१०००
१७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५७८ ताल्चे कलीदेवी छाप स्कूल मोटर बाटो, मकवानपुरगढी गापा, २, मकवानपुर	१०००
१७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५७५ नर्शिग डाँडा मोटर बाटो स्तरीकरण, मकवानपुरगढी गापा, ७, मकवानपुर	१०००
१८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५७२ भलखोला देविथान हुँदै कलिवन जोड्ने बाटो स्तर उन्नती, मकवानपुरगढी गापा, ५, मकवानपुर	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५६१ धरान चतरा फार लाईन पुर्वेली दमार / पुरानो फालाइन मोटर बाटो स्तरीकरण , हेटौडा उपमहानगरपालिका, १६, मकवानपुर	१०००
१८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५९९ भालुखोला पानीघाट भन्ज्याङ फुडदोल सडक , मकवानपुरगढी गापा , ६, मकवानपुर	१०००
१८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५५७ उत्तर पानि धावा गोलेको घर हुदै भृकुटी मा. बि. जाने /उर्गेन पेमा दुर्केलिंग गुम्बा सडक स्लाब , हेटौडा उपमहानगरपालिका, १४, मकवानपुर	१०००
१८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५५२ सृजनशील टोल विकास संथामा मेसिनरी बाल /विन्ध्यावासिनी टोल नाला निर्माण , हेटौडा उपमहानगरपालिका, १३, मकवानपुर	१०००
१८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५४६ सृजनशील टोल हुदै गुरौविर्ता जाने सडक , हेटौडा उपमहानगरपालिका, १२, मकवानपुर	१०००
१८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५४१ थाहा ११ र १२ जोड्ने माथिल्लो महाकाल देखि तल्लो सडक , थाहा नपा, ११ र १२, मकवानपुर	१०००
१८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५२८ रामधुनी हुदै गवरस्थान जाने सडक स्तरीकरण , हेटौडा उपमहानगरपालिका, १८, मकवानपुर	१०००
१८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५३० घले डाँडा भुई डाँडा सडक निर्माण , थाहा नपा, ४, मकवानपुर	१०००
१८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५३५ माने डाँडा कृषि तथा पर्यटन ग्रामिण सडक स्तरउन्नती / मनकामना ग्रामिण कृषि सडक बसन्त, थाहा नपा, १२, मकवानपुर	१०००
१९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५९२ सामरिपूल निशानखोरिया मोटरबाटो निर्माण , मकवानपुरगढी गापा , ४, मकवानपुर	१०००
१९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५२३ खानी गाउँ कुटीप्याकल कोटथुम्की सडक स्तरउन्नती , थाहा नपा, १, मकवानपुर	१०००
१९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६६२ मनहरी राक्सिराङ परेवा भिर हुँदै मुरिलिन जोड्ने रणनीतिक सडक, मकवानपुर	१०००
१९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३६८ किटेनी सडक स्तरउन्नती भिमफेदी १	१०००
१९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३५६ एकलेखेत घाप सिमात खोला सडक स्तरउन्नती मकवानपुरगढी १	१०००
१९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३५८ हेमकर्ण आ.वि. देखी छाप सडक स्तरउन्नती मकवानपुरगढी २	१०००
१९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३६० थुम्की भञ्ज्याङदेखी रामेछाप सानोगाउँ हुँदै काभ्रे जोड्ने सडक, बागमती ९	१०००
१९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३६१ फसैनी फापरवारी हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग सम्म स्थाव ढलान बागमती बागमती ६	१०००
१९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३६३ मदन भण्डारी राजमार्ग देखी माथिल्लो भवानीपुर तीलकटोल मोटर बाटो स्थाव ढलान, बागमती ८	१०००
१९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३६५ मदन भण्डारी राजमार्ग देखी माथिल्लो साततले मोटर बाटो स्थाव ढलान, बागमती ८	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११३६६ रातोमाटे स्कुल देखी ठुलो गाउँ मोटर बाटो, बागमती-६	१०००
२०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११३६९ गङ्गटे क्यामुनटार ठिङ्गन बेसी सडक भिमफेदी ८	१०००
२०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११४०० सिमपानी सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१३	१०००
२०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११३७० अघोर फल्लोटोल सडक स्तरीकरण भिमफेदी ९	१०००
२०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११३७२ अघोर फल्लोटोल सडक स्तरीकरण भिमफेदी ९	१०००
२०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११३७३ मनहरी राक्सिराङ परेवा भिर हुँदै मुग्लिन जोड्ने रणनीतिक सडक	१०००
२०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११३७४ राम मन्दिर जाने सडक ईन्द्रसरोवर ५	१०००
२०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११३७५ नामटार कैलास गाउँपालिका जोड्ने रणनीतिक सडक कैलाश	१०००
२०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११३७६ आईबुङ अलछे सडक निर्माण, कैलाश - २	१०००
२०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११३७७ मझुवा रसाइलिटोल विर्ता बडा कार्यलय सडक, कैलाश -६	१०००
२१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११३७८ आईबुङ अलछे सडक कैलाश -२	१०००
२११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११६६३ लेवट हुँदै लेखपानी जाने बाटो स्तरिकरण हेटौडा १९	२०००
२१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११६६४ बाह्रविसे-सालघारी-क्षेमादेवी-कर्णली-दुमथली-दोलसा-ठिडसाङ-कालिन्चोक सडक (दुमथली-दोलसा-ठिडसाथ कालिन्चोक खण्ड पिच र आर सी ढलान) बाह्रविसे नपा ४,२,१ र दोलखा जिल्ला , सिन्धुपाल्चोक	१२००
२१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११३४६ सुकौरा खोला आमचोटे सडक मकवानपुरगढी ७	१०००
२१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५९७ गगटेखोला दक्षिण नयाँ बस्ती सडक, गोदावरी १३, ललितपुर	२५००
२१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३३११ भैसे व्यरिक मोड स्याउले सडक स्तरोन्नति भीमफेदी २ मकवानपुर	८१००
२१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३३३१ चिलिवास दमार नयाँगाउँ सडक गढी ५ मकवानपुर	९००
२१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३४४९ पिपलचोट देखि सेतुङ गुम्बा हुँदै क्रियाघर जाने बाटो, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०००
२१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३४५० लेवट पर्यामा भवन निर्माण, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०००
२१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५८९ फुकेचौर दियावती सडकमा वरौलीखोला पुल निर्माण, हेटौडा १८, मकवानपुर	२५००
२२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५९५ खानीखोला पुल डिपिआर निर्माण, थाहा नगरपालिका, मकवानपुर	२५००
२२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५९२ कप्सेरी खोला पुल डिपिआर निर्माण, कैलाश ९, मकवानपुर	२५००
२२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५९९ दुप्रेकुना पश्चिमडाँडा हुँदै डाईभरडाँडा सडक, मकवानपुरगढी ६, मकवानपुर	२५००
२२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२८.२३७ खैरनी पक्की पुल, मकवानपुरगढी ५ खैरनी मकवानपुर	२५००
२२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३६०१ मुलबाटोबाट बडा कार्यालय जाने सडक कालोपत्रे, राप्ति ९, चितवन	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६०३ वडा कार्यालय हुँदै नगरकोट जाने बैकल्पिक मार्ग स्तरोन्नती, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	२५००
२२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६३३ चित्लाङ, टुपिखेल कुमारी चोक सामुदायिक भवन निर्माण, थाहा नगरपालिका , ९, मकवानपुर	१०००
२२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६३४ वनस्पति चोकदेखी सिम्रिनी जाने गेटसम्म सडक तथा नाली निर्माण हेटौडा १३	१०००
२२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६३५ बन्दा डाँडा सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी गाउँपालिका , ४, मकवानपुर	१०००
२२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६३६ पश्चिमकाली बाटो तुनिक बुध हुँदै सिसन टोल कृषि सडक स्तरोन्नती, , थाहा नगरपालिका , ०९ र १०, मकवानपुर	१०००
२३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.४९८८ TRP सिम भन्ज्याङ्ग गोलमोड फापरवारी देउराली सडक, मकवानपुर	४८६००
२३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६७२६ सेरा खोला पक्कि पुल निर्माण, इन्द्रसरोवर-०१	२८३५०
२३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.२४९ हेटौडा उ.म.न.पा.०७ स्थित न्युरेनि चिसापानी सुन्दर डाँडा सडक निर्माण	३५००
२३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२३२ राप्ति सम्म तटवन्धन बुटुने डाडडुगे हुँदै, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०००
२३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६५९ आले थोकर उकालो बाटो स्तरोन्नती बागमती ८ मकवानपुर	१८००
२३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६०६ मसिनेबाट त्वान्ना टोल सम्म जाने बाटो स्तर उन्नती , मनहरी गापा, ४, मकवानपुर	१०००
२३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६४५ ठिगन मन्यली सडक , बकैया गापा, १० र १२, मकवानपुर	१०००
२३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६३६ अठारविगाहा गाउँ भित्र स्लाव ढलान / हर्दा त्रिविको बोटदेखि गुम्बा रिङरोड सडक /रानिदामार सिमल फेददेखि पुलचोक सडक स्तरीकरण , बकैया गापा, ७, मकवानपुर	१०००
२३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६३४ रामपुर हुँदै नयाँ बस्ती सम्मको बाटो स्तरोन्नती बागमती १ मकवानपुर	१०००
२३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६२६ छतिवन डहर हुँदै घमनटोल / तामखोला घिसीङ टोल सडक स्तरीकरण , बकैया गापा, ४, मकवानपुर	१०००
२४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६२१ झुल्यान टोल सडक स्तरीकरण , मनहरी गापा, २, मकवानपुर	१०००
२४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६१५ हेटौडा १९ राप्ती पूल देखि हाडीखोला मसिने जाने बाटो पिच , मनहरी गापा, ३, मकवानपुर	१०००
२४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६१० तल्लो भुन्दुंग देखि बाई नम्बर ३ को कार्यालय जोड्ने कल्भड पूल , मनहरी गापा, ३, मकवानपुर	१०००
२४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६०२ ठेकी चोक देखि आचार्य टोल घिमिरे टोल जाने सडक /चौलागाई टोल लामिछाने टोल जाने सडक स्तरीकरण , मकवानपुरगढी गापा , ४, मकवानपुर	१०००
२४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२३१ जम्मु चौतारा चुवारी खोलसी तटवन्धन, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०००
२४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६६५ जुरेली तुलसीपुर सडक स्लाव / माझी टोल देखि फाँट जाने सडक ढलान , बकैया गापा, ४, मकवानपुर	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.१८६ स्वच्छन्द भैरवस्थान बक्स कल्भर्ट निर्माण थाहा न.पा. ९ चित्लाङ	१३००
२४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.१८७ कुस्लेचौर कापुकल बक्स कल्भर्ट निर्माण थाहा न.पा. ९ चित्लाङ	१३००
२४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२०२ थानाभर्याङ डाडडुङे हुदै शहिद स्मारक बाटो अधुरो निर्माण हेटौडा ११ मकवानपुर	४००
२४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२२० तिनताङ्के चुब्रारमा संरचना निर्माण, हेटौडा-३, मकवानपुर	३०००
२५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२२७ श्री लक्ष्मी आधारभुत विद्यालय छेउको डुवान हुने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा ५	२५००
२५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२२९ रिमालटोल-पदमार्गमा नया कल्भट निर्माण, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०००
२५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२३० बलोन टोल-दोड टोल तटवनघन, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०००
२५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३४८ मोटडाँडा तितुङ डाँडा सेल डाँडा सडक निर्माण मकवानपुरगढी २	१०००
२५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३४४ औद्योगिक ग्राम जाने सडक मनहरी ९	१०००
२५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६९९१ सहिद वासुदेव मार्ग बुढीचौर भिमफेदी खर्क सडक, भीमफेदी -८	९०००
२५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८०८ तुन पानी न्यूनी चिसापनी सुन्दर डाडामा सडक निर्माण, हेटौडा उ.प.म.न.पा. वडा नं.७ मकवानपुर	१५००
२५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६५८ रत्ननगर नगरपालिका-३ बेल्सी हाजिपुर सडक स्तरोन्नति	३०००
२५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६४२ बसन्तपुर सिरानटोल बाटो स्तरीकरण मनहरी गा.पा. ५ मकवानपुर	४०००
२५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६१७ सिपालि चोक हुदै धारण चतरा निस्कने सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१६ मकवानपुर	२४८०
२६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६४१ डन्डिबारी हुदै दलेचोकसम्म बाटो स्तरीकरण, मनहरी गा.पा. मकवानपुर	४०००
२६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७९८ शेर्पा चौर माथि रातोमाटो जाने बाटो सल्याब ढलान, बागमती गा.पा. ६, मकवानपुर	१५००
२६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७९२ भुनूङ गिरीटोल हुदै राप्ती पक्की पुल जाने बाटो निर्माण/स्तरोन्नति मनहरी ३, मकवानपुर	२०००
२६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७३४ कालिकाटार देखि घण्टेखोला, भैसटार कृषि सडक स्तरोन्नति भीमफेदी २, मकवानपुर	१५००
२६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९६७ खतिवडा टोल जनप्रिय स्कुल हुदै धरान चतरा जाने बाटो स्तरोन्नति, हेटौडा - १६, मकवानपुर	२०००
२६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३१३ बुर्जाडाँडा सामरी सडक स्तरोन्नति मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	२०००
२६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०३१ बेतेघारी चोक हुदै कैलाश ४ ज्यागे सडक स्तरोन्नति, कैलाश-१०, मकवानपुर	३०००
२६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०३० माझगाँउ, बोटागाउँ रिडरोड स्तरोन्नति बागमती गा.पा.-०९, मकवानपुर	२०००
२६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११३५ बुढिचौर सडक योजना थाहा नगरपालिका -६	१०००
२६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११३६ टासी छोइलिङ गुम्बादेखि ठुलोथली जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १३	१०००
२७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११३८ चैनपुर सडक योजना थाहा नगरपालिका -६	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११३९ महिला मिलनदेखि सापकोटा टोल जाने बाटो स्तर उन्नति, हेटौडा १३	१०००
२७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११४२ हरियाली टोल सडक स्तर उन्नति, हेटौडा १३	१०००
२७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११४० पाल्चोक मनकामना सडक थाहा नगरपालिका -६	१०००
२७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३०५ ओखरबजार फुर्के वसन्त जोड्ने सडक स्तरोन्नति थाहा-१, मकवानपुर	२५००
२७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३४१ चन्द्र सूर्य हुँदै अमर सि प्रा.वि. सडक स्तरोन्नति मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	१०००
२७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११३२ हेटौडा ३ जोड्ने सडक स्तरीकरण, हेटौडा ११	१०००
२७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२८५ ट्वाङगा बाटो स्तरीकरण मनहरी-४, मकवानपुर	१५००
२७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२६१ खैरहनी बडा नं १३ को धरमपुर चौधरी वस्तीको बाटो स्तरोन्नति चितवन	१०००
२७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२०९ रनपा सिमानादेखि कालिका १ गडुवा कालिका गेट भिमवली सामुदायिक वन हुँदै जंगल सिमाना देखि कालिका ७ जुटपानी बजारसम्म कालिका रिङरोड चितवन	५०००
२८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२५३ खैरहनी बडा नं १ को वहेरा चोक देखि उत्तर नमुना वस्ती (सुकुम्वासी टोल) कायर खोला सम्मको बाटो स्तरउन्नति चितवन	१०००
२८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४१९ भोटेस्वारी धारमथली तुनतेस हुँदै चण्डीभन्यांग माथिल्लो ढुंग्रे सडक, इच्छाकामना ५, ६	९०००
२८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.४३ भैसे किटिनी पुल निर्माण DPR , मकवानपुर, भीमफेदी ०१	९००
२८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.८६ सिमात घुम्ती देउराली पिपलडाँडा हुँदै जुरेली धरान चतरा जोड्ने बाटो बकैया ११	११३४०
२८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.१०१२ माथिल्लो मुन्दुई देखी हाडीखोलाला जिडने कर्भर्ट पुल मनहरी ३	३०००
२८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२९८ मन्साही तोरीवारी सडक स्तरोन्नति बागमती-७, मकवानपुर	२५००
२८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३३७ तिम्लीना चोक देखी धमिले कृषि सहकारी सम्म जाने सडक स्तरोन्नति मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०००
२८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२७६ बाईवाटोल देखी कालिका मन्दिर जाने सडक मनहरी-१, मकवानपुर	१०००
२८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२५७ मनहरीबजार स्थित साङ्गेछोइफेल गुम्बा हुँदै चैनपुर जोड्ने सडक मनहरी-७, मकवानपुर	१५००
२८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२५१ ठेकीचोक देखि मनकामना स्कुल सम्मको सडक मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	१०००
२९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२६७ शान्तीटोलस्थीत गौरीशंकर मार्ग स्तरोन्नति मनहरी-७, मकवानपुर	१५००
२९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२४५ बगदाई फाँट सडक स्लाब ढलान बागमती-८, मकवानपुर	२५००
२९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३१९ गोलेटोल देखि बजार टोल सम्म सडक स्तरोन्नति बागमती-१, मकवानपुर	२०००
२९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३२३ ज्यामिरखोला देखी खैरहनी खोला सम्म सडक स्तरोन्नति मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३२८ पोताघारी सडक स्तरोन्नती मनहरी-६, मकवानपुर	२०००
२९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११३४ सरस्वती टोल विकासबाट जिम्बु डाँडा जोड्ने सडक स्तरीकरण, हेटौँडा ३	१०००
२९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११२९ सरस्वती टोल सडक स्तरीकरण, हेटौँडा ११	१०००
२९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३४२ तारुवास जाने बाटो मनहरी ४	१०००
२९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३२५ खोल्तावेसी राम्चे ईन्द्रुङ सडक,राक्सिराङ १	१०००
२९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३८७ रुप्से फुर्के सानो फाकल, ठुलो फाकल कुलिसो सडक सल्याब ढलान थाहा ५	१०००
३००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३८९ घुलेडाँडा पोखरी चौर चिसापानी सडक स्तरोन्नती थाहा ७	१०००
३०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३९१ कुस्लेचौर कोटीखेल सडक स्तरोन्नती (कुस्लेचौर कोटारखेल) थाहा ९	१०००
३०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३९३ दामगौडे भकुङ्गे गल्छी सडक थाहा ८	१०००
३०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३९५ बागझोरा सेपटोल सडक स्तरोन्नती भीमफेदी १	१०००
३०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३९८ पाण्डुकेश्वर खत्री डाँडा वदेल हुँदै देउराली जोड्ने सडक थाहा २	१०००
३०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३२४ फरेनर मानेडाँडा सडक स्तरोन्नती,राक्सिराङ १	१०००
३०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३२८ रतुवा देखी टार बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती,राक्सिराङ ४	१०००
३०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३३३ पन्थ टोल जाने सडक हेटौँडा १८	१०००
३०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३२९ समगाउँ माकल दमार घुसाराङ सडक,राक्सिराङ ६	१०००
३०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३३० रिन्जाराङ लडाकासोला सडक स्तरीकरण,राक्सिराङ-७	१०००
३१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३३१ भाटी भाटी वेसी सडक स्तरोन्नती,राक्सिराङ-२	१०००
३११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३३२ बसन सडक सल्याब ढलान,बकैया -३	१०००
३१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३३४ रातोथली मोरडे सडक स्तरोन्नती बकैया ४ देखी ११	१०००
३१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३३६ गोठखोला थली सडक सल्याब ढलान, बकैया - ४	१०००
३१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३३८ चाँदे शिर सडक स्तरोन्नती बकैया २	१०००
३१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३४० भालुखोला टिकुली ज्यामिरे सुधा सडक बकैया ६	१०००
३१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३८५ कलौटु ठुलो चौर सडक स्तरोन्नती थाहा १०	१०००
३१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३८२ सोक्चान मार्ग हुँदै तपोवन धाम जाने बाटो स्तरीकरण हेटौँडा १९	१०००
३१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११२७ पदमपोखरी चोकको दक्षिणतर्फ कलवट निर्माण, हेटौँडा १३	१०००
३१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११५३ मैदा टोल सडक निर्माण, हेटौँडा ८	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११४३ कोर्खानी सडक योजना थाहा नगरपालिका -६	१०००
३२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११९४ सर्गम टोलबाट पाखिन टोलहुदै वजार जानेबाटो स्ल्याब ढलान बागमती १ मकवानपुर	१०००
३२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११४४ हेटौडा १३ बाट हेटौडा १४ जोड्ने बाटो सडक स्तरीकरण, हेटौडा १३	१०००
३२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११४६ चिन्तन टोल जाने अधुरो सडक स्तरीकरण, हेटौडा १३	१०००
३२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११४७ विसर्घेबाट घलानटोल आउने बाटो स्ल्याब ढलान, हेटौडा १२	१०००
३२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११४८ सिप्रेनी केनामटोल बाट चारघरे जाने बाटो स्ल्याब ढलान, हेटौडा १२	१०००
३२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११५० सुनौलो टो.वि.सं. बाट आग्रा काभ्रेली टो.वि. सं. हुँदै खनाल टोलको बाटो स्ल्याब ढलान, हेटौडा १२	१०००
३२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११५५ शाई गणेश मन्दिर देखि चरखण्डी कुलो हुदै निलो टहरा सम्म सडक स्तरोन्नती	५०००
३२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३८० अशोक बाटिका देखी राईगाउँ हुँदै चुन्चे खोला सम्म स्ल्याब हेटौडा १७	१०००
३२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११५८ चित्लाङ, टुपिखेल कुमारी चोक सामुदायिक भवन निर्माण, थाहा नगरपालिका , ९, मकवानपुर	१०००
३३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११६१ बन्दा डाँडा सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी गाउँपालिका , ४, मकवानपुर	१०००
३३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११६५ बागमती प्रदेश देखि मधेश प्रदेश जोड्ने सडक, बकैया गापा , २, मकवानपुर	१०००
३३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११७३ धन्साही स्कुल ठाडो बाटो स्तरोन्नती बागमती ७ मकवानपुर	१२००
३३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११७६ कालीमाटी हुदै जनक मावि जाने बाटो स्तरोन्नती मकवानपुरगढी ६ मकवानपुर	१८००
३३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२१६ एकिकृत कृषि फर्म देखि औपखोल्सी किरियापुत्री भवन स्ल्याब ढलान बागमती ७ मकवानपुर	२०००
३३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२५२ साधु पुल निर्माण, हेटौडा ०७ करी खोला	५००
३३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३७९ मामाघर दुम्सी डाँडाबाट बडा कार्यालय जोड्ने सडक स्ल्याब ढलान हेटौडा ११	१०००
३३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६७३९ किटेनी द्रुत मार्ग सडक स्तरोन्नती, भिमफेदी ८,	७२००
३३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७००१ लाहुरेटोल भांगटार खहरे बक्स पुल निर्माण हेटौडा ६, ७	१२१५०
३३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२५५ खैरहनी बडा नं २ देखि क्याम्प चौर हुदै जंगल छेउ विपन्न बस्तिसम्म ढलान	१०००
३४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.१००६ ढोर फुस ढलान कार्य ,महालक्ष्मी-६,ललितपुर	३०००
३४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३५.२ सिर्जना मैनालीको घर आगाडीको चोक देखि सरु रुम्बाको घर आगाडी सम्म सडक रिटेनिंग बाल तथा ढलान, नागार्जुन नपा छुर्खोल	२५००
३४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३६.५ बैतरणीधाम पुन निर्माण , महाझाल गाउँपालिका , ३, ललितपुर	१०००
३४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.१००० ज्यागटा पण्डोल सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-०९	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.१००१ ज्ञानीटोल ज्यागटा सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-०९	१५००
३४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.१००२ बुद्धविहार देखि दुई कुलो मुहान सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-०७	१०००
३४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.१००४ बस्नेत गाउँबाट सुबल गाउँ जाने ढुङ्गे खोलाको पुल निर्माण - सूर्यविनायक न.पा. -१, भक्तपुर	३५००
३४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.१००५ सिद्धिपुर थसी मार्ग जाने सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-६, ललितपुर	३०००
३४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०००३ केदारचोक देखि पुर्वतर्फ सडक स्तरोन्नती म थि नपा भक्तपुर	२५००
३४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२५१ आपघाप घले टोल सडक स्तरोन्नती	१०००
३५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०००८ सागवारी तल्लो बाटो विस्तार म थि नपा ३ भक्तपुर	२५००
३५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००१२ भगवान महर्जनको घरदेखि पूर्वतर्फ वेदकुमार रानाको घरहुँदै सुजित थापाको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	२०००
३५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००१५ नमूना बस्तीमार्ग स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	१०००
३५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००१९ शुभकामना मार्ग स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	१६००
३५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००२२ गोदावरी खोला नियन्त्रण गरी नमूना बस्ती संरक्षणका लागि प्लम बाल निर्माण, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	३०००
३५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००२५ कर्मनाशा करिडोर कालोपत्रे, महालक्ष्मी २, ललितपुर	३०००
३५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००३१ शिवटोल सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी १, ललितपुर	२५००
३५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००३४ पिण्डेपिण्डेधर महादेव मन्दिरमा जाने बाटो बाक्लावस्तीहुँदै स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	२०००
३५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४२७ हेटौडा बाइपास (कुखरेनी खण्ड)	२०२५०
३५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६४० मेडिटेशन राजयोग हल निर्माण, मनहरि, ४	१०००
३६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००४१ लामिछाने टोल भित्री सडक ढल व्यवस्थापन तथा स्तरोन्नती कार्य, ना न पा १०	२०००
३६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६४४ देउराली सडक स्ल्याब ढलान बकैया-५	१५००
३६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५९० घिराङ डकलिङ कासरङ सडक निर्माण, राक्सिराङ ७, मकवानपुर	२५००
३६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६०० हुंगुखोला हुँदै फुलवारी सडक निर्माण, राक्सिराङ ४, मकवानपुर	२५००
३६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६१० अनुपम टोल देखि भक्त मार्ग कालोपत्रे भरतपुर ४, चितवन	२५००
३६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६२० मनकामना मार्ग कालो पत्रे श्रीराम मन्दिर टोल भरतपुर ४	२५००
३६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६२६ रजुवा चिसोपानी मुल सडक स्तरोन्नती बकैया- १	१५००
३६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६३८ चम्पा खहरे सडक स्तरोन्नती बकैया- ३	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९६३३ सरस्वती भमरा सडक स्तरोन्नती बकैया-२	२०००
३६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९६५० खोबिल्टे सडक स्तरोन्नती बकैया-६	१०००
३७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६३० बाल उज्जल मा.वि. मैदानमा इन्टरलक सहित बगैचा निर्माण, हेटौडा-३, मकवानपुर	३०००
३७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९६६० शहिद दुर्गा मार्ग दुंग्रे, खजुलीदमार, गोठडाँडा, बस्तिपुर, वडा कार्यालय जाने सडक बकैया-८	२०००
३७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९६७० धुवाकोट बेसी नौखामे सडक स्तरोन्नती बकैया-१०	२०००
३७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९६८२ कान्तिलोकपथ सहकारी हुँदै घले गाउँ सडक स्याब ढलान बकैया-१२	१०००
३७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९६८८ प्रहरी चौकी भार्ता देखि कोक्रे बस्ती ढलान तथा नाला निर्माण, कैलास गा.पा. वडा नं. ३	२०००
३७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९६९३ रिमाल टोल स्याब ढलान लखन पार्क देखि पञ्चविनायक मन्दिर सम्मको सडक ढलान हेटौडा-१३, मकवानपुर	२५००
३७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५५२ ढल निर्माण योजना, सचेत टोल भिन्ने, हेटौडा-०५ मकवानपुर	२५००
३७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६३२ लेबट चोक हुँदै लेख जाने बाटो, हेटौडा-३, मकवानपुर	३०००
३७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६३१ भैरव मन्दिर निर्माण हेटौडा-१२, गुरुबिर्ता	३०००
३७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१००३८ समावेशी टोलदेखि ज्योतिदय स्कुल जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती, गो.न.पा-११, ललितपुर	२५००
३८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१००४६ कप्तामरु घाटमा पुल निर्माण तथा पहुँचमार्ग निर्माण, भक्तपुर न.पा. ४	१३५००
३८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९५६८ सडक स्तरीकरण धनेछर मार्ग हेटौडा-१५ फारलाईन, मकवानपुर	२५००
३८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०१९६ ओकु टोल देखि भगेटार सडक स्तरोन्नती तारकेछर-६,	२०००
३८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.१०१३ सुन्दर बसिडोल नयाँ प्लानिङ हुँदै चारदोबाटो खोल्सा मा कल्भर्ट निर्माण महालक्ष्मी नपा ८ ललितपुर	१०००
३८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०१८८ नयावस्ती चिहाने खोला सडक बुढानीलकण्ठ -१३, काठमाडौं	२५००
३८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०१९० पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नती कागेछरी मनोहरा-१, काठमाडौं	१५००
३८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०१९२ नयाँपुल अधिकारी गाउँ सडक कागेछरी मनोहरा-१, काठमाडौं	१५००
३८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०१९३ धिमिरे चोक देखि सहाराको घर सम्मको सडक तारकेछर-६, काठमाण्डौं	२०००
३८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०१८९ समाज जागरण टोल सडक स्तरोन्नती तारकेछर-४, काठमाडौं	२५००
३८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०१९४ पुसल नारायण मन्दिर देखि गणेशस्थान सम्म सडक तारकेछर-६, काठमाण्डौं	२०००
३९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०१९९ हिरा पुल देखि फुँयाल गुठी घर सम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेछर-२, काठमाण्डौं	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१८७ जितपुर पाँचमाने जाने सडक अन्तर्गत सुदिप फुयाँलको घर अगाडीको सडक निर्माण तारकेश्वर-३, काठमाडौं	२५००
३९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१९७ भिमसेनस्थान सुमरा विनदवासीनी सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-१, काठमाडौं	६०००
३९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२०३ पैयाटार बगलामुखी गेटबाट दायीँ उद्व बोगटीको घर पछाडीको बाटो स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	२५००
३९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२०४ एमडिएस म्युजियम देखी दक्षिण तर्फ जाने सडक तारकेश्वर-७, काठमाण्डौ	२५००
३९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२०५ टोखेल थापा वस्ती सडक स्तरोन्नती (महादेव मन्दिर नजिकै) नागार्जुन-६, काठमाडौं	५०००
३९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२०६ साइला बजारबाट थापाटोल हुँदै न्यूरेखोला जाने सडक तारकेश्वर-१, काठमाण्डौ	४०००
३९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२१५ बुढाथोकी टोलबाट सूर्यकिरण टोल जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-७, काठमाण्डौ	१५००
३९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२१७ शुणिल खत्रीको घर हुँदै पश्चिम जाने खत्री टोलको बाटो स्तरोन्नती तारकेश्वर-७, काठमाडौं	२५००
३९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२१८ कुहिराको कम्पाउण्ड तल्लो ढलमल हुँदै गोगुंल साइला जोड्ने सडक सहितको शाखा सडक टोखा-३, काठमाण्डौ	२०००
४००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.१०१४ ठोस्नेखोला बिमिरे मोटरवाला पुल, कोन्ज्योसोम गाउँपालिका , २,३, ललितपुर	१०००
४०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१८६ भद्रावस्ती देखि गणेश मन्दिर जाने बाटोको ढल, बाल र ढलान कार्य बुढानीलकण्ठ -११, काठमाडौं	१०००
४०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००६८ गणेश खोल्चाबाट नागी कार्तिक हुँदै बालुवापाटीसडक, शंखरापूर-५, काठमाण्डौ	२५००
४०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१७२ खानी एरिया नयाँ वस्ती सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	२५००
४०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१६६ जितपुर मा.वि. चो गाउँ सडक तारकेश्वर-३, काठमाडौं	२५००
४०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१६७ मनमोहन पुल देखि सरौडोल ढुचो बाटो स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-१२, काठमाडौं	२५००
४०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१६८ विहान पारी भद्रमती करीडोर सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-६, काठमाडौं	२०००
४०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१६९ विष्णु बहादुर गोतामेको घरबाट नयाँ वस्ती जाने बाटो स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	२५००
४०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१७१ जुँगे खोला जाने सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	२५००
४०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१७० फर्म फ्याक्ट्री देखि विष्णुदेवी मन्दिर सम्मको मलामी जाने सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-१०, काठमाडौं	२५००
४१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१७३ मानेदेखि धापाचौर जाने सडक स्तरोन्नती टोखा-१, काठमाडौं	२५००
४११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१७४ सापकोटाको घरदेखी रमाइलो सिटी हुँदै साइलेखोलासम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-१, काठमाडौं	३०००
४१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१८४ वि.एम.सी ब्लक A देखि बाडेपाखा जोड्ने सडक तथा ढल निर्माण बुढानीलकण्ठ -२, काठमाडौं	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१७५ नाखानटोल सुन्दरवस्ती धमला टोल सडक ढलान तारकेधर-५, काठमाडौं	२०००
४१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१७६ पारि टोखेल पिपलको बोट जोतेधर महादेव मन्दिरबाट वस्ती जाने सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-६, काठमाडौं	२०००
४१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१७९ बखल गैरो हुँदै टोलाको घर विन्दावासिनी मन्दिर जाने बाटो तारकेधर-५, काठमाडौं	१५००
४१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१७८ कल्ब हुँदै छाप जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	४०००
४१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१८० फेदी पाँचमाने PTMP सडक तारकेधर-३, काठमाडौं	४०००
४१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१८१ गणेश मन्दिर पुशल जाने तल्लो सडक स्तरोन्नती तारकेधर-५, काठमाडौं	२५००
४१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१८२ महाकाल हलैसि मार्ग सडक निर्माण बुढानीलकण्ठ -८, काठमाडौं	१०००
४२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१८३ हनुमान घरबाट पश्चिम तर्फ महादेव खोला जाने बाटो तारकेधर-७, काठमाडौं	२५००
४२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५८१ कुनातोल रिगरोड जोड्ने बाटो निर्माण बस्तीपुर,हेटौडा-१९ मकवानपुर	३५००
४२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५५७ सुरै खोला शिखरकटेरी कान्तिलोकपथ जोड्ने सडक स्तरीकरण हेटौडा-१७ मकवानपुर	२५००
४२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७०१२ तल्लो राधाकृष्ण मकरी बाटो ढलान, म.गा.पा. १	७२००
४२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९९६ सरिखेत पलाँसे सडक स्तरोन्नती राक्सिराङ्ग-३, मकवानपुर	२५००
४२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८६६ दमार माथन सुपिङ्ग सडक भिमफेदी-५ मकवानपुर	२५००
४२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८६७ खत्रीडाँडा श्यामर्थाङ कैलाश गाउँपालिका वडा नं-१०, मकवानपुर	१५००
४२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.८८७ ढाँडखडिधार जोड्ने मनहरी खोला पक्की पुल, भीमफेदी-९, मकवानपुर	२७००
४२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८७४ भीमफेदी गा.पा. मकवानपुर-९ स्थित गुम्बा भदौरे सडक स्तरोन्नति	२५००
४२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.८८८ बुदुनेखोला पुल निर्माण, बकैया-५, मकवानपुर मकवानपुर	१६२००
४३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९९९ वडा कार्यालय देखी घैयावारी जाने सडक बागमती-७, मकवानपुर	३०००
४३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९९५ तिनतले दुध उत्पादक सहकारी देखि दिनेश बजुको घर जाने बाटो सल्याब निर्माण - बकैया -५	२५००
४३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९९८ गैरीगाउँ सडक स्तरिकरण थाहा-१२, मकवानपुर	२५००
४३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६९७ सापकोटा टोलमा नाला सहित सडक स्तरोन्नती हेटौडा-१३, मकवानपुर	२५००
४३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९००१ राधास्वामी घिमिरेटोल राजपानी फुयाल टोलदेखि राजपानी टोल विकास भवनसम्मको बाटो सल्याब ढलान हेटौडा-८, मकवानपुर	३०००
४३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९००२ नवजागृति प्रा.वि. देखी कमलचोक हुँदै बस्तिपुर जोड्ने पुलसम्म सडक स्तरिकरण मनहरी-३, मकवानपुर	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३५ घटेखोला देखि सिमलडाडा हुँदै देबकोट जोड्ने सडक राक्सिराङ ३ मनहरी ८ मकवानपुर	२५००
४३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४७ बकैया गा पा ४ अन्तर्गत गोठखोला गेछि राईटोल जोड्ने सडक निर्माण, मकवानपुर	१५००
४३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७८ अमलिङ्ग वसन्ती सडक भीमफेदी-३, मकवानपुर	२५००
४३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७६ भिमसेन दमार कालिदमार सिमलटोक सडक स्तरोन्नती वडा नं. ४ र ११ बकैया, मकवानपुर	५०००
४४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७२ आदामार सडक स्तरोन्नती, भिमफेदी -२ मकवानपुर	५०००
४४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८१ किसेडी खोला फेदी गाउँ सडक भीमफेदी-१, हेटौडा-१, मकवानपुर	२५००
४४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८६८ बसु धिमिको घर हुँदै भगवती दाहालको घर सम्म सडक स्तरोन्नती हेटौडा उपमहानगरपालिका -१	१५००
४४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६९८ सचेत टोल विकास संस्थाको सडक स्तरोन्नती हेटौडा-५, मकवानपुर	२५००
४४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८४ गुम्वा पोखरी सडक स्तरोन्नती भीमफेदी-२, मकवानपुर	२५००
४४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८३७७ एल.चनवन सडक, थाहा -६	३२४००
४४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५५३ जोगीताल बनकेट डगरदेखि पुच्छरसम्म स्याव ढलान, मनहरी—६, मकवानपुर	४००
४४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५५० किर्तिमान डाँडा हुँदै गाउँपालिका जाने सडक स्तरोन्नती कैलाश—३, मकवानपुर	१०००
४४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५५६ फास्टार मानेडाँडा भार्ता सडक स्तरोन्नती, कैलाश—७, ८, मकवानपुर	४०००
४४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७७४४ वडा कार्यालय हुँदै बरेटार सडक स्तरोन्नती, राक्सिराङ—२, मकवानपुर	१००
४५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७७४७ गाखाँ डुम्टार हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक, राक्सिराङ—४, मकवानपुर	४००
४५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८०९८ चैनपुर बागमारा सरिखेत पक्कि पुल राक्सिराङ मकवानपुर	४५००
४५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८११५ चापाखर्क केउरेनि खोलाखर्क वैकुण्ठ सडक कैलाश—१ मकवानपुर	२७००
४५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६५८ संगमचोकदेखि मानसचोक सम्म फुटपाथ तथा स्ट्रिट लाईट सहितको शहरीसडक निर्माण, हेटौडा-२ मकवानपुर	३०००
४५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६९० आचार्यचोक हुँदै प्रजा टोल जाने सडक हेटौडा-१६, मकवानपुर	२५००
४५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६५५ नाला तथा स्याव ढलान वनदेवी टोल हेटौडा ५, पिप्ले	२५००
४५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६५२ रुद्र बाटिका वाट कृषि सडक जोड्ने सडक मकवानपुरगढि ४	२५००
४५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६६१ खड्कोटोल माझटोल ढिलको सडक स्तरोन्नती, भिमफेदी-८, मकवानपुर	२५००
४५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६८८ जुनेलीवस्ती सडक स्तरोन्नती बकैया-६, मकवानपुर	४०००
४५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६८३ ज्यामिरे गोगने सडक ईन्द्रसरोवर-३, मकवानपुर	४०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६९९ ढुंगेधारा टोलबाट सृजनाटवल हुँदै राधाकृष्ण मन्दिरसम्म नाला तथा कल्भर्ट निर्माण हेटौडा-५, मकवानपुर	२५००
४६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६९४ ध्रुवतारा मार्ग सडक स्तरोन्नति हेटौडा-६, मकवानपुर	४०००
४६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६९५ कुखरेनीखोला पुल(हेटौडा ९ र १४ जोड्ने) हेटौडा-१४, मकवानपुर	२५००
४६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०८० गोल्पीड डाँडा सडक स्तरोन्नति भीमफेदी-४, मकवानपुर	२५००
४६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०८५ घोर्सीङ चापाधारी जुरीखेत सडक भीमफेदी-६, मकवानपुर	२५००
४६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५४३ वाइवा टोल देखि गोले टोल सम्म जोड्ने सडक विस्तार योजना हेटौडा-१२ मकवानपुर	२५००
४६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४४० लायटार गलेखोला भाकुन्टार सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०५	९००
४६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३७८ पान्गपुंग रातोमाटे ग्रामिण कृषि सडक निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०६	९००
४६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३८७ पन्चकेश मन्दिर देखि टासी छोडलिंग गुम्बा सम्म स्ल्याब ढलान, मकवानपुर, हेटौडा १३	९००
४६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३९९ गोगने भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०२	२५००
४७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३९३ कप्सेडी सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०१	९००
४७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४१६ लेखपान्द्रांग चिलाउने सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०३	९००
४७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४२१ इक्चुंग सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०३	९००
४७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४२९ थानसिंग कृषि सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०४	९००
४७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४४७ जिरिखेत कालिका मन्दिर भित्रि सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०६	९००
४७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३५८ डाडाबास गौरी टोल सडक निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०७	९००
४७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४५८ महाभिर वासुकीलेक सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, भीमफेदी ०९	९००
४७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४६५ चिसापानी खोला कल्भर्ट निर्माण, मकवानपुर, भीमफेदी ०६	९००
४७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४७३ जानकी मार्ग कालोपत्रे (निमराज पौडेलको घर पछाडी), रत्नगर-०१	१०००
४७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४८९ राप्ती खदेखी पाथीभरा मन्दिर भैरवडाडाँ जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १, मकवानपुर	२५००
४८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४९८ सानान्तर पुलदेखि पुडासैनी घर हुँदै महेन्द्र ज्योती मा.वि.बाटो स्तरीकरण, मनहरी ३, मकवानपुर	२५००
४८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५१३ मकवानपुरको प्रित कुमार पार्क देखि सिम पानी जाने बाटोमा स्लाब ढलान निर्माण हेटौडा उ.न.पा.१३ मकवानपुर	२५००
४८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५२१ वेसी नागेधर मन्दिर हुँदै मनोहरा खोला जाने बाटो चौमुनारायण १	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५३४ बज्यू टोल हुँदै ज्वालादेवी स्कुल भग्न टोल जाने सडक स्तरीकरण मकवानपुरगढी-०४ मकवानपुर	२५००
४८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३६९ नारायणहिटी स्वच्छन्द्र भैरव सडक निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०९	९००
४८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३४९ नालिबन खोलाधारी सडक निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०५	९००
४८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९२ कान्ती लोकपथ दक्षिण रामानुज मार्ग स्तरोन्नती हेटौडा-१७, मकवानपुर	२५००
४८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२३० भण्डारी टोल पछाडि हुँदै बराल टोल जाने बाटो सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, हेटौडा १२	९००
४८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११७१ गणेश हनुमान टोल र सेतिदेवी टोल जोड्ने कल्भर्ट निर्माण र प्रगतिशिल टोल सडक स्तरीकरण, हेटौडा ९, मकवानपुर	३०००
४८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११७८ कल्याणटार वारुटे सडक स्तरीकरण, हेटौडा ६, मकवानपुर	३५००
४९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११९० टोमी हेगन पार्क हुँदै भुटनदेवी टोल विकास संस्थासम्म जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १०, मकवानपुर	२०००
४९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११९८ धापटोल विकास संस्था अन्तर्गत रहेको सिमेन्ट उद्योगको प्रतिशालयदेखि मानव सेवा आश्रमसम्मको ढल निकास, हेटौडा ९, मकवानपुर	१५००
४९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२०४ बालज्योती स्कुलरोड नविनटोल र दक्षिणकाली देखि सिचाईकुना सम्म नाला निर्माण, हेटौडा ५, मकवानपुर	३०००
४९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२१२ सिमल्टार देखि यज्ञ तिमिलिसना को घर हुँदै गुम्बा डाँडा मोटर बाटो २ सल्याब ढलान, मकवानपुरगढी ०५	९००
४९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२२० मोक्तान टोल सडक स्तरउन्नति, मकवानपुर, थाहा ०६	९००
४९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२३९ काली वा स्यांतान को घर बाट उत्तम भ्लोन को घर तर्फ जाने बाटो सल्याब ढलान तथा स्तरोन्नति, मकवानपुर, हेटौडा ०३	९००
४९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३३९ होल्का नयाँ घर टोल कुण्डली सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर, थाहा १२	९००
४९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२४५ वियस खत्री कुखुरा फर्म जाने बाटो सल्याब ढलान ६, मकवानपुरगढी ०२	९००
४९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२५४ चन्खु दमाह दुना सडक स्तरउन्नति, मकवानपुर, इन्द्रसरोवर ०१	९००
४९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२७५ बोखर बुडिचौर मूलसडक स्तरउन्नति, मकवानपुरगढी गा.पा. ०८	९००
५००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२८९ कपु गाउँ महाचुली सडक सल्याब ढलान, मकवानपुर, थाहा ०९	९००
५०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३०३ साविने कल्भर्ट निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०३	९००
५०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३१० पाखा टोल कृषि मोटर बाटो निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०२	९००
५०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३१६ बालुवा चौर ठुलोमाखु खोलाधारी सडक, मकवानपुर, थाहा ०४	९००
५०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३२८ पाल्चोक भट्टवाल कृषि सडक निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०६	९००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२५४ खैरहनी बडा नं ३ गोहधोर देखि रायमाझी चोक हुदै खैरहनी ४ सम्म बाटो स्तउन्नती र उन्नतीको घर नजिक कल्बोत मर्मत	१०००
५०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२५६ खैरहनी बडा नं २ र ३ कंकाली वन मुनिको विपन्न वस्ती बाटो ढलान	१०००
५०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२२१ गैरी मार्ग सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-१, काठमाण्डौ	२०००
५०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३६५ जितपुर बाटो निर्माण,राप्ती ३ चितवन	२५००
५०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२६४ बैरहनी स्कूलदेखि राप्ती ८ को सिमानासम्म बाटो ढलान,खैरहनी ९ चितवन	२०००
५१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२६२ उमाको घोलदेखि चन्द्रमानको घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती,खैरहनी १० चितवन	२०००
५११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२५९ शंख चौकदेखि समीचोकसम्म सडक कालोपत्रे,खैरहनी १० चितवन	२०००
५१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२५६ गणेश अर्थालको घरदेखि रामप्रसाद अर्थालको घरसम्म जाने सडक ढलान,खैरहनी ६ चितवन	१५००
५१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२५४ हरियाली मार्ग अभियान चोक बाटो ढलान,राप्ती ८ चितवन	१५००
५१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२५० कंकाली मा.वि.को नाला निर्माण,खैरहनी १ चितवन	१५००
५१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२४६ खैरहनी २ राधाकृष्ण टोलदेखि पूर्व सडक निर्माण,खैरहनी २ चितवन	२०००
५१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३०२ सोमीचोकदेखि कालु पाण्डेको घरसम्म सडक निर्माण,खैरहनी ११ चितवन	१५००
५१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२७४ खैरहनी सिपनसी पानीको भित्रीबाटो स्तरोन्नती,खैरहनी ३ चितवन	१५००
५१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३७१ रत्नमित्र बोर्डिङ स्कूल हुदै पूर्व जाने बाटो,राप्ती ३ चितवन	२०००
५१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३७४ सानो शिखरवस्ती जाने बाटो ढलान,राप्ती ४ चितवन	२०००
५२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३८१ गैरी चौधरी टोल जाने बाटो स्तरोन्नती,राप्ती ५ चितवन	२०००
५२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३८३ बडा नम्बर ५ र ४ को सिमाना लाहुरेको गोठदेखि उत्तर कुलोसम्म बाल सहितको बाटो ढलान,राप्ती ५ चितवन	२०००
५२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३८८ बडा नम्बर ४, ५ र ६ को सिमाना खहरे खोलामा फलामे पुल निर्माणको लागि ,राप्ती ५ चितवन	२०००
५२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३९४ हर्दि विद्युत सब स्टेशन अगाडि हर्दि चिप्लेटी मार्गमा र रामपुर चोकदेखि कौडे पुलसम्म कालोपत्रे ८०० मिटर,राप्ती ५ चितवन	२०००
५२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३९७ जनमुखी चोक देखि पढारिया थारु गाउँ जाने बाटो कालोपत्रे,राप्ती ६ चितवन	२०००
५२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२७० उद्वब भण्डारीको घरदेखि मानवहादुर बिकको घरसम्म ढलान बाटो,खैरहनी ३ चितवन	२०००
५२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२३९ सुनगाभा कलेजबाट पर्सपुलसम्म सडक स्तरोन्नती साथै कलेज वरीपरी कंक्रीट डयाक निर्माण,खैरहनी ६ चितवन	२०००
५२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३५९ झुरझुरे नयाँ बाटो निर्माण,राप्ती २ चितवन	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.७९४३ छत्रेपाटी हात्तीपाता रामाईलोचौर सडक धुनिवेशी-३ धादिङ	१८३६०
५२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२.३१६ थुम्कीडाडा सिम्खडामोड देखि जनक मोड हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक निर्माण नीलकण्ठ १२ धादिङ	१३००
५३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.५६८६ छौसुपारे बोट देखि कटुवा जाने सडक, बेनिघाट रोराङ ३ धादिङ	९००
५३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.६८२८ सिम्ले मानखुटार हलधुम सडक स्तरउन्नतीयाक ११	१८००
५३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.६८३४ जुगेखोला सातधुम्ती सडक स्तरउन्नतीयाक ७	९००
५३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.६८३९ प्यान्तिस्या क्यालमाड हिन्दटुङ सडक निर्माणरुविभ्याली गा पा ४	१८००
५३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.६८४४ हनुमान मन्दिर तिनतले सडक निर्माणनिलकण्ठ ८	१००
५३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.६९३५ कलिदह कुम्पुरभञ्ज्याङ सडक स्तरउन्नतीसिद्धलेक-५	१००
५३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८४४३ अदाखोला तिप्लिङ सडक, रुविभ्याली-२, धादिङ	१८००
५३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२८८ सिमलटौडी प्रगती चोक हुँदै राजकुमार पुनको घरसम्म सडक ढलान,खैरहनी ९ चितवन	१५००
५३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८४४४ तुचेत भाल्चे गोडगा सिङल्हा मच्छेम्बो सेर्तुङ सडक, रुविभ्याली-३, धादिङ	१८००
५३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३५.१ लक्ष्मिनिया जाने सडक डाँप्रे खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-१	१४५८०
५४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३५.३ गौचरण पोखेल टोलमा कुलो लाइनिङ ढुङ्गे खोला तटबन्धन सडक निर्माण,खैरहनी ७ चितवन	२०००
५४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.९.४ पुर्व पश्चिम राजमार्ग चौबिस कोटिमा बाटोकस गर्न आकाशे पुल निर्माण , भरतपुर महानगरपालिका , १०, चितवन	१०००
५४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२७८ सुर्तीनी गाउँको बाटोको दुवैतर्फबाटो ढलान,खैरहनी ९ चितवन	१५००
५४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२४३ ढुङ्गे खोलादेखि पश्चिम पुल तर्फ राजको घर हुँदै पिपरा गाउँ जाने सडक कालोपत्रेसहित नाला निर्माण,खैरहनी १० चितवन	२०००
५४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२८९ लाहुरेटोलदेखि बस्यौली ९ सिमानासम्म बाटो ढलान,खैरहनी ९ चितवन	२०००
५४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२९७ कसान चोकदेखि मित्रचोकसम्म बाटो ढलान,खैरहनी ११ चितवन	१५००
५४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०३०८ हर्कबहादुरको घरदेखि नेपालको घरसम्म सडक निर्माण,खैरहनी ११ चितवन	१५००
५४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०३५६ अकलादेवी मार्ग ढलान,राप्ती २ चितवन	२०००
५४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.२८५२ मझिम्टार ठिवाङ एवाङ सडक स्तरोन्नति कालो पत्रे बेनिघाट रोराङ गा पा ९	१२१५०
५४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५०० कालिका २ र ३ को सिमाना देखि गणेश मन्दिर हुँदै हर्क चोकसम्म कालोपत्रे कालिका-३, चितवन	२०००
५५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४२९ शहिद बलराम दुधडैरी चोकबाट दिव्य ज्योती स्कूल सम्म पिचबाटो,राप्ती ७ चितवन	३०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४३५ बरिन्द्रनगर चोकदेखि उत्तरतर्फ पम्पा खोला शिरकोट पुलसम्म दुवैतर्फ नाला सहित ढलान १.५ किमि,राप्ती ७ चितवन	३०००
५५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४३८ नयाँ सृष्टि मार्ग कालोपत्रे अपुरो ८०० मिटर,राप्ती ७ चितवन	२०००
५५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४४१ बैरहनी सिमानादेखि फणिन्द्र सापकोटाको घरसम्म जाने बाटो कालोपत्रे,राप्ती ८ चितवन	३०००
५५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५०९ जडिबुटी पथ र तमू घेदुङ पथमा कालोपत्रे भरतपुर-११, चितवन	१०००
५५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५०४ नरहरी ढकालको घरबाट भिमबली सामुदायिक वन सम्म सडक स्तरोन्नति कालिका-५, चितवन	१०००
५५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५०३ लाहुरेचोक देखि काठे पुल दुवै तर्फ ढल कालिका-७, चितवन	१०००
५५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५०१ जमुना रेमीको घरदेखि उत्तर सीमा सडक स्तरोन्नति कालिका-६, चितवन	१५००
५५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४०० चेपाङ राजमार्गदेखि धर्मौरा थारु गाउँसम्म करिब ८५० मिटर कालोपत्रे,राप्ती ६ चितवन	१५००
५५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५१४ विजय बस्नेतको घरबाट माछापौखरी जाने सडक रत्ननगर-१३, चितवन	१५००
५६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५११ १४ नं. मार्गमा धनराज तामाङको घरदेखि दक्षिण तर्फको सडक कालोपत्रे भरतपुर-५, चितवन	१५००
५६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५०५ मल्लु मार्ग उच्च स्तरीय ग्राभेल सडक निर्माण रत्ननगर-६, चितवन	१०००
५६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६२८ सौराहाचोक देखि चित्रसारी सम्मको अधुरो योजना सडक, फुटपात सहित नाला र सडक सौन्दर्यीकरण रत्ननगर नगरपालिका वडा नं. १, ४, ६, ७ र ८, चितवन	४५००
५६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६२५ फूलवारी लण्टनचोक - अर्थगणेश टोल सुधार - मंगलपुर बाटो स्तरोन्नति भरतपुर-१५, चितवन	३०००
५६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६६५ भरतपुर म.न.पा.-४ स्थित नरवहादुर नन्दकुमारी मार्ग हुँदै देविराम मार्गमा ४० मि. ढलान र २०० मि. पिच	१५००
५६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७७६ राममन्दिर आडको गोर्खाली मार्ग ढलान, भरतपुर मनपा १, रामनगर, चितवन	२०००
५६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७७७ कोलटौडीको ६ नम्बरको २०७ मिटर बाटो पिच/ढलान, भरतपुर महानगरपालिका -११, चितवन	२०००
५६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४१६ मिलनटोल रिडरोड अगाडी पछाडी कालो पत्रे,राप्ती ६ चितवन	१५००
५६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४९५ ठिमुरा देखि देवघाटसम्म सडक स्तरोन्नति भरतपुर-१, चितवन	२०००
५६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३५३ मगलटाडी बुद्धचोक देखि गुम्बा सम्म कालो पत्रे,राप्ती ५ चितवन	१५००
५७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३६६ सिर्जनशिल बाटो ढलान,राप्ती ३ चितवन	२०००
५७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३४५ पदमबहादुर विसुरालको घरदेखी रामखोलासम्म जाने सडक कालोपत्रे,बैरहनी २ चितवन	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३३५ बडा नम्बर १ चेतनाथ थपलियाको घरदेखि सुन्दर खानेपानी सम्म कालोपत्रे,खैरहनी १ चितवन	२०००
५७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३३६ कल्पना घतानीको घरबाट उत्तर दक्षिण सडक ढलान,खैरहनी ३ चितवन	२०००
५७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३३७ कृष्ण खरेलको घरदेखि पिपरा सिमानासम्मको बाटो निर्माण,खैरहनी ९ चितवन	२०००
५७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३१८ सिपनको घरदेखि खानेपानी ट्याङ्गी सम्म नाला निर्माण,खैरहनी ९ चितवन	२०००
५७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३१५ जिवनपुर पानी ट्याङ्गीदेखि शिव अर्यालको घरसम्म कालोपत्रे,खैरहनी १० चितवन	१५००
५७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३१२ पिपरा चोकदेखि पुर्व कमल अधिकारीको घर हुँदै पिपरा टोल जाने बाटो ढलान,खैरहनी ९ चितवन	२०००
५७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४४३ नविन चोकदेखि रणवहादुरको घरसम्म कालोपत्रे,राप्ती ८ चितवन	१५००
५७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४९० इप्रकादेखि लखनपार्क हुँदै जगदम्बा पम्पसम्म कालोपत्रे भरतपुर-१, चितवन	२०००
५८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४४६ पूर्व पश्चिम लोकमार्ग बलराम दुधरेरी नजिकबाट राप्ती उ.वा. सं हुँदै बाबुराम चौधरीको घरसम्म कालोपत्रे,राप्ती ८ चितवन	२०००
५८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४५९ नगरपालिका गेटदेखी खोलेसिमल क्लबचोक हुँदै जुटपानी सडक बडा न. ६,७ कालिका०, चितवन	२०००
५८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४६५ वृहस्पती बाग्लेको घरदेखी श्रेष्ठको घरसम्म सडक स्तरोन्नती कालिका-६, चितवन	२०००
५८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४६९ कालीखोला आधा मारा सडक स्तरोन्नति इच्छाकामना -६, चितवन	२५००
५८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४७३ पिपलटार चेपुवाभिर दाहाखानी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति इच्छाकामना -७, चितवन	२५००
५८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४७७ नयावस्ती बेलडाँडा लामीडाँडा स्याकलाङ सडक स्तरोन्नति इच्छाकामना -४, चितवन	५०००
५८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४८३ पिपलटार चेपुवाभिर दाहाखानी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति इच्छाकामना -७, चितवन	२५००
५८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४८६ चर्चेदिखि लामा होटल सम्म सिमलढाप भित्रिबाटो कालोपत्रे इच्छाकामना -७, चितवन	१५००
५८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.३०२४ मौवाखोला जवाङ्ग बासपुर हुँदै चितवनको काउले सडक स्तरोन्नति कालोपत्रे	१२९६०
५८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२३९ बडेरै सेरावेशी आँखेडाँडा सडक स्तरोन्नति सिद्धलेक गा पा ७ धादिङ	१५००
५९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९८२ पूर्वा्री आफ्नोको बोट मार्ग, राप्ती गा.पा.-६, चितवन	१०००
५९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५४४ आशी खोला पौवा खाल्टा सडक स्तरोन्नती नीलकण्ठ ९ धादिङ	२५००
५९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९८ नागिस्थान अम्बोटे सडक स्तरोन्नती नीलकण्ठ-४, धादिङ	२५००
५९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२९ रुपाकोट डिभाइन वाइन गुरुङ्गटोल तल्लो रुपाकोट हुँदै भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती धुनीवेशी-९, धादिङ	२५००
५९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४८६ ठुलो पधेरो-जोगी डाँडा सडक स्तरोन्नति ज्वालामुखी ४ धादिङ	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५०० दुध पोखरी मार्ग सडक स्तरोन्नति निलकण्ठ १२ धादिङ	२५००
५९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५१५ ठुलो पधेरो,भण्डारी गाउँ सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी ३ धादिङ	२५००
५९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५२२ डाँडाखेत,लाकुरी वोझे सडक स्तरोन्नति गजुरी ३ धादिङ	२५००
५९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५३२ पाल्पा भन्ज्याङ चार घर फुलावोट सडक स्तरोन्नति निलकण्ठ ९ धादिङ	२५००
५९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५५३ सल्लेघारी हटिया काफलपानी ज्वालामुखी सालवास सडक निलकण्ठ ९ ज्वालामुखी ६ धादिङ	२५००
६००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७३ धादिङ जिल्ला धुनिवेशी नगरपालिका वडा नम्बर ८ को सबैभन्दा पुरानो सडक खानीखोला—कल्चेखोल्नीसम्म १ किलोमिटर कच्ची सडकलाई स्तरोन्नति	२५००
६०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५६० जयन्ती डाडा हाडी खोला बढेरे हुदै चिलाउने जोटे ससाह सडक स्तोरन्नती नीलकण्ठ ०७ धादिङ	२५००
६०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५७३ पन्चकन्या छिरिगे जमुने खेत शान्तीटार सडक नीलकण्ठ २ धादिङ	२५००
६०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५८६ सिरिसपानी चिलाउने चौतारो सडक स्तोरन्नती ज्वालामुखी २ धादिङ	२५००
६०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५९२ कुवापानी किराखोर खुर्पाखोला सडक निर्माण तथा मर्मत नीलकण्ठ १३ धादिङ	२५००
६०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६०४ खुम्ने चौर बाह्र मुरे कुसुण्डे सडक स्तोरन्नती ज्वालामुखी २ धादिङ	२५००
६०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६२१ गोलाङ रातमाटे सांघखोला हुदै चुरेटार जाने सडक निर्माण त्रीपुरासुन्दरी ६ धादिङ	२५००
६०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६२३ हलोकाट्ने डाँडा लाउरे गाँउ सडक स्तोरन्नती नीलकण्ठ १३ धादिङ	२५००
६०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६२९ चिप्लेटी झहरे सडक नीलकण्ठ ९ धादिङ	२५००
६०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९६ हुँडे भज्याङ बराह कालीको अगेरी विसौना सडक स्तोरन्नती ज्वालामुखी-४, धादिङ	२५००
६१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१७ मुरली भन्ज्याङ पौखोला मिलनचोक सडक स्तोरन्नती ज्वालामुखी-४, धादिङ	३०००
६११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६३५ टापिडाडा चौक सडक ढलान नेत्रावती डबजोड वडा न १ धादिङ	२५००
६१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६८६ ज्यामिरिवाट चैलुङ सडक स्तोरन्नती बेनीघाट रोराङ-९, धादिङ	२५००
६१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४०८ फेदी बिरौटा भन्ज्याङ श्रेष्ठ बस्ती पहिरोनियन्त्रण थाके-६ धादिङ	२०००
६१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४०९ भिमसेनस्थान भोगटेनी करिडोर तथा तटबन्धन निर्माण थाके-७ धादिङ	२०००
६१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४११ साउनेपानी खड्कखोरिया, पौडेल मन्दिर गाउँ जाने गोरेटो बाटो निर्माण थाके-१० धादिङ	२०००
६१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४१२ विमलेश्वर महादेव मन्दिर निर्माणथाके - ११ धादिङ	२०००
६१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४१३ कुलेखर महादेव मन्दिर पछाडी पहिरो नियन्त्रणका.म.न.पा.१४काठमाण्डौ	२०००
६१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५१० शिद्वलेक गाँउपालिका वडा नं. ७ पिपलटार चौमडाँडा थुम्का भज्याङ सडक स्तोरन्नती	६०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६८४ मदन आश्रित स्मृती प्रतिष्ठानको भवन स्तरोन्नती निलकण्ठ-३, धादिङ	४०००
६२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६८७ बडा कार्यालय वितलब पौडेलथोक सडक थाके-१०, धादिङ	४०००
६२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९०१४ पाकुले डिल बागेरह सडक पुलसम्म सडक स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी-१, धादिङ	३०००
६२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६८२ सयाले स्वाराटार जीवन विज्ञान सडक स्तरोन्नती थाके-७, धादिङ	७५००
६२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६८९ ढाँडे देवीस्थान भूमिचुली सडक मर्मत सम्भार थाके-१, धादिङ	२५००
६२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६९१ धारेखोला बेसी गाउँ भोटे डाँडा सडक स्तरोन्नती थाके-९, धादिङ	२५००
६२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७०४ बागवानी जैसी थोक सुवेदी थोक कोइरालाटार चालिसे बजार सडक धुनीबेसी-८, धादिङ	२५००
६२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७०५ हेल्वपोष्ट तोप्लाङ्ग सडक धुनीबेसी-७, धादिङ	२५००
६२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७०६ महादेवबेसी कृष्ण भन्ज्याङ्ग हल्युम गोगनपानी सडक थाके-११, धादिङ	४०००
६२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९०५ माहादेवस्थान ऐसेलुगैरा कुवापानीटार सडक हुदै सिद्धलेख जाने गाउँपालिका बडा न.-३ स्थित साधखोला सडक सिद्धलेख गा.पा-२	२५००
६२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९४४ काउली घुम्ती फुलाबोटे सातदोबाटो पोखरी डाँडा सडक नीलकण्ठ न पा , धादिङ	१८०००
६३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९६३४ ढोला बबुवाटार तिन्खन्ने सातदोबाटो सडक स्तरोन्नती ज्वालामुखी ४ धादिङ्ग	२५००
६३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९६४१ टोड्के महेन्द्र बाराही घलेगाउ कुपिन्डे सडक स्तरोन्नती नेतावाती ५ धादिङ	२५००
६३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११२३७ पिरले देउराली घट्ट देविस्थान सडक स्तरउन्नती थाके गा पा १ धादिङ	१५००
६३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११२४० भालिङटार नया गुफा सडक स्तरउन्नती साथै नया सडक विस्तार बेनिघाट रोराङ गा पा ८ धादिङ	२०००
६३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९८० निलकण्ठ नगर चक्रपथ स्तरउन्नति, धादिङ, धादिङ	१८०००
६३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९८१५ शान्तीटोल (आर्मि व्यारिक १ नं रोट जाने) बाटो ढलान तथा ढल निर्माण, गजुरी गा पा १	३०००
६३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९९५ किम्टाडफेदी आँखु खोला पङ्कीपुल निर्माण गंगाजमुना-५ र नेत्रावतीडाङ्गजोड गा.पा., धादिङ	५०००
६३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९९६ मम्बल मोतेरेवल पुल खानियावस-५ धादिङ, धादिङ	१०००
६३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९९७ चम्नागु मोटेरेवाल पुल खानियावस- ५ धादिङ, धादिङ	१०००
६३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९९८ दाखफिदी मोटेरे पुल खानियावस-४ धादिङ, धादिङ	१०००
६४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११९२१ तल्लोवेशी विर्तावेशी सडक स्तरोन्नती नीलकण्ठ नगरपालिका, ८ धादिङ	१०००
६४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११२३६ माटिखोला मालि घर डाँडा गोलेटोल थकम सडक स्तरउन्नती थाके गा पा ४ धादिङ	१५००
६४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९८०४ मलेखु मरण घाट जाने सडक, गजुरी २	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२३४ पेवि मोड सोले भाते कितिछाप हुदै मछेडी गाउँ सडक स्तरउन्नती गल्छी गा पा ७ धादिङ	१५००
६४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२३३ नौबिसे देविस्थान सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी न पा ६ धादिङ	४०००
६४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२३१ पैर बस्तिसे सडक स्तरउन्नती गजुरी गा पा ५ धादिङ	१५००
६४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२२७ जोगिविसौना पिपल डाँडा ठोरी सडक स्तरउन्नती गजुरी गा पा ५ धादिङ	१५००
६४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२४४ खडगीटोल अन्तरगत पन्चकन्या मन्दिर जाने सडक ढलान धुनिवेशी न पा ९ धादिङ	१०००
६४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२४३ खानिखोला कोइराला टार धार्के सडक टिम्पुरको बोट सल्लाडाडा ढलान धुनिवेशी न पा ८ धादिङ	१०००
६४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२४२ महादेव डाँडा कामिटार सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी न पा २ धादिङ	१५००
६५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२४१ घटेराडाँडा बडा कार्यालय सडक स्तरउन्नती गजुरी गा पा ७ धादिङ	१०००
६५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८०८ सिमपानी ससिराङ सडक स्तरउन्नती, थाके गा पा ८	१३५००
६५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७९७ टाडी खोला माने भञ्जयाङ देउराली सडक, गजुरी ५	१०००
६५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६६६ तारुखार्के माझगाउ मस्यांग छाप सडक स्तोरन्ती ७ धादिङ	२५००
६५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७२५ देविस्थान नौबिसे सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-६ धादिङ	२०००
६५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६७३ कुखुचेचौर स्कूल देखि महेशफाट सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-२ धादिङ	२५००
६५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६७८ भन्ज्याङपोखरी गैराथोक बस्नेतगाँउ गुठिथुम्का सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-२ धादिङ	२०००
६५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.१६९ सानोगाँउ-आरुघाट-नयाँ कुमालगाँउ - मोटेरेवल पुल सडक स्तोरन्ती, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-२, धादिङ	१४००
६५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६९७ गैरीगाँउ छापडाँडा देउराली सडक र पुरनडाँडा आले चौतारा तिसमुरे सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-३ धादिङ	३०००
६५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७०२ छत्रेपाटी नेवार गाँउ भित्री बाटो कालोपत्रे धुनिवेशी-३	५०००
६६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७११ ढकालखोला तामाङ बस्ति सडक धुनिवेशी ५ धादिङ	२०००
६६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७१५ वनदेवी मार्ग सडक र वडौलीको मोड देखि कोईराला टोल सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-६ धादिङ	२५००
६६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७३२ चालिसे बाँनियाटार सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-६ धादिङ	२०००
६६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७९१ खानीखोला भल्टार बरभञ्जयाङ सडक, धुनिवेशी ७	२५००
६६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७३७ झोलुङ्गेपुल भुजेलगाँउ सडक स्तउन्नती धुनिवेशी ५ धादिङ	२०००
६६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७४२ मेडिकल रोड कल्भर्ट निर्माण धुनिवेशी-७ धादिङ	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७५१ कोईरालाटार हुँदै लामाटोल सम्म सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-८ धादिङ	२०००
६६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७५६ मझुवा माझीगाँउ मेजरटोल सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-९ धादिङ	२०००
६६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७६३ सेतिदेवी मनडौडा काफलचौर सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-९ धादिङ	२०००
६६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७७० धारेखोला भोटेडाडा वेसिगाँउ सडक, थाके ९	२५००
६७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७७८ खिरे भञ्ज्याङ द्बारेगाँउ वेसिगाउँ दुवाडि गाउँ महादेवस्थान सडक, सिद्धलेक २	२५००
६७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७८५ ठिमिलटार तल्लो भैसे हुँदै पोखरी सडक, सिद्धलेक ७	२५००
६७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९८४ कुशुमटार ढाडेनी सडक स्तरोन्नती, भरतपुर म.न.पा.-२९, चितवन	१०००
६७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९७६ जय मंगला पृथ्वी टोल देखि मित्रनगर हुँदै पश्चिम घोल छेउमा सडक स्तरोन्नती, रत्ननगर -१३, चितवन	१०००
६७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२५७ खैरहनी नगरपालिकाको कार्यालय हुँदै बडा नं ७ को कार्यालय सम्मको बाटो स्तरउन्नति	१०००
६७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४९१ वैघापानी परेवाकोट स्कुल, मन्दिर हुँदै भुय टावर सम्म सडक स्तरउन्नती, राप्ती नपा १, परेवाकोट	२५००
६७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८७२ विशाल चोक टोल विकास संस्थाको मार्ग नं. ५ र ३ सडक पिच भरतपुर म.न.पा-७	२५००
६७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८८२ भरतपुर-११ गणेशथान-सिमलढाल-बाघखोर-गर्दास-गैरिबारी-सेरेवास-उपरदागढी	२७४५०
६७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९००७ नेत्र प्रसाद वास्कोटाको घरदेखी दक्षिण इन्द्र बस्ती जाने बाटो माडी-८, चितवन	२५००
६७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०११ जनजीवन मा. वि. स्कुलको सिमाना देखि पूर्व मन्दिर जोड्ने सडक माडी-८, चितवन	२५००
६८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०९४ भरतपुर महानगरपालिका -७ प्रेमवस्ती टोल विकास संस्थाको मार्ग नं.२४ भित्र बाटो पिच भरतपुर-७, चितवन	२५००
६८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१२४ कैलाश शर्माको घरबाट दक्षिण सडक निर्माण रत्ननगर-१५, चितवन	२५००
६८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१२६ सुरदेवी चक्रपथ मार्ग स्तरोन्नती राप्ती-२, चितवन	२५००
६८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५०९ जखडीमाइ हुँदै सिमलाघाप बाघखेर गर्दास कालिकाबारी सेवावास उपरादाङ गढी सडक स्तरोन्नती, भरतपुर ११, चितवन	१८०००
६८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७०२ भरतपुर नगरपालिका २९ जुगेडी बाट तान्द्राङ्ग चौकीडाँडा सडक भरतपुर-२९, चितवन	७५००
६८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५२६ मुगलिन तामिन भट्टि स्वरा हुँदा इच्छाकामना मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना ५, चितवन	१८०००
६८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५३५ ज्योति सुनारको घर देखि पश्चिम ५ को सिमाना ८ सय मिटर ढल सहितको सडक निर्माण, कालिका ४, चितवन	३५००
६८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५५१ कृषि कल्भर्ट कपिया कुलोको पछाडि खैरहनी १२	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१५६२ बुढौली दलित बस्तिको अग्रुरो बाटो ढलान, खैरहनी-०५	१०००
६८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१५७५ कुँवर कुल मन्दिर देखी पश्चिमतर्फ बाटो ढलान, खैरहनी-०५	१०००
६९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१५९१ गोइडीघोल कुलो शम्भुको घर तथा फारम अगाडी बाट कल्भर्ट निर्माण तथा लाईनिङ, रत्ननगर-०६	१०००
६९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१६०३ कलिका पम्म छेउ पूर्वतर्फको बाटोमा ढलान गर्न बाँकी ढलान गर्न, रत्ननगर-०२	१०००
६९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१६१३ ब्रह्मस्थान उत्तरपूर्वतर्फ अर्जुनको घरदेखी शान्तिको घर्तर्फ ढलान बाटो, रत्ननगर-०६	१०००
६९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७०३ युवराज चौधरीको घरबाट बडा नं. २६ जोड्ने चन्द्र सिंह चौधरीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती भरतपुर-२५, चितवन	६०००
६९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७०१ बुध्रामको घरदेखी मनोज पाण्डेको घरसम्मको कृषि सडक स्तरोन्नती खैरहनी-१०, चितवन	२५००
६९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१६४५ नाला सहित भद्रकला मार्ग कालोपत्रे, रत्ननगर-४	२०००
६९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८२३६ टि. सि. एन. मार्ग सडक स्तरोन्नति राप्ती ८, चितवन	१८००
६९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.६४२ कालिका न.पा. मा रिग रोड सडक कालोपत्रे, चितवन	१०००
६९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८२०० पिपुल्स पार्क हुँदै मिलबजार पाकडीवास सम्म जाने बाटो राप्ती ९ चितवन	७२००
६९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८२०९ कञ्चनवस्ती जुवनखोला राजाराम घर नजिक पक्की पुल निर्माण राप्ती ५ चितवन	६३००
७००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८२१५ फासाङ्ग मोटरबाटो राप्ती १२ चितवन	४०००
७०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८२२१ शिखर मार्तल मुडिबास भालपानी सडक राप्ती ११ चितवन	६३००
७०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८२२२ खैरहनी ६ र ८ मा रहेको बुढी राप्ती खोलामा ढलान गेट पूर्वाधार निर्माण चितवन	१६२००
७०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८२३७ डुम्रेखाडी रिगरोड ग्रावेल स्तरोन्नति राप्ती ११, चितवन	१८००
७०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८२४८ पञ्चकन्या टोल भालुखोलामा पक्की पुल निर्माण राप्ती ३ चितवन	९०००
७०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७०० गणेश सिलवालको घरदेखी गौलीको घर जाने सडक कालोपत्रे खैरहनी-११, चितवन	४०००
७०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८२६२ मुडाभार चौधरी गाउँदेखी प्यारिढाप राइटोल जाने सडक सडक स्तरोन्नति राप्ती नपा-६ चितवन	१५३९०
७०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५३२ ११.४.४.४६ पदमपुर प्रहरी चौकि देखि दक्षिण जंगल सिमा सम्म (साविक पदमपुर गा वि स) कालिका बडा नं. ६, ७ र ८ कालोपत्रे सडक निर्माण, चितवन	२०००
७०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५४० भटमास डाडा रिङ सडक स्तरोन्नती रा.न. पा.- ७	२५००
७०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५४७ गार्डघाट बाट कमलपुर जाने बाटो स्तरोन्नती भरतपुर चितवन	९०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६६३ भरतपुर म न पा -१४ अन्तर्गत उद्वनपाठकको घर नजिक खगेरी नहरमा कल्भर्ट निर्माण	४०००
७११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६६४ भरतपुर म न पा -११ दीपज्योती टोल अन्तर्गत हिमाली मार्ग नाला निर्माण	२०००
७१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६६६ गणेश झाडझुडे सडक स्तरोन्नती, ईच्छाकामना-७ चितवन	२०००
७१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६६९ भरतपुर-१५ को भगवानपुर लाहुरे चोक देखि उत्तर तर्फ भुपु शौनिक चोक सम्मको सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य	५०००
७१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६१८ दिपज्योती टोल र गणेश टोल जोड्ने सडक ढलान, रत्ननगर-०३	१०००
७१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६५५ रसौली भिमसेनयान जाने बाटो ढलान, राप्ती ९, चितवन	३०००
७१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६२०० वगही खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-९	२२६८०
७१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७६० रोजगाउँ टोल सगरमाथा मार्ग सडक कालो पत्रे भरतपुर ५, चितवन	२५००
७१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७३० सुजनाशील पथ कालोपत्रे भरतपुर १० चितवन	२५००
७१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७३९ लामा टोल अम्बर वहादुर लामाको घर देखि पश्चिम भेल वहादुर लामाको घर छेउ सम्म सडक कालोपत्रे भरतपुर ११, चितवन	२५००
७२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७४३ मस्याङ्दी टोल मार्ग १० प्रेमवस्ती खानेपानि जाने बाटो भरतपुर ७ , चितवन	२५००
७२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७५० पोखरी टोल हिमालयन मार्ग ढल निर्माण भरतपुर ११	२५००
७२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७५४ शाईराम टोल मार्ग नं. ८ सडक कालो पत्रे भरतपुर ५, चितवन , चितवन	२५००
७२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७६९ सिताराम टोल मार्ग नं. ३ सडक कालो पत्रे भरतपुर ७, चितवन	२५००
७२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७६४ दिप गणेश टोल संकेत मार्ग कालो पत्रे भरतपुर ७, चितवन	२५००
७२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७७९ मेयर चोक वाट लिला चोक सम्म नाला निर्माण भरतपुर २, चितवन	२५००
७२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७३३ गरगरेधर टोल अन्तर्गत भुजबल मार्ग प्रकाश वानियाँको घरदेखि देवेन्द्र राज भण्डारीको घरसम्म सडक कालोपत्रे भरतपुर १५ आनन्दपुर,चितवन	२५००
७२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९०३ दिपज्योती टोल अन्तर्गत सडक कालोपत्रे , रत्ननगर-०३	१०००
७२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३२.३ सौराह चोक देखि चित्रसारी सडक स्तरोन्नती रत्ननगर, चितवन	२५००
७२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११११ पडरिया - बेल्डिया ताकै नहर बाटो निर्माण परियोजना राप्ती ६, चितवन - ३५ लाख	१५००
७३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२६९ खैरहनी बडा नं ४ को कार्यालयबाट गैडाआहाल सम्मको बाटो स्तरउन्नति चितवन	१०००
७३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२७२ रिग्दीखोला - भालुढुङ्गा - शिखर - ढुङ्गे आहाल सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना -६, चितवन	१०००
७३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२६० गैडा चोक र स्वामी चोकको विचबाट जीवनपुर जाने बाटो स्तरोन्नति चितवन	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२५९ खैरहनी बडा नं १० को जीवनपुर देखि शंख पार्क हुदै खैरहनी बडा नं ११ को स्वामी चोक सम्मको बाटो स्तरउन्नति	१०००
७३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२५८ खैरहनी नगरपालिका बडा नं ९ को सैनिक चोक देखि उत्तर खण्डको बाटो स्तरउन्नति	१०००
७३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७३६ अन्नपूर्ण टोल मार्ग २ को बाटो स्तरोन्नति भरतपुर ०७ चितवन	२५००
७३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७२० भानु नौधरे ऋषि मार्ग कालोपत्रे, ढल निकास तथा मोजायक टायल, भरतपुर-०३	२५००
७३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६५३ भाड बारी जाने बाटो कालोपत्रे, राप्ती ४, चितवन	४०००
७३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६८१ चुतरी देखी कान्दङगढी सम्म बाटो निर्माण तथा सडक स्तरन्नती, राप्ती १३, चितवन	४०००
७३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६६७ अकलादेवी मन्दिर अगाडी बाटो ढलान, राप्ती २, चितवन	२५००
७४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६६३ फुर्बा मोक्तानको घरदेखी पूर्व बाटो ढलान, खैरहनी ३, चितवन	२५००
७४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६७४ सुरदेवी ढलान बाटो स्तरन्नती, राप्ती २, चितवन	२५००
७४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.१६८ हाकिम चोकमा आकाशे पुल निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-१०, चितवन	२५००
७४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६८९ राणेश विक्रम चोक देखि अन्नपूर्ण डेरी चोक सम्म ढल निर्माण , भरतपुर ६, चितवन	२५००
७४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६८५ शिव मन्दिर टोल विकास अन्तर्गत नारायणी सिचाइको नहरमा कल्भर्ट निर्माण , भरतपुर ६, चितवन	२५००
७४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६८४ आशराम चौधरीको घरदेखी कविता अधिकारीको घर सम्म बाटो ढलान, खैरहनी ८, चितवन	२५००
७४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६९५ दर्राई चोक देखि फुलवारी घोल सम्मको सडक कालोपत्रे , भरतपुर १५, चितवन	२५००
७४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७२४ लिखुको पुल छविसे सुवेदी टोल सडक स्तरोन्नती, पञ्चकन्या-०२ र ०५, नुवाकोट	४०००
७४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६९२ शिवालय टोलमा पर्ने प्युठाने चोक सम्मको बाटो कालोपत्रे , भरतपुर २१, चितवन	२५००
७४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७०३ बाह्रघरे पुलको मुखबाट देखे तर्फ हुदै धारापानी १ र २ मार्ग दुर्गा टोल हुदै होटेल ग्निनपार्क तर्फ निस्कने बाटो भरतपुर ४ चितवन	२५००
७५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७०८ किरण मा.वि. पुल देखी रानिपोखरी पुलचोक सम्म सडक ढलान, भरतपुर-१९, चितवन	२५००
७५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७०१ श्री कृष्ण टोल विकास संस्था मधुवन मार्ग कालोपत्रे, भरतपुर-०७, चितवन	२५००
७५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७१८ क्षेत्रपुर लायन्सचोक नजिक नमस्ते चोकबाट पूर्वतर्फ बाटो हिमपाईप सहित ढलान, भरतपुर-०२, चितवन	२५००
७५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७१२ श्री आनन्दपुर नगर स्वास्थ्य कार्यालयदेखि पूर्वतर्फको बाटो कालोपत्रे, भरतपुर-०५	२५००
७५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७१४ चित्रवन मार्ग बाटो कालोपत्रे, भरतपुर-०३, चितवन	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७२७ पिपलटार बस्तिदेखी पश्चिमतर्फ रानिखोला घुम ढुङ्गा हुँदै देउरालि सम्म बाटो कालोपत्रे ईच्छाकाकना -७ चितवन	२५००
७५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६२०२ सोरेखरगढी जाने बाटो मगोई खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-५	३७८००
७५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६१९६ रौतनी खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-३	२८८००
७५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९७७ कृष्ण रेग्मीको घर देखि रमेश लामिछानेको घर सम्म जाने सडक, खैरहनी न.पा.-३,चितवन	१०००
७५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४१९ सिएस मार्ट देखि मदन मखतिको घर सम्म सडक स्तरोन्नती भरतपुर १६	१०००
७६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११५१ नयाँ राजमार्गदेखि सुन्दरवस्ती टोलहुँदै पुरानो राजमार्ग जोड्ने बाटो नालासहित कालोपत्रे रत्ननगर ३	५०००
७६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४२२ धुर्व वजार देखि पूर्वपट्टी आइ बहादुर विकको घर अगाडी कल्भर्ट भएको ठाउँमा ढलान भरतपुर २४	१०००
७६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४३९ बिष्णु पौडेलको घरदेखि शाखा कुलो हुँदै जुनिमायाको घर सम्म पिपल टोल सम्म कालोपत्रे कालिका ७	१०००
७६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४१२ शिव पञ्चायन मार्ग कालोपत्रे भरतपुर ४	१०००
७६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४१४ कालिका एफ एम ओरालो देखि भाटभटेनी तल हाइवे जोडिने महाकवि मार्ग हेमपाइप चेम्बर रड सहितको ढलान भरतपुर १०	१०००
७६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४१६ लण्टन चोक देखि श्रीपुर स्कुल हुँदै भद्रकालि चोक सम्म बाटो कालो पत्रे भरतपुर १५	१०००
७६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४१८ ज्ञानहरी अर्यालको घर चोकबाट पश्चिम दराई टोल हुँदै बागेधर शिव मन्दिर जाने बाटो कालो पत्रे भरतपुर १३	१०००
७६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४२० चन्द्रमा टोलको धर्म परियारको घर देखि लामा राइस मिल सम्म कालोपत्रे भरतपुर २०	१०००
७६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११६२ मकराली घोल देखि भण्डारी महतोको घरसम्म स्लाबसहित ढल निर्माण रत्ननगर ८	१५००
७६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४४० पुष्पमदन बाटीका पूर्वाधार निर्माण माडी ६	१०००
७७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४२४ हस्त बाहादुर थापाको घर हुँदै पुष्प मदन सामुदायिक संस्थाको भवन सम्म बाटो पिच भरतपुर २६	१०००
७७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४२६ चुडलीड रुपलाड सडक स्तरोन्नती इच्छाकामना ३	१०००
७७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४३० चुडलीड रुपलाड सडक स्तरोन्नती इच्छाकामना ३	१०००
७७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४३१ केवलकार बाझगाउँ सडक स्तरोन्नती इच्छाकामना ४	१०००
७७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४३२ मगर भन्ज्याङ भेट्टुङ सडक इच्छाकामना १	१०००
७७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४३४ इच्छाकामना मन्दिर देखि ट्रमा सेन्टर जाने बाटो स्तरोन्नती इच्छाकामना ५	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४३६ कमल रिजालको घर देखि पश्चिम बडा नं २ र ३ को सिमाना सम्म सडक कालोपत्रे कालिका ३	१०००
७७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११५९ राजकुमार चौधरीको घरदेखि सिखनीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती रत्ननगर ६	२०००
७७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११६६ बुढीकुलो पुलबाट पूर्व रमेश खनालको घरसम्म सडक कालोपत्रे रत्ननगर १३	२५००
७७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६६० बगैँचा चौकबाट दक्षिण घुम्ती मोड हुँदै पश्चिम दामोदर घिमिरेको बोरिङ घर, नया बजार टोल विकासको भुजेल टोल सम्म जाने बाटो स्तरउन्नति	१०००
७८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०४० लोथरबाट सौराह विचमा पने बाँकी भाग (अधुरो) कंक्रीटवाल निर्माण	५०००
७८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९७८ एकता टोल चौधरी गाँउ सडक स्तरोन्नती, खैरहनी न.पा.-६, चितवन	१०००
७८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९७९ कालिका मार्ग सडक स्तरोन्नती, रत्ननगर न.पा.-१६, चितवन	१०००
७८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९८१ दक्षिण देव ज्योती आ.वी. देवनगर हुँदै जंगल सिमाना सम्म सडक, भरतपुर महानगरपालिका-६, चितवन	१५००
७८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९८० फुटपाथ सहित सडक विस्तार, रत्ननगर-८, चितवन	१०००
७८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९८३ विष्णु महत्तोको घर देखि पूर्व तर्फ फुटपाथ सहित सडक विस्तार, रत्ननगर न.पा.-८, चितवन	१०००
७८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०३७ दासढुगा स्याउली आधारभुत विद्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती , भरतपुर महानगरपालिका , २९, चितवन	१०००
७८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०३९ कंकालि पिकनिक स्पार्ट देखि कंकाली मन्दिर जाने बाटो ढलान खैरहनी ४	५०००
७८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०४२ दासखोला बाट-चचेघर सम्मको बाटो ढलान , चितवन, भरतपुर २९	१०००
७८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११६७ सडक निर्माण कोलेघर टोल रत्ननगर १५	२५००
७९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०४७ खट्टौली चौक देखि मामा भान्जा टोल विकास समिति हुँदै मेनरोड सथा सडक स्तरोन्नती, भरतपुर, चितवन	१०००
७९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०७ ईश्वरी वि क को घरबाट रिगरोड पिच खैरहनी ३	२०००
७९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११५४ त्रिनेत्र चौकदेखि जनकौली सिमानासम्म सडक निर्माण रत्ननगर ५	५०००
७९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११११७ मनकमना टोल मार्ग नं.२ मा पिच गर्ने, भरतपुर मत्पा -७, चितवन	१५००
७९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११७८ रनपा सिमानादेखि कालिका १ वा कालिका गेट भिमबली सामुदायिक वन हुँदै जंगल सिमाना देखि कालिका ७ जुटपानी बजारसम्म कालिका रिङरोड (डीपीआर सहित) कालिका	९०००
७९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११७५ पारीजात गैरीगाउँ खेल मैदान ढलान बाटो रत्ननगर १४	१५००
७९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११७४ सुवास न्यौपानेको घरबाट उत्तरतर्फ ७०० मिटर सडक निर्माण रत्ननगर १५	३०००
७९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११७१ रामजानकी सडक निर्माण रत्ननगर १५	३०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५२७ कालिका टोल देखि हाम्रो टोल विचमा पर्ने ३०० मिटर बाटो स्तरोन्नति, भरतपुर महानगरपालिका, १२, चितवन	१०००
७९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२११ कडेल टोल बाटो संरक्षण तथा बाल निर्माण, खैरहनी न.पा.-१२, चितवन	१०००
८००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६१९८ ब्रह्मपुरी र राधापुर जोड्ने रौतनी खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण, माडी-५	१८६३०
८०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५९३ प्रगति जन क्लब भवन स्तरोन्नति , भरतपुर महानगरपालिका , १३, चितवन	१०००
८०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४७९ क्रियापुत्री घरसम्म जानेबाटो दिपज्वती रत्ननगर १५ चितवन	१०००
८०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४७० हिमचुली मार्ग बाटो र नाला राप्ती ८ चितवन	१०००
८०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४८० शिव मार्ग दुर्गाटोल भरतपुर ४ चितवन	१०००
८०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४८१ नवराज तिवारीको खेतदेखि पूर्व उच्चस्तरी ग्रेवल राप्ती ३ चितवन	१०००
८०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५९४ शहरी क्लिनिक टोल देखि पश्चिम तर्फ हिमाली टोलको - गरा चोक हुँदै चांदनी चोक सम्म कालो पत्रे , भरतपुर , १८/२६, चितवन	१०००
८०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५९० खड्गौली चोक देखि मामा भान्जा टोल विकास समिति हुँदै मेनरोड सथा सडक स्तरोन्नति, भरतपुर, चितवन	१०००
८०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५९१ मलाही टोल दोबाहा जाने बाटो रौतनी खोलामा पुल निर्माण , माडी, ३, चितवन	१०००
८०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५९८ दुरा सेवा समाजको भवन निर्माण, भरतपुर, चितवन	१०००
८१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४७७ कैडेलको घरदेखि लक्ष्मण चोकसम्मको बाटो भरतपुर ४, चितवन	१०००
८११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५९६ कल्पवृक्ष चोकदेखि थारुगाउँ हुँदै भरतपुर १३ को सिमाना सम्म कालोपत्रे, भरतपुर, १३, चितवन	१०००
८१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६११ तिनकुने बेल्लिया ताकै पुर्व सडक नहर निर्माण ,राप्ति ६, चितवन	२०००
८१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६१५ माथिल्लो बेल्लिया गाउँ कालोपत्रे राप्ति-६,चितवन	२५००
८१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६२० डिल्ली पर्सा बाटो अघुरो नाला र कालोपत्रे राप्ति-६,चितवन	२५००
८१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६२४ हर्दि युवा समाजको पश्चिमपट्टी सहजयोग ध्यान केन्द्र जाने बाटो राप्ति-६, चितवन	१५००
८१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५६६८ दुध डेरी देखि पानीसरा घाप सडक, राप्ती ८ र ९, चितवन	२२००
८१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६१६७ फेदिखोला-ताडरड चन्द्राङगडी सडक ,राप्ती-१३	३१००
८१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६१६४ किरनटार-धारापानी सडक,राप्ती-१०	४५००
८१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४७८ वेल्सीटोल बाबुराम चौधरीको घर हुँदै कयर खोला सम्म नाला निर्माण रत्ननगर २ चितवन	१०००
८२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४७६ परेवाकोट पर्यटन मार्ग राप्ती २, चितवन	१०००
८२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१९७ मायाटार पुर्केश बासपुर हुदै तल्लो दुंग्रे सडक निर्माण इच्छाकामना २, ६ चितवन	१३७७०

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
८२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४५९ भरतपुर ११ स्थित निलगिरी जागृतिटोल बाटो स्तरिकरण	२०००
८२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३२०७ राधाकृष्ण टोल शिशिर मार्ग / वसन्त मार्ग / गृष्म मार्ग कालोपत्रे भरतपुर २ , चितवन	५४००
८२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४०९ रामनगर मा वि जाने सडक कालोपत्रे, भरतपुर महानगरपालिका १, रामनगर, चितवन	४०००
८२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४०६ दिपज्योति टोल भित्रको बाटो हुँदै ध्रुव भुपालको घर सम्मको बाटो कालोपत्रे रत्ननगर नगरपालिका वडा नं. ३	१५००
८२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४१४ बलराम भट्टराई चोक-रेशमलाल न्यौपाने को घर हुँदै पूर्व तर्फ अमृत बस्ति को घर सम्म कालोपत्रे, रत्ननगर न.पा.-१५, चितवन	१०००
८२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४१० भरतपुर महानगर ११ पदमपुर गेटबाट उत्तरतर्फ नहरको डिल ग्रावेल बाटो कालोपत्रे	२०००
८२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४११ देवीस्थान पार्कदेखि पञ्चरत्न हुँदै लाल चौतारीसम्मको बाटो पिच, भरतपुर महानगरपालिका - २५, चितवन	३०००
८२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४१२ हरिकृतन टोल विकास संस्था अन्तर्गत धौलागिरी मार्ग सडक कालोपत्रे, भरतपुर मनपा ४, चितवन	२०००
८३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४५५ देउराली चोक हुँदै झ्यालाचौर निस्कने अर्धुरो सडक निर्माण सम्पन्न राप्ती १ चितवन	४०००
८३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४७५ धर्मोरा महल बाटो कालोपत्रे राप्ती ६, चितवन	१०००
८३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४५७ सिन्वाल चोक देखि झ्यालाचौर निस्कने वनस्पति मार्ग अर्धुरो निर्माण सम्पन्न राप्ती १ चितवन	२५००
८३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४६१ भरतपुर १३ स्थित पृथ्वीटोमा केशव थापाको घरदेखि बुद्धिप्रसाद सापकोटाको सधसम्म ढल सहित पक्कि सडक निर्माण	२५००
८३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४६३ कंकाली मावि छेउमा नाला निर्माण खैरहनी १	१०००
८३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४६५ तीनकुने हिमचुली मार्ग राप्ती-८ चितवन	१०००
८३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४६६ वहेरी गाउँ चौतारीबाट नमूनावस्ती टोलसम्म स्तरोन्नती खैरहनी १	१०००
८३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४६८ फसेरा गौरीको घरदेखि फसेरी निस्कने बाटो ढलान खैरहनी ५ चितवन	१०००
८३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४७२ एकल चौधरीको घरदेखि पश्चिम तर्फ निरन्तर बाटो ढलान खैरहनी ५	१०००
८३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४७३ बलरामको घरदेखि पुलसम्म बाटो ढलान खैरहनी ५ चितवन	१०००
८४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२१९ कालि दिदीको पसल देखी काभ्रेस्थली मा.वि. स्कुल सम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-२, काठमाण्डौ	२५००
८४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२२३ धारा भन्ज्याङ्ग हुँदै लप्से सडक शंखरापुर-८, काठमाण्डौ	२०००
८४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४०६ दुधेभन्ज्याङ्ग बुढको मुर्ती निर्माण थाके-५ धादिङ्ग	२०००
८४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६६२ जगाति बासिडोल सडक स्तरोन्नति योजना , सुन पा ८	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
८४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६४५ कान्तिपुर नमुना बस्ती देखि विष्णुमती करिडोर सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ-४ पसिकोट	२५००
८४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६५० संखटार राजत को घर देखि ठाकुरटोल हुँदै फेदि सम्म सडक कालो पत्रे दु न पा ८	२०००
८४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६५६ न्हतीबाट दक्षिणतर्फ डण्डीपाखा हुदै दुबाकोट जाने सडक, स्तरोन्नती, चानपा-२ भक्तपुर	२५००
८४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६५४ के.एम.सी चोकदेखि भाटभटेनी स्कुल हुदै गाँवु गणेश जाने बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा-२, भक्तपुर	२५००
८४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६६० भक्तपुर जिल्ला चा न पा १ बडा चक्रपथ स्तरोन्नती	२५००
८४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६६७ टुसाल नागेटाट देखि गाम्चा महादेव मन्दिर सम्म जोड्ने सडक,झुलपोखरी किर्तिपुर-४,काठमाडौं	२५००
८५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६६५ मनोहरा बोरिडाबाट मनोहरा खोला जाने राजकुलो / खहरेमा वाल निर्माण, चा न पा ४ भक्तपुर	२५००
८५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६७० बोडे मिलरोडबाट पुर्व मिलनटोल जाने सडक स्तरोन्नती, मध्यपूर ठिमी-८ भक्तपुर	२५००
८५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६४६ साँगा भंगाल हुदै सल्लाघारी खड्कागाँउ ढकालटोल सडक स्तरोन्नती	३०००
८५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६७२ "गोदावरी बडा नं ०१ को कार्यलय हुँदै सात्थली सिद्धिपुर जोड्ने सडक , गोदावरी बडा नं ०१ "	२५००
८५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६७७ खुमा के.सीको घर अगाडिबाट हरियाली पार्क सम्मको बाटो ढलान, गो न पा-११ नमुना बस्तीटोल ललितपूरखुमा के.सीको घर अगाडिबाट हरियाली पार्क सम्मको बाटो ढलान, गो न पा-११ नमुना बस्तीटोल ललितपूर	२५००
८५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६७६ कागेश्वरी मनोहरा न पा -४ को लमतेधर बागमती सडक,काठमाण्डौं	२५००
८५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६७३ महालक्ष्मी क्याम्पस हुदै लक्ष्मीचा ललितधुम्ती सडक, महालक्ष्मी-९, ललितपूर	२५००
८५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७२७ फुलवारी पुल निर्माण कागेश्वरी मनोहरा-१, काठमाण्डौं	४०००
८५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७२४ विधामित्र लाकुरी भन्ज्याङ्ग स्तरोन्नती महालक्ष्मी-८, ललितपुर	४०००
८५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७३७ ललितधुम्ती गोदावरी ४ ग्वालिन दहबाट गोदावरी ५ लेले सडक स्तरोन्नती गोदावरी, ललितपुर	४०००
८६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६४७ सुगमटोल सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न पा -१, ललितपूर	२५००
८६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६४१ राधाकृष्ण मन्दिर देखि हुचिलटार जाने सडक स्तरोन्नती टोखा-१, काठमाडौं	५०००
८६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७४२ उनीचौर देखि बाइला गोठको गोरेटो बाटो स्तरोन्नती कोन्ज्योसोम-२, ललितपुर	२५००
८६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६१९ सुन्दरबस्ती टोल सुधार समाज बस्नेतटार पुरानो धिमिरेगाउँ सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	३०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
८६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६०८ तारकेश्वर बडा नं. ७ को सिमानाबाट बडा नं. ९ दक्षिण तर्फ ग्याडोल जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-९, काठमाडौं	४०००
८६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६०५ सपनतिर्थ करिडोर सडक स्तरोन्नती टोखा-२, काठमाडौं	५०००
८६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६०६ इकोदेखी बखुन्दोल बाटो स्तरोन्नती टोखा-२, काठमाडौं	५०००
८६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६०७ सानो पुल पैयाटार बस्नेतटार हुँदै चोगाउँ सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	१३५००
८६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६०४ बस्नेतटारको छिमेरगाउँदेखी चोकसम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	८०००
८६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६१२ कोलापाखा चौतारदेखी दिपक गुरागाईको दोबाटोसम्म सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	५०००
८७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६१८ पैयाटारचोकदेखी हलेसी जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	९०००
८७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६१३ शान्तीचोकबाट बासुकी टोल हुँदै फुटुङ जाने सडक तारकेश्वर-९, काठमाडौं	९०००
८७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६४० सानु भाईको घरदेखी जगात जाने सडक स्तरोन्नती टोखा-१, काठमाडौं	९०००
८७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६२२ सिम्लेश्वर मन्दिरबाट हेमन्तको घर हुँदै पाले घर जाने सडक तारकेश्वर-२, काठमाडौं	५०००
८७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६२९ कार्कीचोक हुँदै महादेव खोला घाट जाने सडक तारकेश्वर-२, काठमाडौं	५०००
८७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६२६ खड्का भन्ज्याङ्ग देखी साङ्लेखोला करिडोर सम्मको बाटो स्तरोन्नती तारकेश्वर-७, काठमाडौं	५०००
८७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६३० शिवनगरटोल बडा नं. २ देखी बडा नं. ७ जोड्ने पुल तारकेश्वर०, काठमाडौं	५०००
८७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६३४ शान्तीटोल मागदेखी नागेश्वर मार्गसम्मको बाटो कालोपत्रे तारकेश्वर-८, काठमाडौं	५०००
८७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६३९ तारकेश्वर बडा नं.११ र कामपा १६ जोड्ने एन आर कलेज अगाडी महादेव खोलामा फलामे पुल निर्माण तारकेश्वर-११, काठमाडौं	२५००
८७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६३८ बडा कार्यालय देखी दुलालगाउँ जाने ढाँडखोला कल्भर्ट टोखा-१, काठमाडौं	५०००
८८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६३६ ग्याडोल मुल सडक हुँदै बाक्चापाखा जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-९, काठमाडौं	५०००
८८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७३२ सुन्ती टोल अटिजम केयर नेपाल हुँदै रावल टार जाने सडक गोदावरी-१३, ललितपुर	४०००
८८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७४९ शंखादेवी खानेपानी ट्याङ्की हुँदै किरात मन्दिर जाने सडक महालक्ष्मी-८, ललितपुर	४०००
८८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६०२ काभ्रेस्थली ठाडो हुँडावाट पाखा वुँ जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	५०००
८८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८४६ सीतल हाइट सिमाना टोल सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा.-५	२५००
८८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८१७ मनमोहनचोक पश्चिमतर्फ पूर्ण विनायक मार्ग कागेश्वरी मनोहरा-७, काठमाडौं	३५००
८८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८१६ खड्का डिल चापाबोट गेलाल गाउँ सडक स्तरोन्नती बडा नं. १,३ चाँगुनारायण०, भक्तपुर	७५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
८८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८२३ संगमटोल सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-९, काठमाण्डौ	२५००
८८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८२० रत्नराज्य मसिने फाँट पुरी गाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-७, काठमाण्डौ	४०००
८८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८४३ थापाथली प्रसुती अस्पताल भवन र कुपण्डोल अस्पताल बिच बागमती नदीमा pedestrian Bridge ललितपुर म.न.पन.१० र काठमाण्डौ म.न.पा.११	२५००
८९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८४४ सन्तोष डङ्गोलको टहरा देखि उत्तर तर्फ राजु श्रेष्ठको घर सम्म सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा.-५	२५००
८९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८४८ PIA पार्कदेखि रानागाउँ हुदै कोन्ज्योमसोम जाने सडक स्तरोन्नति गोदावरी -६	२५००
८९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८४५ जयन्ती गाउँको पन्चकन्या गेटभित्र पर्ने मैत्री मार्ग स्तरोन्नती नागार्जुन न.पा.-६	२५००
८९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८१२ छट्टेखोला शम्भुगाल मुल सावु जोड्ने सडक चौगुनारायण-८, भक्तपुर	४०००
८९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८५९ ATM कलेज देखि खुमलहाइट टोल भवन हुदै गैरी मार्ग जाने सडक, खुमलहाइट टोल सुधार समिति ललितपुर म.न.पा.-१५	२५००
८९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८५१ नागार्जुन न.पा. वडा नं ५ को नागार्जुन कोलोनिनको दक्षिण तर्फको रिटेनिड बालको पुनर्निर्माण तथा सबलिकरण	५०००
८९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८५३ संगम वस्ती सडक निर्माण ललितपुर म.न.पा.-३ धोविघाट सडक कालोपत्रे सडक	२५००
८९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८५५ कोलमतेछर बागमती सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी मनोहरा न.पा-४, काठमाण्डौ	२५००
८९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८५८ आदिनाथ मार्ग, सेवु ललितपुर म.न.पा-१८	२५००
८९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८६० लामाटारको बडा कार्यालय वाट श्री फुल्चोकी भैरव मन्दिर डाँडाचौर हुँदै शुभतारा स्कुल जाने ठाडो बाटो निर्माण महालक्ष्मी म.न.पा.-९	२५००
९००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८६२ भक्तपुर नगरपालिका -१० छालिङ्ग जाने बाटोबाट भित्र पुष्प बस्तिमा खेमराज चुडौलीको घरबाट नवेदा पनेरुको घर सम्म बाटो ढलान	२५००
९०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९४७ लाकुरी भन्ज्याङ्ग कोटडाँडा गोदामचौर बाँडेगाउँ टौखेल चापागाउँ छुम्मी फर्सीडोल सडक (बाँडेगाउँ -गोदामचौर- कोटडाँडा खण्ड) गोदावरी, ललितपुर	१८०००
९०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८१९ डाँडा घरदेखि सोती खोला हुँदै मिलन दाईको घर जाने ओझेटार सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर-३, काठमाण्डौ	४०००
९०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८०५ यक्षमती घाट मार्ग सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-२, काठमाण्डौ	२५००
९०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७४७ बाँजे इट्टा भट्टा पौसिचव सडक तथा ढल स्तरोन्नती ललितपुर-२८, ललितपुर	४०००
९०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७७० दक्षिणकाली सानो गाउँ मोटर बाटो स्तरोन्नती दक्षिणकाली-६, काठमाण्डौ	४०००
९०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७४४ भैसपाटी सेराफाँट स्थीत नमुना वस्ती सडक ललितपुर-२५, ललितपुर	४०००
९०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७५२ घ्याम्पेडाँडा रानीकोट मानेदोभान सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक-७, भक्तपुर	४०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७५८ हेल्थपोष्ट जाने सडक देखी सिमलटार जाने कुलो बाटो जोड्ने अमडोलखोला पुलसम्मको सडक उकालो खण्ड स्तरोन्नती सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	४०००
९०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७५६ पन्वदेव टोल सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण-१, भक्तपुर	५०००
९१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७६३ त्वायना टोल पूर्व निल धिमिरको घर देखि निर्मला नेपालको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक-५, भक्तपुर	४०००
९११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७६७ साविक १ दाहालगाउँ भित्री सडक कालोपत्रे चाँगुनारायण-३, भक्तपुर	४०००
९१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७६५ खड्काखोला भुवनेश्वर मा.वि. भवन निर्माण स्थल त्रिवेणी सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक-९, भक्तपुर	७५००
९१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७७७ बुडो पिपल सरस्वती मार्ग निर्माण चाँगुनारायण-२, भक्तपुर	७५००
९१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८०८ जिपलाइन स्टेशन मुनीवाट स्याउली बजार जाने सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण-६, भक्तपुर	४०००
९१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७७४ भिमसेनटोल सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-२, काठमाण्डौ	२५००
९१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७८६ चौकी भन्ज्याङ्ग झुले सडक स्तरोन्नती शंखरापुर-४, काठमाण्डौ	६०००
९१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७८२ पुरानो हेल्थपोष्ट फर्सिडुङ्गा हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण-७, भक्तपुर	४०००
९१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७९० जरसि पौवा पखेरा कुलामुनी सडक शंखरापुर-३, काठमाण्डौ	४०००
९१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७९२ थापाटोल हुँदै फैदाको मन्दिर जाने बाटो चाँगुनारायण-२, भक्तपुर	२५००
९२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७९९ हाडभिजन चौकबाट आकाशटोल जाने सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-५, काठमाण्डौ	२५००
९२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७९६ साखुँ बज्रयोगिनी लप्से चौकिभन्ज्याङ्ग सडक शंखरापुर, काठमाण्डौ	४०००
९२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७९४ माझटोल सडक स्तरोन्नती शंखरापुर-५, काठमाण्डौ	४०००
९२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६०३ लवुदेखी मालुडसम्म सडक स्तरोन्नती टोखा-२, काठमाडौं	५०००
९२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६०१ फुटुङ्गचौर भत्केको बाटोदेखी साङ्ग्लेखोला जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-७, काठमाडौं	५०००
९२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९४९ अरनिको राजमार्ग डागाचा पाटी भट्टराई चौक सडक	९०००
९२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६२८ मास्टर मार्ग केशरी गल्ली ढल बाटो निर्माण, पुरानो कालिमाटी, , काठमाडौं महानगरपालिका . १३, काठमाण्डौ	१०००
९२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६१८ तःननी टोलको अघुगे भवन निर्माण पुरा गर्न,, ललितपुर महानगरपालिका, ११, ललितपुर	१०००
९२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६१९ हरितकोलोनी टोल स्ट्रिट नं. १ र स्ट्रिट नं. २ को सडक स्तरोन्नती, गुण सिनेमा हल पछाडी, ललितपुर महानगरपालिका, ७, ललितपुर	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६१३ सागाचोक छोटैडाडा नयाँ गाउँ देउराली सुन्दरधुम्ती सडक योजना, चौतारा साँगाचोकगढी नपा, १२, सिन्धुपाल्चोक	१०००
९३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६२३ गौचरणवाट ज्वालादेवी मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती, गोदावरी नगरपालिका, २, ललितपुर	१०००
९३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६२५ राम मन्दिर चौरदेखि पौडेलगाउँ सम्म सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी नगरपालिका, ९, ललितपुर	१०००
९३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६२६ कृष्ण प्रणामी मार्गदेखि लडकुखोला बाटो स्तरोन्नती, वेथानचोक गाउँपालिका, ०२,, काभ्रेपलान्चोक	१०००
९३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६२७ लुभु खोला नेपालचौर सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी नगरपालिका, ८, ललितपुर	१०००
९३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६२९ सिर्जना टोल सडक स्तरोन्नती ८०० मि. कालोपत्रे, ठेचो, गोदावरी नगरपालिका, १२,, ललितपुर	१०००
९३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६१६ शंखमुल त्रिवेणीधाम परिसर पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं महानगरपालिका, ३१, काठमाण्डौं	१०००
९३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६३० यासिटोल नागमार्ग सडक कालोपत्रे तथा ढल स्तरोन्नती र यासिटोल सी ब्लक क्षेत्रको सतही ढल मर्मत तथा सुधार योजना, महालक्ष्मी नगरपालिका, २, ललितपुर	१०००
९३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६३१ याङ्ग्राथली स्थित गोदावरी नगर टोल बस्तीमा करिब ६० मिटर बाटो ढलान, महालक्ष्मी नगरपालिका, ७, ललितपुर	१०००
९३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६३२ लुभु शेरा फाँट सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी नगरपालिका, ८, ललितपुर	१०००
९३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६३८ कार्की टोल देखि बाइछाप ढुङ्गेन ढलान (बाइछाप उपभोक्ता समिति), चन्द्रागिरी नगरपालिका, १४, काठमाण्डौं	१०००
९४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६३९ चनौली रातोपुर कल्भर्ट उत्तर तर्फको कुले बाल निर्माण, भरतपुर महानगरपालिका, १८, चितवन	१०००
९४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६४६ ठिगनटोल सडक ककनी, ककनी गाउँपालिका, ४, नुवाकोट	१०००
९४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६४५ मध्यपहाडी लोम मार्ग नुवाकोट दरवार सडक, लिखु गाउँपालिका, १, नुवाकोट	१०००
९४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६४४ केउरिनी ढुङ्गे बेसि स्यांगु सडक, ककनी गाउँपालिका, ६, नुवाकोट	१०००
९४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६१७ खाल्चोक भन्ज्याङ्ग चतुरे सडक स्तरोन्नती योजना, बनेपा नगरपालिका, १४, काभ्रे	१०००
९४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६०८ सुडाल विडोल फाँट खबीटोल रानीबारी दोबाटो सडक स्तरोन्नती, चौगुनारायण नगरपालिका, ८, भक्तपुर	१०००
९४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६४२ सिमलीगाउँ खहरे खोला पुल कल्भर्ट, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका, १, काठमाण्डौं	१०००
९४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५२५ आर्मी ब्यारेक दक्षिण ढल बाटो तथा फुटपाथ बिस्तार मध्यपुरठिमि २	१०००
९४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४३२ टौदह स्कूल देखि खत्री गाउँ हुँदै बोशन खोला जोड्ने बाटो, किर्तिपुर ६ काठमाडौं	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४३३ वागमती गाउँपालिका धनडौँडाको च्यानडौँडाबाट लोसे हुँदै माझखण्ड रामकृष्ण सञ्जेलको घरसम्म सडक योजना	१२००
९५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४४८ सुन्दर चासिडोल हुँदै ढल्केको पिपलसम्म कालोपत्रे सडक, महालक्ष्मी न.पा. -८, ललितपुर	३०००
९५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४४७ सिरुटार जाने सडकबाट अरनिको स्कुल जाने सडक कालोपत्रे र स्तरोन्नति सुर्खविनायक ४ भक्तपुर	४०००
९५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४४४ पाइपलाइन सडक गणेश चोक देखि घट्टेखोला ठुलीगाउँ सम्म सडक कालोपत्रे र स्तरोन्नति चौगुनारायण ७, भक्तपुर	५०००
९५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४८४ अष्टभुजा मार्ग उत्तर ललितपुर १८ ललितपुर	१५००
९५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४८३ देवेन्द्र कार्कीको घरदेखि पश्चिम सुदर्शन थापाको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति मध्यपुरथीमी १ भक्तपुर	१५००
९५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५२३ शङखरेको दोबाटो सडक चागुनारायण ८	१०००
९५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६०० कालीमाटी डोल हुँदै चापागाई टोल महादेव स्थान मोटर बाटो , दक्षिणकाली नगरपालिका , ८, काठमाण्डौ	१०००
९५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५२० नागबेली मार्ग नमुना डेरीको पश्चिम तिरको सडक कालोपत्रे , मध्यपुर ठिमी-९, भक्तपुर	३०००
९५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५२४ फलामे धारो सडक चागुनारायण ८	१०००
९५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५७९ दुरोन कुवा देखि झैगली खोला सम्मको बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी न.पा. - १३, काठमाडौं	२५००
९६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६०९ मगर गाड सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण , सुनापति गाउँपालिका , २, रामेछाप	१०००
९६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६०७ नगरकोट जिपलाइन स्टेशनबाट स्याउली बजार जाने बाटो स्तरोन्नति , चौगुनारायण नगरपालिका , ६, भक्तपुर	१०००
९६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६०६ चपली महादेव मन्दिर जाने ७०० मिटर बाटो पिच योजना, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०००
९६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६०५ नगरकोट जिपलाइन स्टेशनबाट स्याउली बजार जाने बाटो स्तरोन्नति , चौगुनारायण नगरपालिका , ६, भक्तपुर	१०००
९६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६०४ त्रिपुरेश्वर पार्क परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण , काठमाडौं महानगरपालिका , ११, काठमाण्डौ	१०००
९६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६४३ ओम शान्ति समाज सडक स्तरोन्नति , काठमाण्डौ महानगरपालिका , ८, काठमाण्डौ	१०००
९६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६४१ कृष्ण भुजेलको घर जाने बाटो, ओम कोलोनी सडक र प्रगति टोल सडक स्तरोन्नति , बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , १३, काठमाण्डौ	१०००
९६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८८६०० घले पुलदेखी मनमैजु पुलसम्म सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-१०, काठमाण्डौ	३०००
९६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८५८६ बसन्तनगर बस्तिमा सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर-२, काठमाण्डौ	४०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५७९ ढकालचोक देखि ज्ञानोदय स्कुल हुँदै पानी टपाङ्गी सम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	९०००
९७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५७५ एकपिप्लो देखि भुवनेश्वरी मन्दिरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-३, काठमाडौं	१८०००
९७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५७८ सुभकामना चोक हुँदै ठूलो इनार बडा नं. ९ र ७ को सिमानासम्म कालोपत्रे तारकेधर-७, काठमाडौं	९०००
९७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५७३ विष्णुमती करिडोर सडक स्तरोन्नती टोखा-११, काठमाडौं	९०००
९७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५८२ काभ्रेस्थली बसपार्कदेखि थलीगाउँ जाने मुल सडक स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	९०००
९७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५८४ नेपालटार चित्र कुमार खड्काको घरदेखि एन आइ सि बैक हुँदै कान्तीपुर पार्टी प्यालेस महादेव खोलासम्म ट्रेन निर्माण तारकेधर-११, काठमाडौं	५०००
९७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५८८ तल्लो भेडीकोट नवश्रृजना टोल बाटो स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	३५००
९७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५८७ पाखुरे डाँडा सडक मर्मत एवं स्तरोन्नती तारकेधर-७, काठमाडौं	८०००
९७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५७१ मेरी गोल्ड पुल निर्माण टोखा-८, काठमाडौं	५०००
९७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५८५ धर्मस्थली हाइट टोलमा ढल तथा बाटो निर्माण तारकेधर-६, काठमाडौं	३०००
९७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५९० भण्डारीगाउँ माझ खण्ड हुँदै रआदेवी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	४०००
९८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५९२ खुलालटार चन्द्रलाल श्रेष्ठको घरदेखि बेसी सम्मको सडक तारकेधर-७, काठमाडौं	४०००
९८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५९३ चिम्बरपोखरीदेखि घ्याम्पेको गहिरोसम्म सडक तारकेधर-६, काठमाडौं	३०००
९८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५९९ पुसल हुँदै चो गाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-६, काठमाडौं	७०००
९८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५९५ सानो वाइपासदेखि फेदी जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-६, काठमाडौं	२७०००
९८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५९८ नेपालटार चोक शेषमती सडक स्तरोन्नती तारकेधर-११, काठमाडौं	४०००
९८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५९४ प्रमोद थापाको घर माथी हिलेडोल देखि शुभकामना चोक सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१०, काठमाडौं	५०००
९८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५७२ भलेधर सहकारीबाट विहानीचोक जाने मुल सडक तारकेधर-१, काठमाडौं	५०००
९८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५७० रमाइलोडाँडा सिर्जनशिलटोलदेखि पन्चेटार जाने सडक स्तरोन्नती तारकेधर-१, काठमाडौं	५०००
९८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६४० राधाकृष्ण मन्दिर भवन पुनः निर्माण , भक्तपुर नगरपालिका , १२, चितवन	१०००
९८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५५९ विन्दवासीनी मन्दिरदेखि बौडेधर झरना जाने सडक तारकेधर-१, काठमाडौं	४०००
९९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६४७ गड्खार लव्धु झोलुङ्गे पुल निर्माण , लिखु गाउँपालिका , २ र ४ , नुवाकोट	१०००
९९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५१६९ चाहुनारायण फास्ट ट्रयाक, भक्तपुर	३२०४०

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५७०४ महौकाल पुसल चोगाउँ सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ६. काठमाडौं	१८६३०
९९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६३२१ शान्तिधामहुँदै देवीस्थान झण्डा पार्क जाने सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर नपा २, काठमाण्डौ	२०२५०
९९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६८१९ रवाछा टोल हुँदै काल्याडोल घिमाल गाउँ सडक, चारुनारायण न.पा. ३	१७००
९९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५४२ टिकेश्वर घुम्टी सडक स्तरोन्नती म.न.पा.-५	२५००
९९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५४३ सायुको सडक स्तरोन्नती टोखा-३	२५००
९९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५५८ जोगि कुटी देखी बालमैत्री पार्कसम्म सडक स्तरोन्नती टोखा-१, काठमाडौं	५०००
९९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५६४ फुलबारीबाट बिहारी गाउँ हुँदै तासेडाँडा जाने सडक स्तरोन्नती टोखा-१, काठमाडौं	५०००
९९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५६० ओमशान्ती चौक हुँदै लालबारी कटेरी सडक निर्माण टोखा-१, काठमाडौं	४०००
१०००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५६१ छयाकटे फाँटबाट विन्दबासिनी मन्दिर जाने सडक तारकेश्वर-१, काठमाडौं	५०००
१००१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५६२ चापावोट देखी विहान डाँडा जाने सडक टोखा-१, काठमाडौं	४०००
१००२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५६३ साङ्गलाखोला करिडोरदेखी मेघासिटी हाइट जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-१, काठमाडौं	३०००
१००३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५६९ लामपिडीबाट बालकुमारी जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-१, काठमाडौं	५०००
१००४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५६५ कटेरी सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-१, काठमाडौं	९०००
१००५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५६७ पन्चेटार बालकुमारी मन्दिर हुँदै साङ्गलाखोला करिडोरसम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-१, काठमाडौं	५०००
१००६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५६८ सिमाचौर देखि लामीछाने टोल सम्मको सडक निर्माण टोखा-१, काठमाडौं	५०००
१००७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९४८ कासन खोला करिडोर सडक	९०००
१००८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९५१ देवियान झण्डापार्क जाने सडक	१८०००
१००९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४२३ कोलमती पुल राधाकृष्ण मन्दिर सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर २ काठमाडौं	२५००
१०१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८१२ शान्ती मार्ग ओखलढुङ्गा हातेमालो समाज सेवा जाने भित्री बाटो सडक स्तरोन्नती, कारेध्वरी मनोहरा न.पा.-०४ काठमाण्डौ	२५००
१०११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७५७ तल्लो आश्राङ्ग गाउँ मोटर बाटो ढलान बागमती गापा ६ ललितपुर	३०००
१०१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७६५ विज्ञान प्रभा आ.वि.देखि पउनडाँडा हुँदै तिनधरे मोटर बाटो स्तरोन्नती बागमती गापा ५ ललितपुर	२५००
१०१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७७१ महतटोल, कोल्बुम, चुहाराडाँडा मोटर बाटो स्तरोन्नती बागमती गापा ७ ललितपुर	२५००
१०१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७७५ लाकुरी भन्ज्याङ्ग गडी हुँदै सोचे मोटर बाटो स्तरोन्नती कौज्योसोम गापा २ ललितपुर	२५००
१०१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७८४ फैडोल, थापाटोल, खड्काटोल मोटर बाटो स्तरोन्नती गोदावरी नपा ६ ललितपुर	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१०१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७९२ शिरुडौडा मोटर बाटो स्तरोन्नती कौज्योसोम गापा ३ ललितपुर	२५००
१०१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७९९ माल्टा गाउँ मोटर बाटो ढलान बागमती गापा २ ललितपुर	२५००
१०१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८२५ हनुमन्ते करिडोर बाट सु.न.पा. वडा नं. २ र ३ को सीमाना हुदै रोज भिलेज निस्कने बाटो कालोपत्रे, भक्तपुर	४०००
१०१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७४८ कान्तिलोकपथ, मैरे, सातकन्या मोटर बाटो स्तरोन्नती बागमती गापा ३ ललितपुर	५०००
१०२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८२९ महालक्ष्मी न.पा. वडा नं ५, डाइभिग स्कुलबाट दक्षिणतिरको बाटो स्तरोन्नति, ललितपुर	१५००
१०२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८३२ स्वेत बाराही मन्दिर मार्ग स्तरोन्नति गोकर्नेस्वर नपा १ काठमाडौं	२५००
१०२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८३४ ठुलोकोट सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	३०००
१०२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८४० आठमाईल देवकोटा वस्ती सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	४०००
१०२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८४४ फुयालयोक आइतबारे थान सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर ५, काठमाण्डौ	४५००
१०२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८४७ चुनिखेल जाने मुलबाटोमा रहेको वामेश्वर मन्दिर बाट चंगाचा सम्म बाटो स्तरोन्नति, ललितपुर २२, ललितपुर	३०००
१०२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८५२ बुंगमतीको मोहीपानीहुदै भैरवडौडा जाने बाट मर्मत स्तोस्तर गर्ने, ललितपुर २२, ललितपुर	१०००
१०२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८५८ बुंगमती गाखुडोल भेले बाटो निर्माण, ललितपुर २२, ललितपुर	२०००
१०२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७५३ स्याउरीगाउँ मोटर बाटो ढलान बागमती गापा ६ ललितपुर	३०००
१०२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७४४ विष्णु देवि मार्ग सडक स्तरोन्नति च.न.पा १५, काठमाण्डौ	१०००
१०३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८६९ ठुलो पहरुको मेडिकल देखि धनेको साँघु हुँदै रचनाटार जाने सडक स्तरोन्नती (साविक विसङ्खु ९), गोदावरी २, ललितपुर	३०००
१०३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७०९ उत्तम मार्ग तौलुङ बुढानिलकण्ठ न.पा.१ काठमाडौं	२५००
१०३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६८० नयाँ बारी चौर देखि हाडीचौर सम्म सडक ढलान कार्य महालक्ष्मी नगरपालिका ९ ललितपुर (घिमिरेथोक)	३५००
१०३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६८३ भाल्टार गणेश मन्दिर देखि रसिलो खोल्सी सडक निर्माण कार्य महालक्ष्मी नगरपालिका ९ ललितपुर	३५००
१०३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६८६ गोदावरी नगरपालिका वार्ड नं.१४ को सिमाना (टैच र हरिसिटी) देखि पासिचल सम्म सडक स्तरोन्नति ललितपुर महानगरपालिका २८ र २९	२५००
१०३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६९१ श्री नगरबाट ठकुरी टोल जाने सडक स्तरोन्नती चा.न.पा. २ दुवाकोट	२५००
१०३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६९४ बुनापा-१० वेखमार्ग भित्रको तिन वटा गल्ली सडक स्तरोन्नति बुनापा-१० काठमाडौं	२५००
१०३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७०० ज्योतिनगर प्रगति टोल बाटोमा ढल तथा बाटो स्तरोन्नति बुनापा-१० काठमाडौं	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१०३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१७०६ बुनुपा ढ राम श्रेष्ठको घर दक्षिणपूर्व उत्तर बक्स ढलान सहित सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ ढ काठमाडौं	४०००
१०३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१७१३ सिमली गाउँ खहरे खोला पुल बुढानिलकण्ठ न.पा.१ काठमाडौं	२५००
१०४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१७४१ हरिहर आश्रम क्षेत्रमा बाटो र ढल निर्माण टोखा-६ काठमाडौं	३५००
१०४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१७१७ सिम्लेखोला हुँदै बासबारी जाने बाटो स्तरोन्नती, दक्षिणकाली-०२, काठमाण्डौ	२५००
१०४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१७१९ नवराजको गौडो गोपीको खोल्सो धमेरी मोटर बाटो स्तरोन्नती, दक्षिणकाली-०८, काठमाण्डौ	२५००
१०४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१७२२ मलेपती डोलबाट सुन्तलाबारी भक्तपुर जाने सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण २	२५००
१०४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१७२६ लामाटोल बाट ह्याबरेटोल मार्ग जाने बाटो स्तरोन्नती चाँगुनारायण ६	२५००
१०४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१७२८ लामाटोलकौसी दोबाटो जाने भित्रि बाटो स्तरोन्नति चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	२५००
१०४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१७३१ सुन्दरावास्तीमा बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य बुढानिलकण्ठ-२ काठमाडौं	३०००
१०४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१७३५ थापागाउँ देखि लिपिकोट सम्म बाटो निर्माण बुढानिलकण्ठ-४ काठमाडौं	३५००
१०४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१७३८ भद्रकाली आधारभूत स्कुल आगाडी देखि चिरन्जीवी खडकाको घरसम्म बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य बुढानिलकण्ठ-६ काठमाडौं	२५००
१०४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१८६२ काभ्रेछाप माझकोघारो देखि काभ्रेछाप गाउँ जाने सडक स्तरोन्नती, गोदावरी २, ललितपुर	२५००
१०५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१८७५ मोती चौर देखि खहरे जाने सडक ढलान, गोदावरी ३, ललितपुर	२५००
१०५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१८७२ मावि चोक देखि स्याङ्खो टोल सडक स्तरोन्नति कनपा ३ सिन्धुली	२५००
१०५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६४० भैरव मन्दिर देखि रिष्टि पँधरो सम्मको गोरटो बाटो स्तरोन्नति ना.न.पा १० ध्याम्पेढोल, काठमाण्डौ	१०००
१०५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१९८५ राहुलाचौर खुशी खुशी सडक स्तरोन्नती, चन्द्रगिरि ९	२५००
१०५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.१९९ टिकेधर घुम्ति सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-०५, टीकाथली	२०००
१०५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१९९० किरण के.सी को घरबाट नौमुले जाने बाटो स्तरोन्नती, किर्तिपुर ६	२५००
१०५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१९९६ निकोशेरा सयपत्री सडक स्तरोन्नती, म थि नपा ९ भक्तपुर	३५००
१०५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६१८ बुढानिलकण्ठ न.पा. ८ हरि लामाको घरछेउ देखि भक्त बहादुर मल्लको घर सम्म ८० मिटर सेयर बाल निर्माण	३५००
१०५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६३७ मंगल नगरकोटीको घर नजिक कौडोल पुल कल्भर्ट र गणेश मन्दिर बाटो बुनापा-१३ काठमाडौं	३०००
१०५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६३८ दक्षिणकाली बडा नं. ३ र ७ जोड्ने कल्भर्ट निर्माण, दक्षिणकाली-०७, काठमाण्डौ	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१०६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६४२ कालोपुल देखि भत्केको पुलसम्म खोला किनारमा बाल निर्माण, का.म.न.पा-०७, काठमाण्डौ	२५००
१०६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९७१ श्री चन्दन भरातेखर महादेव मन्दिर देखि मेन गेट छयासल मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती, चन्द्रगिरि ६	२५००
१०६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११००९ हात्तिवन ग्वाकोँ सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती ललितपुर	३०००
१०६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०७७ सुन्दरबस्ती टोलसुधार समाज बस्नेत टार पुरानो घिमिरेगाउँ सडक स्तरोन्नति, तारकेखर नपा ६ काठमाडौं	१५००
१०६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०१२ गह्वाघर नमुना बस्ती समाज भित्रका सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नती, मध्यपुर ठिमी नगरपालिका वडा नं. ०३, भक्तपुर	२५००
१०६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२७४ आमोद मार्ग सडक स्तरोन्नती काठमाडौं म.न.पा -६, सरस्वतिनगर	१०००
१०६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५७०३ कुन्चीप्याकल ढकाल चौर सडक स्तरोन्नती, तारकेखर न.पा. वडा १, काठमाडौं	१६२००
१०६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५७०९ साविक वडा ९ ठेचो बालमन्दिर मखुण्डोल सडक स्तरोन्नति , गोदावरी १२, ललितपुर	२३४९०
१०६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६३१७ भण्डारी गाऊँ बन्चरे पुलदेखि फेदि पुल सम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेखर न.पा. २,काठमाडौं	७५००
१०६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६८४० बप्पादेखी शिवाटोल बाटो निर्माणमध्यपुर ठीमी न पा ४	९०००
१०७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९७५ वडा कार्यालय देखि बुद्ध चोक सम्मको बाटो स्तरोन्नती, चन्द्रगिरि ८	२५००
१०७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९६७ सरस्वती मन्दिर देखि सानो गाउँ सडक स्तरोन्नती, गोदावरी १४, ललितपुर	२५००
१०७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८८१ डङ्गी फारम देखि फिरफिरे डाँडा राई बस्ती सम्मको सडक स्तरोन्नती, गोदावरी ४, ललितपुर	३०००
१०७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२३ ललितपुर जिल्ला खुर्मी गहले सुमारा पक्किलुल-बागमती गापा ललितपुर र बागमती गापा मकवानपुर) डिपिआर अनुसार	५०००
१०७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८८७ थापा गाउँ देखि राम मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, गोदावरी ४, ललितपुर	२०००
१०७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८९५ रामेजुँगोको पसले देखि चालिसे डाँडा जाने सडक स्तरोन्नती, गोदावरी ४, ललितपुर	३०००
१०७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९०० गोदावरी १० र ११ को सिमाना सडक नयाँ कबन माथि देखि बस्नेत गाउँ जाने सडक स्तरोन्नती, गोदावरी १० र ११, ललितपुर	२५००
१०७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९०६ आरुवोट सडक स्तरोन्नती, गोदावरी १३, ललितपुर	२५००
१०७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९१२ कोन्ज्योसोम ४ नम्बर वडा कार्यालय देखि मुल डाँडा सम्मको सडक स्तरोन्नती, कोन्ज्योसोम, ललितपुर	२५००
१०७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९१७ सुङ्गे देखि खिरीडोल हुँदै साविक नल्लु वडा नम्बर ४ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, कोन्ज्योसोम, ललितपुर	२५००
१०८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९१९ ललितपुर जिल्ला बागमती गा पा ७ काउसे बेसी काउसे स्कुल भैरवथुम थुम्की मोटरबाटो स्तरोन्नती तथा निर्माण	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१०८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२५ ललितपुर जिल्ला महाङ्गल गा.पा ३ गोटीखेल सुमारा रिङ्गन डाँडा माथिल्लो सुमारा दाहाल डाँडा खण्ड बाटो ढलान तथा स्तर उन्नती	२५००
१०८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९६२ ठेव मखु बाटो निर्माण, गोदावरी १४, ललितपुर	२५००
१०८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२९ ललितपुर जिल्ला महाङ्गल गा.पा २ खोर भङ्ग्याङ् बाट मन्दिर डाँडा उत्तिसधारी जाने बटो स्तर उन्नती	२५००
१०८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९३१ ललितपुर जिल्ला महाङ्गल गा.पा ३ बुद्ध घलानको घर देखि प्रेम प्रसादको घर जाने बाटो निर्माण तथा भल नियन्त्रण	२५००
१०८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९३८ ललितपुर जिल्ला वागमती गा.पा. धली चुली राउन्नखोला साहुमारा चमेरे रे गुफा मोटरबाटो निर्माण	२५००
१०८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९४१ ललितपुर जिल्ला गोदावरी नया बडा नं १० टाखेल सरस्वती टोलमा मूलडोल मुख्य सडक आशोक तामाङ्को घर देखि उत्तर तर्फ कृष्ण खड्काको घर हुँदै न्यौपाने गाँउ पश्चिमा श्याम प्रसाद बजगाँईको घर सम्म ढल निर्माण तथा सडक स्तरउन्नती	२५००
१०८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९४५ रत्न पुतुवारको घर देखि सकुल थापाको घरसम्म खोल्सामा ग्याविन बाल निर्माण, शंखरापुर, ८	२०००
१०८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९५० "मजुबा थापा गाँउ जाने सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण नगरपालिका बडा नं. ७ भक्तपुर "	२०००
१०८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९५५ ठेचो स्थित वाल मन्दिर मखुनुडोल हुँदै दुरुखेल बाटो स्तरन्नती, गोदावरी १२, ललितपुर	२५००
१०९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९५७ ठेचो स्थित वेधेगल दक्षिण हुँदै पूर्व जाने सडक स्तरन्नती, गोदावरी १२, ललितपुर	२५००
१०९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९६५ पाठक टोल देखि कुलाबाज सम्म सडक निर्माण महालक्ष्मी नगरपालिका ९ ललितपुर (लामाटार)	४०००
१०९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९६४ देशे गाउँ बाट थापा गाउँ जोड्ने सडक पुल निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा.४ काठमाडौं	९०००
१०९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९५२ जगडोल-बालुवा-नयाँपाटी सडक स्तरोन्नती, गोकर्णेश्वर न पा काठमाडौं	१८०००
१०९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९७ डोलेश्वर पाटी भन्ज्याङ् देखी परमहंस आश्रम जाने सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक-८, भक्तपुर	२५००
१०९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७० टिकाभैरव देवीचौर हुदै घुसेल सडक स्तरोन्नती, ललितपुर	९०००
१०९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८८ देवी भाजंगल सडक स्तरोन्नती बडा नं. ७ र ९ दक्षिणकाली०, काठमाडौं	५०००
१०९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८२ निलो पूलबाट मुहान पोखरी जाने सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-१, काठमाडौं	४०००
१०९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८७ नौमुले सडक स्तरोन्नती दक्षिणकाली-५, काठमाडौं	४०००
१०९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९० ७ नं. बडा कार्यालय देखी कोपु सडक स्तरोन्नती दक्षिणकाली-७, काठमाडौं	४०००
११००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९१ गणेश स्थान देखी भित्री बाटो स्तरोन्नती नागाजुन-४, काठमाडौं	५०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९९ दुवाकोट खत्री टोल स्वास्थ्य चौकी हुँदै रक्षाडोल जाने सडक चाँगुनारायण-२, भक्तपुर	२५००
११०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९३ कालिका शरण मा.वि. सँगैको सडक पर्खाल स्तरोन्नती तारकेश्वर-३, काठमाडौं	५०००
११०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५५ कपन बंगलामुखी चोक देखि जंगलादेवी मन्दिर सम्मको सडक खण्ड स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ-११ काठमाडौं	८०००
११०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०४ देवडोल हाईट सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण-२, भक्तपुर	२५००
११०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०२ ठासीटार देखी राम्चे तायली जाने बाटो स्तरोन्नती सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	२५००
११०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०१ खड्का डिल नेपाल गाउँ फलामे धारो कल्पेश्वर मन्दिर जाने सडक चाँगुनारायण-८, भक्तपुर	२५००
११०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३२ कठनचोक पवित्र घर सम्म जाने सडक स्तरोन्नती शंखरापुर-७, काठमाडौं	२५००
११०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३४ कार्कीगाउँ देखी जगत परियारको घर हुँदै मुख्य बाटो जोड्ने सडक स्तरोन्नती किर्तिपुर-६, काठमाडौं	२५००
११०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३८ लोहनी फाँट पुल देखी दाया पट्टीको टोल इन्द्रायणी आवास क्षेत्र पूर्व तर्फ बाटो स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-१२, काठमाडौं	२५००
१११०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३५ हजुरको धारा हाइट क्षेत्र टावर अगाडी सडक निर्माण कागेश्वरी मनोहरा-७, काठमाडौं	२५००
११११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४० हेल्थपोष्ट सानोचौरी खण्डको पहिरो रोकथाम सहित सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	२५००
१११२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६९ टाहाखेल विष्टगाँउ सडक स्तरोन्नती, गो. न. पा-१०, ललितपुर	९०००
१११३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५३ नमुना बस्ती टोल अन्तर्गत भण्डारी टोल हुँदै पूर्व पट्टि जाने बाटो ,सूर्यविनायक -५,भक्तपुर	१५००
१११४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११८० पदमशाल चोक कोरियन स्कूल हुँदै ठाँटी चोक जाने सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर २, काठमाण्डौ	१८०००
१११५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२२ जाखर पाखा देखी कृष्ण मन्दिर जाने सडक चन्द्रागिरी-५, काठमाडौं	५०००
१११६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९५९ हेलिप्याड देखि साँगा जाने पुरानो सडक सूर्यविनायक न पा १०	९०००
१११७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९५४ भण्डारी गाउँदेखि तारेभीर सडक, गोकर्णेश्वर न.पा	५०००
१११८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९५६ धोवीखोला करिडोर फुटसल मार्ग बुढानिलकण्ठ-१३, चुनीखेल हाकुटोल	९०००
१११९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९५७ टोखा न पा वडा नं. २ र ३ सपन तिर्थ करिडोर	९०००
११२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९६२ गृहेधरी एप्रीट उत्तर गोठाटार उकालो देखि पहेलो पुल सम्म सडक करिडोर निर्माण	१८०००
११२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९८७ डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक बाकी खण्ड	९०००
११२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१३ कीर्तिपुर न पा ४ अगिँटार टुसाल सडक, काठमाण्डौ	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२६ गिम्दीवेसी दोजलिङ्ग कटवा मोटरबाटो स्तरोन्नती बागमती-७, ललितपुर	२५००
११२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५१ कौशलटार बाल्कोट जाने हनुमन्ते पूलको छेउबाट मानव सेवा आश्रम हुँदै ऊँम शान्ती भवन सम्म	१०००
११२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२३ रण बमचोकबाट तिथली चोक सडक सूर्यविनायक-७, भक्तपुर	४०००
११२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२५ नागटार घ्याम्पे रुख हुँदै जनक मा.वि. मोटर बाटो बागमती-७, ललितपुर	२५००
११२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२४ टुङ्गन करिडोर सडक महाकाल-३, ललितपुर	३०००
११२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३६ सनराईबबाट गुरुङ्गटोल जाने बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.-६	२५००
११२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३४ सुगमटोल सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न पा १ ललितपुर	२५००
११३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३७ गैरीगाउँ स्थित स्याङ्गबो टोल सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.-६	२५००
११३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४१ महालक्ष्मी क्याम्पस देखि ठुलाघर भुङ्गे सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर	१८०००
११३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४६ महालक्ष्मी न.पा-०४, थापा चौक मन्जरी भिलेज को पुरानो ट्रांसफर्मर देखि पूर्व उतर सूर्योदय स्कुल जाने मेन रोड सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती ,ललितपुर	२५००
११३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११८६ मेन रोडबाट पटपु माथिल्लो पुल हुँदै जाने सडक स्तरोन्नती, तार्केश्वर १, काठमाण्डौ	५०००
११३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११९३ "थापाचोक देखि आदेश्वर सम्म ढल तथा सडक स्तरउन्नती तथा थकाली मार्ग स्तरउन्नती निरन्तरता, नागार्जुन नपा ५"	३०००
११३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६५९ फुयाल गाउँ हेल्यपोष्ट कान्ते सडक स्तरोन्नति कागेश्वारी मनोहरा ना.पा.२ काठमाडौं	१३५००
११३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४७६ विघ्नमित्र गणेश मन्दिर र ज्यामिरकोटबाट भोटनी चौर किरात मन्दिर हुँदै ललीतधुम्ती जोड्ने बाटो निर्माण, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२०००
११३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४२२ थापा टोल सडक ट्रायक निर्माण, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	२५००
११३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४३१ आदर्शनगर देखि बालुवाखानी ढल तथा पिच, बुढानिलकण्ठ १०, काठमाण्डौ	१०००
११३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४४४ सिद्धेश्वर मन्दिर उत्तर तर्फको बाटोको बाल निर्माण, बुढानिलकण्ठ १०, काठमाण्डौ	१०००
११४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४५५ शिखर मार्गमा बाटो पिच, बुढानिलकण्ठ १०, काठमाण्डौ	१०००
११४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४६३ टुप्रेक पुखुचा सडक स्तर उन्नती, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाण्डौ	१०००
११४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.१४६ जर्कु पूल (तारकेश्वर बडा नं ८ र ६ जोड्ने), तारकेश्वर नपा, काठमाण्डौ	३०००
११४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४७० गाम्छा याक्छे सडक स्तर उन्नती, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाण्डौ	१०००
११४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४८४ पदमसाल चोकबाट कच्चा जोल जाने सडक बाटो निर्माण, तार्केश्वर , काठमाण्डौ	१०००
११४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४०८ कान्तिपुर कोलिन ढल तथा सडक निर्माण, बुढानिलकण्ठ १, काठमाण्डौ	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४९६ सुजनसिल टोल कल्भर्ट सडक , बुढानिलकण्ठ ८, काठमाण्डौ	२०००
११४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५१६ ठुली ब्रह्ममार्थि मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती, चागुनारायण ८, भक्तपुर	२५००
११४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५३९ धुम्बो हाइट पश्चिम खाल्डो वस्ती बाटो स्तरोन्नती, मध्यपुरथिमि ७, भक्तपुर	२५००
११४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५६६ नगरकोट बैकल्पिक सडक खड्का टोल सोलीधुम्को हुदै लामिछाने टोल सडक स्तरोन्नती, चागुनारायण ८, भक्तपुर	२५००
११५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६०६ ओम शान्ति टोल सुधार समिति हनुमन्ते खोला पश्चिम बाटो स्तरोन्नती, मध्यपुरथिमि ३, भक्तपुर	२५००
११५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६४० समावेशी हाइट गेट नं. ३ बाटो स्तरोन्नती, चागुनारायण ४, भक्तपुर	२५००
११५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६४६ कौशलटार डाफे टोल सडक स्तरोन्नती, मध्यपुरथिमि ३, भक्तपुर	१५००
११५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६४९ २९ नं.बडा भाटभाटेनी सुपरमार्केट देखि पारीपट्टी १० नं. बडा राधाकृष्ण मन्दिर जोड्ने आकाशेपुल निर्माण का.म.न.पा.२९ काठमाण्डौ	२५००
११५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४१५ रुदेस्वर स्नोल्याड स्कुल पछाडिसडक ढलान र ढल व्यवस्थापन, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	१०००
११५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४०१ भक्त वा.लिम्बु को घर देखि पाण्डे को घर सम्म बक्स कल्भर्ट निर्माण, बुढानिलकण्ठ १, काठमाण्डौ	३०००
११५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२०२ "बुद्धटोल देखी संकटा जाने मार्ग स्तरोन्नती निरन्तरता, नागार्जुन नपा ५"	२५००
११५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२८८ साईबाबा स्कूलबाट उत्तर, पूर्व बाटो ढलान, सुर्यविनायक ३, भक्तपुर	२५००
११५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२१६ समावेशी टोलदेखि ज्योतिदय स्कुल जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती, गो.न.पा-११, ललितपुर	२५००
११५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२२१ भूबनेधर स्याङबो टोल धारा भञ्ज्याङ सडक, शंखरापुर ४भूबनेधर स्याङबो टोल धारा भञ्ज्याङ सडक, शंखरापुर ४	२५००
११६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२२९ गौतम महर्जनको घरबाट पिपलबोट जाने सडक निर्माण, किर्तिपुर नपा ६	२५००
११६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२४८ डिगाउँ बाट देवी थान जाने बाटो स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ८, भक्तपुर	४०००
११६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२४१ ढलेको पिपलबोट भुण्डोल हुदै गणेश स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ८, भक्तपुर	३५००
११६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२५५ रेडकस मार्ग हुदै लावसल जाने बाटो स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ८, भक्तपुर	२५००
११६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२७२ साविक सिरटार १ भास्कर खत्रीको घरदेखी दधिकोट जोड्ने सडक स्तरोन्नती, सुर्यविनायक १, भक्तपुर	२५००
११६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२८० सोमलिङ्गेधर मन्दिर मुनिको पुल हुदै राजथला टोल जाने सडक योजना कालोपत्रे, सुर्यविनायक १, भक्तपुर	२५००
११६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३१५ तल्लो गचादेखि तव्याखुसीसम्मको सडक स्तरोन्नती, चा न पा भक्तपुर	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३०२ ल कलेज सिमसार प्रगती टोल हुदै च्यामु गणेश चोक सम्मको कच्ची सडक स्तरोन्नती, सूर्यविनायक ४, भक्तपुर	४०००
११६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३११ अमलाको बोट हुदै ज्योती प्रावि निस्कने बाटो निर्माण, नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	२५००
११६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३२० हाकेको चौतारा घट्टेखोला खडक निर्माण, नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	३०००
११७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३३७ हसन्टार घुम्ती सडक निर्माण, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	२५००
११७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३४७ वडा कार्यालय कल्लोल पाखा मुल सडक निर्माण, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	२५००
११७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३५४ थाप्ले सडक निर्माण, नागार्जुन ८, काठमाण्डौ	४०००
११७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३७२ वडा नम्बर ८ भित्र सडक निर्माण, नागार्जुन ८, काठमाण्डौ	२५००
११७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३८९ जलुके सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी १, काठमाण्डौ	२५००
११७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४३६ प्रगति चोकबाट कमल भट्टराई र बन्जराको घर सम्मको सडक कालोपत्रे सूर्यविनायक ५, भक्तपुर	३०००
११७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४२९ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नम्बर ७ हयाप्पी कोलनीबाट पश्चिम डा. कार्कीको निवास सम्म ५०० मिटर कालोपत्रे	२५००
११७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२२४ अर्यालटार देखि गोलढुङ्गा मा.वि. सम्मको सडक स्तरोन्नती तारकेछर-५, काठमाण्डौ	५०००
११७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६५० किलिपुर नगरपालिका वडा नं. ४ स्थित तल्लो टुसालदेखि पश्चिम तर्फको ३०० मिटर बाटो ढलान	३०००
११७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५०६ माझपाटी घटा बाझ सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक -९, भक्तपुर	१०००
११८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६४४ पोखरेल गाँउ पिपलबोटबाट रामहरी पोखरेलको घरबाट पिखेल जाने सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण नगरपालिका	२५००
११८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६४५ नेपाल कोरियामैत्रि नगरपालिका अस्पताल चोकबाट पश्चिम नमूनावस्ती निस्कने बाटो स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमि न.पा. वार्ड नं. २	२५००
११८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६४३ पोखरेल गाँउ पिपलबोटबाट श्याम कृष्णदाहालको घरबाट विरौटा जाने सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण नगरपालिका	२५००
११८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६७१ सूर्यविनायक न.पा. ५को अंशुमाली स्कुल जाने बाटो स्तरोन्नती, भक्तपुर	३०००
११८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६६९ वनपँधेरो अधिकारी गाँउ तामाङ्ग वस्ती देखि मजुवा सडकस्तर उन्नति चाँगुनारायण न.पा. ७ भक्तपुर	२५००
११८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६५३ बिडोल फाँट खत्रीटोल रानिबारी दोबाटो सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण न.पा. ०८, भक्तपुर	२५००
११८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६४९ सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं. २ वृहस्पती मार्गमा करिव ४०० मिटर स्तरोन्नती तथा ढल व्यवस्थापन, भक्तपुर	३५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५१८ कोलडीडा मुनी गुमजवाट उत्तर थापाटोल सानो गौचरण निसकने सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	५०००
११८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६४८ चन्द्रागिरि नगरपालिका वडा नं. ९ मच्छेगौउ कुमारी बस्तीमा बाटो ढलान	२५००
११८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६१९ जाखा संगम चौक देखि पागा जाने चौकसम्मको नाला सहित सडक ढलान, किर्तिपुर-५, काठमाडौं	३०००
११९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६२१ टौदह केसी टोल वागमती नदी कटान तथा भुक्षय नियन्त्रण, कि.न.पा.-६ ,केसी टोल, टौदह	३५००
११९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६२२ बु.न.पा.११ यन्नमति स्कूलमुनी करुण राईको घरतर्फ जाने बाटो निर्माण/स्तरोन्नती	३५००
११९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६२४ बु.न.पा.१३ घट्ट सडक र घट्ट सडक भित्रि सडक खण्डको घर जाने बाटो निर्माण/स्तरोन्नती	४०००
११९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६२३ बु.न.पा.११ प्रेरण महिला सामुदायिक भवन सम्म जाने बाटो र बाल निर्माण/स्तरोन्नती	४०००
११९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६२७ शुसिल भैरव मन्दिरको उत्तरमा रहेको पोखरी, चौतारो र पश्चिमको स्कुलको गेटसम्म बाटो ढलान गरी ब्लक छपाई, सुर्यविनायक नगरपालिका, ५ भक्तपुर	३५००
११९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६२६ सुर्यविनायक नगरपालिका वडा नं ९ स्थित पिपल बोटवाट सहेधर जाने बाटो स्तरोन्नती	३५००
११९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५१२ आदर्श वडा कार्यालय जाने सडक सुर्यविनायक -८, भक्तपुर	४०००
११९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५१९ कोलडीडा गुमजवाट दक्षिण पूर्वको सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	५०००
११९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७९९ नेपालटार देखि शेषमति पुल सम्म कालोपत्रे, तारकेधर न.पा.-११, काठमाडौं	१४००
११९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५०२ हिराधारा फुलबारी टोल साहु श्रेष्ठ टोलबाट उत्तर बाटो स्तरोन्नती सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	१०००
१२००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४९१ पघेरादेखी जितपुर उच्च माध्यमिक विद्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती तारकेधर-३, काठमाडौं	२०००
१२०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४९४ ककपिट टोल ढल तथा सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	२०००
१२०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४९६ भिजन ब्याङ्गेटबाट दक्षिण शिखर फुयाल टोल सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक -३, भक्तपुर	१०००
१२०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४९७ आनन्द आवास क्षेत्र सडक नागार्जुन-६, काठमाडौं	२५००
१२०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४९९ गुमान्जु टोलबाट तिमल्सीना टोलको चौकबाट उत्तर दक्षिणको सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	१५००
१२०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५७६ बुढाथोकी टोलबाट बौद्ध बोर्डिंग जाने सडक स्तरोन्नती बुढानीलकण्ठ ११	२०००
१२०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५१७ देउरालीबाट मोठ जाने सडक मध्यपुर थिमि-२, भक्तपुर	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१२०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५८१ भिनिरल वाटर चोक चुन्देवीमार्ग स्तरउन्नति किर्तिपुर-६ काठमाडौं किर्तिपुर-काठमाडौं	९०००
१२०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५४९ हाजिड पुल देखि साङ्खे खोला कोरिडोर उत्तर तर्फ तारकेश्वर-४, काठमाडौं	२५००
१२०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५९३ बिडोल फाँट खत्री टोल रानी बारी दोबाटो सडक स्तरोन्नति -चौगुनारायण न पा -८	२०००
१२१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५९० बलामी बस्तीको ढलवाटो स्तरोन्नति , चन्द्रागिरी न पा ४	२०००
१२११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५८७ बाँसबारी मणिकणिका धाम जाने सडक स्तरोन्नति चौगुनारायण न.पा ७-भक्तपुर	२०००
१२१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५७५ बोसन चम्पेदेवी मावि-लेमनग्रास-किर्तिपुर ४ सडक स्तरोन्नति	२०००
१२१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५७३ सुगम शान्ति टोल सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी न.पा - १२	२०००
१२१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५७२ देवीनगर क्लब परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाडौं म न पा-१०	२०००
१२१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५७० टिकाथली घट्टेमार्ग स्तरोन्नति महालक्ष्मी न पा -५ टिकाथली	२५००
१२१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५६६ दुङ्गीन विरुवा सडक, महालक्ष्मी न पा ९, ललितपुर	२५००
१२१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७३३ ग्रीन भ्याली होम्सवाट सिस्नेरी जाने बाटो स्तरोन्नति महालक्ष्मी ९, ललितपुर	९०००
१२१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७६९ फुलवारी चोकदेखि चिहानखोला रत्नमाया महर्जनको घर हुँदै बोसीगाउँ जाने सडकसँग जोडिने बाटोमा ग्राभेल, ढल, मंगाल र कलभर्टसहित ढलान, चन्द्रागिरि नपा ९, काठमाडौं	५०००
१२१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४८७ लग्जोल सडक स्तरोन्नति नागार्जुन-३, काठमाडौं	२०००
१२२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८११ गणेश पाखा सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा.-१, भक्तपुर	१०००
१२२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८०२ सिद्धिपुर स्थित बरचा नवोदित टोल सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा.-६, ललितपुर	१०००
१२२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८०४ मुङ्खु ढोका आड्को डिल सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा.-५, काठमाडौं	१०००
१२२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८०५ सूर्यविनायक न.पा. बडा नं. ४ स्थित दधिकोट डोल क्षेत्रमा रहेको फोहोर संकलन केन्द्र देखि कल्पना खड्काको घर हुँदै जाने बाटो निर्माण/स्तरोन्नति	१५००
१२२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८०६ गैरीगाउँ देखि बाघढुङ्गा टोलसम्म जाने कच्ची मोटर बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरि न.पा.-२, काठमाडौं	१०००
१२२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८०७ पुरानो बालबालिकाको स्कुलको भित्री बाटो स्तरोन्नति, सूर्यविनायक न.पा.-३, भक्तपुर	१०००
१२२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८०९ बाँसबारी स्थित सुर्खोदय बस्ति जाने सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	१०००
१२२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८१० लक्ष्मी मार्ग सडक निर्माण, महालक्ष्मी न.पा.-५, ललितपुर	१०००
१२२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८१२ गैरापाटि लालबहादुर मार्ग बाँसबारी सडक मागिना फल्वा सुनकुवा हुँदै नगरकोट सम्म सडक स्तरोन्नति, चौगुनारायण न.पा.-७, भक्तपुर	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१२२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८९७ मध्यमार्गि सडक (टिकाभैरव लेले नल्लुदोबाटो चौघरे रोटिखेल ससिवा भङ्गाड कालेघर च्याम्नाडवेशी खोपासी) स्तरोन्नती, महाकाल गा.पा. ललितपुर	७०००
१२३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८१३ झुडोल शिव मन्दिर आदर्श टोलदेखि कुवासम्मको सडक स्तरोन्नती, टोखा न.पा.-३, काठमाडौं	१०००
१२३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८१४ शंखरापुर बडा नं. ३ बाट जोड्ने सडक फेदी वनदेखि वौङ्गे सल्ला शेर्पा गाँउ तिवारी खेत हुँदै बडा नं. ४ को मुल सडक, शंखरापुर न.पा.-३, काठमाडौं	१०००
१२३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८१६ बेनडोल परियारटोल सानागाँउ उखुटार खत्रीपाखा सडक, शंखरापुर न.पा.-९, काठमाडौं	१०००
१२३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८१७ रामकाजी गौतम निवासबाट शेर्पा टोल जाने सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ-११, काठमाडौं	१०००
१२३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८१९ गौरीघाट देखि बागमती अधिकार सम्पन्न सम्म ढल व्यवस्थापन तथा सडक स्तरोन्नती, काठमाडौं-७, काठमाडौं	१०००
१२३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८२० शान्ति घाट देखि खरिको बोट सम्म सडक स्तरोन्नती, काठमाडौं-७, काठमाडौं	१०००
१२३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८२२ भुतखेल कृतिपुर कृष्ण मन्दिर देखि कृतिकोलोनी सडक स्तरोन्नती, किर्तिपुर न.पा.-६, काठमाडौं	१०००
१२३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८२३ भुईँचम्पा मन्दिर मार्गको शाखा बाटोमा ढल तथा सडक स्तरोन्नती, मध्यपुर थिमी न.पा.-९, भक्तपुर	१०००
१२३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८०३ चाँगाथली रोड बाट इन्दिरा सुवेदीको घर हुँदै सुवास थापाको घरसम्म जाने बाटो स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	१५००
१२३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८०० शान्ति पाठशाला चौक देखि कार्की गाँउ जानेबाटो कालोपत्रे, शंखरापुर न.पा.-९, काठमाडौं	१५००
१२४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७७० सिमधारामा जाने मूलबाटोबाट शाखा सडकको दायीबायाँ वाल निर्माण, ढल निकास र सडक स्तरोन्नति, कीर्तिपुर न.पा. ५, काठमाडौं	२५००
१२४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७८५ बुनपा ११ यज्ञमति स्कुलमुनी करुण राईको घरतर्फ जाने सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ न.पा.-११, काठमाडौं	१०००
१२४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७७१ सद्भावनगरको भित्री भागमा रोजिना खड्काको जग्गादेखि चन्दा सुनारको घरसम्म बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रगिरि न.पा. -१३, काठमाडौं	२०००
१२४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७७२ शिवशक्ति मार्ग अन्तर्गत भित्री सडक खण्डको स्तरोन्नति, चन्द्रगिरि न.पा. -९, काठमाडौं	२०००
१२४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७७३ गुण्डु हेल्थपोस्ट पश्चिम महादेव खोला सडक, सुर्यविनायक-७, भक्तपुर	२०००
१२४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७७४ मनमोहन अस्पताल जाने गंगा रेग्मीको घरदेखि गिता कार्कीको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति, चन्द्रगिरि -१, काठमाण्डौ	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१२४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७७५ एन्जल हार्डवेयरको भित्रीबाटो ढलान, तारकेधर न.पा. -५, अर्थालटार, काठमाडौं	२०००
१२४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७७८ पार्वन राईको घर आगाडीको बाटो ढलान किरात बस्ती गोदावरी नगरपालिका वडा नं. २, ललितपुर	२५००
१२४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७८४ बुनपा ८ हरि लामाको घरछेउ देखि भक्त बहादुर मल्लको घर सम्म ८० मिटर शेयर बाल निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा.-८, काठमाडौं	१०००
१२४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७८६ बुनपा ११ प्रेरण महिला समुदायिक भवन सम्म जाने सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ न.पा.-११, काठमाडौं	१०००
१२५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७४१ ग्रीन भ्याली होम्स हुँदै कायस्थ्य निवास जाने बाटो स्तरोन्नती महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१५००
१२५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७८८ बुनपा १३ घट्टसडक र घट्ट सडक भित्री सडक खण्डको घर जाने सडक, बुढानिलकण्ठ न.पा.-१३, काठमाडौं	१०००
१२५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७९० बसपार्क घोडीखोला देउराली बुद्धमन्दिर सडक, सूर्यविनायक न.पा.-७ र ५, भक्तपुर	१०००
१२५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७९१ फुलवारीदेखि सयपत्री टोल सम्म खोलाको सडक स्तरोन्नती, सूर्यविनायक न.पा.-८, भक्तपुर	१४००
१२५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७९३ पाउली गणेश चौकबाट पश्चिम हुँदै प्याङ्गाउँ पोखरीमुनिको कुवा पुग्ने राजकुलो माथी सडक निर्माण, गोदावरी न.पा.-११, ललितपुर	१४००
१२५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७९४ नाङ्गेलेश्वर भुट्टा टोल देविसौरा भुजेल टोल सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर न.पा.-१, काठमाडौं	१५००
१२५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७९५ हनुमन्ते करिडोर बाट सु.न.पा. वडा नं. २ र ३ को सीमाना हुँदै रिज भिलेज निस्कने सडक कालोपत्रे सहित स्तरोन्नती, सूर्यविनायक न.पा. भक्तपुर	१५००
१२५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७९६ बगुवा, यास्था डकुडोल नाकेडाँडा हुँदै बुखेल सम्म करिडोर सडक, बागमती गा.पा.-२,३ र ५, ललितपुर	१८०००
१२५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७९७ बेतीनी चिलागाँउ सानोचिला डकुडोल मोटरबाटो स्तरोन्नती, बागमती गा.पा.-५, ललितपुर	५५००
१२५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४८९ फिक्का डोलको भित्री बाटो स्तरोन्नती सूर्यविनायक -२, भक्तपुर	१०००
१२६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४८५ किवाचो मन्दिर हुँदै तिथली मगरगाउँ विरा सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक -७, भक्तपुर	१०००
१२६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८२५ सम्झना गिरी गौतमको घर देखी प्रेम सिलवालको घर सम्म सडक स्तरोन्नती, चन्द्रगिरि न.पा.-९, काठमाडौं	१०००
१२६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३१७ बुढटोल नहरदेखी प्रहरी विट हुँदै गोदावरी मुल सडक स्तरोन्नती गोदावरी-३, ललितपुर	१०००
१२६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३९८ टर्को देखी जमुनापाटीसम्म बाटो स्तरोन्नती चन्द्रगिरि-१२, काठमाडौं	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१२६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३१९ मोती विनायक स्कुल अगाडी पश्चिम देखि गणेश मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नति ललितपुर -२६, ललितपुर	१०००
१२६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३०१ दिपक पण्डितको घरदेखि इन्द्रेधर महादेव जाने सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर -२, काठमाडौं	१५००
१२६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३०३ ज्यामिरे साजी खोरिया नमनडोल सडक महाङ्गल-५, ललितपुर	१०००
१२६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३०७ विक्रम विष्टको घरहुँदै राजु विष्टको घरसम्म सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर -३, काठमाडौं	१०००
१२६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३१० चुनदेवी मन्दिर देखी कान्तेचौर सम्मको सडक स्तरोन्नती गोदावरी-२, ललितपुर	१०००
१२६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३१६ ट्रान्समिटर चोक बाट पञ्चायन मन्दिरबाट थापागाउँ जाने सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर - ३, काठमाडौं	२०००
१२७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३२२ मुक्तीनाथ धाम मुलपानीगौमती खोला ढुङ्गा साधु सडक स्तरोन्नती गोदावरी-१, ललितपुर	१०००
१२७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३१९ डाँडापौवा कान्ते हुँदै गणेशमान पार्क जाने सडक नागाबुँ-६, काठमाडौं	१०००
१२७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३२५ सिद्धी गणेश मन्दिर देखी केशव सुवेदीको घर हुँदै टिम्बुर चौर जाने सडक स्तरोन्नती गोदावरी-१, ललितपुर	१०००
१२७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३३० किट्टाचौर देखी ठाडोखोला जाने सडक स्तरोन्नती गोदावरी-२, ललितपुर	१०००
१२७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३३३ ढोखा पुलभित्र सडक दायपट्टी कुमार लामाको घर जाने सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर - ४, काठमाडौं	२०००
१२७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३३६ गोदामचौर सिद्धी गणेश मन्दिर देखी ललितपुरको हरिसिद्धी जोड्ने सडक गोदावरी-१, ललितपुर	१०००
१२७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३३८ जि.एम.वि. पम्पवाट अरनिको कारखाना जाने सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर -८, काठमाडौं	२०००
१२७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३४४ झुडोल शिव मन्दिर आदर्शटोल देखि कुवा सम्मको टोल स्तरोन्नति टोखा -३, काठमाडौं	१५००
१२७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३४३ भगवान महर्जनको घरदेखी पूर्व तर्फ वेद कुमार रानाको घर हुँदै सुजित थापाको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५, ललितपुर	१५००
१२७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३४८ नमूना वस्ती मार्ग सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५, ललितपुर	१५००
१२८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३८९ भिम्याथली देखि बडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नति गोदावरी-१२, ललितपुर	१०००
१२८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३८४ सन्तानेश्वर देखी ठैव सडक गोदावरी०, ललितपुर	१०००
१२८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३५५ इकमेल बाट डेको सम्मको बाटो स्तरोन्नति टोखा -३, काठमाडौं	१५००
१२८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२५३ सवैधर मन्दिर बाटो सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर-६, काठमाडौं	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१२८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२३० नागार्जुन मा.वि. कुमालटार चापागाई चोक सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-५, काठमाडौं	५०००
१२८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२३२ ढकाल गाउँ खरिवोट सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी मनोहरा-६, काठमाण्डौ	२०००
१२८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२३३ मित्र मार्ग फ्रेन्च कोलनी अगाडी सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-२, काठमाण्डौ	२५००
१२८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२३४ शीव मन्दिर देखी त्रिवेणी चोक हुँदै जगडोल जोड्ने सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-११, काठमाडौं	५०००
१२८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२४० राधानगरबाट भक्ती मार्ग हुँदै हिराकाजीपथ सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी मनोहरा-५, काठमाण्डौ	२०००
१२८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२४८ शहिद पार्क उत्तर तर्फ चालिसे फौट पौडेल गाउँ हुँदै गाम्वा सडक गोकर्णेश्वर-३, काठमाण्डौ	२०००
१२९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२४७ खत्रीछाप ट्रान्समिसन देखीलनगोल क्लब घर सम्मको सडक स्तरोन्नती किर्तिपुर-६, काठमाडौं	२५००
१२९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२५८ अथोपेडिक अस्पताल मार्ग सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर-५, काठमाण्डौ	५०००
१२९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३८५ भिमसेन स्थान मुल सडक निर्माण नागार्जुन-८, काठमाडौं	१०००
१२९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२६३ तेजविनायक गणेश मन्दिर देखि खानेपानी कार्यालय हुँदै अधिकारी गाँउ जाने सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी मनोहरा-८, काठमाण्डौ	५०००
१२९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२५२ बजेनी चक्रपथ सडक स्तरोन्नती शंखरापुर-३, काठमाडौं	२०००
१२९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२६९ आमभन्ज्याङ देखी दोभान कुमार सुनुवारको घरसम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नती महाङ्गल-६, ललितपुर	२०००
१२९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२७७ मध्यमार्गी सडक देखी नल्लु पाथीभरा मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती गोदावरी०, ललितपुर	१०००
१२९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२८४ सिन्धुसेरो सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा -२, काठमाडौं	२०००
१२९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२८६ कान्लेचौर देखी रुमवा डाँडा जाने सडक स्तरोन्नती गोदावरी-२, ललितपुर	१०००
१२९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२९६ गलमटी ढोखा भन्ज्यांग सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर -२, काठमाडौं	१०००
१३००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२९९ चम्पेश्वरी देखी पहाडे देउपुजी सडक गोदावरी-५, ललितपुर	१०००
१३०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३४९ सुमन मल्लको घरबाट सिपाली गाउँ जाने मल्ल मार्ग स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ-१, काठमाडौं	१५००
१३०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३५४ सिडीपुर चारघरे गाउँ सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-६, ललितपुर	१५००
१३०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४८४ सुन्दर नगर टोल सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-१, काठमाडौं	२०००
१३०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४६२ गजेधारा घुट्टेखोला करिडोर निर्माण बडा नं ४ र ५ सुर्यविनायक ०, भक्तपुर	१५०००
१३०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४४९ हाकेडाँडा महेश्वर मन्दिर बुढीगण्डकी पाथिभरा सडक सुर्यविनायक -७, भक्तपुर	१२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४५२ पुजारी टोलमा सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर -६, काठमाडौं	२५००
१३०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४५३ पाइलट बाबा गेट बाट गुन्डु जाने बाटो स्तरोन्नति सुर्यविनायक -७, भक्तपुर	१२०००
१३०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४५५ पाँचधारा क्षेत्र भित्री सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	४०००
१३०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४५७ रामघाट राम मन्दिर देखी तीन पिप्ले सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-३, काठमाडौं	२५००
१३१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४६० धितालचोक उकालो सडक स्तरोन्नती वडा नं. ३ र ५ तारकेश्वर०, काठमाडौं	४०००
१३११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४६१ अरनिको स्कुलबाट डा. सुमित्रा गौतमको घर हुदै सिरुटार जाने बाटो स्तरोन्नति सुर्यविनायक -४, भक्तपुर	१००००
१३१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४६३ किसन्डोल पिपलबोट सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-३, काठमाडौं	४०००
१३१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४४५ समचा देखी सनकको पसल हुँदै दहनको तल्लो बाटो सम्मको सडक स्तरोन्नती किलिपुर-५, काठमाडौं	१५००
१३१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४६६ ठैब टोलको विमला श्रेष्ठको घर देखि विदुर कार्कीको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नति गोदावरी-१४, भक्तपुर	१०००
१३१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४६७ न्यापी भित्री सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	४०००
१३१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४७१ कुडहर थापाचोक विच सडक मन्थली -१, भक्तपुर	१०००
१३१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४७४ आसिगा देखी भद्रमती जोड्ने सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	४०००
१३१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४७० सरगमटोल रिडमोडल सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	२५००
१३१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४७५ मुल बाटो हुँदै खापी जाने बाटो स्तरोन्नती सुर्यविनायक -८, भक्तपुर	१५००
१३२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४७९ श्रृजना वस्ती भित्री सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-३, काठमाडौं	४०००
१३२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४८१ माछापौखरी बाट भुल्यार हुँदै मनोहरा आधार विधालय सम्मको सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण-१, भक्तपुर	२०००
१३२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४४८ शाहीवन गल्लीमा सडक स्तरोन्नती, टोडोल काठमाडौं-१६, काठमाडौं	१०००
१३२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४४२ दोर्लाङ ध्याम्पेडाँडा सडक सुर्यविनायक -८, भक्तपुर	१०००
१३२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३६० सुन्दर बस्तीमा बाटो स्तरोन्नति टोखा -५, काठमाडौं	१५००
१३२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४०८ बोहोराटार डाँडागाउँ सडक स्तरोन्नती गोदावरी-१०, ललितपुर	२५००
१३२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३६३ भण्डारी चोक भोटेपाटी सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-४, ललितपुर	१०००
१३२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३६७ भित्री मार्ग र दहचोक सडक स्तरोन्नती वडा नं. १२ र १ चन्द्रगिरि०, काठमाडौं	२०००
१३२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३७२ पोखरिटार थापागाउँ सडक स्तरोन्नती गोदावरी-१३, ललितपुर	१०००
१३२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३७३ बिरौटी पधेरीघारा कंकाली जोड्ने सडक नागार्जुन-७, काठमाडौं	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४०१ थापाधारा देखी मुल सडक सम्म जोड्ने सडक चन्द्रगिरि-१३, काठमाडौं	१०००
१३३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४०३ बाडेगाउँ घचा पुखु देखि बंग ढ बाटो स्तरोन्नति गोदावरी-१४, ललितपुर	२५००
१३३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४०५ साइटोलदेखी मनिषा वस्नेत कार्कीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती नागार्जुन-६, काठमाडौं	१०००
१३३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४१० महबुफाईट बिच बाटो देखी राज कुलो सम्म सडक स्तरोन्नती किर्तिपुर-५, काठमाडौं	१०००
१३३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४३७ उपत्यका काठ चक्रपथ(भिमदुहा नर्सरी भन्ज्याङ्ग स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड) नागार्जुन-८, काठमाडौं	२०००
१३३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४१२ सिमली सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-१, काठमाडौं	१५००
१३३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४१३ घट्टेखोला लेकडाँडा घोडाकुने राडर सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नती बागमती-१, ललितपुर	२५००
१३३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४१९ खड्का वस्ती सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-२, काठमाडौं	१०००
१३३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४२० गोगनधारी माल्टा मोटर बाटो स्तरोन्नती बागमती-२, ललितपुर	२५००
१३३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४२७ नयाँवस्ती नमूना कोलनी सडक बुढानिलकण्ठ-१३, काठमाडौं	१०००
१३४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४२४ कलवन यास्या सडक स्तरोन्नती बागमती-३, ललितपुर	२५००
१३४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४३२ महाङ्गल हलसी मार्ग सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-८, काठमाडौं	१५००
१३४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४३६ गढीडाँडा जाने बाटो स्तरोन्नति सूर्यविनायक -८, भक्तपुर	१०००
१३४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८२४ मुहानपोखरी जाने बाटोमा पर्ने सुजता कोइराला निवास जाने करीव ४०० मिटर सडक पिज, बुढानिलकण्ठ न.पा.-३, काठमाडौं	१५००
१३४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८२८ सिस्टर-मिलन चौकबाट दाहिने पट्टी थापागाँउ जानेबाटो स्तरोन्नति, सूर्यविनायक न.पा.-५, भक्तपुर	१०००
१३४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४१६ गणेश वस्ती देखि ए.के. मार्ग सम्म (नाला सहित) कालोपत्रे सडक, चागुनारायण न.पा. ०४, भक्तपुर	३०००
१३४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४०५ पियुटार देउराली मोटरबाटो स्तरोन्नती बागमती ४ ललितपुर	१०००
१३४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४८४ कमरोटार देखि चोडे महालक्ष्मि मन्दिर सम्मको उकालो बाटो स्तरोन्नती मध्यपुरठिम ५	१०००
१३४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४८५ कमरोटार देखि चोडे महालक्ष्मि मन्दिर सम्मको उकालो बाटो स्तरोन्नती मध्यपुरठिम ५	१०००
१३४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४८६ भण्डारी टोल बाटो स्तरोन्नती मध्यपुरठिम ७	१०००
१३५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४०१ राना गाउँ जाने सडक स्तरोन्नती गोदावरी ६	१०००
१३५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४०२ थलि चुली राउन खोला साउमारा - चमेरो गुफा मोटरबाटो स्तरोन्नती बागमती ७ बागमती	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४०३ माझखोला, बैनपुर यास्या मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरोन्नती बागमती ३ ललितपुर	१०००
१३५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४०४ काउँसे बेसी, काउँसे स्कुल, भैवर धुम्की मोटरबाटो स्तरोन्नती बागमती ७ ललितपुर	१०००
१३५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४०६ ठूलो खहरे सडक शंखरापुर ५	१०००
१३५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४८२ हाती गौडा बाट दशैघर जाने तथा फास्ट ट्याक बाट विन्धवासिनी मन्दिर जाने सडक चागुनारायण ९	१०००
१३५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४०७ भाईटोल खाल डाँडा सडक शंखरापुर ८	१०००
१३५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४०८ गुम्बा काफ्ले डाँडा माणिचुड सडक शंखरापुर ५	१०००
१३५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४०९ राना टोल नयाँ गाउँ सडक स्तरोन्नती शंखरापुर ८	१०००
१३५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४१० कोल्मो डाँडा भण्डार खर्क सडक स्तर उन्नति दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	१०००
१३६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४११ बडा नं. २ कापलिप — नगरकोटी गुठी भवन — सतल जाने बाटो निर्माण तथा स्तर उन्नति दक्षिणकाली २ काठमाडौं	१०००
१३६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४६८ गम्बो गणेश दक्षिण तर्फ सुनगावा मार्ग स्तरोन्नती चागुनारायण २	१०००
१३६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४७१ व्यासी खनालगाउँ देखि नारायणटार हुँदै इन्द्रेखोल्सा सडक स्तरोन्नती चागुनारायण ४	१०००
१३६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५३१ सूर्यविनायक पेट्रोल पम्पबाट कटुञ्जे जाने बाटो स्तरोन्नती र महाकाली पेट्रोल पम्पबाट तज टोल जाने बाटो स्तरोन्नती , सूर्यविनायक नगरपालिका , ५, भक्तपुर	१०००
१३६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४८३ सानो ठिमि चोक उत्तर मगर गाउँ जाने उकालो बाटो फुटपाथ तथा सडक पेटि निर्माण मध्यपुरठिमि २	१०००
१३६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४८१ हाडीगाउँ कल्पेधर सडक स्तरोन्नती चागुनारायण ९	१०००
१३६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५३७ बस्नेत गाउँ राधाकृष्ण मन्दिर पिपलबोट र जगाती बासी डोल सडक स्तरोन्नती , सूर्यविनायक नगरपालिका , ८, भक्तपुर	१०००
१३६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४७० ग्वाछा टोल देखि जागरिति चोक जाने बाटो चागुनारायण ३	१०००
१३६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३२३ चिसापानी बागमती सडक स्तर उन्नती कागेश्वरी ३	१०००
१३६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३२६ ओखेनी गुम्बा कुने सडक स्तर उन्नती गोकर्णेश्वर १ काठमाडौं	१०००
१३७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३९९ उत्तिसर्ग्रे छेपरेडाँडा सडक स्तरोन्नती महाकाल ३	१०००
१३७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३९४ लुकुनीवेशी - माथिल्लो आसराङ सडक स्तरोन्नती बागमती ६ ललितपुर	१०००
१३७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३९६ इकुडोल माझ खण्डबाट सिम्ले जोड्ने सडक स्तरोन्नती बागमती ५ ललितपुर	१०००
१३७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३९७ घुसेल झगलकोट हुँदै माल्टा बगुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नती बागमती १ ललितपुर	१०००
१३७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३२७ बडा कार्यालय मयलटार बगुला सडक स्तर उन्नती गोकर्णेश्वर २ काठमाडौं	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४६९ लकिला थली हुदै जोति लिङ्गेधर तथा छत्र पाटि सडक चागुनारायण ३	१०००
१३७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४८० बिन्दवासिनी हवली सडक चागुनारायण ८	१०००
१३७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४७२ घुमाउने देविस्थान सडक स्तर उन्नति चागुनारायण ५	१०००
१३७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४७३ नगरपालिका भवन अगाडी देखि ताहार पानी ट्याकी हुदै मनकामणा सडक चागुनारायण ५	१०००
१३७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४७४ गैहीगाउँ तौथली स्कूलबाट ज्यामिरेटोल जाने बाटो चागुनारायण ६	१०००
१३८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४७५ हाडीगाउँ कल्पेधर सडक चागुनारायण ६	१०००
१३८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४७६ महाजु टोल सडक चागुनारायण ७	१०००
१३८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४७७ पगरी टोल बाट डन्डीवियो मार्ग स्तरोन्ती चागुनारायण ७	१०००
१३८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४७८ शङखरेको दोबाटो सडक चागुनारायण ८	१०००
१३८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४७९ दक्षिणकाली मार्ग स्तरोन्नती चागुनारायण ८	१०००
१३८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९७ चुनिखेल खोड्चा बाट भैरव डाँडाहुदै फसीडोल जोड्ने बाटो, ललितपुर महानगरपालिका, २२, ललितपुर	१०००
१३८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५३९ थासी टार हुदै रामचे जाने बाटो र दक्षिणकाली मन्दिर बगाल थापा टोल जाने बाटो स्तरोन्नती, सूर्यविनायक नगरपालिका , १०, भक्तपुर	१०००
१३८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३२१ कोलमति पुल राधा कृष्णा मन्दिर सडक स्तरउन्नती गोकर्णेश्वर-२, काठमाडौं	१०००
१३८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३२० निरञ्जन पौडेलको घर देखि कुमार खजीको घर जाने सडक ढलान, महालक्ष्मी -९, ललितपुर	१०००
१३८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२१७ त्रिपुरेधर पार्क परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण , काठमाडौं महानगरपालिका , ११, काठमाण्डौं	१०००
१३९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२३८ भैरव मार्ग देखि रामकृष्ण रेग्मीको घर सम्म इस सडक इल्लान र गेट निर्माण योजना, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०००
१३९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२३९ चन्द्रागिरी-७ कर्ण बहादुर खड्काको घर तन्जिक बाल निर्माण, चन्द्रागिरी नगरपालिका , ७, काठमाडौं	१०००
१३९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२४८९ डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक, भक्तपुर	४५००
१३९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१७६ रामघाट स्यालावास तीनपिप्ले सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर नपा ३ काठमाडौं	४५००
१३९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१७३ नाडले पटाप सिन्धुपाल्चोक सडक निर्माण शंखरापुर २ काठमाडौं	१८००
१३९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३१९ नायगा हिटि टोलमा भित्रि सडक तथा विष्णुदेवि तर्फ जाने बाटो ग्राभेल, ढुङ्गा सोलिड तथा ढलान साथै सिद्धिमा रेलिड निर्माण कार्य, किर्तिपुर-३	४०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३४१ PR-BG-१२१ लाकुरी भन्ज्यांग कोत डाडा गोदाम चौर बाडेगाउँ टोखेल चापागाउँ छम्पी फर्सीडोल सडक (बाडेगाउँ-गोदामचौर-कोतडाडा खण्ड) गोदावरी १४ , ललितपुर	१२१५०
१३९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२०५ गडेघारा करिडोर, सूर्यविनायक-५ भक्तपुर, बाटोको चौडाइ २० फिट/ कुलोको रिटेन्सन बाल (हनुमन्ते खोला)	३५००
१३९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३४३ PR-BG-०४३ टोखेल बडिखेल ललित घुम्ती लेले सडक गोदावरी ३ , ललितपुर	१२१५०
१३९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३४४ ई-खा पोडेल सडक सुधार तथा स्तरोन्नति ललितपुर मनपा २२ , ललितपुर	४३२००
१४००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३४२ PR-BG-१२२ ललित घुम्ती सडक (गोदामचौर - ज्यमिरकोट खण्ड) गोदावरी १ , ललितपुर	१२९६०
१४०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४०२ सूर्यविनायक न.पा.-५, (सिर्जनानगर) कंग टोल - स्वस्तिक मार्ग, भक्तपुरको १२५ मिटर लम्बाइ+४ मिटर चौडाइको बाटो आर.सी.सी. ढलान	३०००
१४०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४०३ आकाशमार्ग टोल सडक पिच मध्यपुर ठिमि न.पा. २, लोकन्थली	२५००
१४०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४०४ तारकेश्वर न.पा. वडा नं. २, पञ्चकोशी आबसिय कोलोनी दोलखा भिमसेन मन्दिर पश्चिम दक्षिण हाइटमा करिव ८५ मिटर २० फिटको बाटोमा कालोपत्र ड्रेन बाल सहित बाटो पिच, काठमाडौं	३५००
१४०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४०५ नागवेली मार्ग नमूना डेरीको पश्चिम तिरको ५०० मिटर बाटो कालो पत्रे, मध्यपुरथिमि न.पा. ९, भक्तपुर	२५००
१४०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४०८ गोदावरी शान्तिरानी स्कूल हुँदै भोडुर जाने शाखाबाटो स्तरोन्नति गोदावरी ३ ललितपुर	३०००
१४०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.२११९ मैत्री भवनबाट भ्यूटावर हुँदै ललितपुर सिमानासम्म कालोपत्रे सूर्यविनायक१, भक्तपुर	३०००
१४०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६२८ मखुन्डोल टोलमा रहेको मंगल हिटी धारा संरक्षण एव पहिरो नियन्त्रण तथा उधान निर्माण, ललितपुर महानगरपालिका, २४	१०००
१४०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५४३ संस्कारटोल सुधार समाजको फिक्कल चोक भित्री बाटो , कागेधर मनोहरा नपा, ८, काठमाडौं	१०००
१४०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५९० ताल्चिखेलदेखि विशाल चोकसम्म बाटो स्तर उन्नति, ललितपुर महानगरपालिका, १४, ललितपुर	१०००
१४१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५४८ भैरव मार्ग देखी रामकृष्ण रेग्मीको घर सम्म सडक ढलान र गेट निर्माण योजना, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०००
१४११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५५१ नमुना टोल सडक निर्माण (गायत्री पार्क) योजना, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०००
१४१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५५४ वि.एम सि मार्ग बदेली जाने बाटो निर्माण, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५७६ बागमती कोरिडोर थापाथली पुल देखि यु यन पार्क पुल सम्म सडक खण्डमा overhead bridge निर्माणर नदी किनारा सौन्दर्यकरण, ललितपुर महानगरपालिका, १०, ललितपुर	१०००
१४१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५७९ बागमती कोरिडोर थापाथली पुल देखि यु यन पार्क पुल सम्म सडक पेटी अपंगा मैत्री एवं ब्लक पेटी निर्माण, ललितपुर महानगरपालिका, १०, ललितपुर	१०००
१४१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५८१ शिव बस्तिमार्ग मगर टोल सडक विस्तार तथा स्तर उन्नति, ललितपुर महानगरपालिका, १४, ललितपुर	१०००
१४१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५८३ रानिबू टोल सडक बाटो स्तरउन्नति, ललितपुर महानगरपालिका, १४, ललितपुर	१०००
१४१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५९४ परिवर्तन टोल बाटो ढलान , ललितपुर महानगरपालिका, १८, ललितपुर	१०००
१४१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६४९ पैयालेख दालदुङ्ग विस्ली सडक, मन्थली नगरपालिका , १४, रामेछाप	१०००
१४१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५३३ रानाभाट टोलबाट प्रगती टोल भित्र सडक स्तरोन्नती तथा स.न.पा. ३ पुरानो स्वास्थ्य चौकीबाट कसटोल जाने बाटो स्तरोन्नती , सूर्यविनायक नगरपालिका , ३, भक्तपुर	१०००
१४२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६०० बाईबाई चोक देखि श्रम प्रशिक्षण केन्द्र जाने बाटो कालोपत्रे , ललितपुर महानगरपालिका, २५, ललितपुर	१०००
१४२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६०३ ढोलाहिटीमा रहेको मेलम्ची खानेपानी देखि चापगाउ जानेबाटोको पुर्व र पश्चिम तर्फ खानेपानी लाइन विस्तार , ललितपुर महानगरपालिका, २६, ललितपुर	१०००
१४२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६२२ सेरे खर्कडौडा रिटेनिंग बाल निर्माण, दक्षिणकाली नपा, ८, ललितपुर	१०००
१४२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६२५ ठैव अगाडी रहेको सडक, पेटी तथा पार्क निर्माण, गोदावरी नगरपालिका , १४, ललितपुर	१०००
१४२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६५० सेम्बुङ हुदै धिच्चे मोटर बाटो स्तरउन्नति, भोटेकोशी गाउँपालिका , १, सिन्धुपाल्चोक	१०००
१४२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६४१ नमुना टोल सडक निर्माण (गायत्री पार्क) योजना, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०००
१४२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६४३ वि.एम सि मार्ग बदेली जाने बाटो निर्माण, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका , २, काठमाडौं	१०००
१४२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३२२ गोकर्ण ढाडफेदी पिप्ले सडक मर्मत सुधार गोकर्णेश्वर ३	१०००
१४२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२१९ सिन्धु सेरो ओदान श्री सडक स्तरोन्नती कागेश्वरी मनोहरा २	२५००
१४२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८३० सिडीपुर थसी मार्ग जाने सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा.-६, ललितपुर	१०००
१४३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९०८ गणेशमान टोल देखि लोलाङ हाइट भित्री सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर न.पा.-४, काठमाडौं	१०००
१४३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८९० मिलन मार्ग ढल तथा सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा.-४, ललितपुर	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८९३ लेले बसपार्क हुँदै सौराभन्याड सडक निर्माण, गोदावरी न.पा.-५, ललितपुर	१५००
१४३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८९५ ओम शान्ती ब्रम्हकुमारीको भवन देखि पश्चिम तर्फको २० फिट सडक स्तरोन्नती, मध्यपुर थिमि न.पा.-३, भक्तपुर	२०००
१४३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८०१ बखेंपाटी सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण न.पा.-२, भक्तपुर	१०००
१४३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९६८ चाङ्गाथली लाफाचोक मुलबाट देखि भित्री मुक्ति रेग्मीको घरसम्म जाने बाटो ढलान करिव ६० मिटर महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ७, चाङ्गाथली, ललितपुर	१५००
१४३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९६४ मास्केको घर जाने चोक देखि बबिता श्रेष्ठ, राजकुमारी तिमिल्सिनाको घर अगाडी देखि भुपा राईको घर सम्म बाटो ढलान, लम्बाई १०० मिटर, गोदावरी नगरपालिका वडा नं. ११, नमूना बस्ती, ललितपुर	२०००
१४३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९०४ लोलाङ जाने उकालो ढलान सँगैको गणेश टोल सुधार समितिको भित्री बाटो ढलान तथा ढल स्तरोन्नती, तारकेश्वर न.पा.-४, काठमाडौं	१०००
१४३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९१० दोभाने देखि बाणा खेत सम्मको करिडोर निर्माण, तारकेश्वर न.पा.-५, काठमाडौं	१०००
१४३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८८६ शिवराम चोक श्यालपुण्य भार्गोउ ददिलाल मार्ग स्तरोन्नती, शंखरापुर न.पा.-२, काठमाडौं	२०००
१४४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९१२ डाँडीखेल सडक स्तरोन्नती, दक्षिणकाली न.पा.-९, काठमाडौं	१०००
१४४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९१५ सेतिदेवी खापा सडक स्तरोन्नती, दक्षिणकाली न.पा.-९, काठमाडौं	१०००
१४४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९१७ बाँसबारी ओरालो देखि लक्ष्मी प्रा.वि. जानेरजकुलो सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण न.पा.-७, भक्तपुर	१०००
१४४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९२१ लुभु ललितपुर सडक कालोपत्रे, महालक्ष्मी न.पा.-८, मौतव, टोल, ललितपुर	२५००
१४४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९२३ माइति नेपाल एकीकृत फार्म तथा तालिम केन्द्र, भौतिक संरचना निर्माण	२०००
१४४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९२४ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नम्बर ७ हयाप्पी कोलनीबाट पश्चिम डा. कार्कीको निवास सम्म ५०० मिटर कालोपत्रे	१०००
१४४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९२७ खनाल चौर बाट दायीं तर्फ कोरिडोरको सडक स्तरोन्नती, नागार्जुन न.पा.-६, काठमाडौं	१०००
१४४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९५० सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं. ४ नव समधुर टोल सुधार समिति हर्षचोकबाट मोडन स्कुल जाने पूर्वतर्फ बाटोको बाँया तर्फ भित्र करिव ७५० मिटर बाटो स्तरोन्नती गर्ने	३०००
१४४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८८८ राष्ट्रिय मा.वि. बानियाँ गाँउ हुँदै मनमता खोला सम्मको सडक ढलान, शंखरापुर न.पा.-९, काठमाडौं	२०००
१४४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८८४ बनस्थली रमेशजंग रायमाझीको घर बाट विद्युत प्राधिकरण जाने सडक कालोपत्रे, काठमाडौं-१६	१२००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९६२ खुमा के.सी. को घर अगाडीबाट हरियाली पार्क जाने सम्म लक्ष्मी तमाङको घरसम्म बाटो ढलान, लम्बाई १०० मिटर, चौडाई १६ फिट बाटो गोदावरी नगरपालिका बडा नं. ११, नमूना वस्ती टोल, ललितपुर	२५००
१४५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८४३ पट्टीपा बागमती करिडोर ८ मिटर सडक तथा फुटपाट निर्माण, ललितपुर म.न.पा.-४, ललितपुर	१०००
१४५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८३२ भिमसेनस्थान सुमरा विन्दवासिनी सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरि न.पा.-१, काठमाडौं	२५००
१४५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८४४ खोर्सानिवारी देखी अधिकारी गाउँ निस्कने सडक, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-८, काठमाडौं	३०००
१४५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८३५ पानिट्याङ्की देखी ठाडोकुलो पाटी हुँदै महादेवखोला पुलसम्म सडक निर्माण, सूर्यविनायक न.पा.-७ भक्तपुर	१०००
१४५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८३७ पिपलबोट ऐसेलुडाडा काफ्ले सडक, शंखरापुर न.पा.-१, काठमाडौं	१०००
१४५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८३९ गुम्वा कापफलेडाँडा सडक, शंखरापुर न.पा.-८, काठमाडौं	१२००
१४५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८४१ सौझ खोरिया थिङटोल भ्याली क्याम्पस पयपानी, ठुलोपाटा, सिन्धुपाल्चोक सडक, शंखरापुर न.पा.-२, काठमाडौं	१०००
१४५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८४७ सन्यासीटार खहरेमा साईडवाल निर्माण गरि कल्बर्ट राख्ने, गोकर्णेश्वर न.पा.-३, काठमाडौं	१०००
१४५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८४४ स्वास्थ्य चौकी थापागाउँ जाने (२०० मिटर) बाटो संरक्षण, बाल निर्माण तथा सडक निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा-२, काठमाडौं	१०००
१४६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८८२ बडा नं. ९ को साविक लामाटार र दारिमपाट वस्तिमा पर्ने बालकुमार श्रेष्ठको घरदेखि तण्डुकार गुठी सम्मको राजकुलो मर्मत सम्भार तथा सडक स्तरोन्नती	८०००
१४६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८४८ सिर्जना टोल सडक स्तरोन्नती तथा (८००) मिटर कालो पत्रे, गोदावरी न.पा.-१२, ललितपुर	१०००
१४६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८५० मनकामना मन्दिरदेखि कृष्णमन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति, गोदावरी न.पा.-२, ललितपुर	१०००
१४६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८५२ नल्लु खोला केली ब्रिज निर्माण, कोन्ज्योसोम गा.पा.-४, ललितपुर	१०००
१४६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८५५ हुमिसड लाम्राड मजुवा सडक स्तरोन्नती, महाझाल गा.पा.-५, ललितपुर	२५००
१४६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८५८ पवन गुरुङको घर हुँदै रिम ब. थापाको घर हुँदै खानेपानी ट्याङ्की सम्म सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण न.पा.-९, भक्तपुर	१०००
१४६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८६१ पालडोल भीत्री बाटो स्तरोन्नती, चाँगुनारायण न.पा.-१, दुवाकोट वेशी, भक्तपुर	१५००
१४६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८७९ चट्टीटार सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर न.पा.-६, काठमाडौं	२०००
१४६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८८१ धौगल देखी बखु मेनरोडसम्म सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा.-६, ललितपुर	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९५४ मिश्र सडकको कच्ची बाटो स्तरोन्नती, सूर्यविनायक नगरपालिका - १, भक्तपुर	२०००
१४७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९०१ सपनतिर्थ मन्दिर पछाडिबाट प्याखेटार जाने सडक स्तरोन्नती, टोखा न.पा.-२, काठमाडौं	१७००
१४७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२२० बेशी गाँउ सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर न.पा.-३, काठमाडौं	२५००
१४७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११८३ कठनचोक हस्पिटल देखि सुकेखोला करिडोर बाटो निर्माण , शंखरापुर नगरपालिका , ७, काठमाण्डौं	१०००
१४७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०८८ लामाडो कर्मनासाटोल सडक स्तरोन्नती , ललितपुर, २८, ललितपुर	१०००
१४७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११०२ सुवास खड्काको घर देखि पुर्व तर्फ गोदावरी खोला करिडोर जोड्ने सडक, महालक्ष्मी न पा -०५ ललितपुर	१०००
१४७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११०३ पर्यटकिय स्थल माथिल्लो बुरुनचुली देउराली मोटर बाटो स्तरोन्नती गोदावरी नपा, ललितपुर	५०००
१४७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११०६ टोकलमाठ गणेश मा वि दनुवारगाँउ भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती गोदावरी नपा ८, ललितपुर	८०००
१४७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११०९ पि आई ए पार्क, लेले सडक स्तरोन्नती, ललितपुर, गोदावरी न पा ६	१०००
१४७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११११ मल्ल होटल कालीटार सडक स्तरोन्नती , ललितपुर, गोदावरी न पा ६	१०००
१४७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११११४ सालघारी माल्टा मोटर बाटो स्तरोन्नती बागमती गा पा २, ललितपुर	१०००
१४८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११७० दुवाकोट मनोहरा वेसी शिव मन्दिर खेल मैदान स्तरोन्नती चौगुनारायण १	१०००
१४८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०८३ निलबराही टोल बाटो राजकुलो मार्ग तौलुङ , बु.न.पा., २, काठमाण्डौं	१०००
१४८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११७२ रञ्जितकार टोल पञ्चकन्या मा.वि हुँदै गोथली चौर सापकोटा टोला तिम्बिसिना गाउँ खावा सडक स्तरोन्नती चौगुनारायण ८	१०००
१४८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११७७ नगरकोट त्रिपलाइन स्टेशनबाट स्याउली बजार जाने बाटो स्तरोन्नती , चौगुनारायण नगरपालिका , ६, भक्तपुर	१०००
१४८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११७९ दक्षिणकाली ९ खापदिखि कीर्तिपुर ४ पुष्पलाल सडक स्तरोन्नती , दक्षिणकाली नगरपालिका , ९, काठमाण्डौं	१०००
१४८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११८१ कालीमाटी डोल हुँदै चापागाईं टोल महादेव स्थान मोटर बाटो , दक्षिणकाली नगरपालिका , ८, काठमाण्डौं	१०००
१४८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११६८ निलो पुलबाट नेवार गाउँ हल्छाप ४ नं वडा कार्यालय माइक्रो बस पार्क मनोहरा चोरिङ हुँदै शिव मन्दिर नयाँ पुलबाट मुलपानी जाने बाटो स्तरोन्नती चौगुनारायण १	१०००
१४८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२१७ "लुभु लामाटार मेन सडकबाट राधाकृष्ण गणेश मार्ग मधुसुधन रिजालको घर हुदै २२ रोपनी क्षेत्र राधाकृष्ण वरपिपल मन्दिर -फुलचोकी मन्दिर -शिवपार्वती चोक सडकमा ढल, नाली तथा स्तरोन्नती, महालक्ष्मी नपा ९, ललितपुर"	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२१८ रक्तकाली मार्ग सडक स्तरोन्नती, गोकर्णेश्वोर १, काठमाडौं	३०००
१४८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२३८ कोलमति पुल राधाकृष्ण सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर २ काठमाडौं	३०००
१४९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०८६ कार्यविनायक मार्ग भ्रिजन शिल टोल सडक स्तरोन्नती, , बु.न.पा., २, काठमाण्डौ	१०००
१४९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०८१ बदेली धोबी ढुङ्गा खानेपानी मार्ग सडक स्तरोन्नती, , बु.न.पा., २, काठमाण्डौ	१०००
१४९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०२७ बुद्ध मुर्तिदेखि बुद्ध चोक सम्म धुन्चे सडक स्तरोन्नती, सानोठिमी, भक्तपुर	२०००
१४९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०५० पाल्तेन शेर्पाको घरदेखी मोहन लामाको घर सम्मको बाटो, बु.न.पा, ११, काठमाण्डौ	१०००
१४९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०२८ सुन्दरचिसडोल, डोल प्लानिङ हुदै भित्रि मोटरबाटो ढलान (ललितपुर-भक्तपुर जोड्ने) वडा नं ०८, महालक्ष्मी न.पा. ललितपुर	३०००
१४९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०३६ गैरापाटी वासवारी सडक कालोपत्रे , चौगुनारायण नपा, ७, भक्तपुर	१०००
१४९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०४१ ठामीटार सडक स्तरोन्नती, बु.न.पा, २, काठमाण्डौ	१०००
१४९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०४३ शंकर नगरकोटीको घर देखी नयाँ गणेशथान बाटो निर्माण, बु.न.पा, २, काठमाण्डौ	१०००
१४९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०४५ सुजनाशिल टोल अन्तर्गत सोनी पन्डितको घर अगाडि बाट राम श्रेष्ठको घर हुदै प्रतिना राईको घर सम्म ढल तथा सडक स्तरोन्नती, बु.न.पा, ८, काठमाण्डौ	१०००
१४९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०४६ बास्केटवल कोर्ट सडक पिस उत्तर तर्फको बाटो स्तरोन्नती पुर्वको बाटो ढलान, बु.न.पा, ८, काठमाण्डौ	१५००
१५००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०४९ कपन कृष्ण मन्दिर देखि जगडोल पार्क बाटो निर्माण, बु.न.पा, ११, काठमाण्डौ	१०००
१५०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०५१ विपेश कार्य दल गेट देखि गौरिगाउ जाने बाटो स्तरोन्नती, बु.न.पा, ११, काठमाण्डौ	१०००
१५०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०७२ चन्द्र कोलनी सडक स्तरोन्नती (शर्मिला कार्किंको घर तिर) , बु.न.पा., १, काठमाण्डौ	१०००
१५०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०५३ शंकर नौपानेको घर देखि राम्जिको घर सम्म ढल राख, बु.न.पा, ११, काठमाण्डौ	१०००
१५०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०५६ नगरकोटी टोल जाने बाटो स्तरोन्नती तथा सन्तोषीमाता मन्दिर तल ढल, बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०००
१५०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०५८ फुलवारी कुवा देखी पर्यटन नमुना टोल जोड्ने बाटो, बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०००
१५०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०५९ मुक्तिनाथ गुम्बा देखि यज्ञमती स्कुल जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०००
१५०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०६२ आनन्दको घर देखि पासाडको घर ढल तथा बाटो स्तरोन्नती, बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०००
१५०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०६४ गाम्वा भद्रकाली हाकुटोल काज्रिमानको घर जाने सडक, बु.न.पा., १३, काठमाण्डौ	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१५०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०६७ रातोमाटे नायब सडक स्तरोन्नती, बु.न.पा., १३, काठमाण्डौ	१५००
१५१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०७० उमडग टोल बाटो तथा ढल सडक स्तरोन्नती, बु.न.पा., ८, काठमाण्डौ	१०००
१५११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४०७ फेदी भञ्ज्याङ सडक र दशकिला लुङ्किल सडक स्तरउन्नती थाके-६ धादिङ्ग फेदी विरौटा भन्ज्याङ्ग श्रेष्ठ वस्ती पहिरोनियन्त्रण थाके-६ धादिङ्ग	२०००
१५१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४०५ गैरिखर्क डुम्रेभञ्ज्याङ गहते तामे गाईघाट सडक स्तरोन्नतीथाके-५ धादिङ्ग	२०००
१५१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.५.९ हेल्थपोष्ट सेतोपहरा पैदल मार्ग, तामाकोशी २ दोलखा	८००
१५१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९१४ नागवेली विक्रम टार हुँदै मगरटोल सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल न.पा.-१२, काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
१५१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८९१ चौकीडाँडा, दाप्चाखोला, रातमाटे, देविथान सडक स्तरोन्नती, नमोबुद्ध न.पा.-६, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
१५१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८८९ हिमालयन रीसोर्ट मुनिबाट ठकुरिटोल हुँदै धाराचौर जाने सडक स्तरोन्नति, पनौती न.पा.-२, काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
१५१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८६४ तिनकुने ढोडखोला, ढोडवेशी, जंटेचौतारो, बगाल्डीही सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल न.पा.-२, काभ्रेपलाञ्चोक	९०००
१५१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८९९ काभ्रेखोला मुलावारी सडक, भुम्लु-२, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
१५१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९०३ सरावन तल्लोचौर, हेल्ला, स्कुल, भुम्रेस्थान मा.वि. किराखोर ८ नं. वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, चौरीदेउराली गा.पा. काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
१५२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९०७ कालढुङ्गा गोमती भन्ज्याङ-हायुटोल-१० नं. वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती, रोशी गा.पा.-१०, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
१५२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९११ जोरपाटि खराने नयाँबस्ति सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल न.पा.-३, काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
१५२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९३५ धोत्रेखोला लुईटेल गाँउ सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल-१०, काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
१५२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७८३ टारखेत, भुम्रेढुङ्गा हुँदै कटुवा बाटो निर्माण, मण्डनदेउपुर न.पा. -४, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
१५२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९३४ घट्टुखोला भोटेसालु मगरसालु हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती, रोशी गा.पा.-७, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
१५२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९३२ चापावोट लुईटेलगाउँ नयाँगाउँ सडक, पाँचखाल न.पा.-१०, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
१५२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९३१ प्रतिष्ठानचोक खरखेलचौर बासुकी सडक, वनेपा न.पा.-३, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
१५२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९२९ जलेश्वर सहायक मार्ग, सन्तोष उकालो ढलान, वनेपा न.पा.-९, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
१५२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९२८ पाँचखाल बोहोरे दोभान ठुलो पर्सल माम्ती नेपालथोक सडक स्तरोन्नती, धुलीखेल न.पा., काभ्रेपलाञ्चोक	५५००
१५२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९१८ सालविसौना-छाप सडक निर्माण योजना, मण्डनदेउपुर न.पा.-१२, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१५३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९२२ चापाबोट रानिवन गिदिर चुरीथुम्का सडक स्तरोन्नती, मण्डदेउपुर न.पा.१, काभ्रेपलान्चोक	३०००
१५३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०८९४ गेलुङ टपल आहाले कृषि सडक स्तरोन्नती, वेथानचोक गा.पा.-२, काभ्रेपलान्चोक	४०००
१५३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७८७ सतिमार्ग स्ल्याब ढलान निर्माण, पनौती न. पा. ६, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
१५३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९३७ पिपलबोट भट्टि डाँडा काभ्रे भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, धुलीखेल न.पा.-८ र ९, काभ्रेपलान्चोक	३०००
१५३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४६८ बुच्चाकोट चनुवा भेडावारी ठोके कानपुर सडक नमोबुद्ध-३, काभ्रेपलान्चोक	२५००
१५३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४३९ बन्देउ खोला पक्की पुल निर्माण तेमाल-५, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१५३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४४७ संखेल अम्बिका स्कुलदेखी महाङ्गाल मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नती पनौती-४, काभ्रेपलान्चोक	२०००
१५३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४५१ राधाकृष्ण चोक देखी तल्लो खत्रीगाउँ जाने सडक स्तरोन्नती पनौती-४, काभ्रेपलान्चोक	२०००
१५३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४५४ आमभन्ज्याङ देखी दोभान कुमार सुनुवारको घरसम्मको मोटरबाटो महाङ्गाल-६, काभ्रेपलान्चोक	२०००
१५३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४५६ बत्तसे डाँडामा रहेको सार्वजनिक शौचालय हुँदै प्रेम प्रसाद घिमिरेको घरदेखी घटेखोला मोटर बाटो महाङ्गाल-४, काभ्रेपलान्चोक	२०००
१५४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४५८ सिम दोवाटो देखी नकनडोल मुख्य सडकसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती महाङ्गाल-४, काभ्रेपलान्चोक	१५००
१५४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४६४ दाप्चा फलामे साँघु शिखर आमबोटे साझकोट गोकुले तालढुङ्गा हुँदै हेटौडा जाने सडक तालढुङ्गा, काभ्रे	५०००
१५४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५८३ ताक्पचेत वैरसाङ सडक स्तरउन्नति, किस्पाङ-२ नुवाकोट नुवाकोट	१८०००
१५४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७६८ महाकाली टोल सेन्टलम मार्ग सडक निर्माण धुलिखेल नगरपालिका ०५, काभ्रे	१५००
१५४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५८४ माम्ती हर्कपुर घ्याङडाँडा सडक स्तरउन्नति, रोशी-१२ काभ्रे रोशी-काभ्रे	१८०००
१५४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५७९ कुँडारी हेमबहादुरमोड मादन बत्तसे सडक स्तरउन्नति,चौरीदेउराली- ७ काभ्रे चौरीदेउराली -काभ्रे	२७०००
१५४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५७८ दुलुङ खोला महाकाल माझीटार तालढुङ्गा सडक स्तरउन्नति खानीखोला- ७ ,६ र ५ काभ्रेखानीखोला-काभ्रे	२७०००
१५४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५७७ गुम्पटी बाङलीडखोला सानो बाङथाली वडा कार्यालय ठुलो बाङथाली दुती मन्दिर सडक स्तरउन्नति चौरीदेउराली-१ काभ्रेचौरीदेउराली -काभ्रे	२७०००
१५४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५८५ सिपाली रेग्मी खोला काली देवी कोटथुम्का ठाकुर स्थान आवि सडक स्तरउन्नति,रोशी-६ काभ्रेरोशी-काभ्रे	९०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१५४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५८२ किम्लाड मोड बाट बुङताड, जोडथाली, पुर्नचारटोल हुँदै बचेत जाने सडक स्तरउन्नति म्यागाड-२ नुवाकोट म्यागाड-२ नुवाकोट	१८०००
१५५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६३६ पंचकन्या नागको थान देखि राउत गाउँको देवि थान सम्मको सडक स्तरोन्नती, काभ्रेपलान्चोक	३०००
१५५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७८२ सतिमार्ग स्ल्याब ढलान निर्माण, पनौती न. पा. ६, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
१५५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९४१ राजकुमार मगरको घर देखि कृषि मार्ग सडक स्तरोन्नती, बनेपा न.पा.-५, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१५५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९२५ काफ्लेनी चिते सडक स्तरोन्नती, मण्डेदेउपुर न.पा.२, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१५५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४२२ कमेरे ब्रोहोरे कानपुर डाडागाउँ विपि राजमार्ग सडक नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१५५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११३७ सालभन्ज्याङ भास्मे एकवार थानसिङ जोड्ने सडक रोशी ६ काभ्रे	१०००
१५५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११२० डाँडाकटेरी एकलेखोला मार्गेडोल सडक स्तरोन्नती ११ काभ्रे	१०००
१५५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११२२ भल्लडाडा कोल भञ्ज्याङ सडक निर्माण महाभारत ५ काभ्रे	१०००
१५५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११२३ भल्लडाडा कोल भञ्ज्याङ सडक निर्माण महाभारत ५ काभ्रे	१०००
१५५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११२५ आहाले विसौनेडाडा बतेनी घुडे टुनीबास सडक स्तरोन्नती महाभारत ७ काभ्रे	१०००
१५६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११२६ पुलबजार देखि राधेश्यामको घर हुँदै पिपलबोट सडक पनौती ४ काभ्रे	१०००
१५६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११३० मझुवा सिडेपाटी मार्ग सडक स्तरोन्नति पनौती १० काभ्रे	१०००
१५६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११३३ खोपासी डबली सडक निर्माण पनौती १० काभ्रे	१०००
१५६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११४१ सिहाले नवल वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती रोशी ६ काभ्रे	१०००
१५६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११११६ घटेखोला छाप निगाले सडक निर्माण रोशी ५ काभ्रे	१०००
१५६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११४५ मंगलटार छाप थाक्ले सडक स्तरोन्नती रोशी ९ काभ्रे	१०००
१५६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११४९ नारायणटार खहरे चुनीटार तिनधारे जाने बाटो रोशी १ काभ्रे	१०००
१५६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११५२ बरपिपल भण्डारे निगाले तरिखसेलेक हुँदै गोकुले सडक रोशी ३ काभ्रे	१०००
१५६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११५७ सिमलबोट ओरालो गोठटोल सडक आरसिसि ढलान रोशी ६ काभ्रे	१०००
१५६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११६० मिलनचोक घाटखोला सडक स्तरउन्नति धुलिखेल ९ काभ्रे	१०००
१५७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११६४ घाटखोला रामपुर बस्नेत गाउँ सडक स्तरोन्नती धुलिखेल ९ काभ्रे	१०००
१५७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११८० वि पि राजमार्ग वतासे जाकीडोल मुलसडक ढलान धुलिखेल १० काभ्रे	१०००
१५७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११८२ नेपाली कांग्रेस पार्टी कार्यालय जाने बाटो ढलान बनेपा ७ काभ्रे	१०००
१५७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११११८ भोलनडाडा पाठकगाउ सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ११ काभ्रे	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१५७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११११३ सानीखोला लेम्बावेसी मन्दगाउँ सिन्देल सडक रोशी ४ काभ्रे	१०००
१५७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०४४ धुसेणी शिवालय ढुंगानाटोल सडक स्तोनति चौरीदेउराली ५ काभ्रे	१०००
१५७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०७६ पौडेलचौर रातमाटा डेकेडाडा सडक स्तरोन्नती काफ्लेथोक नमोबुद्ध ४ काभ्रे	१०००
१५७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०९९ दाप्चाखोला सल्लेडोल सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ७ काभ्रे	१०००
१५७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०९५ सातमुल अधिकारीटोल थुम्काहुदै देउराली जोडने सडक नमोबुद्ध ५ काभ्रे	१०००
१५७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०९२ शंखुपाटिचौर ओखरवोट पिप्ले ताडचे नमोबुद्ध मोटर बाटो,धुलिखेल-१२ काभ्रे	१०००
१५८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०८९ वि पि राजमार्ग रानाछाप ठुलीचौर सडक स्तरोन्नती धुलिखेल ९ काभ्रे	१०००
१५८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०४८ वि पि राजमार्ग कालिदेवी नेउपानेटोल सडक स्तरोन्नती धुलिखेल ११ काभ्रे	१०००
१५८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०८४ वि पि राजमार्गहुदै धार्सिङखोला मानेडाडा सडक निर्माण नमोबुद्ध ५ काभ्रे	१०००
१५८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०७९ जनक मा वि नेपाली कांग्रेस पार्टीकार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ४ काभ्रे	१०००
१५८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०७३ वि पि राजमार्ग देखी बाकल सडक ढलान धुलिखेल ९ काभ्रे	१०००
१५८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११०८ लुर्गुडेटोल भित्री बाटो ढलान रोशी गा पा ५ काभ्रे	१०००
१५८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०६८ फस्कोट ड्टे १० र १२ जोडने सडक स्तरोन्नती धुलिखेल नपा १० काभ्रे	१०००
१५८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०६५ कामी भञ्ज्याङ कोलटार लामाडौडा सडक स्तरोन्नती महाभारत ४ काभ्रे	१०००
१५८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०६१ बडा कार्यालय घिसिङडाडा फेदि चौकिडाडा सडक निर्माण महाभारत ३ काभ्रे	१०००
१५८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०५५ शिकारी गाउ तामाङ बस्ती सडक पक्की निर्माण पनौती ९ काभ्रे	१०००
१५९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०५२ जामुनेगाउ सडक पक्की निर्माण पनौती ९ काभ्रे	१०००
१५९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०८७ बल थुम्का स्वर्गे होमन गुम्बा सडक धुलिखेल न प ८ काभ्रे	१०००
१५९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११०१ देउराली बासपुर घोटे खेला भर्थाङ हात्ति आहाल सडक खानीखोला ६ काभ्रे	१०००
१५९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११०५ कोदाखोरीया खोरभन्ज्याङदेउराली कुस्पा माझीटार सडक मर्मत खानीखोला ६ काभ्रे	१०००
१५९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४२८ सौजरा ओखरवोट गिम्ती सडक तेमाल-५, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१५९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४१५ बडा कार्यालय देखी समिन सडक स्तरोन्नती तेमाल-४, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१५९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११८५ लामिछानेगाउ देखि देविस्थान सडक धुलिखेल न पा १२ काभ्रे	१०००
१५९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७९० पतनी रागेदा भान पथराही केवनचुली भुटाह वरुण सडक स्तरान्ति, हरिहरपुरगाडी गापा ६.७ र ८, सिन्धुली	२५००
१५९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५८५ दक्षिणकाली ९ खापदिखि कीर्तिपुर ४ पुष्पलाल सडक स्तरोन्नती , दक्षिणकाली नगरपालिका , ९, काठमाण्डौ	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१५९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९०८ गोलन्जोर गापाको आधारभुत अस्पतालबाट मध्यपहाडी राजमार्ग जोड्ने सडक गोलन्जोर गा.पा	२५००
१६००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९९२ दुधौली, खिरियानी, पतियानी हुदै कोगटी मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति दुधौली न पा ९ र १० , सिन्धुली	१३५००
१६०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९९० रातमाटा हर्कराम खाडसाड भन्ज्यांग सोखु हुदै सोल्पा जोड्ने सडक - फिक्कल ०३, सिन्धुली	१३५००
१६०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९६६ लडुर-आहाले पक्की पुल निर्माण, तीनपाटन गा.पा.-५, सिन्धुली	५५००
१६०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७७६ बडिमहान, घाटा, बेतिनी अधुरो सडक (शेरमान मार्ग) स्तरोन्नति मरिण गा.पा. वडा नं.५ सिन्धुली	२०००
१६०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७८७ कुशदमार हुँदै धनमना डाँडा सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गापा ३, सिन्धुली	२५००
१६०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७९४ खलंगा मधुबनी सडक स्तरोन्नति, मरिण गाउँपालिका १ सिन्धुली	२०००
१६०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५८२ तेलडाडा जर्किनी सडक स्तरोन्नति , सु.गा.पा. . १, सिन्धुली	१०००
१६०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७९६ चिसापानी हमाल डाँडादेखि लालबन्दी सर्लाही जोड्ने सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी ७, सिन्धुली	२५००
१६०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८०७ गोपे फेदीदेखि सिरान टोल सडक स्तरोन्नति घ्याङ्लेख गापा ४, सिन्धुली	२५००
१६०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८०१ मदन भण्डारी लोकमार्ग सिमरास सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गापा ५, सिन्धुली	२५००
१६१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८०५ सुकाचुरी, डोटे सडक स्तरोन्नति घ्याङ्लेख गापा १, सिन्धुली	२०००
१६११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८१० तिलक बहादुर मोड देखी माझथोक हुँदै ठुलो बरबोट सडक स्तरोन्नति सु.गा.पा.१ सिन्धुली	२५००
१६१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८१४ छतिवनटार,सरस्वतीसुनकोशी जोड्ने सडक क.न.पा.२ सिन्धुली	२५००
१६१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८१७ बुढपाक हिलेखर्क देउराली सडक निर्माण सु.गा.पा.४ सिन्धुली	२५००
१६१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८२६ माथिल्लो फिटिङ सिम्वल गहिरी सडक स्तरोन्नति क.न.पा.११ सिन्धुली	२५००
१६१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५८३ पर्ता हुँदै बाहुन डाँडा सडक स्तरोन्नति , हरिहरपुरगढी गा.पा. , ८, सिन्धुली	१०००
१६१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५८१ हिरापानी पोखेलगाउँ चयनपुर जाने सडक , क.न.पा., ४, सिन्धुली	१०००
१६१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८४५ सोखुवेशी वरडाँडा सल्लेनी अरुंगे भन्ज्याङ थुम्का बाजा गाउँ सडक स्तरोन्नति फिक्कल ४ सिन्धुली	२५००
१६१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४३४ मल्लागाउँ भञ्ज्याङ देखि भित्रि सडक सिन्धुली बहुमुखी क्याम्पस सम्म जाने बाटो कमलामाड ४ मल्लागाउँ सिन्धुली	१०००
१६१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२८५ स्वारा सात धारा हुँदै गुरासे ओख्ले जाने सडक मकलामाई १	१५००
१६२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२८६ ऐसेलु जंगार देखि सानो करक्रे जोड्ने सडक कमलामाई ५	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२८७ खहरे तीनखोप्रे सडक स्तरोन्नती सुनकोशी ६	१५००
१६२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२८८ आपघारी सिमल चौर सडक स्तरोन्नती सुनकोशी १	१५००
१६२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२९० हमाल डी गोल्माथान हुँदै कसिनी दुप्रेखोला ग्वालटार सडक ट्याक खोल्ने गोलन्जोर २	१५००
१६२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६१८ मदन भण्डारी राजमार्ग बाट प्रा.वि. बेलडाँडा हुँदै राधाकृष्णमन्दिर जाने बाटो, दुधौली नपा , ४, सिन्धुली	१०००
१६२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२४६७ सिम्पानी- मलु-खुर्कोट सडक , कमलामाई नगरपालिका, सिन्धुली	१०९३५
१६२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५१८ गोलन्जोर बडा नं ७ बाट बडा नं ६ घोक्सिला बडा नं ५ नयाँखर्क जोड्ने सडक स्तरोन्नती सिन्धुली	१०००
१६२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५८४ लखनपुर डुडभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती , सु.गा.पा., ४, सिन्धुली	१०००
१६२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५६८ मदनभण्डारी राजमार्ग मिलन चौक गैयाटार ठाडो म्यासुर टोल , कमलामाई नगरपालिका , ५, सिन्धुली	१०००
१६२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५६९ मधुटार सिलामे धाम्पार वेल्डार हुँदै जखनी सडक , कमलामाई नगरपालिका , ५, सिन्धुली	१०००
१६३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५७६ लिटेभन्ज्याङ बरपिपल सडक स्तरोन्नती , सु. गा.पा., ५, सिन्धुली	१०००
१६३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५७४ बडा कार्यलय डुडे फेदि लक्ष्मिडाडा सडक स्तरोन्नती , सु. गा.पा. , ४, सिन्धुली	१०००
१६३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५७१ घ्याङलेख जोड्ने सडक , घ्याङलेख गाउँपालिका , २, सिन्धुली	१०००
१६३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५७३ कुसुम्टार खट्टार सालुवेसी खोल्माडाडा बछेउटार सडक , कमलामाई नगरपालिका , २, सिन्धुली	१०००
१६३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५७८ जमुने स्कुल हुँदै स्यालदमार सडक स्तरोन्नती , हरिहरपुरगढी गा.पा. , ८, सिन्धुली	१०००
१६३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५८६ मनकामना फुल्चौकी सडक स्तरोन्नति	१०००
१६३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८३९ घिसीड टोल हुँदै घलान टोल सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी	२५००
१६३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८५० क्याम्पस चौक हुँदै बडा कार्यालय जाने मोटरबाटो स्तरोन्नतितिनपातन २ सिन्धुली	६५००
१६३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४०९ घुम्ती देखी कटहरखोप नयाँ सडक निर्माण तेमाल-४, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१६३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३४६ दुर्लुङखोला अधिकारी टोल काफलको फेद धिरजको निकास सडक निर्माण बेथानचोक-२, काभ्रेपलान्चोक	२५००
१६४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७८०२ घाँसा कल्लेरी मालुखोला सडक दोलखा, दोलखा	९०००
१६४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७८०३ सुकुटे चापागाँउ मेलडाडा थोकार्पा भन्ज्याङ सडक, सिन्धुपाल्चोक	४५००
१६४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.९ गिम्दी तिनपिप्ले विपी राजमार्ग जोड्ने रोसी खोलापार्क पक्कि पुल DPR	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.४.५ एस.ओ.एस चोक, राष्ट्रिय आवास हुँदै गान्धिव चोक जोड्ने सडक निर्माण, धुलिखेल नगरपालिका, वडा नं. ०५	३५००
१६४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३७.७ ओमडौडा सारदोदेवीस्थान सडक पनौती ९ काभ्रे	१०००
१६४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.१००७ लिलावती खोलामा पक्की कल्भर्ट निर्माण पनौती २ चालिसे काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
१६४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.१००३ गोदावरी खानीखोला मानेदोभान सडक स्तरोन्नती, पनौती-०१	१०००
१६४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०३५२ लाकुरीडौडा रोशी पिपलडौडा सडक स्तरोन्नती ०, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
१६४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.२७४७ दुम्जा-मरिन-लालबन्दी सडक, सिन्धुली	२७००
१६४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०३६२ पश्यली डोलेघर सडक स्तरोन्नती पनौती-१०, काभ्रेपलाञ्चोक	६०००
१६५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०३३४ श्री चीलाउने थुम्का जोरसल्ला सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध-४, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
१६५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०३३९ छाप गोपाल घर दुङुरेडौडा बाघाखोर इन्द्रेघर जाने सडक नमोबुद्ध-३, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
१६५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४७२ बोके चोर डौडा सातपानी उपल्लो कार्तिके अर्चले पहिरोडौडा सडक स्तरोन्नती चौरी देउराली-६, काभ्रेपलाञ्चोक	१५००
१६५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४७६ चापाखोरी ठाँटी चौर पकुवाल धल्खु बिहानडौडा चोपटार सडक स्तरोन्नती तेमाल-७, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
१६५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४७८ खहरे पागु स्थित ताडलिङ्ग गाउँमा सडक स्तरोन्नती रोशी-१, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
१६५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४८२ बिपि राजमार्ग सुपुर्ने मेलुडठाडे ठुलो पोखरा पाल्ते स्याप्लेडौडा तालढुङ्गा हुँदै मदन भण्डारी लोक मार्ग जोड्ने सडक वडा नं. २ र ३ महाभारत०, काभ्रेपलाञ्चोक	५०००
१६५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४०४ पुरानोगाउँ स्वास्थ्य चौकी सडक नमोबुद्ध-१०, काभ्रेपलाञ्चोक	१५००
१६५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३३७० सुनखानी मोडाहा कमलामा पक्की पुल कमलामाई १३ सिन्धुली	४८६००
१६५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१६६ पथरावि कल्बड देखी नया वस्ती क्यानखोला पुल जोड्ने सडक स्तरउन्नती हरिहरपुरगढी गा पा ७ सिन्धुली	१०००
१६५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१८५६ खुरहरी तल्लो झगेरे पौती सडक स्तरोन्नति फिक्कल ३ सिन्धुली	२५००
१६६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१९०५ मदन भण्डारी राजमार्ग देखि तिर्थ बरालको घर हुदै भित्ते बाटो जोड्ने सडक ढलान.दुनपा - १,सिन्धुली	२५००
१६६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१८६१ चिसापानी खोला महावीर दमार सडक स्तरोन्नति तिनपाटन ८ सिन्धुली	२५००
१६६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१८६८ हर्कपुर फर्से खोला सडक स्तरोन्नति गोलाञ्जोर २ सिन्धुली	२५००
१६६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१८७४ धगेरी चौरी देउदह जोड्ने दुधौली खोलामा डिपिआर सहित पक्की पुल दुधौली नपा -८	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८७९ दुधौली बजार राजदेवको घरदेखि जीतपुर बरगाछी हुदै नर्कटे सडक स्तरोन्नती दुनापा-९ सिन्धुली	२५००
१६६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८८५ सियाँली गौउवाट तिव्री जोडने फेदि खोला कल्बर्ट निर्माण, दुधौली-५, सिन्धुली	२५००
१६६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८९४ चन्दनपुर प्रा.वि देखि जनता मा.वि जाने बाटो ढलान कनपा-१४ सिन्धुली	२५००
१६६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८९९ पयराही देखि छेडी सम्मको सडक स्तरोन्नती, हरिहरपुरगढी-८ सिन्धुली	२५००
१६६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९११ गगन भोर्लेनी सडक स्तरउन्नती, दुनापा २, सिन्धुली	२५००
१६६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२४७ तामाजोर ज्यामिर सडक स्तरउन्नती हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	१०००
१६७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.५२ लुहिलटार दुम्की ठाकले बौसकटेरी सडक, सिन्धुली	४०५००
१६७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२७५ ढकाल गौउ - जरवुटा -दमार - गहते सडक स्तरोन्नति, कमलामाई -४, सिन्धुली	१०००
१६७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२७६ बसर्निया - खुटेपानी जोड्ने सडक, दुधौली न.पा. -२, सिन्धुली	१०००
१६७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२४० रामानदास रामचुवा सडक स्तरउन्नती हरिहरपुरगढी गा पा ८ सिन्धुली	१०००
१६७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२४९ पान्तेले हटिया हुदै बडा कार्यालय जाने सडक स्तरउन्नती हरिहरपुरगढी गा पा ८ सिन्धुली	१०००
१६७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२४८ पर्तानी गोलेडाडा सडक स्तरउन्नती हरिहरपुरगढी गा पा ६ सिन्धुली	१०००
१६७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२४५ क्वाटर देखी बल डाँडा जाने सडक स्तरउन्नती हरिहरपुरगढी गा पा ७ सिन्धुली	१०००
१६७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२४६ बाघखोर धनमना सडक स्तरउन्नती हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	१०००
१६७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९१८४ जाकीडोल हुदै विपिराजमार्ग जोड्ने सडक पनौती ९ र धुलिखेल १० काभ्रे	१०००
१६७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९१८६ पुरानो भालेघर माविबाट उकालो पिपलबोट हुदै भालेघर मन्दिर सडक स्तरोन्नती पनौती ८ काभ्रे	१०००
१६८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२८२ मदन भण्डारी राजमार्ग हुदै गिरी पुरी समाधी स्थल सडक निर्माण मरिण ६ र ७	१५००
१६८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५३७ सिमखेत सिंगे चिते सडक मण्डनदेउपुर ४-२	१०००
१६८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५३२ वसंखेल पुलिस स्कुल हुदै महेन्द्र मावि जाने बाटो बनेपा १३	१०००
१६८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५३३ जोरघट्ट नयागाँउ सडक पनौति १२	१०००
१६८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५३९ हवेलि हिप्नु भुम्लुडाडा सडक भुम्लु ५ र ८	१०००
१६८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३५३ सिहाले नवल बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती रोशी ६ काभ्रे	२०००
१६८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५३४ झिगे भैरवस्थान फुर्केस्थलि वेथानचोक नारायण सडक वेथानचोक १	१०००
१६८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५३५ पोखरिडाडा सोलि थुम्कि अमिलचौर सडक वेथानचोक ४	१०००
१६८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५३६ पोखरिडाडा सोलि थुम्कि अमिलचौर सडक वेथानचोक ४	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५३८ हबेलि हिम्लु भुम्लुडाडा सडक भुम्लु ५ र ८	१०००
१६९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५३० गैरिगाउँ ढाडागाउ कात्तिके सडक मण्डनदेउपुर १	१०००
१६९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५४१ मैदान टोल घटेखोला रालुका सडक स्तरोन्नति, तादी ४ र २	१०००
१६९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३५४ मंगलटार छाप थाक्ले सडक स्तरोन्नति रोशी ९ काभ्रे	२०००
१६९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५४० कटुवा खोला फाटे देवीथान सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर ७	१०००
१६९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३५५ नारायणटार खहरे चुनीटार तिनघारे जाने बाटो रोशी १ काभ्रे	२०००
१६९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३५६ बरपिपल भण्डारे निगाले तारेखसेलेक हुँदै गोकुले सडक रोशी ३ काभ्रे	२०००
१६९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३५७ सिमलजेट ओरालो गोठेटोल सडक आरसिसि ढलान रोशी ६ काभ्रे	२०००
१६९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३५८ मिलनचोक घाटखोला सडक स्तरोन्नति धुलिखेल ९ काभ्रे	२०००
१६९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३५९ घाटखोला रामपुर बस्नेत गाउँ सडक स्तरोन्नति धुलिखेल ९ काभ्रे	२०००
१६९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५३१ गैरिगाउँ ढाडागाउ कात्तिके सडक मण्डनदेउपुर १	१०००
१७००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५२७ चैनपुर खहरे सल्लेवास सडक मण्डनदेउपुर ४-५	१०००
१७०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६१४ राधास्वामि पानिघाट पाटिडांड कुविन्डे जोरपिन्ले सडक निर्माण , पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका , ७, सिन्धुपाल्चोक	१०००
१७०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५०६ कामी भञ्ज्याङ कोलटार लामाडाँडा सडक स्तरोन्नति महाभारत ४ काभ्रे	२०००
१७०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४९० अरनिको मा वि गैराटोल लेकाली धारा बालु रामेछाप सडक चौरीदेउराली ५ काभ्रे	२०००
१७०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४९७ शिकारी गाउ तामाङ बस्ती सडक पक्की निर्माण पनौती ९ काभ्रे	२०००
१७०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४९९ खानीटार छालटार देउराली सडक निर्माण महाभारत ३ काभ्रे	२०००
१७०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४९४ जामुनेगाउ सडक पक्की निर्माण पनौती ९ काभ्रे	२०००
१७०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४९१ पुरानो हेल्लोट देखि चौरीगाउपालिका जोडने सडक चौरीदेउराली ५ काभ्रे	२०००
१७०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४९२ धुसेणी शिबालय ढुंगानाटोल सडक स्तरोन्नति चौरीदेउराली ५ काभ्रे	२०००
१७०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३४९ मझुवा सिडेपार्टी मार्ग सडक स्तरोन्नति पनौती १० काभ्रे	२०००
१७१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५०८ फस्कोट इट्टे १० र १२ जोडने सडक स्तरोन्नति धुलिखेल नपा १० काभ्रे	२०००
१७११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३५२ सालभन्ज्याङ भास्मे एकवार थानसिङ जोड्ने सडक रोशी ६ काभ्रे	२०००
१७१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५०९ वि पि राजमार्ग देखी वाक्ल सडक ढलान धुलिखेल ९ काभ्रे	२०००
१७१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३५० किटिणी गुरागाइटोल दाङघाट जुगाउ पनौती १० काभ्रे	२०००
१७१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५०४ वडा कार्यलय घिसिङडाँडा फेदि चौकिडाँडा सडक निर्माण महाभारत ३ काभ्रे	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१७१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५१९ वि पि राजमार्ग देखी बाकल सडक ढलान धुलिखेल ९, काभ्रे	२०००
१७१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३५१ खोपासी डबली सडक निर्माण पनौती १० काभ्रे	२०००
१७१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५२९ थापा गाउ पाण्डे गाउ अमडोल सडक बनेपा १०-१	१०००
१७१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५२६ ४८किलो राम्चे झगरेडाडा माथिल्लो पिङ्गोला सडक मण्डनदेउपुर ११/भुम्लु ९	१०००
१७१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५२८ थापा गाउ पाण्डे गाउ अमडोल सडक बनेपा १०-१	१०००
१७२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३६० वि पि राजमार्ग वतासे जाकीडोल मुलसडक ढलान धुलिखेल १० काभ्रे	२०००
१७२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६१० हिमालय मार्ग बस्नेत गाउ विरुवापाटो पिपलथुम्की मोटर बाटो स्तरोन्नती , बनेपा नगरपालिका , ५, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१७२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३४८ पुलबजार देखि राधेश्यामको घर हुँदै पिपलवोट सडक पनौती ४ काभ्रे	२०००
१७२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८२९९ पोखरे हरे विरुवा चौरीखोला सडक स्तरोन्नती चौरीदेउराली गा.पा-५,काभ्रेपलान्चोक	१००
१७२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३८३ चुच्चे अँपको बोट रातोचौर हात्तिगौडा सडक स्तरउन्नती गल्छी १ धादिङ्ग	२०००
१७२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३८४ चुच्चे अँपको बोट रातोचौर हात्तिगौडा सडक स्तरउन्नती गल्छी १ धादिङ्ग	२०००
१७२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६२९९ ढाईटार दारमेटार पुल, मण्डनदेउपुर ८	५४००
१७२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६२९२ ४८ किलो राम्चे सडक, मण्डनदेउपुर ११	१००
१७२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४१८ मानेदोभान (काभ्रेपलाञ्चोक) देखि गोदावरी (ललितपुर) जोड्ने सडक स्तरोन्नति,	५०००
१७२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४२२ घ्याल्कु सडक पुलको डि.पि.आर निर्माण, पनौत न.पा.-३, काभ्रे	१०००
१७३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७९९९ पोटाखोला लुईडाँडा ढोर्का सडक रोशी गाउँपालिका- ५ काभ्रे	४४५५०
१७३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८३०८ बयरवोट ओखलढुङ्गा सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-४	१००
१७३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३८१ नक्लेडाडा चण्डीचौर तीनधारे झरना सडक रोशी २ काभ्रे	२०००
१७३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५४६ कालीमाटी लप्से सिमल चौतारा फुलडाँडा याङवेल खोला सडक स्तरोन्नती तेमाल गाउँपालिका -२	२५००
१७३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६४२ धुलिखेल नपा बाई नं.२ मा रहेको देवीस्थान नागढिस्का तल्लो पोखरी कृषि सडक	२५००
१७३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६४४ नमुना बस्ती सिमिल ल्याव हुँदै सेतीदेवी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती	२५००
१७३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६४९ काभ्रे जिल्ला भुम्लु गाउँ पालिका जिरो किलो राम मन्दिर चिहान डाँडा मोटर बाटो स्तरोन्नति	३०००
१७३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६६८ सुन्यान देवीस्थान सडक स्तरोन्नती, पनौती-९, काभ्रे	२०००
१७३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७२८ छेडा धुसिनी माझिफरा हुँदै नागेबगर सडक स्तरोन्नती चौरी देउराली-४, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१७३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७२९ असनचुली खहरे सुवारा सडक खानीखोला-५, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
१७४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७३९ सतभैया ज्यामिरे ढोका नारायणखोला करिडोर खानीखोला ६,२,५ खानीखोला, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
१७४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३८२ बलौटे खोला समिवोट सडक स्तरउन्नति गल्छी १ धादिङ्ग	२०००
१७४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३८० नागेचौर खरीबोट खल्पली खत्रीगाउ पक्की सडक निर्माण पनौती ९ काभ्रे	२०००
१७४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३६१२ ग्याल्थुम देविस्थान पिन्सेचित्रे गोल्फु भङ्गाड सडक निर्माण , हेलम्बु गाउँपालिका , ४, सिन्धुपाल्चोक	१०००
१७४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३६८ पिपलचौर सालथुम्की दाप्चेखोला बडा नं १० जोडने सडक नमोबुद्ध २ काभ्रे	२०००
१७४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३६१ नेपाली कांग्रेस पार्टी कार्यालय जाने बाटो ढलान बनेपा ७ काभ्रे	२०००
१७४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३६२ जाकीडोल हुँदै विपिराजमार्ग जोड्ने सडक पनौती ९ र धुलिखेल १० काभ्रे	२०००
१७४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३६३ लामिछानेगाउ देखि देविस्थान सडक धुलिखेल न पा १२ काभ्रे	२०००
१७४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३६४ पुरानो भालेधर माविबाट उकालो पिपलबोट हुँदै भालेधर मन्दिर सडक स्तरोन्नती पनौती ८ काभ्रे	२०००
१७४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३६५ ढलमले बाघाखोर गैरीगाउ जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती पनौती ५ काभ्रे	२०००
१७५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३६६ तिलचौर टेकनपुर मेन्छे पौवा सडक तेमाल ८ काभ्रे	२०००
१७५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३६७ याडबेल खोला दोभान देखी सरमथली चौधली कुँडबाल चेप्टेढुंगा हुँदै तेमाल गा पा जोडने सडक तेमाल ३ काभ्रे	२०००
१७५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३६९ रामटार खोरोड सडक खानीखोला २ काभ्रे	२०००
१७५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३७९ खानीडौडा माझगाउँ सडक स्तरोन्नती पनौती १ काभ्रे	२०००
१७५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३७० जगथली नया बस्ती सिमले भाडटार जोडने सडक खानीखोला ४ काभ्रे	२०००
१७५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३७२ टोङ्के,भङ्गाड्के,ठकुरी डाडा,तावरी,मोटरबाटो निर्माण वेथानचोक ६ काभ्रे	२०००
१७५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३७३ चिसापानी पताल देखि पौडेल टोल सडक धुलिखेल २ काभ्रे	२०००
१७५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३७४ ब्रम्हपुर मोटरबाटो निर्माण पाचखाल ३ काभ्रे	२०००
१७५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३७५ गोठपानी मानेडाडा होल्का घिसिडटोल मोटरबाटो मर्मत चौरीदेउराली ९ काभ्रे	२०००
१७५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३७६ वि पि राजमार्गहुँदै लाकुरेबोट कटरबोटको पुछारटोल हुँदै अरनिको राजमार्ग जोडने सडक नमोबुद्ध २ काभ्रे	२०००
१७६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३७७ चौरिभङ्ग्याल गाता दारबोट सडक निर्माण महाभारत ८ काभ्रे	२०००
१७६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३७८ ट्रान्समिटर देखि बोल्देफेदिचे हस्पिटल जोड्ने सडक मर्मत तेमाल ४ काभ्रे	२०००
१७६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४९३ वि पि राजमार्ग कालिदेवी नेउपानेटोल सडक स्तरोन्नती धुलिखेल ११ काभ्रे	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१७६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४८५ किल्पु दबासी गगर्चे भुसुकुन सडक चौरीदेउराली २ काभ्रे	२०००
१७६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११८७ ढलमले बाघाखोर गैरीगाउ जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती पनौती ५ काभ्रे	१०००
१७६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२६५ दाउन्ने मंगलटार डाँडाखर्क चारकिल्ला सडक रोशि ९.१०	१०००
१७६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२१२ बेलगडी जागरबोट अखडा सेल्फीडाडा चौरीदेउराली ४ काभ्रे	१०००
१७६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२१३ देउपोखरी बेडगटी धुसेनी माझीफेदा विला पन्चेत रामेछाप सडक चौरीदेउराली ४ काभ्रे	१०००
१७६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२१४ अरनिको मा वि गैराटोल लेकाली धारा बालु रामेछाप सडक चौरीदेउराली ५ काभ्रे	१०००
१७६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२१५ पुरानो हेल्योष्ट देखि चौरीगाउपालिका जोडने सडक चौरीदेउराली ५ काभ्रे	१०००
१७७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२६२ खहरेखोला देखि बाहुनगाउँ रातोमाटे मोटरबाटो पनौति ६	१०००
१७७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२६३ खर्क बानियाँ छाप नमोबुद्ध जोड्ने सडक धुलिखेल ११	१०००
१७७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२६४ गुडटोल बुद्धपार्क खड्केधरी सडक तेमाल ८	१०००
१७७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२६६ भैसिगोट चनौटे खाता ग्रामिण सडक रोशि ८	१०००
१७७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२१० किल्पु दबासी गगर्चे भुसुकुन सडक चौरीदेउराली २ काभ्रे	१०००
१७७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२६७ विर्ता भोलुङ टिप्पेनी कातिके सडक स्तरोन्नती चौरीदेउरालि ८	१०००
१७७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२६८ सालथुम्कि गहते श्यामपाटी सडक नमोबुद्ध १.२	१०००
१७७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९० तल्लो खस्ने माह्लो सिंगे मानेडाडा सडक मण्डनदेउपुर	१०००
१७७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९१ झिगे भैरवस्थान फुङ्गेस्थलि वेथानचोक नारायण सडक वेथानचोक १	१०००
१७७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५६८ बसेरी शिखरपुर घ्याङडाँडा सडक , रोभी गाउँपालिका , १२, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१७८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५७० भैसपाटी महेन्द्रजोती पनौती जोड्ने न्याखुन खोला सडकपुल निर्माण, बनेपा नगरपालिका , १२, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१७८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६५४ गोर्खगटोल हुँदै कैचल मोटरबाटो स्तरोन्नती , पाँचखाल , ८, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१७८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२१५ आदिधरनाथ शक्तिपीठ भौतिक संरचना निर्माण , मण्डनदेउपुर नगरपालिका , ११, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१७८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२११ धुसेनी अखण्ड गाँउ सेल्फीडाँडा सडक निर्माण चौरीदेउराली ३ काभ्रे	१०००
१७८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२०८ भालुखोला देखि सहिदगेट हुँदै छवोर्तेन गुम्बा सडक चौरीदेउराली २ काभ्रे	१०००
१७८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२२४ नाल्दुम-चित्ते सडक मण्डनदेउपुर-२	१०००
१७८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२८१ कातिके - बोकेचौर - ज्यामिरे सडक, चौरीदेउराली - ६, काभ्रे	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१७८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११८८ तिलचौर टेकनपुर मेच्छे पोवा सडक तेमाल ८ काभ्रे	१०००
१७८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११८९ याङवेल खोला दोभान देखी सरमथली चौथली कुँडवाल चेप्टेडुंगा हुदै तेमाल गा पा जोडने सडक तेमाल ३ काभ्रे	१०००
१७८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११९० पिपलचौर सालथुम्की दाप्तेखोला बडा नं १० जोडने सडक नमोबुद्ध २ काभ्रे	१०००
१७९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११९२ रामटार खोरोड सडक खानीखोला २ काभ्रे	१०००
१७९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११९८ बुगल्डी पेरिसडाँडा नाग खोल्सा बाटो स्तरोउन्ती, पौचपोखरि थाडुपाल गापा, २, काभ्रेपलान्चोक	१०००
१७९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११९९ बागमारा दारिमबोट पिपलटार फलामेसाखु हुदै ताराखसे सम्म जोडने सडक नमोबुद्ध ८ काभ्रे	१०००
१७९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२०० दोभान डडुवा घट्टेखोला चौकीडाँडा महाभारत सडक रोशी ६ काभ्रे	१०००
१७९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२७३ गोल्टार डाँडागाउँ पालिका केन्द्र सडक स्तरोन्नती महाभारत ६	१०००
१७९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२०७ बरबोट पानाखर्क खाक्सी सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ८ काभ्रे	१०००
१७९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२७१ खानीडाँडा खोरभञ्ज्याङ महादेवटार सडक खानिखोला २	१०००
१७९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२७० मसरखोला भैंडाबारि देउरालि सडक नमोबुद्ध ३	१०००
१७९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२०१ सितलवस्ती ठूलीटार सडक कालोपत्रे धुलिखेल ११ काभ्रे	१०००
१७९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२०२ नास्पातिबोट हुदै डाम्फुडाडा पुछारटोल सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०००
१८००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२०३ काल्धार कुरुवास चापाखोरी सडक कालोपत्रे तेमाल ७ काभ्रे	१०००
१८०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२०४ दारिमबोट कातिके देउराली सडक चौरीदेउराली ६ काभ्रे	१०००
१८०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२०५ पकुचा दोभान सडक स्तरोन्नति धुलिखेल ८ काभ्रे	१०००
१८०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२०६ देउराली रामरिम सडक रोशी ११ काभ्रे	१०००
१८०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२२३ छेडा-नेवार टोल-चौलागाई डाँडा सडक मण्डनदेउपुर-६	१०००
१८०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२२५ लाभिथुम्का-सिपाघाट सडक मण्डनदेउपुर-१ र ६	१०००
१८०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४८७ वेलगडी जागरबोट अखडा सेल्फीडाडा चौरीदेउराली ४ काभ्रे	२०००
१८०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४६७ पकुचा दोभान सडक स्तरोन्नति धुलिखेल ८ काभ्रे	२०००
१८०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४५८ सितलवस्ती ठूलीटार सडक कालोपत्रे धुलिखेल ११ काभ्रे	२०००
१८०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४५४ बागमारा दारिमबोट पिपलटार फलामेसाखु हुदै ताराखसे सम्म जोडने सडक नमोबुद्ध ८ काभ्रे	२०००
१८१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४५६ दोभान डडुवा घट्टेखोला चौकीडाँडा महाभारत सडक रोशी ६ काभ्रे	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३४५ डौडाकटेरी एक्लेखोला मार्गेडोल सडक स्तरोन्नती ११ काभ्रे	२०००
१८१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३४६ भल्लडाडा कोल भञ्ज्याङ सडक निर्माण महाभारत ५ काभ्रे	२०००
१८१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४६४ दारमिचोट कातिके देउराली सडक चौरीदेउराली ६ काभ्रे	२०००
१८१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४६९ ओमडौडा सारदादेवीस्थान सडक पनौती ९ काभ्रे	२०००
१८१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४६२ काल्धार कुरुवास चापाखोरी सडक कालोपत्रे तेमाल ७ काभ्रे	२०००
१८१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३४४ भोलनडाडा पाठकगाउ सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ११ काभ्रे	२०००
१८१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४६० नास्पातियोट हुदै डाम्फुडाडा पुछारटोल सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ९ काभ्रे	२०००
१८१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४७४ वरवोट पानांखर्क खाक्सी सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ८ काभ्रे	२०००
१८१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४७१ देउराली रामरिम सडक रोशी ११ काभ्रे	२०००
१८२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३४७ आहाले विसौनेडाडा बेत्रेनी घुडे टुनीवास सडक स्तरोन्नती महाभारत ७ काभ्रे	२०००
१८२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४८६ धुसेनी अखण्ड गाँउ सेल्कीडाँडा सडक निर्माण चौरीदेउराली ३ काभ्रे	२०००
१८२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४८२ भालुखोला देखि सहिदगेट हुदै छपौतेन गुम्बा सडक चौरीदेउराली २ काभ्रे	२०००
१८२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४८८ देउपोखरी वेङगी धुसेनी माझीफेदा विला पन्चेत रामेछाप सडक चौरीदेउराली ४ काभ्रे	२०००
१८२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४८९ अरनिको मा वि गैराटोल लेकाली धारा बालु रामेछाप सडक चौरीदेउराली ५ काभ्रे	२०००
१८२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४४२ बनेपा न.पा. बडा नं. ५ हिमालय स्कुल पछाडीको सडक स्तरोन्नति र पूर्वाधार	२५००
१८२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३४३ सानीखोला लेम्बावेसी मन्दगाउँ सिग्देल सडक रोशी ४ काभ्रे	२०००
१८२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१८३ बोल्दे सिन्दुर खोला देखि पिन्दोङ डाडा सडक तेमाल गापा -४ काभ्रेपलाञ्चोक	१००
१८२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३३९ सातमुल अधिकारीटोल थुम्काहुदै देउराली जोडने सडक नमोबुद्ध ५ काभ्रे	२०००
१८२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३२२ नारायण मालाबाको घरदेखि वखलढुङ्गा सम्मको सडक स्तरोन्नति, मण्डन देउपुर -४, काभ्रे	१५००
१८३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३३३ पौडेलचौर रातमाटा डेकेडाडा सडक स्तरोन्नती काप्लेथोक नमोबुद्ध ४ काभ्रे	२०००
१८३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३३४ जनक मा वि नेपाली कांग्रेस पार्टीकार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ४ काभ्रे	२०००
१८३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३३५ वि पि राजमार्गहुदै घासिङखोला मानेडाडा सडक निर्माण नमोबुद्ध ५ काभ्रे	२०००
१८३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३३६ बल थुम्का स्वर्गे होमैन गुम्बा सडक धुलिखेल न प ८ काभ्रे	२०००
१८३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३३७ वि पि राजमार्ग रानाछाप ठुलीचौर सडक स्तरोन्नती धुलिखेल ९ काभ्रे	२०००
१८३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३३८ शंखुपाटिचौर ओखरवोट पिप्ले ताइचे नमोबुद्ध मोटर बाटो,धुलिखेल-१२ काभ्रे	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३४० देउराली बासपुर घोटे खेला भर्थाड हात्ति आहाल सडक खानीखोला ६ काभ्रे	२०००
१८३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३४२ लुपुङटोल भित्री बाटो ढलान रोशी गा पा ५ काभ्रे	२०००
१८३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३४१ कोदाखोरीया खोरभन्ज्याङदेउराली कुस्पा माझीटार सडक मर्मत खानीखोला ६ काभ्रे	२०००
१८३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४१९ दामेटार -रिमालटोल - छिन्यापैरो सडक स्तरोन्नति मण्डनदेउपुर ८ काभ्रेपलाञ्चोक	३५००
१८४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४१८ फस्कोट कार्कि गाउँ पिपलवोट बाल चेतना आधारभुत स्कुलबाट नमोबुद्ध मार्ग थापा धारा सम्म सडक स्तरोन्नति	३५००
१८४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४१३ नयौबजार, मध्यमटोल, जेमटोल हुँदै नमोबुद्ध जोड्ने सडक कालोपत्रे, रोशी ७, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
१८४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४२६ जोईडाँडा देखि लाकुरी बोटसम्म सडक स्तरोन्नति पनौती ४ सल्ले काभ्रेपलाञ्चोक	९५००
१८४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४२२ फस्कोट पाटिचौर देखि राययोग जाने बाटो सडक विस्तार तथा स्तरोन्नति धुलिखेल ९ काभ्रेपलाञ्चोक	३५००
१८४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४२१ नाईकेखोरिया बाट कृष्ण मन्दिर ढोडिनी सडक मण्डनदेउपुर ८ काभ्रेपलाञ्चोक	३५००
१८४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४२० पराजुलीटोल बाट ठाडखोला चौर सम्म सडक स्तरोन्नति पौचखाल न.पा ११, काभ्रेपलाञ्चोक	३५००
१८४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२८४ तल्लो सहान बडा कार्यालय बाट रंगशाला जोड्ने सडक स्तरोन्नति मरिण ४	१५००
१८४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२७९ खरवन जुके महविर खोलागाउँ सडक स्तरोन्नति तिनपाटन ८	१५००
१८४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७३१ पिड्यली पुरानो गाउँ सडक रोशी-९, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
१८४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७४५ सिंगटी हाईवे सडक देखि दोलखा अस्पताल सम्म १०० मिटर सडक ढलान, भीमेधर न.पा.-२, दोलखा	२५००
१८५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७३६ बिजुली बजार मानेभञ्ज्याङ ठूलोपातल आरुडाँडा डाडीखर्क सडक स्तरोन्नति, जिरी न.पा.-९, दोलखा	५०००
१८५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७३८ झमासी पाटागाँउ विष्मुर सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक गा.पा.-४, दोलखा	५०००
१८५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७३९ कृषी सडक स्तरोन्नति कालिन्चोक गा.पा.-८, दोलखा	५०००
१८५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७४० कटुवा चौर, सुन्दावनी कुरी सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक गा.पा. दोलखा	५०००
१८५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७४२ वदमवारी रहेले बिम्मल टोल सडक ढलान वैतेधर गा.पा.-५, दोलखा	२५००
१८५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७४३ अम्बाटोल सिसीकुना गगलटे सडक,बिगु गा.पा.-७,दोलखा	२०००
१८५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७४४ सहर्पा कृषि सडक योजना, भीमेधर न.पा.-३, दोलखा	२०००
१८५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७४६ साविक निगासी प्रा.वि. डाँडा देखि ऐरलु खोला सहर टोल बिमिरे सडक स्तरोन्नति, मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	२५००
१८५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७२८ खौवा निगाले नाथेलौरी सडक स्तरोन्नति, जिरी न.पा.-७, दोलखा	५०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७४७ बाँसको डिल ठोक्पाले तिनधारा सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-१, दोलखा	२०००
१८६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७४८ रष्टिक भवन हुँदै भागे भित्ति ग्रामीण सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-८, दोलखा	२०००
१८६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७४९ सुहुरे लेप्टुङ थाङवाङ सडक स्तरोन्नती, कालिन्चोक गा.पा.-६, दोलखा	५०००
१८६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७५० जोरघारा दिवालीडाँडा सडक स्तरोन्नती, वैतेश्वर गा.पा.-४ र ५, दोलखा	२०००
१८६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७५१ खहरेखोला भेडिखोर सुँगुरे सडक स्तरोन्नती, वैतेश्वर गा.पा.-५, दोलखा	२०००
१८६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७५२ बाँसझाड रिजालगाउँ बाइपास सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	२०००
१८६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७५३ जनता प्रा.वि. जमुने स्कुल देखि चन्दन खोला सम्म जोड्ने ग्रामीण सडक निर्माण, मेलुङ्ग गा.पा.-१, दोलखा	२५००
१८६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७२९ खाँवा राम्बोले सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-८, दोलखा	५०००
१८६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७२७ हाटडाँडा लोतिझना सुनटथाक सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-६, दोलखा	५०००
१८६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७५५ पर्यटकिय नगरी जिरिवजार गोकुलेश्वर महादेव स्थान दुर्गोश्वरी महादेव स्थान तथा टोनी भवन ईकोलोजिकल पार्क जाने सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-५, दोलखा	२०००
१८६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७१५ महेन्द्र मा.वि. बडा कार्यालय देउराली बजार सडक स्तरोन्नती, तामाकोशी गा.पा.-६, दोलखा	५०००
१८७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७०८ जामुने कसेरी छेसा खारे थम्बु सडक स्तरोन्नती, गौरीशंकर गा.पा.-८, दोलखा	५०००
१८७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७०९ टाँसीनाम सडक स्तरोन्नती गौरीशंकर गा.पा.-९, दोलखा	५०००
१८७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७१० बोरखोला ढाड मगरटोल सडक, वैतेश्वर गा.पा.-१, दोलखा	५०००
१८७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७११ अस्पताल पाँडुडाँडा सडक ढलान वैतेश्वर गा.पा.-५, दोलखा	५०००
१८७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७१२ रैकर टार सडक स्तरोन्नती, वैतेश्वर गा.पा.-७, दोलखा	५०००
१८७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७१३ धर्मशाला देखि स्कुल सम्म सडक ढलान वैतेश्वर गा.पा.-८, दोलखा	५०००
१८७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७१४ अखौले दोवाटे, भुलभुले सडक खण्ड स्तरोन्नती, तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	५०००
१८७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७१६ कालिका तल्लो हाँवा खोलाखर्क हुँदै रामेछाप जिल्लाको गोकुलगंगा गा.पा.-४, वेतालीको भाङ्जा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, तामाकोशी गा.पा.-७, दोलखा	५०००
१८७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७२५ आरनडाँडा- डोबाङ सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-५, दोलखा	५०००
१८७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७१७ सत्येश्वर मानेडाँडा हुँदै सिस्नेडाँडा सडक मेलुङ्ग गा.पा.-१, पवटी, दोलखा	५०००
१८८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७१८ उपल्लोगाँउ डाँडागाँउ लोकतान्त्रिक काउलेखोला सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	१०८००
१८८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७१९ माने देखि लक्ष्मी मा.वि. सडक ढलान, मेलुङ्ग गा.पा.-३, दोलखा	५०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७२० डाँडाखर्क मा.वि. देखि सुँगुरे सम्म सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग गा.पा.-५, दोलखा	५०००
१८८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७२१ मेलुङ्ग बजार त्रिभुवन मा.वि सडक ढलान, मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	५०००
१८८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७२२ पौवा तिनपिप्ले गौउपालिका सडक ढलान, मेलुङ्ग गा.पा.-७, दोलखा	५०००
१८८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७२३ शिवालय श्यामा सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-२, दोलखा	५०००
१८८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७२४ बडा कार्यालय- रातमाटे- बाघखोर पारीपाड सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-४, दोलखा	५०००
१८८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७५४ तोरीखर्क तिनतले सडक, मेलुङ्ग गा.पा.-५, दोलखा	२०००
१८८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७५६ भेड्पु स्थित तामाकोशी चोसे लहरे कालिपोखरी शैलुङ्ग सडक, मेलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	२०००
१८८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७०६ साङखोला ईबिथान सडक स्तरोन्नती, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	५०००
१८९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७८३ भिमसेनस्थान माझगाउँ गौरीचोक सडक तामाकोशी-१, दोलखा	४०००
१८९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३४२५ धन्सारको डिल बाट चण्डीथान हुँदै तिन्पिप्ले सम्मको गोरेटो बाटो निर्माण मेलुङ्ग ६ र ७ को सिमाना गोरेटो बाटो मुल बाटो दोलखा	२०००
१८९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३४३८ ढिका शिदाथान हुँदै पुरानो खानेपानी टेङ्कि चोक सडक स्तरोन्नति तामाकोशी ५ दोलखा	१५००
१८९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५१३ कालिपोखरी खरेलटोल सडक निर्माण कालिचोक ८, दोलखा	१०००
१८९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५१४ विगु गापा बडा नं ४ दोलखा ओलिटार गाउँवस्ती संरक्षण	१०००
१८९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५१२ घट्टेखोला साङ्चेत सडक स्तरोन्नती शैलुङ्ग २, दोलखा	१०००
१८९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७७९ जफे हेल्थ पोष्ट ठूलोखोला गहते डाँडा तामाङ्ग गुम्बा हुँदै हरेटार मसर्धर सडक स्तरोन्नती तामाकोशी-३, दोलखा	४०००
१८९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७८९ घट्टेखोला खोपा टोल पुल निर्माण भिमेश्वर-९, दोलखा	४०००
१८९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७८७ मानेडाँडा कार्तिक गैरीवेसी तामाकोशी सडक स्तरोन्नती तामाकोशी-३, दोलखा	४०००
१८९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२८.२३३ पुरातात्विक देवीस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भिमेश्वर १ दोलखा	२५००
१९००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७९३ घेवापानी सेरावेसी सडक भिमेश्वर-७, दोलखा	७५००
१९०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८०६ शिखर सडक स्तरोन्नती भिमेश्वर-६, दोलखा	२५००
१९०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८१० जामुने सालबोटे सितपाइला मा.वि. सडक स्तरोन्नती तामाकोशी-३, दोलखा	४०००
१९०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९०१२ खोस्मेरे सेता पहरा सडक स्तरोन्नती तामाकोशी-२, दोलखा	४०००
१९०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९१०७ चौतारा पाखा अंगिटार मालु खोला सडक स्तरोन्नती मेलुङ्ग-४, दोलखा	४०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१९०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५१४ टावर गोलाई माझि वुस्ती देउराली पाटीमुनी नागदह सडक स्तरोन्नती, वैतेश्वर ७, दोलखा	१०००
१९०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५३८ कालोखोला, बाँसे, तारेभिर, घुन्सा तल्लो मालि सडक स्तरोन्नती योजना, जिरी ३, दोलखा	१५००
१९०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५५९ वडा कार्यालय स्यामा गाँउ रजम सडक स्तरोन्नती, जिरी २, दोलखा	१५००
१९०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२३४ सेतिदेवी नागस्थान पुरातात्विक धारा संरक्षण, कालिन्चोक ९, दोलखा	१०००
१९०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६३० खहरेखोला श्रोग्यन शेदुक दर्यालिङ गुम्बा पाथीभारा सडक , जिरी नगरपालिका , १, दोलखा	१०००
१९१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०२४ गणेश बस्ती देखि ए.के. मार्ग सम्म (नाला सहित) कालोपत्रे सडक, चागुनारायण न.पा. ०४, भक्तपुर	२०००
१९११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३८१ माने दोबाटो सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग ३	१०००
१९१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०३३ भिमेश्वर मन्दिर उत्तर गेटदेखि दोलखा दर्शन होटल सम्मको बाटो ढलान तथा ड्रेन निर्माण भि.न.पा.-०२, दोलखा	२०००
१९१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२८३ घ्याङ्लीटोल - जलेश्वर सडक, वैतेश्वर, दोलखा	१०००
१९१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३९२ देउराली प्रावि बलम्बु मन्दिर जाने सडक, कालिञ्चोक ५	८००
१९१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३९० सित्तली मगरगाउँ सडक स्तरउन्नती, मेलुङ्ग ७	१०००
१९१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३८४ भुपालडाँडा फुर्के सल्ला सडक स्तरउन्नती, मेलुङ्ग ४	१०००
१९१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३८६ अगिँटार मजुबा सडक स्तरउन्नती, मेलुङ्ग ४	१०००
१९१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३८८ अगिँटार मजुबा सडक स्तरउन्नती, मेलुङ्ग ४	१०००
१९१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३४७ कर्कले सत्येश्वर सडक स्तरउन्नती, मेलुङ्ग १ दोलखा	१०००
१९२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६३१ खिमिखोला पुम्पा बजार सडक , जिरी नगरपालिका , १, दोलखा	१०००
१९२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३४५ चदरि जोरमाने देउराली हावा चक्रपथ सडक, तामाकोशी ७ दोलखा	१०००
१९२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३४३ कलकले बुलुङ्ग खानी सडक स्तरउन्नती, विगु ३	१०००
१९२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३४१ बित्रे टोल हुदै खारगाउँ चौतारा सडक स्तरउन्नती, विगु ४	१०००
१९२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३३९ गहिरा घर नागदह च्यान्डौडा सडक स्तर उन्नति भि न पा ८ काकीगाँउ दोलखा	१०००
१९२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४४७ गुम्बुखोला झोलुङ्गेपुल मर्मत तथा सिडी निर्माण, कालिञ्चोक ६	८००
१९२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४४५ माने- दामुना सडक स्तरउन्नती, भिमेश्वर न ७	८००
१९२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४५१ सल्लेडाँडा — निगुरे — मिल्तिखोला सडक, मेलुङ्ग ६	१०००
१९२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४४४ बाराकुचे खत्रिगाउँ सडक स्तरउन्नती, भिमेश्वर ८	८००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१९२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७०७ सुरासीडटार- मार्बु- टोकसिङ सिमसारे सडक, गौरीशंकर गा.पा.-७, दोलखा	५०००
१९३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७०५ लेखर्क फेदि बासा चेर्हुङ सडक, गौरीशंकर गा.पा.-४, दोलखा	५०००
१९३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५९६ भञ्ज्याङ चोसे छिरुवा सडक स्तरोन्नती, मेलुङ ४, दोलखा	१०००
१९३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६८६ भोलै पुरानो बजार शाखा सडक निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	२०००
१९३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४२१ जिरी माली स्यामा सोलु एभरेष्ट वेस क्याम्प जाने सडक जिरी ०, दोलखा	५०००
१९३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६८० निम्कोट पाईले मिर्गे ठाडे माथिल्लो लहरमाने सडक स्तरोन्नती, वैतेश्वर गा.पा.-३, दोलखा	२०००
१९३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६८१ पुम्पा ढुङ्गे नामगोर सडक स्रोतन्नती, जिरी न.पा.-१, दोलखा	२५००
१९३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६८२ ठुलोखोला गैरिगाँउ, सितपाइला सडक स्तरोन्नती, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	६०००
१९३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६८३ गुमवेसी तेलिसकोटी पर्यटन तथा कृषि सडक ढलान, कालिन्चोक गा.पा.-५, दोलखा	२५००
१९३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६८४ कालिका मन्दिर देखि पोखरे खण्ड सडक स्तरोन्नती, मेलुङ गा.पा.-२, दोलखा	२०००
१९३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६८५ मिलघुम्ती वि.क. टोल, जमजोला महेन्द्रोदय मा.वि. (औकुरा मार्ग) सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-५, दोलखा	३०००
१९४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६८७ नागिनारनदेउ सडक स्तरोन्नती भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	२०००
१९४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४३४ टुनिटार कसेरी मानेडाँडा मालुखोला सडक गौरीशंकर -८, दोलखा	२५००
१९४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६८८ अनाथलय सिरुपाई चरिघ्याङ सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	२५००
१९४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६८९ पोखरे ४० कि.मि. देखि पहेरे ओखे स्यासी सुर्के हुँदै वडा कार्यालय छारे गौडा सम्म सडक स्तरोन्नती भीमेश्वर न.पा.-९, दोलखा	२०००
१९४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६९० देउराली अर्चले सेरनी घाट सडक स्तरोन्नती, वैतेश्वर गा.पा.-७, दोलखा	२०००
१९४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६९१ साङ्वा खोला विगु गा.पा.५ र ८ जोड्ने पुल डि.पि.आर (DPR), दोलखा	१५००
१९४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६९२ बाबरे सामुदायिक समाज भवन, पुलचोक पदमार्ग निर्माण कालिन्चोक गा.पा.-२, दोलखा	५०००
१९४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६९३ नर्मि रातमाटे डाँडा थलारी वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती कालिन्चोक गा.पा.-४, दोलखा	५०००
१९४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६९४ नारणदेउ सडक स्तरोन्नती भीमेश्वर न.पा.-३, दोलखा	५०००
१९४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६९५ दुधपोखरी ग्याई जोरसल्लाह जुगे सडक निर्माण शैलुङ गा.पा.-१, दोलखा	५०००
१९५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४२६ बाघखोर भुसाफेदा ताम्चेत ढुङ्गे देउराली बाघखोर सडक शैलुङ०, दोलखा	५०००
१९५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४१४ मेलघुम्ती काटाकुटी २१ किलो सडक (PH-BG-१३९) भीमेश्वर-५, दोलखा	१३५००
१९५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६९७ दुर्गा मा.वि. हुँदै भुमथान नमुना प्रा.वि. जाने सडक शैलुङ गा.पा.-४, दोलखा	५०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१९५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३४२ नाजिङ गमटा हुन्चि मार्तु सडक गौरीशंकर-७, दोलखा	४०००
१९५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००८० देउराली, बत्तसे, झाक्रेखोला, लामीडौडा, दुम्सीझ्याङ जोरमाने सडक, तामाकोशी गा.पा.-७, दोलखा	९०००
१९५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००८४ माझगाँउ कुप्री बाजनीखोला खहरेखोला बाँझगरा सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-७, दोलखा	९०००
१९५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००८२ कृषि ठाडोसिम पात्लेखोला सडक स्तरोन्नति, भिमेश्वर न.पा.-८ दोलखा	१८०००
१९५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००७९ कालापानी, भालेखोला, फिरफिरे, सुन्तला बारी हुँदै कुमाले सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी-३, दोलखा	१८०००
१९५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००८१ गोपी गैरिमुदी पुतलीकाठ मिर्गे बगर डाँडागाँउ क्षेत्रपा सडक, वैतेश्वर गा.पा.-१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, दोलखा	४५०००
१९५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००७८ नाम्दु क्षेत्रपा जुँगु सडक, वैतेश्वर गा.पा. दोलखा	४५०००
१९६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००७७ पिखुती झाँकु लेखर्क चेर्दुङ सडक, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	४५०००
१९६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३५० पुवालेखु देखि धारासम्म सडक स्तरोन्नती कालिन्चोक-५, दोलखा	१०००
१९६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४०६ खावा खुदुके हनुमन्ते सडक स्तरोन्नती जिरी -७, दोलखा	१५००
१९६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३५८ जैसिठोल हुँदै बालोदह मा.वि. सम्मको सडक स्तरोन्नति कालिन्चोक-१, दोलखा	१०००
१९६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३७० कुमालेखोरिका माझिबस्ती सडक वैतेश्वर-७, दोलखा	१०००
१९६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३७८ गौरीशंकर गाउँपालिका केन्द्रबाट बडा नं ५ कार्यालय जोड्ने सडक गौरीशंकर ०, दोलखा	१०००
१९६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३९५ डाँडाखर्क गोरेटो बाटो निर्माण, झ्याकु गौरीशंकर -३, दोलखा	१०००
१९६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३८७ लिसे ,ओलि कासी, झाक्रेखोला सडक स्तरोन्नति जिरी -९, दोलखा	१०००
१९६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४४४ बालगृह गाइघाट सडक भिमेश्वर-५, दोलखा	२५००
१९६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४५० कुमाले खोरिया माझी बस्ती ग्रामिण सडक वैतेश्वर-७, दोलखा	२५००
१९७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४०२ पुम्बा लस्वा सडक स्तरोन्नति जिरी -१, दोलखा	१०००
१९७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६९६ नुन्थला पुराना गाँउ बडा कार्यालय सडक निर्माण शैलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	५०००
१९७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६९८ थाली-काटाकुटी बेसी खेत कृषि सडक स्तरोन्नती शैलुङ्ग गा.पा.-५, दोलखा	५०००
१९७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७०४ डाडाखर्क बाट सोति चउर हुँदै बासाफिदी सडक निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-३, दोलखा	५०००
१९७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७६३ बुस्ति दहाल टार मेलडाँडा सडक स्तरोन्नती, वैतेश्वर गा.पा.-६, दोलखा	२०००
१९७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६६२ मोहर गाँउ देखि भिताघर सम्मको सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर न.पा.-८, दोलखा	२०००
१९७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७५७ टुटेपिपल घनसार दियालेखर्क सडक स्तरोन्नती, मेलुङ्ग गा.पा.-१, पवटी, दोलखा	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१९७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७५८ सल्लेडीडा निगासी देउराली मिलित सडक स्तरोन्नती, भेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	२०००
१९७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७५९ थालडीडा लामाटोल सडक स्तरोन्नती, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	२०००
१९७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७६० अखौले भम्पे भैगेरी फ्यातल छोडि सडक, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	३०००
१९८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७६१ पोखरि टोल डाँडोखोला सडक ढलान, वैतेधर गा.पा.-१, दोलखा	२०००
१९८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७६२ गौरीशंकर गा.पा.-७ र ८ नं. जोड्ने मोटरवल पुल डि.पि.आर (DPR), दोलखा	१५००
१९८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७६४ फलाटे खवतरी टोल केजले धारा सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-५, दोलखा	२०००
१९८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६५२ गामनागी थलनागी हात्तिछहरा सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न.पा.-८, दोलखा	३३००
१९८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७६५ अलपरे मागाफेदी सडक स्तरोन्नती, शैलुङ्ग गा.पा.-४, दोलखा	२०००
१९८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७६६ मुलावारी घयावारी हुँदै पुरानो बाटो लामावारी सम्म पुग्ने सडक निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-५, दोलखा	२०००
१९८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७६७ ठोक्पो असरे तवेला सडक स्तरोन्नती, जिरी-७ दोलखा	२०००
१९८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७८९ १	१५००
१९८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७०० घलेगाँउ वडा कार्यालय मानेडीडा सडक शैलुङ्ग गा.पा.-७, दोलखा	५०००
१९८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७०१ फिरिफरे भैसे सडक स्तरोन्नती शैलुङ्ग गा.पा.-८, दोलखा	५०००
१९९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७०२ खोल्मे गेट हुँदै हुक्पा सडक ढलान, गौरीशंकर गा.पा.-१, दोलखा	५०००
१९९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०७०३ निलकण्ठेश्वर- जनउपकार उल्लेनी सडक खण्ड स्तरोन्नती, गौरीशंकर गा.पा.-२, दोलखा	५०००
१९९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६५१ खोलापारी मालुखोला सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गा.पा.-४ दोलखा	५०००
१९९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६५४ जयन्तिपुर मकरपु ठेले पक्कि सडक निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-६, दोलखा	९०००
१९९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६७९ गुम्बा डाँडादेखी कार्की गाँउ सम्म जाने सडक, भीमेश्वर न.पा.-८ दोलखा	२०००
१९९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६७० लामाटोल वेताने सडक, वैतेधर गा.पा.-७, दोलखा	२०००
१९९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६७८ पखेरागाँउ उपल्लोमुदी सडक स्तरोन्नती वैतेधर गा.पा.-१, दोलखा	२०००
१९९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६७७ गोगर स्यालु सडक स्तरोन्नति, विगु गा.पा.-१, दोलखा	२०००
१९९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६७६ गोगर स्यालु सडक स्तरोन्नति, विगु गा.पा.-१, दोलखा	२०००
१९९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६७५ टपाडथली डाडडुङ्गे सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गा.पा.-७, हावा, दोलखा	२०००
२०००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६७४ धनमाले-वडा कार्यालय, नेपाले, पखेरे, राम्बोले सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.-८, दोलखा	२०००
२००१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६७३ देउराली, सुन्द्रावती पर्यटकीय सडक, भीमेश्वर न.पा.-१, दोलखा	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२००२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६७२ देउराली, सुन्द्रावती पर्यटकीय सडक, भीमेश्वर न.पा.-१, दोलखा	२०००
२००३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६६८ सुर्खुर शिव मन्दिर (मिलन चौर) सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	२०००
२००४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६४५ निगाले बाघखोर टाँडी बडा नं.-२ कार्यालय, पसल टोल जमसिङ्ग कल्लावारी सडक स्तरोन्नति, शैलुङ्ग गा.पा.-२, दोलखा	९०००
२००५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६६४ बडा कार्यालय सडक, तामाकोशी गा.पा.-४, दोलखा	२०००
२००६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६६६ सुर्खुर शिव मन्दिर (मिलन चौर) सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गा.पा.-३, दोलखा	२०००
२००७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६९९ ओखरबोट हिले हेल्थपोष्ट सडक निर्माण शैलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	५०००
२००८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६६१ उर्लिनी बस्नेतगाउँ यत्रो सडक स्तरोन्नति, गौरिशंकर गा.पा.-२, दोलखा	२५००
२००९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६६० पौवा मेलुङ्ग सडक, मेलुङ्ग गा.पा.-७, दोलखा	२५००
२०१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६४९ थरखानी केशोर्क सडक स्तरोन्नति, जिरी न.पा.-१, दोलखा	९०००
२०११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६४७ अर्खौले भम्पे भैगरी फ्यातल छौँडे सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा	९०००
२०१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६४६ विगु टिङ्साड सडक, विगु गा.पा. दोलखा	९०००
२०१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५८२ पोखरिखर्क गेलापु भिरमुनि खड्का टोल भिरमुनि सडक स्तरोन्नति, जिरी ८, दोलखा	१५००
२०१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६९२ पिपलबोट डाँडाखेत सडक योजना, तामाकोशी १, दोलखा	१०००
२०१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२८० मधुटार - बेलटार - बडिमुहान सडक स्तरोन्नति, कमलामाई - ४, सिन्धुली	१०००
२०१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३१७ फुलासी भुमैयान च्यासीघारी चिरबोटे सडक स्तरन्नति, मन्थली १४, रामेछाप	१५००
२०१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१४५ जलदेवी मा.वि.आटलडाँडा कटुन्जे जोड्ने सडक सुनापती-५, रामेछाप	२५००
२०१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१७५ देबाले चौरवारी कृषि सडक स्तर उन्नति रा.न.पा.- २ देउराली रामेछाप	१०००
२०१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१९४ सानोखोला मानेडाँडा नुत्रेला फाती गलम सडक विस्तार उमाकुण्ड ५ फाती रामेछाप	१०००
२०२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२१४ बिहान गैरा बस्ने टोल ठूलो दुङ्गा पलाती सडक गोकुलगंगा ४ रामेछाप	१०००
२०२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२३२ देउराली डाँडा पहिरे कृषि सडक लिखु तामाकोशी गाउँपालिका ६ रामेछाप	१०००
२०२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२४७ इमरे चौरशाहीटोल चापबोट सडक रामेछाप न. पा. ८ रामेछाप	२५००
२०२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२७१ केरावारी सडक स्तरन्नति, मन्थली १३, रामेछाप	१५००
२०२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३२५ लप्सी खोला रोक्तली विरुवा मिल्ती सडक स्तरन्नति, मन्थली १४, रामेछाप	१५००
२०२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०२७ मन्थली न पा बडा नं. २ अन्तर्गतको करमबोट राममन्दिर झो पु माझि बस्ती सडक निर्माण	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२०२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३४५ विस्ली तिनकुने काकी गाउँ सडक स्तरभन्नी , मन्थली १४, रामेछाप	१०००
२०२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३६१ धामी बोट बाहुन गाउँ सडक स्तरभन्नी , रामेछाप ३ , रामेछाप	१०००
२०२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३८२ ठेडीखोला सिम्पानी सडक स्तरभन्नी , मन्थली ७, रामेछाप	१०००
२०२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४०० थाक्ले डाँडा सिम्पानी सडक स्तरभन्नी , रामेछाप ३, रामेछाप	२५००
२०३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४१४ काकीटोल कालिमाटी सडक स्तरभन्नी , गोकुलगंगा ५, रामेछाप	१०००
२०३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४३० कुवु एकाड सडक स्तरभन्नी, उमाकुण्ड ३, रामेछाप	१३००
२०३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४४८ मानेडाँडा कार्तिक सडक स्तरभन्नी, रामेछाप ८, रामेछाप	२५००
२०३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४६९ भोक्ता टोल केराउवारी काभ्रेबोट सडक स्तरभन्नी, मन्थली १४, रामेछाप	१२००
२०३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५८ रामदेउ १० सुरे घटेखोला अन्तर्पु सडक स्तरभन्नी सुनकोशी गाउँपालिका वडा नं.८	२०००
२०३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९२६ चुन्ने-साङ्गुडा-देउराली-बाम्ती-रत्नज्योती सडक डिपिआर सहित	२७०००
२०३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९६७ अघेरी खोला पक्की पुल निर्माण, दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा., रामेछाप	५५००
२०३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५६९२ धुसुनी — स्वीरा — पिप्ले — पेटासी — लहरेवर — काउले सडक स्तरभन्नी मन्थली ११, रामेछाप	१००
२०३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६०५ चास्कु डागसिनाटार सडक निर्माण, रामेछाप नपा , ६, रामेछाप	१०००
२०३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४२८ दिपज्योति चौक विपी सालिक हुँदै बडा कार्यालय ढल तथा सडक स्तरभन्नी मन्थली १	२०००
२०४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४२४ खाडवारी नागकन्या खेलकुद मैदान निर्माण स्तरभन्नी मन्थली १	२५००
२०४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४२७ आरुबोट थापा टोल बरबोट हुँदै अमलटारी सडक स्तरभन्नी मन्थली १३	२०००
२०४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४३९ छतिउने सिरान खेत खिम्ती खोला खोला संरक्षण योजना लिखु तामाकोशी ६ रामेछाप	१५००
२०४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५१० रामपुर स्थिति चारघरे भन्ज्याङदेखि राखखोला दोभानसम्मको सडक स्तरभन्नी रामेछाप ५ रामेछाप	१०००
२०४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५११ नमूना वस्ती सडकस्तरभन्नी गोकुलगंगा ३ रस्नालु रामेछाप	१०००
२०४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६१७९ गाल्पा दोरम्बा खोलाखर्क सडक,दोरम्बा शैलुङ्ग २२१	३१००
२०४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९०७ खिम्ती बेसी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र हुँदै बडा कार्यालय सडक स्तरभन्नी लिखु तामाकोशी -७	२५००
२०४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८३५ नामाडी देखि उमाकुण्ड जोड्ने सडक स्तरभन्नी गोकुलगंगा-५, रामेछाप	२५००
२०४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८३९ खुर्सुथान टोटनेरी खोला ठुलोखोला सडक स्तरभन्नी दोरम्बा शैलुङ्ग-३, रामेछाप	२५००
२०४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८३८ दोलखा जिल्ला दुंगे जिरो कुलो हुँदै गोधारा दोरम्बा शैलुङ्ग बडा नं. ४ जोड्ने सडक दोरम्बा शैलुङ्ग-४, रामेछाप	७५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२०५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८३७ दोरम्बा चौकीदेखी माने भोडलडाँडा हुँदै घिचेत खोला सम्मको सडक स्तरोन्नती दोरम्बा शैलुङ-२, रामेछाप	६०००
२०५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८३४ धोवी भुजि प्रिती लाङ्गोर मध्यमार्गी सडक उमाकुण्ड-१५, रामेछाप	७५००
२०५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८३६ दुंगे ताम्बेत गौघोरा पासेवन सानो सैलुंग सडक दोरम्बा शैलुङ-४, रामेछाप	७५००
२०५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८४० ढलेपिपल सरस्वती मा.वि. कापले भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती मन्थली-१०, रामेछाप	२५००
२०५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८४१ राम्चे चुवाबोट भलडाँडा खरिहुँगा सडक स्तरोन्नती खौडादेवी-९, रामेछाप	२५००
२०५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४६१ च्याउकेटीटी अर्चले निवाबोट सडक स्तरोन्नती, मन्थली ४, रामेछाप	२५००
२०५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१४६ खौडादेवी गा.पा वडा नं. १ राकायुम देखि गाल्वा सडक कालोपत्रे (बहुवर्षिय) रामेछाप	१२१५०
२०५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६११ सीतला देवी मा वि सिस्वारि हुँदै मगर लाम्ते सडक निर्माण, रामेछाप नपा , २, रामेछाप	१०००
२०५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०३४ खट्टार ढुण्डडा, सन्तपुर ढकाल गाउँ ढाडे सडक स्तरोन्नती क.न.पा.४ सिन्धुली	१०००
२०५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९३३ चौतारा थापागाँउ जुम्लिडाँडा सडक स्तरोन्नती, गोलन्जोर गा.पा.-७, सिन्धुली	१०००
२०६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९३० बाडरीङ चौकी सालुके आम्बोटे खोर भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, तिनपाटन गा.पा.-९, सिन्धुली	५५००
२०६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९१३ मदन भण्डारी राजमार्ग देखि दुधौली नगर अस्पताल सम्म जाने सडक स्तरोन्नती, दुधौली न.पा. सिन्धुली	२०००
२०६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९१६ आहालडाँडा देखी भुमस्थान सम्म सडक स्तरोन्नती, गोलन्जोर गा.पा.-५, सिन्धुली	१०००
२०६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९२० देवियान देखि गोल्ठार जोड्ने सडक स्तरोन्नती, कमलामाई न.पा.-७, सिन्धुली	१०००
२०६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९२६ डाँडोटल चोकदेखि नयाँ बाटो हुँदै कुमा खोला जाने सडक स्तरोन्नती, दुधौली न.पा.-८, सिन्धुली	१५००
२०६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०२५ कामिछाप, किराखोर भन्ज्याङ, बन्दिपुर ढलान सडक सु.गा.पा. ५ सिन्धुली	१०००
२०६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०३२ मिलनचोक देखि राजपानी जाने बाटो सडक स्तरोन्नती क.न.पा. सिन्धुली	१०००
२०६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९४४ दोभानटार-देउराली सडक स्तरोन्नती, कमलामाई न.पा -४, सिन्धुली	४०००
२०६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०२९ सिलामे ज्यामिरेखोला टोल हुँदै जरायटार रानी खोला शिर हुँदै बोझे सडक स्तरोन्नती क.न.पा.५ सिन्धुली	१०००
२०६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०२६ भोटेस्वारा हुँदै माथिल्लो बोहोरे सिन्धुलीगढी सडक स्तरोन्नती क.न.पा.२ सिन्धुली	१०००
२०७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०३५ खाडसाङ साविक १-३ चक्रपथ स्तरोन्नती, फिक्कल ४, सिन्धुली	१०००
२०७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२९२ आम्बोटे, तिलेखोला, फड्के चिलाउने बतासे सडक स्तरोन्नती गोलन्जोर ४	१५००
२०७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२९४ रातमाटे रिङ्गे हुँदै तीनपाटन जोड्ने सडक स्तरोन्नती दुधौली ५	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२०७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२२६ रोटोमाडे रिडरोड सडक स्तरोन्नती, दुधौली नपा, ४, सिन्धुली	१०००
२०७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२७७ आपटार खानी डाँडा सल्ले पानी खोला गैरी सडक अपटार फिक्कल ६	१०००
२०७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२७८ खानीखोला - अपटारडाँडा - शिखरपुर सडक, तीनपाटन -६, सिन्धुली	१०००
२०७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९३६ पथराही कल्बटदेखि गिदेरि झोरा सम्मको सडक स्तरोन्नती, हरिहरपुरगढी-८, सिन्धुली	२५००
२०७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९४७ पिपलबोट अघेरी खोला सडक स्तरोन्नती तथा कल्बट निर्माण क.न.पा. -०६, सिन्धुली	३०००
२०७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१४८ जखिनटार - महादेवटार - ढलेपिपल बडा कार्यालय पोखरीडाँडा सडक कालोपत्रे, मन्थली—(बहुवर्षीय) रामेछाप	४००
२०७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६११ पदमास गोठडाडा सडक स्तरोन्नति कमलामाई-९ सिन्धुली	२०००
२०८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१४७ फर्पु जिरो किलो बडा कार्यालय भवन हुँदै फर्पु पिकनिक स्पेट गोकुलगंगा —६, (बहुवर्षीय) रामेछाप	२००
२०८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.४.६ लोसे घरडाँडा लालु टोल चारघरे नाथेघाम नयाँ ट्याक तिनपाटन ६	१५००
२०८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२०७ बटाहा-फेदि-पिल्लेभन्ज्यांग सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे बडा नं ८, १४ दुधौली०, सिन्धुली	२०००
२०८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२०२ देविस्थान धनसरा जोड्ने कुकुरखोलामा डिपिआर सहित पुल निर्माण दुधौली-१४, सिन्धुली	२०००
२०८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२१३ झगरै वेशी स्वात्या भन्ज्यांग जाडजाड सिलुङ्गे सडक फिक्कल-५, सिन्धुली	२०००
२०८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२१६ भोक्टेनीदेखी चिसापानी हुँदै चुले सडक हरिहरपुरगढी-५, सिन्धुली	२०००
२०८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६१२ सुविका खोल्सा हुँदै डाडागाउ सम्म सडक निर्माण गोलान्जोर-२ सिन्धुली	२०००
२०८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६१३ फेदी बाट टावर जाने सडक कमलामाई-१ सिन्धुली	२०००
२०८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९०६ बगैचाटोल डाँडाटोल दमार सडक स्तरोन्नती, कमलामाई न.पा.-४, सिन्धुली	१०००
२०८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६६३ खत्रीटोल खमोर बाघखोर खैरनी सडक तिनपाटन-३, सिन्धुली	३०००
२०९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६२० दुधौली न.पा.-२, बसनिया अन्तर्गत मदन भण्डारी राजमार्ग देखि कमला नदि जाने सडक विस्तार तथा स्तरोन्नती	३०००
२०९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८६८ कैलाशको घरबाट विद्यालय हुँदै विपी राजमार्ग सडक निर्माण, सुनकोशी गा.पा.-६, चैनपुर, सिन्धुली	१०००
२०९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८७१ भन्ज्याङ थुम्की आघावटे साँधी छत्रिस सम्म सडक स्तरोन्नती, सुनकोशी गा.पा.-१,२ सिन्धुली	१०००
२०९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८८३ तिनमुरे चौतारा देखि महादेव मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती, गोलान्जोर गा.पा.-६, सिन्धुली	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२०९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८७४ रामेश्वरधामको खोल्सी बाट कट्टेलटोल जाने सडक स्तरोन्नती, कमलामार्ग, न.पा.-६, सिन्धुली	१०००
२०९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८८७ मध्य पहाडी सुँगुरे गाँउ हुँदै आम्बोटे सम्म सडक स्तरोन्नती, गोलन्जोर गा.पा.-६, सिन्धुली	५५००
२०९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७००२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९०० प्लास्टिक बजार हुँदै पुलचोक सम्म सडक ढलान, हरीहरपुरगढी गा.पा.-८, सिन्धुली	१५००
२०९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६०८ खानी डाडा टेकम सडक निर्माण, रामेछाप नपा , ५, रामेछाप	१०००
२०९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६१३ मिलन चोक देखि आरु बोटे मन्दिर हुँदै सम्मिलस्थान विधालय सम्मको बाटो, रामेछाप नपा , २, रामेछाप	१०००
२०९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६२२ बिजुली बजार, टुलोपातल, भुसुने, जिम्बाटोल सडक स्तरोन्नती , जिरी ९, दोलखा	१५००
२१००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३५७ चापाडीखोला घाटी पिपलटार धारापानी दलिन खोर सडक स्तरोन्नती खौडादेवी -१, रामेछाप	४०००
२१०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७९४६ जिरी चेर्हुङ सडक स्तरउन्नति जिरी नगरपालिका दोलखा	२८३५०
२१०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३२.२ जल्किनी खोला सडक स्तरोन्नति, खौडादेवी गा.पा. -९, रामेछाप	१५००
२१०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३९६ च्याँडेँक ठाँटी तल्लो पधेरा पाडे बारी टोल सडक मन्थली-४, रामेछाप	२५००
२१०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३९० कुडहर थापाचोक विच सडक स्तरोन्नती मन्थली-१, रामेछाप	२५००
२१०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३८२ ठाटी भोटेपानी स्कूल सडक खौडादेवी-४, रामेछाप	१०००
२१०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३६९ भुजी डाँडा मजुवा सडक गोकुलगंगा -३, रामेछाप	१५००
२१०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३६४ चारघरे भञ्ज्याङ देखि राँखखोला दोभान सम्मको सडक निर्माण रामेछाप-५, रामेछाप	१५००
२१०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६६७ शिवमन्दिर हुँदै कृष्ण रोड सडक- लिखु तामाकोशी वडा नं - रामेछाप	३०००
२१०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०९० कटुचौबारी समुद्रवती भगवती मन्दिर सडक कालिन्चोक गापा ९, दोलखा	१५००
२११०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८१८ भीमसेनस्थान - ओखे - धारापानी सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा -३, रामेछाप	५०००
२१११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९७४ ट्राफिक चोक देखि दाहालगाँउ पुग्ने सडक स्तरोन्नती, मन्थली न.पा.-१, रामेछाप	१५००
२११२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९७२ खौडादेवी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, खौडादेवी गा.पा.-६, रामेछाप	५५००
२११३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९७१ कोलन्जोर साट्टार डास्टार सडक निर्माण, रामेछाप न.पा.-५, रामपुर, रामेछाप	१०००
२११४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९७० सिमवारी देवियान मन्दिर हुँदै गुफाडाँडा बालमैत्री पार्क जाने सडक स्तरोन्नती, मन्थली न.पा.-४, रामेछाप	१०००
२११५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९६९ कृष्ण मोड नागदह सडक स्तरोन्नती, लिखु तामाकोशी गा.पा., रामेछाप	३०००
२११६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९६५ चाँकेखोला मोटेरेवल पुल निर्माण, गोकुलगंगा गा.पा.-१, चुचुरे, रामेछाप	४०००
२११७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९६३ लखु रातमाटा सडक, लिखु तामाकोशी गा.पा.-४, रामेछाप	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२११८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९६ पलासे बाजागरा हुँदै खकालेधर मन्दिर जाने बाटो वैतेश्वर गा.पा ७, दोलखा	३०००
२११९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७६८ नयाँ घर राजना पाण्डेको घर हुँदै पेलाथली, बाह्रपाथे कृषि सडक नयाँ ट्याक खोल्ने, कालिञ्चोक गा पा ६	१०००
२१२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९६० भटौली ठेडिखोला हुँदै मुगिखोला, सिम्पानी सडक स्तरोन्नती, मन्थली न.पा.-७, रामेछाप	१५००
२१२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६९६ लामाघ्याङ माथिल्लो गोचेत गैरी हिले सडक, शैलुङ ३, दोलखा	२५००
२१२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६३१ घोर ढुंगा आरुवोट सडक स्तरोन्नती, वैतेश्वर २, दोलखा	१०००
२१२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६३९ दुसडीडा, डाँडाखर्क, लेकखर्क सडक स्तरोन्नती, जिरी ९, दोलखा	१०००
२१२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६४७ कार्की गाँउ देउराली खड्का कुल मन्दिर सडक स्तरोन्नती, वैतेश्वर ४, दोलखा	१०००
२१२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६५६ उर्गेनलिङ गुम्बा सडक पूर्वाधार निर्माण योजना, जिरी ७, दोलखा	१०००
२१२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६६८ सोती साँदिखोला गुर्जा सडक, कालिन्चोक गा पा, दोलखा	२७०००
२१२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६७९ पिपलवोट कृष्णरे डाँडावारी सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर न पा ४, दोलखा	२७०००
२१२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६९० कोलमखान सेङ मालीघ्याङ सडक, शैलुङ २, दोलखा	१०००
२१२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७०५ ढाडवारी गौचरण सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर ८, दोलखा	१०००
२१३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७५२ फासेलुङ फेदि सडक, भीमेश्वर १, दोलखा	१०००
२१३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७१६ ओगेन तेन्गलिङ गुम्बा सडक पूर्वाधार, जिरी ७, दोलखा	१०००
२१३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७१० ओखरेवोट हिले हेल्यपोट सडक, शैलुङ ६, दोलखा	१०००
२१३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७२१ दिलढुङ्गा सोक्ला सडक, भीमेश्वर २, दोलखा	१०००
२१३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७२९ आरुखर्क संसारीथान सडक, शैलुङ ५, दोलखा	१०००
२१३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७३४ मथानी वरको रुख वडा कार्यलय सडक, भीमेश्वर ५, दोलखा	१०००
२१३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७४७ पैयुस्वारा जमजुता सडक, भीमेश्वर ५, दोलखा	१०००
२१३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७४० बाँकेवारी काउले सडक, भीमेश्वर ७, दोलखा	१०००
२१३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७५९ चौरपुर भुक्कम चोक सडक, वैतेश्वर ४, दोलखा	१०००
२१३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९६१ मेहले बालुवा कृषी सडक निर्माण, गोकुलगंगा गा.पा.-१, रामेछाप	१०००
२१४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९५९ घुर्पाङ्ग स्कुल नौ भाईटोल सडक स्तरोन्नती, मन्थली न.पा.-१२, रामेछाप	१०००
२१४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५५८ पैयालेख दालढुङ्ग विस्ली सडक, मन्थली नपा, १४, रामेछाप	१०००
२१४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३३५ बदेली रातामाटा दमाई डाँडा देबली सडक स्तर उन्नति गोकुल गङ्गा ४ रामेछाप	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२१४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३१४ फोसे नाई थान देखि बडा कार्यालय हुँदै खुडवेशी बाहुनचुरा भोटनागी सडक स्तरोन्नती योजना मन्थली ९	१०००
२१४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३१५ जखिनटार चनखु बडा कार्यालय पोखरी सडक कालोपत्रे मन्थली १०	१०००
२१४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३०१ पागा दिमुँ सडक मर्मत तथा विस्तार उमाकुण्ड २	१०००
२१४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३०० साङ्वाडाँडा भुजेल टोल सुक्रे खोला सडक ढलान गोकुलगंगा १	१०००
२१४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३०६ सिधुरे बेसी हुँदै माझी गाउँ कोलोन्जोर घाट सडक रामेछाप ५	१०००
२१४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३०७ खोपटार टुनीबोट सडक रामेछाप ६	१०००
२१४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३३७ खुदै हलीसे कनिछा सडक स्तरोन्नती उमाकुण्ड गापा छ रामेछाप	१०००
२१५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३३३ लामा गाउँ खेतमुनि सडक स्तर उन्नति खाडादेवी गाउँपालिका ६	१०००
२१५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३१२ पाठसाल डाँडा सिम्ले राणा गाउँ हुँदै सामलिस्थान सम्म सडक स्तरोन्नती मन्थली ४	१०००
२१५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३२० दुसेनी चौतारा सडक विस्तार रामेछाप १	१०००
२१५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३१९ मुल पधेरो खोला चौर हुँदै पानीघाट सडक सुनापनी ४	१०००
२१५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३१८ बाङ्गेश्वरी- ढोडिनी- शतलिङ्गेश्वर मावि सडक स्तरोन्नती सुनापती १	१५००
२१५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३१७ भदौरे गरगरे पिङ्खुरी सडक स्तरोन्नती खाँडादेवी ९	१०००
२१५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३१६ लहरेमाने गुम्वाडाँडा बडा कार्यालय हुँदै चापबोट सडक स्तरोन्नती खाँडादेवी १	१०००
२१५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४८८ छाँडे नुनथला तयाँ चौतारा सडक मन्थली-१३, रामेछाप	१०००
२१५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४८९ पेटासी जामुने महादेवथान सडक मन्थली-११ रामेछाप	१०००
२१५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४८७ बिण्डे देउराली गेलु सडक स्तरोन्नती मन्थली १३ रामेछाप	१०००
२१६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३१३ कुनौरी देखी भलुवाजोर स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे मन्थली ६	१०००
२१६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३११ कल्लेरी मोड कल्लेरी गाउँ हुँदै पोकुवेशीसम्मको सडक निर्माण लिखु तामाकोशी ४	१०००
२१६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९५८ निग्रे थलारी मेलगैडा सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा गा.पा.-४, रामेछाप	१०००
२१६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९४५ लिपे खोला राधा कृष्ण मन्दिर बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, मन्थली न.पा.-२, रामेछाप	१०००
२१६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९५७ प्राथमीक स्वास्थ्य केन्द्र चौकी कमेरेटोल कालिमाटि सडक स्तरोन्नती, मन्थली -१२, रामेछाप	१०००
२१६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९५६ सुनेस्वारा विज्जरी बोट सडक स्तरोन्नती, सुनापति गा.पा.-५, रामेछाप	१०००
२१६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९५५ झगर मोड सुवेदि टोल सडक स्तरोन्नती, रामेछाप न.पा.-३, रामेछाप	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२१६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९५१ गोगनपानी पाल्ते पानी फुल्पा सडक स्तरोन्नती, खौडादेवी गा.पा.-५, रामेछाप	५५००
२१६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९४९ कोल्टार डाँडाबारी निगुरे सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा गा.पा.-४, रामेछाप	१०००
२१६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९४८ ४ नं. बडाको डाँडा पोखरी हुँदै हिलाखर्क सम्म सडक स्तरोन्नती, खौडादेवी गा.पा.-४, रामेछाप	१५००
२१७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९४६ धारापानी ठोसे गर्जाङ्ग सडक, गोकुलगंगा गा.पा.-३, २, १, रामेछाप	९०००
२१७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९४३ च्याउके पत्करी राप्तिङ सडक स्तरोन्नती, उमाकुण्ड गा.पा.-१, गुम्देल, रामेछाप	१०००
२१७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३१० धोवी चित्रे काङ्वा हुँदै सालुसम्म सडक निर्माण लिखु तामाकोशी ३	१०००
२१७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९४२ डन्खा थामडाँडा लाप्का भलायखर्क देउराली सडक स्तरोन्नती, खौडादेवी गा.पा.-३, रामेछाप	१५००
२१७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०१८ जल्किनी खोला सडक स्तरोन्नती, खाडादेवी-०९, रामेछाप	३०००
२१७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३०८ गैरिधारा दुरागाउँ साब्राखोला हुँदै होपिनासम्म सडक स्तरोन्नती लिखु तामाकोशी १	१०००
२१७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३०३ सिमलगोलाङ फर्फिदी देविथान सडक स्तरोन्नती गोकुलगंगा ६	१०००
२१७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३०२ जिरो किलो देखि माझ गाउँ जंगलादेखि स्कुल खेलकुद मैदान सम्म सडक स्तरोन्नती गोकुलगंगा ४	१०००
२१७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३०५ गनाउने दोभान सालघारी ढिकुरा सडक रामेछाप ४	१०००
२१७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३०४ बडा कार्यालय सेरा खोला स्तरोन्नती रामेछाप २	१०००
२१८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३०९ ढाँडि वेलौरी भैँसे शहिद स्मृति हुँदै दिलौरी सडक ढलान योजना लिखु तामाकोशी २	१०००
२१८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७३३ मंगलटार छाप थाक्ले सडक रोशी-९, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
२१८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७४३ झिकुखोला आघावाट मोलेचौर सडक स्तरोन्नती तेमाल-१, काभ्रेपलाञ्चोक	९०००
२१८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४०४ बाउनस्थान चिहानडाँडा मरनघाट निर्माण थाक्-४ धादिङ्ग	२०००
२१८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५७४ २ नं. बडा कार्यालय कोटचोक कालिका मन्दिर सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०००
२१८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५२९ बैदार टोल विस टोल सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०००
२१८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५३४ बैदार टोल विस टोल सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०००
२१८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५३८ झाक्रीटोल घटेखोला हुँदै बालकमारी जोडने सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०००
२१८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५४२ सातविसे-वनटोल-काक्रीटोल-मगला मावि चापाटोल हुँदै घयाडस्वारा सडक , पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२१८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५४७ जोगी टार भ्याकुले कुम्भेश्वर सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०००
२१९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५४९ बुढी सेरा बान्ने सत्तरी पुल सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०००
२१९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५४३ बुढी सेरा फुर्के सल्ला सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०००
२१९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६२४ हिले आरुवोटे कृषि सडक, सुर्यगढी गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०००
२१९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५२० गुरुडबारी माड हुदै गोलेटोल धुसेनी भडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०००
२१९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६१९ फलाटे ढुंगे हुँदै लिखु २ पाइन्ने सडक स्तरोन्नती, लिखु गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०००
२१९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६१६ गुफादेवी लामिछाने टोल सडक स्तरोन्नती, सुर्यगढी गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०००
२१९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६०७ मगर चौतारो हुँदै मस्याङ भरयाङ सडक स्तरोन्नती, सुर्यगढी गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०००
२१९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६०१ बोमबोवती देखि खैराटोल महेन्द्र मावि हुँदै कालोभञ्ज्याङ सडक, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०००
२१९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६५८ राउत डाँडा हुदै गणेशथान सडक स्तरोन्नती, लिखु गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०००
२१९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६५७ मुसिको चौतारो हुदै फुलाको बोट सडक स्तरोन्नती, लिखु गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०००
२२००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६५६ पुतली चौतारा वैदारको मोड हुँदै माने मोटरबाटो स्तरोन्नती, ककनी गाउँपालिका - नुवाकोट, ८, नुवाकोट	१०००
२२०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५२५ चाके खोला दुईपाखा अर्चले सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०००
२२०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५०८ बराकोबोट हुदै हेल्यपोषट कोत हुदै मैदान जाने सडक स्तरोन्नती, तादी गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०००
२२०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६५१ चापाबोट कोचोक पोखरी चौर रचनडाडा बुढीसेरा सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ७, नुवाकोट	१०००
२२०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५८७ शिवालय ज्यामिरे सल्लाघारी लामा टोल हुँदै देविस्थान मोटर बाटो, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, १, नुवाकोट	१०००
२२०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५१४ नुवाकोट सिताराम डर सिम्पानी हुँदै पाँचसय टार मोटरबाटो स्तरोन्नती नुवाकोट शिवपुरी-६ नुवाकोट जानकी मावि गारे हुदै नेपाले सडक स्तरोन्नती शिवपुरी-५ नुवाकोट, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ६, नुवाकोट	१०००
२२०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५११ कोलढुङ्गा भञ्ज्याङ थोक शिवालय मोटरबाटो, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ६, नुवाकोट	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२२०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५७१ चारपाटे महिपानी धारा गुठबोक सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०००
२२०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५१० दोङ्चे-चेम्जोड-किगाड सडक, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, १, नुवाकोट	१०००
२२०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५७७ रातमाटे मिझार टोल खनाल थोक ठाटी भङ्गाड सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०००
२२१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५८० लिखु जोङ्गे मोटरवाटो स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०००
२२११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५८५ नेपाने पन्चकन्या मानेभन्ज्याङ उपल्लो गाउँ धुसेनी चौर सडक , मेलम्ची नपा, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२२१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५८९ धाराखेत-मन्जेडाँडा-नैहीखर्क रुम्टीखोला-अजरड हुँदै बेलकोट गद्दी-१ आरुखर्क सडक स्तरोन्नती, बेलकोटगद्दी गापा, १, नुवाकोट	१०००
२२१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५०४ मझुवा बोलुङ हुपकेल सडक, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, १, नुवाकोट	१०००
२२१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५९३ माप्ले हुँदै नया छेपार जोङ्गे सडक, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०००
२२१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५९८ खोसाल मानेधरी आसाराम सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०००
२२१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५५६ धोबीटार कुडारे मानेथोक सडक स्तरोन्नती, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०००
२२१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५५९ बतसे पाँचघाटी माझ डि भोगटेघारी नयां विरौटा कट्वाफाट गौजेनी सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०००
२२१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५६२ लफ्टनडाँडा लाकुरी भङ्गाड सडक , पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०००
२२१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५६४ चण्डियान सुहारा टोल अपिचौर सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, १, नुवाकोट	१०००
२२२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५६७ डीही कान्ले राई गाँउ सडक, पञ्चकन्या गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०००
२२२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५०१ प्लानताडसाङ पुगाङ चौतारा डाँडा सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०००
२२२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६५५ पित्लेडाँडा धारा मेलको गैरो छापथीक मोटरवाटो स्तरोन्नती, ककनी गाउँपालिका - नुवाकोट, ८, नुवाकोट	१०००
२२२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६४८ गुरुङ गाउँ माथिल्लो डाडा घर सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ७, नुवाकोट	१०००
२२२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५१८ रोल्वे मान डाँडा कलुङ चगाउ नसिङ डाँडा सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०००
२२२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१७५५५ कातिके डाँडा फापर खेत थम्का सडक दुप्चेधर ३ नुवाकोट	२०००
२२२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८२६ बागेधरी मन्दिर हुँदै कुवापानी कटुन्जे वोहरे सडक सुर्यगद्दी-२, नुवाकोट	४०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२२२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८२७ वास्त्यल आरुकोट सडक खण्ड स्तरोन्नती बेलकोटगढी-८, नुवाकोट	२५००
२२२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८२८ पहिरोको बाँझो पुरानो बडा कार्यालय हुँदै बडा नं. ७ को बडा कार्यालय सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती दुप्लेश्वर-७, नुवाकोट	२५००
२२२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०२० माउन्टेन गेट हुँदै काँडे मोटर बाटो ककनी-२, नुवाकोट	२५००
२२३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०२१ ब्राइटर चिया बगान हुँदै पुरानोटोल पाखिनटोल मोटरबाटो ककनी-५, नुवाकोट	२५००
२२३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१०० छविसे बस्नेत तगारो सडक बेलकोटगढी-७, नुवाकोट	४०००
२२३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१३० चन्द्रेगढी हुँदै बेलकोटगढी सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी-७, नुवाकोट	२५००
२२३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९७६ कोल्पुटार दुईपीपल झ्यङली बागखोर सडक स्तरउन्नति बेलकोटगढी नुवाकोट, बेलकोटगढी-नुवाकोट	२७०००
२२३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८२४ भालडाँडा जिरो किलोमिटर हुँदै गतेडाँडा पाण्डेगाउँ निरन्जना सडक निर्माण लिखु -३, नुवाकोट	४०००
२२३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७६७ शोशेडाँडा बाहुरेखेल हुँदै भंगेरी जोड्ने सडक स्तरोन्नती, बेलकोटगढी-०६, नुवाकोट	१०००
२२३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७६२ ढलेन खोल्सा देखि कल्लेरी मुलाबारी हुदै बडा कार्यलय सम्मको सडक स्तरोन्ती, शिवपुरी-५, नुवाकोट	२०००
२२३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९७७ बुडीशेर शिवपुरी रङगाशाला कुम्भेश्वर मा.वि.चापाबोट सडक स्तरउन्नति , शिवपुरी नुवाकोट , शिवपुरी-नुवाकोट	२०२५०
२२३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७७२ अठविसे-राक्नेश्वर-अपचौर सडक, पंचकन्या २ ,१ नुवाकोट	२५००
२२३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७८८ ताकानेधारा-थिंगको मोड हुदै लिखु जेङ्गे सडक ककनी ८ नुवाकोट	२५००
२२४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७८२ काँडेपानी मोहिपानी धारा सडक पंचकन्या २ नुवाकोट	२५००
२२४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९७८ दोर्खुपुल काल्चे गैरिखर्क राउचुली सडक स्तरउन्नति, तादी गापा. नुवाकोट , तादी- नुवाकोट	१८०००
२२४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७९३ पुरानीडाँडा-कालीका मंदिर सडक पंचकन्या २ नुवाकोट	२५००
२२४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८२५ सेराडिल बत्तासे चौतारो आयुर्वेद मोटर बाटो कालोपत्रे लिखु -६, नुवाकोट	४०००
२२४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८२२ सालधारी ककेश्वरि दमाई टोल सडक स्तरोन्नती पंचकन्या-४, नुवाकोट	४०००
२२४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६४७ नाके डाँडा हरियो टोल नारायणछाप मावि सडक , शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०००
२२४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२३६ डाँडागाउँ टोल ढल व्यवस्थापन, दुप्लेश्वर गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०००
२२४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६४२ देउराली डाँडाटोल हुदै घट्टेखोला सडक, तादी गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०००
२२४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६३९ बाघखोर लिपटोल मान्के ग्रासे सडक , शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२२४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६४० खहरे खोल्चा छाप गहुन खोल्चा सडक स्तरोन्नती, तादी गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०००
२२५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६३८ मिश्र भञ्ज्याङ-शिखरवेशी-वडा कार्यालय हुदै मेराड सडक, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ७, नुवाकोट	१०००
२२५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६३३ फापरखेत थुम्कु सडक, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०००
२२५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६३५ छायादेवि हुँदै मझुवा सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ३, नुवाकोट	१०००
२२५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६३७ सिमचौर थापाटोल-बोल्थुचे सडक निर्माण, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ७, नुवाकोट	१०००
२२५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.२४८ वेन्नावती तल्लो केराघारी महाविर सडक विदुर- १० नुवाकोट विदुर-नुवाकोट	९०००
२२५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८२१ मानिभन्ज्याङ भवनडाँडा समुन्द्रटार दुप्चेधर सडक दुप्चेधर-५, नुवाकोट	४०००
२२५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४१७ वासुकी हजुरे वासपानी वडा नं.-१२ कार्यालय भुक्रुटी सडक स्तरउन्नति, बेल्कोटगढी नुवाकोट , बेल्कोटगढी- नुवाकोट	९०००
२२५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४४१ धननाथ उम्रेति मार्ग माझटोल सडक तादी-२, खरानिटार	१०००
२२५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४४३ खरानिटार बुधुने हुदै पंचकनया सडक तादी-२, खरानिटार	१०००
२२५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४४५ रातेचोक कोइलाकोट पदेवाटार पुल्चार सडक लिखु-४, नुवाकोट	१०००
२२६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४४६ ढिकुरे माउदुरे फलाटे जोडने मोटर बाटो, लिखु-२,३	१०००
२२६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४५३ ठुलो चौतारा साउने खोला खुङ्गे सडक मर्मत तथा स्तरोन्नति विदुर ३	१५००
२२६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५४१ नुवाकोट पञ्चकन्या- ५ सतरी पुल हुँदै थापाटोल डुडामुख तल्लोगाउँ सडक	२५००
२२६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८२९ नौबिसे पोखरीथोक संसारी हुँदै चारधरे माझगाउँ साउनेखोला सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नती विदुर-१२, नुवाकोट	१८०००
२२६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५१६ लोकमार्गदिखि वेशी टोल कल्लेरी खोला हुदै डिही चौतारो सडक स्तरोन्नती शिवपुरी -५ नुवाकोट न्यौपाने चौतारी पाखीन टोल हुदै वडा नं ३ मझुवा सडक शिवपुरी-५ नुवाकोट, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ५, नुवाकोट	१०००
२२६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९४ शोशेडाँडा वाहमुरेखेत हुदै भंगेरि जोड्ने सडक स्तरउन्नती, बेलकोटगढी गापा, ६, नुवाकोट	१०००
२२६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८०९ पानी घर लक्ष्मी नारायण मन्दिर कोले डाँडा वरा चौर हुँदै अन्तर पालिका जोडिने कच्ची कृषी सडक, बेलकोट गढी न.पा. वडा नं. १३	२०००
२२६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५८६ महादेवफाँट पुल बुधासीड नेवारपानी जोरचौतारा कौशिनी सडकको बाँकी खण्ड तार्केधर गाँउपालिका- ४ र ३ नुवाकोट	४५०००
२२६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३७.११ देउराली स्कल घरखेल्ली खोल्छा प्रल्हादको घर रातोमाटे सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका - नुवाकोट, ४, नुवाकोट	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२२६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३७.१२ घट्टेखोला हुँदै कोल्पोचे टोल करेजुङ सडक निर्माण, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, ६, नुवाकोट	१०००
२२७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२७५ छहरे घनसार मोटरवाटो स्तरोन्नती ककनी-४, नुवाकोट	२५००
२२७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२९४ मध्य पहाडी फगटे कुखुरे चौतारा महेन्द्र मा.वि. लामपाटी सडक स्तरोन्नती लिखु -६, नुवाकोट	५०००
२२७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३०४ गुर्जे फेदीगाउँ पारथोक बडा कार्यालय हुँदै शिवालय सम्म जाने सडक शिवपुरी-६, नुवाकोट	४०००
२२७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५९१ ३४ किलो ओखले भन्ज्याङ सडकको बेल्कोटगढीको अर्को खण्ड, बेल्कोटगढी नुवाकोट बेल्कोटगढी- नुवाकोट	२७०००
२२७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५९८ महादेव फाँट ढकाल थोक दुई पिपल सडक स्तरउन्नति, बेल्कोटगढी- ७ नुवाकोट बेल्कोटगढी- नुवाकोट	१८०००
२२७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५८८ दाहालथोक रालुका मुडुले बागमारा सडक स्तरउन्नति, तादी-२ नुवाकोट तादी- नुवाकोट	२७०००
२२७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५२ कालिका पेट्रोलपम्प देखि वृद्धम हुँदै ढकाल डाँडा जाने सडक निर्माण कालिका २ रसुवा	२५००
२२७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५८९ कागुने आमथाङ हुँदै टुडी जोडने सडक स्तरउन्नति बिदुर-१३ र म्यागाड गापा.बिदुर नगरपालिका र म्यागाड गा.पा. नुवाकोट	३६०००
२२७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५९५ नयाँपुल, सिरखाली हुँदै छत्रेखोला जाने सडक स्तरउन्नति, बिदुर- ३ नुवाकोट बिदुर- नुवाकोट	१८०००
२२७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५९६ बिगुवा केदारी फिर्केत बसबारी मौवा मानेभञ्ज्याङ सडक स्तरउन्नति, बिदुर-१२ र तारकेधर गापा.नुवाकोट बिदुर नगरपालिका र तारकेधर गापा. नुवाकोट	२७०००
२२८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५९४ कामीडाँडा,ठण्डापानि,डीगाउँ हुँदै गाउँपालिका केन्द्र जोडने सडक किस्पाङ गा.पा. नुवाकोट	३६०००
२२८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६४७ बडा कार्यालय देउराली पञ्चेशोक लाप्से शिवपुरी गा.पा. जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका ४, नुवाकोट	३०००
२२८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६०६ म्यागाडडाँडा, किम्टाङ हुँदै थम्बूखोला धादिङ जोड्ने सडक स्तरउन्नति, म्यागाड-४ र धादिङ म्यागाड- नुवाकोट	२७०००
२२८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६०५ भान्दाई चौतारा छापथोक चंडेश्वरी सडक, बिदुर-७ नुवाकोट बिदुर-नुवाकोट	१३५००
२२८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६०४ गोर्ख्यङ, नेडलेनि हुँदै दाडसिङ सडक कालोपत्रे तारकेधर गापा. नुवाकोट तारकेधर गापा. नुवाकोट	२७०००
२२८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३०.२ नुवाकोट जिल्ला दुप्चेधर-५ स्थित खोरेङ खोला हुँदै खेताघर जाने बाटो स्तरोन्नती	३५००
२२८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४७ माझ गाउँ चैतारी ढाड फलाखु खोला बाटो स्तरोन्नति कालिका ३ रसुवा	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२२८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६०३ दामे चोगते बगेश्वरी भण्ड्याड कुवापानी रसुवा जोडने सडक सुर्यगढी-३,४,५ नुवाकोट सुर्यगढी- नुवाकोट	२७०००
२२८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८९३ चिति हुँदै सिस्नेरी लामाचेत जोड्ने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड ५ रसुवा	२५००
२२८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८३७ आरुखर्क गाउँ देखि लुम्बुङडा सम्म सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-१ रसुवा	२५००
२२९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८४३ सिम्बन्दी भिर सडक निर्माण नौकुण्ड-१ रसुवा	२५००
२२९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८४९ सौरा डाँडा हुँदै भोक्तेलुङ जोड्ने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड ५ रसुवा	२५००
२२९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८५७ गुरुङ गाँउ देखी सानडाँडा जोड्ने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड ५ रसुवा	२५००
२२९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८६५ बडहरे हुदै रुप्तेपानी जोड्ने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड ५ रसुवा	२५००
२२९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८७७ चौतारा टोल हुदै फलाखु खोला जोड्ने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड ५ रसुवा	२५००
२२९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८८४ किमार्जुङ-ज्याङलाङ-वेताङ सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-६ रसुवा	२५००
२२९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९०१ देउराली हुदै छाप जोड्ने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड ५ रसुवा	२५००
२२९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९४३ मुडुली भन्ज्याङ देखि लोकिल सडक कालिका-५ रसुवा	२५००
२२९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९१३ दोक्लाङ-क्वा-मचेत सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड १ रसुवा	२५००
२२९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९१६ दाहाल फेदि धुमन सडक स्तरोन्नति गोसाईकुण्ड-१ रसुवा	२५००
२३००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९१८ टिमुरे धिण्डीलिङ सडक निर्माण गोसाईकुण्ड-२ रसुवा	२५००
२३०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९२१ शेर्पा गाउँ देखि लामा होटल सम्म सडक निर्माण गोसाईकुण्ड-४ रसुवा	२५००
२३०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९२४ पासाङ ल्हामु राजमार्ग बाट ठाडे पुरानो गाउँ सम्म कृषि सडक गोसाईकुण्ड-६ रसुवा	२५००
२३०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९२८ दहालफेदी धुमन सडक स्तरोन्नती गोसाईकुण्ड १ रसुवा	२५००
२३०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९३३ रोङ्गा खोला देखि धुमन सम्म सडक स्तरोन्नति गोसाईकुण्ड-१ रसुवा	२५००
२३०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९३७ रोग्गा खर्गिजम शेर्पा गाउँ सडक स्तरोन्नति गोसाईकुण्ड ३ रसुवा	२५००
२३०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६०२ नुवाकोट भुटोल बजार देखि पाटिपानी सडक स्तरउन्नति, बिदुर नगरपालिका नुवाकोट बिदुर-नुवाकोट	१३५००
२३०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६०० ढोडवेशी पुल हुँदै तारुका सडक स्तरउन्नति, तारकेश्वर-२, ३ र ४ नुवाकोट तारकेश्वर गापा, नुवाकोट	२७०००
२३०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९८ ओडारे भण्ड्याड विडटोल सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गाउँपालिका - नुवाकोट, २, नुवाकोट	१०००
२३०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११००२ चनौटे, उजेलीखोला पडियुम्का, रातमाटे सडक स्तरिन्नती, बिदुर न.पा.-७, नुवाकोट	१०००
२३१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०२० गोल्फु भन्ज्याङ नाटग्न नयाँ छेपार मसेरी सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा. नुवाकोट	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२३११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०२१ गुरुङ गाँउ कतुल्या हुँदै खोल्मा डाँडा सडक, शिवपुरी-७, नुवाकोट	१०००
२३१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०९१ आत्माराम भन्याङ सडक स्तरोन्नती, तादी गाउँपालिका, ५, नुवाकोट	१०००
२३१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०९४ लक्ष्मी नारायण मन्दिर सिम चौर मोटवाटो खानेपानी अफिस मुन (भिर सडक निर्माण), विदुर नपा, ४, नुवाकोट	१०००
२३१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०९८ सुगुरे फाँट रिजालघाट हुँदै नयाँ पुल सडक, विदुर नपा, ९, नुवाकोट	१०००
२३१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११००० लोकीलडाँडा-महेन्द्र मा.वि.-थुम्की हुँदै पोखरीसम्म जाने सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी गा.पा.-३, नुवाकोट	१०००
२३१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११००१ बडा कार्यालय रुपिङ हुँदै भण्डारी थुम्का सडक स्तरोन्नती, बेलकोटगढी न.पा.-३, नुवाकोट	१०००
२३१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११००३ देविघाट चमेरे गुफा ट्रिमल्याण्ड कृषि सडक स्तरोन्नती,	१०००
२३१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०१७ फोस्रो डाँडा सिन्धुन बुढौली सडक स्तरोन्नती, ककनी गा.पा.-५, नुवाकोट	२५००
२३१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११००४ मन्छिनी डाँडा खतिवडा टोल ठूलोखोल्या सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०००
२३२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११०० सालघारी कक्रेसवरि दमाङ टोल सडक स्तरोन्नती, पन्चकन्या गापा, ४, नुवाकोट	१०००
२३२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११०४ डीखोला बाड कार्यालय हुदै टाटीको डिल सडक, पन्चकन्या गापा, ५, नुवाकोट	१०००
२३२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२२३ टाँटिभन्यांग स्वास्थ्य चौकि सडक पञ्चकन्या-०२ नुवाकोट	१०००
२३२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२२४ केउरिनी ढुङ्गे बेसि स्यांगु सडक, ककनी गाउँपालिका, ६, नुवाकोट	१०००
२३२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२२५ मध्यपहाडी लोम मार्ग नुवाकोट दरवार सडक, लिखु गाउँपालिका, १, नुवाकोट	१०००
२३२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२२२ चतुराले बजार सिरुवारी देवियान खेलापारी मोड सिकारी खोल्या थुम्का सडक ककनी ७ र ८ नुवाकोट	५०००
२३२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२२१ मोटर बाटो बेलकोट न पा १, खरका चौर हर्षाकोट कालिका मा वि गोलमा चाउटे हुदै काठमाडौं जाने बाटो १२ कि मि स्तरोन्नती	१०००
२३२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०१९ उङ्के काडे पानी छविसे सडक स्तरोन्नती, लिखु-५, नुवाकोट	२०००
२३२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०१६ उल्लेनी स्वौरा दिनिदेवा सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०००
२३२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६०८ छात्कुड भाल्चेवेशी हुँदै सासड खोला सडक स्तरउन्नति किस्पाड-१ नुवाकोट किस्पाड-नुवाकोट	९०००
२३३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९९७ २ नं. बडा कार्यालय मिश्रगाउँ आहाले सुबेदीडाडौं सडक, पञ्चकन्या गा.पा.-२ नुवाकोट	२२००
२३३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६४६ बासकोटे गैरिघर सिउरिनी साविक २ जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नती, शिवपुरी गाउँपालिका ४, नुवाकोट	३०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२३३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६१८ फलाटे ढुंगड हुँदै सुन्तलीटार सडक स्तरोन्नती, सुयर्गडी-३, नुवाकोट	२०००
२३३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७७९ बेलकोटगढी १२ झोलुङ्गे पुलदेखि शिवालय हुँदै भृकुटी मा वि जोड्ने बाटो मर्मत तथा सुधार	४०००
२३३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७८० बेलकोटगढी शीतभण्डारदेखि ढाडफेदी हुँदै ककनी जोड्ने मोटरबाटो मर्मत तथा सुधार	४०००
२३३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७८१ देउराली महादेव खर्क सडक स्तरोन्नती पञ्जीनाल बेलकोटगढी वडा नं. ६, नुवाकोट	२०००
२३३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९९८ सत्तरी पुल हुँदै थापाटोल डुङामुख सडक स्तरोन्नती, पञ्चकन्या गा.पा.-५, नुवाकोट	३५००
२३३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९९९ भक्तेको डिल गैरवारी सुवेदी टोल सडक स्तरोन्नती, पञ्चकन्या गा.पा.-५, नुवाकोट	१०००
२३३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९९६ पाखुरे पसल डाँडा देखि अन्तरे डाँडा सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी न.पा.-१३, नुवाकोट	२०००
२३३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०१५ धुसिनी थिङ टोल सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०००
२३४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९५२ देवीघाट वेसियोक अर्चलबोट हुँदै कल्याणी जोड्ने सडक बेलकोटगढी न.पा. ८, नुवाकोट स्तरोन्नती	३०००
२३४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११००५ खोरेङ खोला हुँदै ठुलोसिम सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०००
२३४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११००६ पराउती खोला हुँदै तल्लो कामी टोल सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०००
२३४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११००८ सिरान घर हुँदै बडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०००
२३४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०१० काफ्लेडाँडा मेलम्ची सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०००
२३४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०११ खोरेङ खोला हुँदै खेताघर सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०००
२३४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०१३ थापाटोल हुँदै पुच्छार घर, ठुलो खोल्सा सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०००
२३४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०१४ पहिरे खोला हुँदै पिपलबोट सडक स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट	२०००
२३४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७९८ वाराही गुम्बा बेसीवन चतुराले सडक ककनी ६ नुवाकोट	२५००
२३४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८०३ खानीखोला घमाइलो हुँदै वाघखोर मोटरबाटो ककनी ५	२५००
२३५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८२७ लाङबु-थाङदोर-सङ्खुल सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-१ रसुवा	२५००
२३५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२१३ छमरगड पार्क तथा गेट निर्माण, गङ्गाजमुना गाउँपालिका , १, धादिङ	८००
२३५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९६ इन्द्रमोहन कोलोनी तल्लो रायटार सडक कालोपत्रे योजना, नीलकण्ठ नपा, ४, धादिङ	१०००
२३५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५०५ सल्यानटार आगिबोक बेलुङ्ग भञ्ज्याङ गुम्दी सडक (शहिद जगत प्रकाश जंग शाह मार्ग) , त्रिपुरासुन्दरी गा पा, धादिङ	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२३५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५२२ साच्चारी सुडाडाँडा धारापानी सडक स्तरोन्ती , नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका, १, धादिङ	१०००
२३५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५०२ धादिङवेसी-बहुवा-मधुवन सडक कालोपत्रे आयोजना, , नीलकण्ठ नपा, १२ र १३, धादिङ	१०००
२३५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५०० बासबोटे दशमुरे धारा कटहरे सुर्के चिलौनेबोटे ससाह सडक कालोपत्रे योजना , नीलकण्ठ नपा, ७, धादिङ	१०००
२३५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५११ तिरिदेखि, रिचित, कपुरगाउँ सडक निर्माण , रुवी भ्याली गाउँपालिका , ६, धादिङ	१०००
२३५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५१२ सौधभञ्ज्याङ खरी बुझोटघाट सडक कालोपत्रे आयोजना, , ज्वालामुखी गापा, ४, धादिङ	१०००
२३५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२२६ कैडेल गाउँ हुँदै त्रिपाठी गाउँ जाने बाटो ढलान, बेनीघाट रोराङ-३, धादिङ	१५००
२३६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४१७ कर्किनिदेखि मन्दिर सेरावेसी हाइड्रो अप्पिचौर सडक ढलान र स्तरोन्नती विपुरासुन्दरी ४	१०००
२३६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५०२ हुसी खोला हात्तीबाड जानेवाटो स्तरोन्नती बेनिघाट रोराङ १० धादिङ	१०००
२३६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५०७ पेट्रोलपम्प त्रिशुली सडक बेनिघाट रोराङ ३ धादिङ	१०००
२३६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५०५ सालाङघाट माथिल्लो ओर्थाङ सडक बेनिघाट रोराङ ३ धादिङ	१०००
२३६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५०३ स्टार गौथले आधामारा सलानधार सडक सिद्धलेख ४, धादिङ	१०००
२३६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५४३ बराहबोट अमले कटुजे खोल्सा गोदार गाँउ त्रिभुवन राजपथ सडकस्तरउन्नती थाके-८ धादिङ	२०००
२३६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५४४ धरिखोला बेशिगाँउ भोटेडाँडा सडक स्तरउन्नती थाके-९ धादिङ	२०००
२३६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५४५ गैरिखर्क चकमके चण्डिस्थान नेवार टोल सडक स्तरउन्नती थाके १० धादिङ	२०००
२३६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५४६ मुलपानी बुढायुम बसेरी सडक कालोपत्रे योजना, गंगात्रमुना गापा, ६ र ७ , धादिङ	१०००
२३६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४५३ चौउर वडा कार्यलय देउराली दामगाडे सडक स्तरोन्ती, निलकण्ठ १२	१०००
२३७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४१५ सातधुम्तिदेखि जुगेखोला त्रिभुवन राजपथ र पृथ्वीराजमार्ग जोड्न् सडक थाके ७	१०००
२३७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५४९ किम्लाडफेदी बोरङ यला सेमजोड सडक कालो पत्रे योजना , नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका, १,२,३, धादिङ	१०००
२३७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०३८ बोहरे कल्लेरि अस्थायी प्रहरी चौकी सडक , नेत्रावती डबजोड गाउँपालिका, ४, धादिङ	१०००
२३७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०७१ भण्डारीगाँउ पोथोक सडक स्तरउन्नती गल्छी ३ धादिङ	१०००
२३७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०६९ माझगाँउ नवलपुर सुरती सडक स्तरउन्नती गल्छी ३ धादिङ	१०००
२३७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०६६ बेलिनिटार बसेरी मालेभिर सडक स्तरउन्नती गल्छी २ धादिङ	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२३७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०६३ पोखरी चौर पानि छाप सडक स्तरउन्नती गल्छी २धादिङ	१०००
२३७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०६० लिङ्गे खोला-सिमलडाँडा-वसेरी सडक स्तरउन्नती गल्छी २ धादिङ	१०००
२३७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०५७ चुच्चे औपको वोट रातोचौर हात्तिगौडा सडक स्तरउन्नती गल्छी १ धादिङ	१०००
२३७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०५४ बलौटे खोला समिवोट सडक स्तरउन्नति गल्छी १ धादिङ	१०००
२३८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०२३ पान्धरे काउले सडक स्तोरनती , नीलकण्ठ नगरपालिका , २, धादिङ	१०००
२३८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४५४ हनुमान मन्दिर तीन तले बडा कार्यलय सडक स्तोरनति, नीलकण्ठ ८	१०००
२३८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०२२ काउले घुमती फुलोवोट सातादोबाटो पोखरी डाडा सडक कालोपत्रे, नीलकण्ठ ९, धादिङ	२५००
२३८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०८५ औपचौर गुम्वाडाँडा गैरिगाँउ आमडाँडा सडक स्तरउन्नती गल्छी ५धादिङ	१०००
२३८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११२८ पन्चकन्या च्यानडाडा पिपलडाडा मुलखोला खानेपानी टयाङ्की जाने सडकस्तरउन्नती थाके-१ धादिङ	१०००
२३८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३५७ सिमपानी खोल्सा देखी डाँडो छात्रावास हुँदै विएम फर्म जाने बाटो स्तोरन्ती, नीलकण्ठ नपा ४ धादिङ	१०००
२३८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३५९ विर्तावेशी तल्लोवेशी सडक कालोपत्रे, नीलकण्ठ नगरपालिका, ८	१०००
२३८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३६२ अमारे बासपोटे ठाडो सडक स्तोरनती, नीलकण्ठ ७ धादिङ	१०००
२३८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३६४ गोर्खाली गाउँ हिटि सडक, नीलकण्ठ नगरपालिका ७ धादिङ	१०००
२३८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४१३ बेलिनटार वसेरी कल्लेरी सडक स्तोरनती गल्छी २	१०००
२३९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५४८ डोल भन्ज्याङ गहुखोला जोसवंसे सडक कालो पत्रे योजना , गल्छी गाउँपालिका , ४, धादिङ	१०००
२३९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५४२ थाके अमले सेतिदेवी सडक कालोपत्रे थाके ८ धादिङ	२०००
२३९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०७८ अदुवाबारी दलितवस्ती खत्रिटोल सडक स्तरउन्नती गल्छी ४ धादिङ	१०००
२३९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३९४ औपचौर गुम्वाडाँडा गैरिगाँउ आमडाँडा सडक स्तरउन्नती गल्छी ५धादिङ	२०००
२३९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३८७ बेलिनटार वसेरी मालेभिर सडक स्तरउन्नती गल्छी २ धादिङ	२०००
२३९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३८८ माझागाँउ नवलपुर सुरती सडक स्तरउन्नती गल्छी ३ धादिङ	२०००
२३९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३८९ भण्डारीगाँउ पोथोक सडक स्तरउन्नती गल्छी ३ धादिङ	२०००
२३९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३९० पोखरीगाँउ कोसिखोला सडक निर्माण गल्छी ३ धादिङ	२०००
२३९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३९१ अदुवाबारी दलितवस्ती खत्रिटोल सडक स्तरउन्नती गल्छी ४ धादिङ	२०००
२३९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३९२ घट्टेखोला, मासटार, ज्यमिरेचौर हुँदै चिरौँदि भन्ज्याङ सडक स्तोरनती तथा कालो पत्रे निर्माण गल्छी ४धादिङ	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२४००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३९३ मास्टर दलितवस्ती सडक स्तरउन्नती गल्छी ४ धादिङ	२०००
२४०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३९५ सुत्केरी ढुंगा राहुडाँडा सडक स्तरउन्नती गल्छि ६ धादिङ	२०००
२४०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३८५ लिडे खोला-सिमलडाँडा-बसेरी सडक स्तरउन्नती गल्छी २ धादिङ	२०००
२४०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३९६ रामेचौतारा डुडेगैरा बाझागाँउ सडक स्तरउन्नती गल्छि ६ धादिङ	२०००
२४०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३९७ कृतिछाप सोलेभाते सडक स्तरउन्नती गल्छि ७ धादिङ	२०००
२४०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३९८ विरौटा तल्लो डी कोल्सु खोला सडक गल्छी ८ धादिङ	२०००
२४०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३९९ पन्चकन्या च्यानडाडा पिपलडाडा मुलखोला खानेपानी ट्याङ्की जाने सडकस्तरउन्नती थाके-१ धादिङ	२०००
२४०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४०० घले गाउ चौतारो सडक थाके-२	२०००
२४०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४०१ बडा कार्यालय देखि झण्डाचुली सडक स्तरउन्नती थाके-३ धादिङ	२०००
२४०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४०२ इयाडविर निम्मा गुम्वा निर्माण थाके-३ धादिङ	२०००
२४१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.४०३ ढल्केवर बान्देखोलारातमटे लिति दोभान सडकथाके-४ धादिङ	२०००
२४११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३८६ पोखरी चौर पानि छाप सडक स्तरउन्नती गल्छी २ धादिङ	२०००
२४१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५८ डुडेभन्ज्याङ पिपलमोड जाने बाटोको डुडेभन्ज्याङ मुखमा ढलान, धुनीबेंसी नगरपालिका , ९, धादिङ	१०००
२४१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५९ सिम्ले मान्खुटार हल्युम सडक स्तरउन्नती थाके-११ धादिङ	२०००
२४१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५९ बद्रितारराईगाँउ सडक धुनिवेशी ५ धादिङ	२०००
२४१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५२ ओदाले रातमाटे डाडा मरनघर निर्माणथाके - ११ धादिङ	२०००
२४१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५४ नेपालचोक मान्खुटार पौवा हुँदै लामखोरिया सडक स्तरउन्नतीथाके-११ धादिङ	२०००
२४१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५५ मोटेथुम्का वरभन्ज्याङ सिँचाई योजना गजुरी ५ धादिङ	२०००
२४१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५६ कोसराङ्ग क्यामरा ढाप खानेपानी बेनिघाट रोराङ्ग १० धादिङ	२०००
२४१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५७ प्रजागाँउ खानेपानी जवाङ्ग बेनिघाट १० धादिङ	२०००
२४२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५८ जोगीमारा जयपुरी सिँचाई आयोजना बेनिघाट १० धादिङ	२०००
२४२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५९ खटौती मरनघाट जाने बाटो स्तरउन्नती बेनिघाट ९ धादिङ	२०००
२४२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५२ आचार्य पोखरीबाह्रिसे कोल्पुखोला सडक धुनिवेशी ४ धादिङ	२०००
२४२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५७ छत्रेपाटी चार सय औपघारी भोटडाँडा सडक कालोपत्रे , धुनीबेंसी नगरपालिका , ३, धादिङ	१०००
२४२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५६ कोईरालाटार, सल्लाडाडा ऋषेश्वर विद्यालय सडक निर्माण धुनिवेशी ८ धादिङ	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२४२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५६४ कलन्टार कुवापानि कान्ते सडकधुनिवेशी-९ धादिङ	२०००
२४२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५६५ मैदानढुलोपेधरा सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी १ धादिङ	२०००
२४२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५६६ रमाईलो चौरकोल्लु सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी ३ धादिङ	२०००
२४२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५६७ दमाहा ढुंगाग्रापघारी कोल्लु सडक धुनिवेशी ३ धादिङ	२०००
२४२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५७० छत्रेपाटी गौखुरेछर महादेव मन्दिर देखी चाँपे चौतारा सडकस्तरउन्नति धुनिवेशी ३ धादिङ	२०००
२४३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५७२ औपघारी चारसयछत्रेपाटी सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी ३ धादिङ	२०००
२४३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५७५ विमलेछर महादेव मन्दिर निर्माणथाके - ११ धादिङ	२०००
२४३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११०७५ पोखरीगाँउ कोसिखोला सडक निर्माण गल्छी ३ धादिङ	१०००
२४३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११०८० घट्टेखोला, मासटार, ज्यमिरेचौर हुँदै चिरोदि भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती तथा कालो पत्रे निर्माण गल्छी ४ धादिङ	१०००
२४३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९८०६ माछापौखरी गण्डकी राधाकृष्ण मंदिर डाँडागाँउ अमभन्ज्यांग जाल्पा मंदिर सडक सुर्यगढी ५ नुवाकोट	२५००
२४३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९९४ गोर्खु खोला चिसापानी पुल निर्माण विदुर,१०, ११ , नुवाकोट	१०००
२४३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९८९ तादिखोला मोटेरेवल पुल निर्माण वेल्कोटगढी-१२ विदुर-५ नुवाकोट , नुवाकोट	१०००
२४३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९८९१ राम्चेछाप गैरि सडक सुधार, वे.न.पा. १३ नुवाकोट	२५००
२४३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९९० नुवाकोट रसुवा जोड्ने हस्प्योड (खोला) मोटेरेवल पुल निर्माण, रसुवा , रसुवा	१०००
२४३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९९०४ झ्यालिङ पोखरी चिम्तेछर जानेमोटर सुधार, वे.न.पा. ३, नुवाकोट	१०००
२४४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९९१ चिलाउनेखोला मोटेरेवल पुल निर्माण किस्पाङ-२ र ५ , नुवाकोट	१०००
२४४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९९२ अंधेरीखोला चनौटे मोटेरेवल पुल निर्माण, विदुर-९ र ७ नुवाकोट , नुवाकोट	१०००
२४४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९९३ अम्बोटे मोटेरेवल पुल तारकेछर-४ र ५	१०००
२४४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.४३९७ शान्ति बजार गोगने ताजि हुँदै नुच्येत जोड्ने सडक किस्पाङ	२८३५०
२४४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९८८ सलाखु खोला मोटेरेवल पुल निर्माण चेम्बेछरा, किस्पाङ-२ र ३ , नुवाकोट	१०००
२४४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.४४०२ सोले चिलाउने किर्ने बगर हुँदै म्यागड गापाको चिउरी भन्ज्याङ जोड्ने सडक किस्पाङ र म्यागड	३२४००
२४४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.४६३५ आईतराम पाटी पुणि भन्ज्याङ हुँदै सिक्रे, मैदान, तलाखुछाप सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी ४	६०७५०
२४४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.४७८३ गाउँ पालिका भवनबाट म्यागड डाँडा किम्ताङ हुँदै थम्बुखोला जोड्ने सडक म्यागड ३, ४ र खनियावास , नुवाकोट	२०२५०
२४४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.५१०४ राइसिङ-हर्कपुर-गोगने जोड्ने सडक म्यागड , ३,नुवाकोट	६४८००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२४४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५१४६ सातविसे रालुका मुडुले बाघमारा सडक तादी -२	२१८७०
२४५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५१६७ कोल्पुटार,दुइपिपल झ्यौगली सडक ,बेलकोटगढी गा.पा सडक	९०००
२४५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५१६५ कोल्पू खोला डाँडागाउँ सुकुमान अस्पताल हुदै बाघखोर सडक-बेलकोटगढी गा.पा. सडक	९०००
२४५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५९३१ दिविघाट सिरखाली छत्रेखोला बुद्धसिं बाट धादिङ जोड्ने सडक स्तरोन्नती वि. न. पा. ३	१००
२४५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८९८ विनपा कृष्ण मन्दिरको अधिकारीको घर छेउको मोटरबाटो, वि.न.पा. २ नुवाकोट	१०००
२४५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८७८ ग्रेप्रीनी भन्ज्याङबाट बागलेटोल मोटरबाटो सुधार, वेनपा १२ नुवाकोट	२५००
२४५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६२३५ विरेन्द्र मा.वि लामा चौर सडक ,वे.न.पा-२	१००
२४५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८३६ लामागाउँ कप्तानटोल च्यानडाँडा पिपल चौतारा भाँगे डाँडा सडक, ककनी-८	१०००
२४५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९८१ लाकुरीको बोट घ्याडस्वरा सडक स्तरउन्नति पन्चकन्या-४ नुवाकोट , पन्चकन्या-नुवाकोट	९०००
२४५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८१६ मध्य पहाडी लोकमार्ग देखि मुलकुलो सडक स्तरोन्नती, लिखु गौउपालिका वडा नं. ६ नुवाकोट	१०००
२४५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९८२ समुन्द्रटार पण्डितटोल हुँडकडेनी कुटुडसाङ सडक, दुप्चेधर गापा. नुवाकोट , दुप्चेधर-नुवाकोट	९०००
२४६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८२२ सिखरवेशि बन्छाला मावि शेरारङ सडक दुप्चेधर-७	२०००
२४६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८२८ भ्याङले पहिरो डाँडा हुँदै आरुपाटे बैदरटोल सडक, दुप्चेधर-५	१०००
२४६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८२० मैदान लिप्टटोल गुरासे रामायण छाप सडक, शिवपुरी-३	२५००
२४६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९८३ आलेटार विरुवा चित्रे काहुलेथाना हुँदै भोट थान्सीङ सडक, ककनी गापा. नुवाकोट , ककनी-नुवाकोट	९०००
२४६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९८४ नारायणस्थान नयाँपुल बासुकी डाडेफेदी सडक बेलकोटगढी-१२ र १३ नुवाकोट , बेलकोटगढी-नुवाकोट	९०००
२४६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९८७ फाँटपौवा मेडिकल चोक बागखोर सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी नुवाकोट , बेलकोटगढी-नुवाकोट	५०००
२४६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८४८ कुलकुले हिले वडा कार्यालय घाँतीरुम्टा सडक, पन्चकन्या-४	१०००
२४६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८४२ सोलमाने गोड सल्लिडाँडा बरादी सडक, सुर्यगढी-१	१०००
२४६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८५९ चापबोट आलडाँडा गैरिगाउँ सडक तादि - ६	१०००
२४६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८५३ चापानि कालिमाटि अमारे सडक, तादी-५	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२४७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९८५ १२ नं. बडा कार्यालय, क्याप्टेन रेग्मी फर्महाउस देउराली हुँदै शक्ति मा.वि. सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी, नुवाकोट , बेलकोटगढी- नुवाकोट	७५००
२४७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९८६ साताविसे बागमारा माला भन्झयाङ सडक, तादी नुवाकोट , तादी- नुवाकोट	३०००
२४७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९८६६ सिमर नया पुल डिपिआर पन्चकन्या १ र सुर्यगढी ५ जोड्ने पन्चकन्या-१	१०००
२४७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९८७१ केशवको मोडबाट चन्डादेवि मावि जानेबाटो सुधार, बेनपा १३ नुवाकोट	२५००
२४७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.६२०७ बरदेवि मिजारटोल सडक, बे.न.पा-१०	१००
२४७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.६२६४ बछला मा.वि.गैरीटार सेराङ सडक स्तरोन्नती,दुप्चेधर-७	१००
२४७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११०८२ मास्टर दलितवस्ती सडक स्तरउन्नती गल्छी ४ धादिङ	१०००
२४७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९८६ सोतीखोला बरेगोठ सामरी सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक गा.पा.-४, धादिङ	२०००
२४७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२६६ मार्फक तल्लो पोखरा धादिङ होम बहादुर चौक पुरानो लप्सीबोट हुँदै शम्भु अधिकारीको टोल जाने सडक नेवावती डबजोड-२, धादिङ	२०००
२४७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५८० सुर्य बहादुर डीम्डुङ मार्ग चालिसे बालसीङ बौसखर्क कुन्दङ सडक स्तरउन्नति गजुरी गापा,धादिङ	२७०००
२४८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६१५ मरणघाट पिपलचौर सडक फुस्पोमाटो उकालो ढलान स्तारोन्नती धुनिवेशी-२ धादिङ	३०००
२४८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६१४ रमाइलोचौर पातले पानी नया गाउ तेस्रपानी सडक धुनिवेशी-३ धादिङ	२५००
२४८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६१६ मानेडाडा उचेतडाडा टार सडक स्तारोन्नती निलकण्ठ-१३ धादिङ	२०००
२४८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९८८ खानेखोला क्याम्पस सडक स्तरोन्नती, धुनिवेशी न.पा.-७, धादिङ	२०००
२४८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९८७ ७ नं. बडा कार्यालय देखि महाकाली मा.वि. सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक गा.पा.-७, धादिङ	२०००
२४८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९८५ माउतेखोला देखि कोसराङ सडक स्तरोन्नती, बेनिघाट रोराङ-१०, धादिङ	२०००
२४८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२२२ जरे पुल आदमघाट खहरे सडक सिद्धलेख-७, धादिङ	२५००
२४८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९९० हुलाक भन्ज्याङ सालवास बुझोट घाट सडक स्तरोन्नती, ज्वालामुखी गा.पा. धादिङ	२०००
२४८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९९१ सिम्ले लामागाँउ चौफोट कृषि सडक स्तरोन्नती, थाके गा.पा.-२, धादिङ	१०००
२४८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९९२ महादेव वेशी बाजुवाफाँट बडा कार्यालय चण्डीस्थान बितलब सडक स्तरोन्नती, थाके गा.पा.-११, धादिङ	१०००
२४९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९८९ कुरुनी सडक स्तरोन्नती, बेनीघाट रोराङ गा.पा.-१०, धादिङ	२०००
२४९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९९४ विपी गाँउ भाङ्खर्क जोगी डाँडा करौजा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, निलकण्ठ न.पा.-१३, धादिङ	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२४९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९९३ घट्टेखोला, मासटार, ज्यमिरचौर हुँदै चिरोदी भङ्गाड सडक स्तरोन्नती, गल्छी गा.पा.-४, धादिङ	२०००
२४९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११०९७ दोभानटारी भट्टगौड ओखले सडक ज्वालामुखी ४, धादिङ	५५००
२४९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११०९३ मलेखु मरणघाट जाने सडक, गजुरि २	१०००
२४९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२६० नौलथर राईवाड सडक स्तरोन्नती वेनीघाट रोराङ-६, धादिङ	२५००
२४९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२४९ ठुलोघारा गैहाल डुमटारी ढाँडे सडक निलकण्ठ-१४, धादिङ	२५००
२४९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.६२७४ मेघेबगर धुसिनी सडक स्तरोन्नति,दुप्चेधर-५	१००
२४९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८४४१ बान्नेर बोगटीगाउँ डाँडागाउँ सडक (सुरु खण्ड), विदुर १, नुवाकोट	१९२६०
२४९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.६.७२२ झ्याङ्गली पोखरी आरुखर्क ३४ किलो बेलाकोट गढी न.पा. सडक, नुवाकोट	२२००
२५००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८०२४ बाहुनब्रिसि नर्जामण्डप छाप लच्याङ्ग सडक तादि ०५,०६ र सुर्यगढि ०१	१००
२५०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८०२० सामारी पोखरी मैबल फाँलाटे गैरा हुँदै धादिङको सेम्जोड जोड्ने सडक, नुवाकोट	४०५००
२५०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८०३० महादेवफौट पुल बुघासीङ नेवारपानी जोरचौतारा कौशिनी सडक,ताकेंधर गाँउपालिका- ४ र ३ नुवाकोट	४०५००
२५०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८०४७ ३४ किलो ओखले भन्ज्याङ सडक निर्माण बेलकोटगढी-नुवाकोट	४०५००
२५०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८०४८ चौधे दोभान पुल बेलकोटगढी नगरपालिका-२ नुवाकोट	४०५००
२५०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८१०८ शिवालय ज्यमिरे लामाटोल दिगाम सडक शिवपुरी- १ नुवाकोट	१००
२५०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९३८ ढाडेखोला सडक पुल निर्माण बेलकोटगढी-१३ नुवाकोट	४०५००
२५०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२८३ पिपलटार चामडाँडा थुम्का भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती सिद्धलेख-७, धादिङ	४०००
२५०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३२.४ आपखर्क रिचोक सडक स्तरोन्नती वेनीघाट ३	१०००
२५०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.५.८ कुन्चेत जोडगाड डाडा पदमार्ग निर्माण, रुबीभ्याली ६	१०००
२५१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.१०११ आँखुखोला माथी घ्याङसाङ कुतालवेसी जोड्ने मोटेरेवल पुल निर्माण , खनियाबास गाउँपालिका , ४, धादिङ	१०००
२५११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९१५ ग्रसिवास चन्नेक चेपाङ सडक स्तरोन्नती वेनीघाट रोराङ-६, धादिङ	२५००
२५१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९१८ आँप्री रिडरोड सडक स्तरोन्नती सिद्धलेख-२, धादिङ	१५००
२५१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२३७ ठाँटी नेपाल टोल दुगे सडक निलकण्ठ-१४, धादिङ	२०००
२५१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२०० साउनेपाटी ब्राइट फ्युचर सादखोला सडक स्तरोन्नती वेनीघाट रोराङ-३, धादिङ	३०००
२५१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०२३१ लपाङ्ग बैंगरे खेत शाखा सडक त्रिपुरासुन्दरी-७, धादिङ	२०००
२५१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९८३१ सानोखोला-दनुस्वारा-पाटीखर्क सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे नौकुण्ड-४ रसुवा	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२५१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८२३ वीसभन्ज्याङ पार्च्यङ जोड्ने मोटरखल पुल निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	२५००
२५१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७४५ मध्य पहाडी लोकमार्ग राम्चे बाल माझीफेदा चौरीखोला कोरीडोर कोइलीबगर चौरी देउराली-५, काभ्रेपलान्चोक	९०००
२५१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८३६ दशमुरे देखी कामरुटो मोटरबाटो, मेलम्ची न.पा.-३, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७२६ चिलाउने टोल नागेडाडा सडक बाह्रबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१५००
२५२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७३० सालघारी दाहालटोल सडक बाह्रबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२५२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७३५ सुरुङ्ग गौरीटोल बुढीचौरवसेरी मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	१५००
२५२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८१५ गौरी खोला ब्यास हुँदै टाडी सडक स्तरोन्नती, लिसङखुपाखर गा.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२५२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८२१ कुलोमुनी डलडाँडा सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक	१४००
२५२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८२६ बडा कार्यालय जाने सडक निर्माण, बाह्रबिसे न.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८३१ एकलेबेसी सडक बाह्रबिसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८३८ पौवाथोक डाडाँघर ज्योतिडाडाँ विर्ताथोक सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-११, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६३० कान्तेडाँडा साँघुवेशी कुखुले सडक स्तरोन्नती बा.न.पा.९, सिन्धुपाल्चोक	४०००
२५२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८४० सिम्पानी चौर तल्लो घुम्टि देखि धुम्काटोल सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची न.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८४४ भलायखर्क सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-३, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२५३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८४६ जमारे खोला कजबे ढलान, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८४९ जालवारी सयले भञ्ज्याङ सडक, बलेफी गा.पा.-६, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८५३ खोले चप्लेटी सडक स्तरोन्नती, बाह्रबिसे-७, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८५६ गैरीगाँउ माछापौखरी सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-५, सिन्धुपाल्चोक	१५००
२५३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८५९ याङ्गला कोट बुद्ध पार्क पालेल थोपो भ्रम पार्क सडक स्तरोन्नती, जुगल गा.पा.-७, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८६५ थुम्की घटेरा टोल मोटर बाटो स्तरोन्नती पाचपौखरी थाडपाल गा.पा. ६ सिन्धुपाल्चोक	२०००
२५३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७३१ गैरीखेत हुदै किसनदोर्जे सडक स्तरोन्नती बाह्रबिसे ५, सिन्धुपाल्चोक	१५००
२५३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६२९ पिडहल्ले डाँडा -लामाटोल धार्पा सडक स्तरोन्नती बा.न.पा.३	३५००
२५३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९७५ घोराली-गहते-बाटुलिचौर सडक, इनद्रबति-८, सि.पा	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२५४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४३३ बडा कार्यालय देखी बुलकुटे बस्ती सम्मको ४ कि.मि. सम्मको सडक स्तरोन्नती भोटेकोशी-५, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२५४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१००२६ लिम्बुककनी टासीथाङ ताँकेघ्याङ श्रामायारी वेशक्याम मोटरबाटो हेलम्बु गा.पा. १, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२५४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१००३० मगुवा खानिगाड भुनछौंगा पर्यटकीय सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-७, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२५४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४०७ सेराचौकी गडेटार मोटरबाटो स्तरोन्नती हेलम्बु-४, सिन्धुपाल्चोक	४०००
२५४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४११ कोदारी लालविर चोक रीडरोड सडक स्तरोन्नती भोटेकोशी -२, सिन्धुपाल्चोक	१५००
२५४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४१७ निगले घम्राङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति लिसंखुपाखर -२, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४२३ यासाँ देखी याडसिङ पोले जाने सडक स्तरोन्नती बाह्रविसे-६, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२५४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४२५ बलेफी-१ र सुनकोशी-६ जोड्ने सुनकोशी नदी पुल सुनकोशी०, सिन्धुपाल्चोक	५०००
२५४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०४४० चौक्पु खोला पुल हेलम्बु-१, सिन्धुपाल्चोक	५०००
२५४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६३३ कसेरी सोताङ सडक स्तरोन्नती बा.न.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	३०००
२५५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६३९ नन्दिघरी हरिसिद्धि मेलचौर सडक सुनखानी निर्माण/मर्मत, सुनकोशी गा.पा., ०५ सिन्धुपाल्चोक	२५००
२५५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६४० वदमबोर मुखिया टोल सडक निर्माण/मर्मत ठोकर्पा, सुनकोशी गा.पा., २ सिन्धुपाल्चोक	२५००
२५५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६३७ बाह्रकिलो वेखसिम्ले सडक निर्माण/मर्मत ठोकर्पा सुनकोशी गा.पा., २ सिन्धुपाल्चोक	२५००
२५५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६३८ वडा कार्यालय थाम डाँडा सडक निर्माण ठोकर्पा सुनकोशी गा.पा., २ सिन्धुपाल्चोक	२५००
२५५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६३४ अमलडाँडा मगर गाउँ सडक स्तरोन्नती बा.न.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	३०००
२५५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६३५ पिपलडाँडा नेपाल गाउँ सडक स्तरोन्नती बा.न.पा. ८, सिन्धुपाल्चोक	३०००
२५५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६३१ अम्बुडाँडा पुरानो गाउँ निगले गाउँ सडक स्तरोन्नती बा.न.पा.३, सिन्धुपाल्चोक	३५००
२५५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०६३२ बसेरी कोल्दुङ सडक स्तरोन्नती तथा व्यवस्थापन बा.न.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	४०००
२५५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९७३ नेपाले पन्चकन्या मानेभञ्ज्याङ उपल्लोगाड धुसेनीचौर सडक स्तरउन्नती, मेलम्ची-६, सि.पा.	१०००
२५५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१११९१ फुमाचे मोटर बाटो स्तर उन्नति भोकेकोसी गा पा -०३ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१००२४ च्यानडाडा सेतिमाटी विसौनाटोल सडक पाँचपोखरीथाङपाल ८, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२५६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११४३७ सुन्दर चोक राम मा।वि। स्कूल बाटो ढलान त्रिपुरासुन्दरी २	८००
२५६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११४२१ बाझ विसौना मुलावारी सडक चौतारा साँगाचोकगढी ८	८००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२५६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९३ छेर्मदोड-मानाङ-घोलाङखोला-सडक स्तर, लिसंखुपाखर गाउँपालिका , २, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२५६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९२ लामोसांघु-टोप्का - बेसरि-पहरि गाउँ सडक कालो पत्रे , बलेफि नपा, ८, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२५६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९९ गैराधारा मुलाबारी सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२५६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४२९ गोरीखोला कार्कीटोल दडगालटोल मोटरबाटो स्तरोन्नती हेलम्बु ७	१०००
२५६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४३३ कैजले ठोकरेटोल सिङ्गि बाटो निर्माण बाह्रबिसे ४	८००
२५६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४३५ फापरचौर खाग्री चुन्डी घुडे सडक बाह्रबिसे ९	१०००
२५६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४३८ कालीपोखरी खेलमैदान स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी ३	८००
२५७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४२५ कटुङ्गेथानी थरीकान्छो घरमाथि हुदै गाउँ हुदै डाडाको पिपलबोट मोटरबाटो स्तरोन्नती चौतारा ११	१०००
२५७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४४१ बैकुण्ठे सुकुली सडक स्तरोन्नती जुगल २ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४४२ गुम्बा पाङ्गापुँ गोरेटो बाटो जुगल ३ सिन्धुपाल्चोक	८००
२५७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९५ काभ्रेखोला-हरे-जम्बु-सडक स्तरउन्ति , बाह्रबिसे नपा , ८, सिन्धुपाल्चोक	१५००
२५७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९७ बाल्का-वुकेनि-गौरिगाँउ-सडक कालोपत्रे , त्रिपुरासुन्दरि , ६ र ५, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९९ पतेरि-लुगुर्पा-डाडागाउँ सडक स्तर उन्नति , त्रिपुरासुन्दरि , २, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४२७ भीरकुना देउराली सिरानटोल सडक स्तरोन्नती चौतारा ४	८००
२५७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५५० नर्सि-विर्ताथोक-स्त्रीयाथोक सडक स्तर उन्नति , चौतारा साँगाचोकगढी नपा, ११, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५४४ साउनेपनि-दक्षिणकालि स्कुल हुर्दी मन्दिर सम्मको सडक ढलान पिपलडाँडा बस्नेतटोल , चौतारा साँगाचोकगढी नपा, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४२३ भीरकुना कामीखेत मोटरबाटो ढलान साँगाचोकगढी ५	१०००
२५८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४४३ अम्बोटे अधिकारी टोल सडक मेलम्ची १०	८००
२५८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११९३ गोरखनाथ लाकाङ घ्याङ गुम्बा भवन पूर्वाधार निर्माण पाँचपोखरीथाडपाल २, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२९५ थापाटार देदि ढुङ्गा बाट दुध डेरि सम्म गोरेटो ढलान बाटो हेलम्बु गा पा व डा -०६ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११९५ गोल्डेन बोर्डिंग घले गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति चौतारासाँगाचोक गढी ५ सिन्धुपाल्चोक	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२५८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११९६ चिलाउने खोला दह पोखरी उल्लेनी हुँदै चिसा पानी सडक स्तरोन्नति मेनपा ३ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११९७ तालामरंग धुसिनी सडक सुर्यदय निक्लिनी धौले सडक स्तरोन्नति मेनपा ६ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११२४ गैरिटोल बुढीचौर मोटर बाटो सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची नगरपालिका, ४, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२८९ वरुवा-बोलगाउँ —याङ्गि सडक स्तरउन्ति पाचैपोखरी थाङपाल गा पा -०२ सिन्धुपाल्चोक	१५००
२५८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२९१ गौरिगाँउ सिरु खोरिया तल्लो गाँउ मोटर बाटो स्तर उन्नति ईन्द्रावति गा पा -०३ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२९३ आँपको बोट घरेरि पिपलबोट सडक निर्माण मेलम्चि न पा -१० सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२९६ पाल्वा सडक स्तर उन्नति गौरिगाँउ त्रिपुरासुन्दरि गा पा -०५ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४२८ कोर्थाली खेताङ देउङगा सडक भोटेकोशी ३	१०००
२५९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२९७ खगल-गौरिगाँउ —डाडाँ गाउ सडक त्रिपुरासुन्दरि गा पा -०५ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३४९ जुगेपानी कात्तिक देउराली सडक, बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३५० मनहरी राक्सिराङ परेवा भिर हुँदै मुग्लिन जोड्ने रणनीतिक सडक	१०००
२५९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३५१ जलुके मोटरबाटो संरक्षण तथा स्तरोन्नति मेलम्ची ११	१०००
२५९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३५२ गोल्मा मिलनचोक बासपाटी विद्युतीय सबस्टेसन सम्म सडक स्तरोन्नति चौतारा ४ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३५३ लाकुरीडाडा देखि बागभैरव स्कूल बाटो ढलान त्रिपुरासुन्दरी ५	१०००
२५९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३५४ हर्रे आरुबोटे सडक स्तरोन्नति बाह्रबिसे ८ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२५९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३५५ माझगाउँ लामे सोरमुरे टिकारामे काउले छाहाडे कृषि सडक चौतारा ६	१०००
२६००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००२३ लोकमार्ग भिमटार भिमशेनथान ड्यौडी सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-११, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२६०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००२१ आँपचौर आल डाँडा कृषि सडक, इन्द्रावती-०६, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२६०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५३२ रिपिने-तिनघरे-आँपचौर सडक स्तर उन्नति, इन्द्रावती गाउँपालिका, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२६०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३९६ खड्केधरी महादेव गुडटोल भन्ज्याङ सडक, तेमाल गा.पा.- ०८, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
२६०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३१९ जोझिनी चौर नाम्तेभीर देउराली सडक स्तरोन्नति, बनेपा नपा २, काभ्रे	२५००
२६०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३३६ पाखावारी धुम्का नगरकोट सडक स्तरोन्नति बनेपा नपा २, काभ्रे	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२६०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३४१ वन कार्यालय भक्तेश्वर मार्ग हुँदै श्रीखण्ड मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती, वनेपा नपा ५ काभ्रे	२५००
२६०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३५० सेतोपाटीदेखि पूर्व अरनिको राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती, वनेपा नपा १० काभ्रे	२५००
२६०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३५९ विकटेश्वर मन्दिर बुढाथोकी गाउँ पलाञ्चोक भगवती प्राक्सम्म सडक स्तरोन्नती वनेपा १३, काभ्रे	२५००
२६०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३६६ बल टोल , मोक्तान टोल , सिमलचौर , मसाने खोला सडक स्तरोन्नति धुलिखेल नपा १ काभ्रे	२५००
२६१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३८६ गोठपानी-मानेडाँडा-तामाङकुटी-उपल्लो कार्तिके सडक, चौरीदेउराली गा.पा.-०९, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
२६११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४१२ माम्ती-चोपटार-सुनकोशी पुल लोकमार्ग सडक, तेमाल गा.पा.- ०९, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
२६१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२९० तल्लो हटिया,काँके चौकीडाँडा मोटरबाटो कालोपत्रे नमोबुद्ध ७ काभ्रे	२७०००
२६१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४१७ रंधोरेबाट भीमसेनस्थान सडक, रोशी गा.पा. ०७, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
२६१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४२७ खार्पचोक-कोतद्वे-ग्याङखोला सडक, रोशी गा.पा.-०८, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
२६१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४३७ सोलाडाँडा-जगमल-कलुवान सडक, महाभारत गा.पा.-०४, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
२६१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९७९ बाहुनेपाटी प्युधरनवलपुर छहरे ओखरेनी गुन्सा भोताङ छुम्दी पाँचपोखरी सडकको बाहुनेपाटी प्युधर ऐसलुखर्क खण्ड स्तरउन्नति, सिन्धुपाल्चोक	१३५००
२६१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.५८ शंखु दहालटार बसेरी गहते ताके खाक्सी वि.पि. राजमार्ग, काभ्रेपलाञ्चोक	४५००
२६१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११००७ काभ्रे मण्डनदेउपुर ०१ हलेदेवाट डाँडाखेत हुँदै जुरेडाँडा मुनि खोल्सो सम्म जाने कृषि तथा पर्यटन सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर ०१ काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
२६१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११०७४ तिलेचौर-घामडाँडा-टेकानपुर-ल्होङसाल सडक तेमाल गापा-८	२०००
२६२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.१२८७ गोल्लुङ गोल्लुङकोट सडक	१८००
२६२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३१२ बुले कपुङगा डुँडामुख सडम स्तरोन्नती, वनेपा न पा २, काभ्रे	२५००
२६२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२१७ विपी मार्ग चिसापानी जाने बाटो,पाँचखाल ८ काभ्रे	५०००
२६२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.४७४२ डाँडखर्क, पालिका अस्पताल, जिरोकिलो, कातिकेदेउराली, मादनकुँडारी, आरुवोट लोकमार्ग सडक, चौरीदेउराली-५, ६ र ७	५३१९०
२६२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३१ काभ्रे खोला मुलावारी भाली खोप सडक सुधार, भुम्लु २,३, काभ्रे	२५००
२६२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७७३ पोखरी मोडवाट जिम्बलटोल हुँदै राम्चे जाने सडक चौरी देउराली-५, काभ्रेपलाञ्चोक	५०००
२६२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८६९ कनिका फेद तल्लो थली दुर्लुङ खोला बेथानचोक -२ काभ्रे	२५००
२६२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८७१ पिपलबोट भट्टीडाँडा काभ्रेभञ्ज्याङ्ग सडक धुलिखेल न.पा.-८	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२६२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००८ सुनकोशीपुल-मैनाजुङ खत्रीगाउँ टेकनपुर बडा कार्यालय भोज्याङ्गेशी सडक,तेमाल-८९९ (०+०००-१२+०००) (२+५००-६+५००)	२७०००
२६२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००९ प्रहरी चौकी पन्चकन्या मन्दिर कृषि मार्ग करिडोर संरक्षण वनेपा-१४, काभ्रेपलान्चोक	४०००
२६३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००६ पौवा पात्लाखर्क चौर सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलान्चोक	४०००
२६३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१० शान्तीमार्ग ढुङ्गे साघु मोठ देउराली भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती पनौती-८, काभ्रेपलान्चोक	२५००
२६३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४३ गोलुङ्ग गोल्माकोटवेथान्चोक गा पा , काभ्रेपलान्चोक	२७०००
२६३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२०९ चाम्धर खोल्सा मानेभन्ज्याङ,पुरानोगाउँ,तिनाधारे झरना जोड्ने सडक रोशी २ काभ्रे	५०००
२६३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४४ हवेली-सापिङ्-सिमथली-वाङ्गसिमल-वाफल सडक	२७०००
२६३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५७ पाटनेखोला-वागनेढाँड-जात्रेफदी सडक, वेथानचोक-२, काभ्रे	२५००
२६३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३३ वाई माथ्लागाउँ घुङ्खोला झिङ्गे सडक वेथानचोक-१, काभ्रेपलान्चोक	५०००
२६३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४२ जखाडी कार्तिक देउराली वोक्से सडक स्तरोन्नती चौरी देउराली-६, काभ्रेपलान्चोक	२५००
२६३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६९ लकाङ्गने देखि कार्तिके सम्म कल्चि सडक निर्माण, नमोबुद्ध २, काभ्रे	२५००
२६३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११७९ बन्देङ्ग खोला पुल निर्माण, तेमाल ४, काभ्रे	७०००
२६४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११८९ माकर्पा भुस्काण सडक अधुरो , चौरीदेउराली २, काभ्रे	२५००
२६४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११९७ बोरिदोभान देउराली मोड नयाँसडक, तेमाल १, काभ्रे	२५००
२६४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.२९६४ - बी. पी. राजमार्गको कटुन्जे देखि खार्पाचोक लोखापाटी सुँगुरे बुढाखानी फोक्सिगटार गोकुले तालढुंगा हुँदै हेटौँडा जाने सडक	५४०००
२६४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.४७८० विपी राजमार्ग, चरुवा-भिडाबारी सडक काभ्रे, नमोबुद्ध नपा-३	२८३५०
२६४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००२० तिपेनी—गोत्रे सडक (घलेधारादेखि—थालढाँडा खण्ड) स्तरोन्नती पाँचपोखरीथाङपाल ७,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०००२ भ्रेमाङ मोटरवाटो स्तरोन्नती पाँचपोखरीथाङपाल २,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००६२ ९ किलो देखि माने डाडौँ सडक स्तरोन्नति सुनकोशी गा.पा.६,सिन्धुपाल्चोक	३०००
२६४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००६४ मैदानटोल भण्डारीटोल दन्तेवारी सडक स्तरोन्नति सुनकोशी-६ सिन्धुपाल्चोक	३०००
२६४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००६३ घर्तिबेसी तारेभिर सडक स्तरोन्नती मेलम्ची ५ ,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००६६ पाताले डाडा बोल्दे आ.वि सुरंग ग्याल्युम सडक स्तरोन्नती हेलम्बु ५ ,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००६५ देउराली गहते मोटर बाटो स्तरोन्नति इन्द्रावती ७ र ८ सिन्धुपाल्चोक	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२६५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००६७ कातिकेडाँडा तल्लो इसिङ ककनी नागीडाँडा मोटरबाटो हेलम्बु गा.पा. ३, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०००० मौझीगाउँ बालेको डाँडा झुलुङ्गे पूल निर्माण मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०००५ देउराली पाथीभरा मन्दिर जाने गोरेटोबाटो निर्माण पाँचपोखरीथाङपाल ३, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००६० दुक्लेडाँडा सेरावेसी सडक स्तरोन्नति सुनकोशी गा.पा.६ सिन्धुपाल्चोक	३०००
२६५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०००६ टाँसिलिङ गुम्बादेखि खालदोङ्गे सामुदायिक जाने सडक पाँचपोखरीथाङपाल ३, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०००९ पाकु गोन्डेगाउँ सडक जुगल गाउँपालिका ४	१५००
२६५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००११ गुन्सा मुलसडक कालोपत्रे पाँचपोखरीथाङपाल ५, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००१३ घुडावेसी कृषि सडक जुगल गाउँपालिका ४, सिन्धुपाल्चोक	१५००
२६५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००१४ बहादुरटोल जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति पाँचपोखरीथाङपाल ६, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००१६ लोकमार्ग राममन्दिर जोरपोल कोल्दुम गाईखर्क सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती-१०, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००१७ थोत्रो विसौनदेखि पिरौटाटोल सडक स्तरोन्नति पाँचपोखरीथाङपाल ६, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००१८ पाँच पिप्ले सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती-०७, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२६६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००६१ टाँटे डाँडाटोल मोटरबाटो स्तरोन्नति, कटुन्जे मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००५९ चनौटे महाकाल पालिङ कुटुङसाङ सडक स्तरोन्नति हेलम्बु गा.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.४८१५ रोसाइवा, तुलोपसेल सडक स्तरोन्नति, तेमाल-५ र ६	६००
२६६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००३५ मेनरोङ देखि माथिल्लो घ्याङ सडक स्तरोन्नति पाँचपोखरी थाङपाल गा.पा.वडा नं.३ सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५२०० खानीखोला कोरीडोर, खानीखोला-१, २, ३	६००
२६६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६६६८ सुनकोशीपुल-मैनाजुङ खत्रीगाउँ टेकनपुर वडा कार्यालय भोज्याङ्गवेसी सडक, तेमाल-८९९	१३७७०
२६६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४०० भोज्याङ वेसी भोज्याङ गाउँ वडा कार्यालय टेकनपुर खत्रीगाउँ मैनाजुङ सुनकोशी पुल सडक, तेमाल ८, ९, काभ्रे	७३००
२६७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३७.१० भोसे-कदमवास-गोर्खु-सिरानचौर सडक स्तरउन्ति, चौतारा साँगाचोकगढी नपा, ९, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२६७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.५.१० अघेरीखोला साउवेसी गोरेटोबाटो निर्माण, बारबिसे न.पा.-९, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२६७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००३२ डडुवा दलित वस्ती रानीटार सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-१४, सिन्धुपाल्चोक	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२६७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००३३ चुरेटार आरुबोटे बाहुनथोक मोटरबाटो स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा. २, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००३७ तेन्चेत मनिडाड हुँदै बडा कार्यालय जाने बाटो पाँचपोखरी गापा २ सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००४७ सरुङ कुलुङ खोला बोल्दे सविचे गोलुङ सडक स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००४० सेतो माटो पँधेरी फाँट मोटरबाटो, पाँच पोखरीयाडपाल गा.पा. बडा नं. ८, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००३९ ग्याल्थुम देविस्थान पिप्ले चित्रे गोलुङभञ्ज्याङ सडक हेलम्बु गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	९०००
२६७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००४३ खाडिसडक चौलागाउँ बोगटी बस्ती मोटरबाटो स्तरोन्नती, मेलम्ची-०५, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००४५ १३ किलो बस्नेत टोल सडक स्तरोन्नति सुनकोशी गा.पा.६ सिन्धुपाल्चोक	१५००
२६८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००४७ सिरिसे ब्लोनटोल हुँदै बडा कार्यालय जोड्ने मोटरबाटो हेलम्बु गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००४८ घटेखोला कदमबोटे ठोकर्पा सडक स्तरोन्नति सुनकोशी गा.पा.२ सिन्धुपाल्चोक	२०००
२६८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००४९ मानेडाँडा उल्लेनी सिरानटोल कल्लेरी सडक स्तरोन्नती हेलम्बु गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२६८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००५३ चामस्योङ खोला सलिपा सडक स्तरोन्नति लिसंखु पाखर गा.पा.-३ सिन्धुपाल्चोक	२०००
२६८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५३६ टुनिबोटे-खविथोक-विमरेनि-बडा कार्यलय -कर्किटार-सडिमुरे-सुकुटे मोटरबाटो स्तर उन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी नपा, १०, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२६८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५२६ मिलनचोक-भुगदेउथान सडक स्तर उन्नति , बाह्रबिसे नपा , ३, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२६८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८११ नौकुण्ड ४ र ५ जोड्ने मोटरवल पुल निर्माण नौकुण्ड ४ र ५ रसुवा	२५००
२६८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४५६ चिउरीबोटे- काप्रे बलक उद्योग सम्म सडक स्तरोन्नती कालिका २	१०००
२६८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२३२ सेम्जोग प्रा.वि. भवन निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	१०००
२६८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११३६७ सख्यूँ -घोरमू-मचेत-आरु खर्क- लाडबू सडक नौकुण्ड १ र ६ रसुवा	१०००
२६९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४५२ राडे हुँदै तिरु सडक स्तरोन्नती उत्तरगथा १ तिरु	१०००
२६९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४५० गुम्वाडाँडा हुँदै बडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड २ यासाँ	१०००
२६९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४४८ गुम्वाडाँडा प्राडसे मुरली भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती कालिका २	१०००
२६९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४४६ गोलुङ्ग गाउँ बाहुनडाँडा सडक स्तरोन्नती आमाछोदिङ्गो ४	१५००
२६९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४५५ चिउरीबोटे- काप्रे बलक उद्योग सम्म सडक स्तरोन्नती कालिका २	१०००
२६९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४५७ माझगाउँ भट्ट टोल छाप सडक स्तरोन्नती उत्तरगथा ५	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२६९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२२८ गार्तागुड जाने सडक खण्डको पेमाधर्के भन्ने स्थानमा पहिरो नियन्त्रण गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	१०००
२६९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४५८ पोडखोला-मन्दुचेत-कैसुङ्ग सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड ३	१०००
२६९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४५९ बाच्छीगाँडे-ओखरबोट-स्वाराटोल सडक स्तरोन्नती कालिका ५	१०००
२६९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४६० लामाटोल- पाखिनटोल सडक स्तरोन्नति कालिका २	१०००
२७००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४६१ गेसागाड-आराचेत सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड ६	१०००
२७०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४६२ जिरो किलो अधिकारी गाउँ सडक स्तरोन्नती कालिका ४	१०००
२७०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४६३ भोटेकोशी- ग्रे - गल्लाड- आपचौर सडक निर्माण आमाछोदिङ्गो २ र ३	१०००
२७०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४६५ धदसोउरा-वनधारी- पिड्डाडा- आपचौर सडक निर्माण नौकुण्ड ५	१०००
२७०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४६६ गौतम बुद्ध मावि - बुधीखेत - फलाखु खोला सडक नौकुण्ड ३ र ६	१०००
२७०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२३५ सेर्सु घोरु मचेत्खोला आरुखर्क लंग्रू सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ६ र १ रसुवा	१०००
२७०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२३० तर्न घ्याङ्ग देखि बडा कार्यालय जाने सडक नौकुण्ड २ रसुवा	१०००
२७०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४६४ बैटोल हुँदै माझटोल सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड ५ भोले	१०००
२७०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९९८ एकलेवेसी चापाबोट साम्रड मोटरबाटो मेलम्ची १२,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२७०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९७३ गैरी गाउँ पाराङखोर सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती ४,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२७१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९८४ १९ नं. डम्पिङ्ग अमलेखेत लाम्डी सडक स्तरोन्नती मेलम्ची ४,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२७११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९८७ तालामारेङ्ग बटार पक्की पुल निर्माण मेलम्ची ६ र ७ ,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२७१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९८२ शिखरपुर सितालदेवी वनागाड सडक स्तरोन्नती मेलम्ची १० ,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२७१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९८० औपचौर लन्कुसे ठलडाँडा सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती ६,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२७१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९९५ ज्यामरेडाँडा क्यारेनी ककनी मोटरबाटो स्तरोन्नती मेलम्ची ८,सिन्धुपाल्चोक	९०००
२७१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९९२ तौथलीमोड ठूलोचौर सडक स्तरोन्नती मेलम्ची ७,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२७१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१३७ खागदल दोभान - घर्तीटोल सडक बाह्रविसे नपा ३	१२९६००
२७१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११११५ कालिका प्रेटोल पम्म देखि बुद्ध आश्रम हुँदै ढकाल डाडा जाने सडक स्तरोन्नति , कालिका गाउँपालिका , २, रसुवा	१०००
२७१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.३८४४ बाल्कार- टेकनपुर - ताउयली सडक -स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	२४३००
२७१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.४८४२ दाउचेत क्यौरानी ब्राँसखर्क वरुवा सडक स्तरोन्नती, (मेलम्ची-पाँचपोखरी थाङपाल)	९००
२७२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३२४ ज्वालामुखी विद्यालय एवम सिम्लेटोल सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड-५, रसुवा	३०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२७२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३३१ पारिचे देखी काउनी भन्ज्याङ्गसम्म दोक्लाङ सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड-२, रसुवा	२०००
२७२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६१० रोंगा-वंगल-वेन्ज्याग-खम्जिम-शेर्पा गाउ- सडक स्तरोन्नति गोसाईकुण्ड-३ रसुवा	५५००
२७२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११०७ चित्रेपानी अमलडाडा गुम्वाडाडा सडक स्तरोन्नति , कालिका गाउँपालिका , २, रसुवा	१०००
२७२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११११० नयाँ पुल पैरवेशी हुदै भलायडाडा सडक स्तरोन्नति , उत्तरगथा गाउँपालिका , ४, रसुवा	१०००
२७२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११११२ प्राङ्से बस्तला मुडुल्ली भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति , कालिका गाउँपालिका , २, रसुवा	१०००
२७२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४६७ चौतारा भञ्ज्याङ ठाडो सडक बाटो नाली सुधार योजना कालिका ५	१०००
२७२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.८.१६५ छोकल ग्रे जोड्ने झोपु गोसाईकुण्ड ५ र आमाछोदीडो २ रसुवा	१०००
२७२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९६९ मध्यपहाडी सिरानटोल माझी पित्री प्रवर्द्धन केन्द्र जोड्ने सडक इन्द्रावती ११,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२७२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९७४ रानीपौवा, चातुराले बजार, ढाडेफेदी, वासुकी , बेल्कोटगढी- नुवाकोट सडक	१८०००
२७३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५९८ मचेतखोला-आरुखर्क-लाङ्बु सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड गापा १ रसुवा	८५०
२७३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७९४७ वनुवाधुमती कार्मीडाँडा मनगाउँ चिउरीबोट सडक स्तरउन्नति उत्तरगथा र कालिका गाउँपालिका रसुवा	३२४००
२७३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७९५२ दशमुरे सेतिदेवी धुसेनी रुक्सेपानी हुँदै जिब्रजिबे सडक स्तरउन्नति कालिका गाउँपालिका, रसुवा	२४७५०
२७३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०३० किमार्जुङ लामाचेतदेउराली सिस्नेरि पुछार सडक स्तरोन्नति	१३५००
२७३४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९७३ वनुवा कर्मिडाडा चिउरीबोट कालिकास्थान सडक बाकि खण्ड स्तरोन्नति , उत्तरगथा गाउँपालिका , ४ र५ , रसुवा	२२५००
२७३५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७५८ अब्जुसे सडक निर्माण,रसुवा, कालिका १	१५००
२७३६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९७५ देविघाट संचार मार्ग वागखोर बजार सडक स्तरउन्नति, बेल्कोटगढी, नुवाकोट , बेल्कोटगढी- नुवाकोट	१८०००
२७३७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७६६ पैरगाउँ देखि भुमेदेवी माबि सम्म सडक स्तरोन्नती, उत्तरगथा ३	८००
२७३८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७७७ गुहेखोला कल्भर्ट मौलाडाँडा हुदै पिपलबोट सम्मको सडक स्तरोन्नति, कालिका २ रसुवा	८००
२७३९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७८६ मेवादी देखि माने थाप्साङ सम्मको बाटो निर्माण र ढलान तथा नाली निर्माण, आमाछोदिङ्गो १ रसुवा	८००
२७४०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७८९ लहरे भण्डारीटोल सडक निर्माण, उत्तरगथा ५रसुवा	८००
२७४१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९७९५ काफथलीटार बाँसभन्ज्याङ सर्सु सडक स्तरोन्नति नकुण्ड ६ रसुवा	२५००
२७४२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८०० कोमु घोर्मु आरुखर्क लंगबू सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड १ र ६ रसुवा	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२७४३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८१८ सस्युङ-बौसभन्याङ सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ६ रसुवा	२५००
२७४४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२१६ दुर्सागाढ देखि गुम्बाजाने सडक ढलान तथा नालि निर्माण , गोसाईकुण्ड, ५, रसुवा	१०००
२७४५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.३८०९ पत्र्याङ, युब्रा, यासी, सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड २ र ३, रसुवा	२७००
२७४६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५८४३ सुरसे राम्चे सडक स्तरोन्नति, कालिका १, रसुवा	१८००
२७४७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६२९१ सभाटोल देखि च्यांगमा सम्म सडक स्तरोन्नति ,आमाछोदिडमो,२	११००
२७४८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७५४८ किमाजोङ-खाल्वेत-चिति-श्रीपचौर-कोलडाँडा सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-५ रसुवा	१५३९०
२७४९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९७७ सिलेखरी वेसी सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती १२ ,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२७५०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९६१ छहरे घिसिङ टोल थले मोटरवाटो स्तरोन्नति इन्द्रावती १,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२७५१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५२१ चाकु-मार्मिन-पोखरि - गोल्चि सडक , भोटेकोशी गाउँपालिका , १, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७५२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.२५० पुराना गाँउ निगले योगने खानी कृषि सडक, वारविसे न.पा.-३, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२७५३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६२३ गोटेखेल बजार वडा कार्यालय सम्म मोटरवाटो स्तरोन्नति , महाङ्गाल गाउँपालिका , १,३ , ललितपुर	१०००
२७५४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६२९ सालघारी माल्टा मोटरवाटो , वार्मती गाउँपालिका , २, ललितपुर	९०००
२७५५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२१८ कामराङ टोल सामुदायिक भवन हेलम्बु ७ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७५६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२१९ पाडा मरुवा अग्रुरो सामुदायिक संस्था भवन निर्माण इन्द्रावती ४ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७५७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२२१ भौगटे पँथेरो जग्दाह टोल सडक मर्मत सुनकोशी गा.पा. -४, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७५८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२२२ सुन्दर चमिडोलमार्ग १ को सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. - ८, ललितपुर	१५००
२७५९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२३५ वडा कार्यलय भवन निर्माण , सुनकोशी गाउँपालिका , ३, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७६०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३२१ राधाकृष्ण मन्दिरदेखि गौरीगाउँ सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी -९, ललितपुर	१०००
२७६१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६१७ कतवन भनन्याङ देखि मानिखेल अस्पताल सडक , महाङ्गाल गाउँपालिका , २, ललितपुर	१०००
२७६२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३५९ बाहुनपाटी सूर्यकोट नवलपुर सडक, ईन्द्रावती ५ सिन्धुपाल्चोक	२७००
२७६३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४०७ सुनकोशी बाङ्गे दारेगौडा सडक बाह्रविसे ४, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२७६४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५१७ भदौरे, कालिका,पाल्पा सडक त्रिपुरासुन्दरी गा पा ५ र ६ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७६५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५१६ भदौरे, कालिका,पाल्पा सडक त्रिपुरासुन्दरी गा पा ५ र ६ सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७६६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५२२ साल घारी थगाम भैरवकुण्ड सडक वारविसे न.पा.-७, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२७६७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११११ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५२१ घुडे सडक वारविसे न.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२७६८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५४७ ब्रेमाङ-भिरकुना सडक स्तर उन्नति , मेलम्ची नपा, ८, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७६९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५५३ मम्साङ-मुल सडक स्तरउन्नति गुन्सा , पाँचपोखरि थाङपाल गापा, ५, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७७०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६२० ओखरवोटे थलि विमिरे केराउवारी केवलडाँडा हुदै मध्यमार्गी जोड्ने सडक , महाङ्गल गाउँपालिका , १, ललितपुर	१०००
२७७१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६६१ बाहुनेपाटी-सुर्यको-जिरो किलो-नवलपुर सडक ईन्द्रावती गा पा ५, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७७२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५५९ दुमियाङ-दुगुनागडि सडक स्तरउन्नति , भोटेकोशी गाउँपालिका , ३, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७७३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५६५ सागाचोक छोटेडाडा नयाँ गाउँ देउराली सुन्दरधुम्ती सडक योजना, चौतारा साँगाचोकगढी नपा, १२, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७७४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५१७ सियालेखोला - जागिरि यमुना - सुनखानि सडक कालोपत्रे , सुनकोशी गाउँपालिका , ४ र ५, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७७५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५१५ डाग्लाङ-लिस्ति सडक कालोपत्रे , भोटेकोशी गाउँपालिका , १, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७७६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५०९ लिम्बु-थाम्बलामा-ककनि-थसिघ्याङ — तोर्केघ्याङ सडकस्तर उन्नति , हेलम्बु गापा, १, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७७७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५०७ लिम्बु-थाम्बलामा-ककनि-थसिघ्याङ — तोर्केघ्याङ सडकस्तर उन्नति , हेलम्बु गापा, १, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७७८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५०३ सिन्दुचेँ-यर्सा-मोटरबाटो स्तरउन्नति , जुगल गापा, २, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७७९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५१५ बडा कार्यलय भवन निर्माण , बाह्रबिसे नपा , ३, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७८०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५११ ताराङमाराङ वजार सडक कालो पत्रे , मेलम्ची नपा, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७८१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५६९ खागदल दोभान-कुखुरे-कलेरि-सिगाचें सडक स्तरउन्नति , बाह्रबिसे नपा , ५, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७८२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६२७ बाणेश्वर गोदमचौर विशाखु मन्दिर कोटडाँडा मोटरबाटो , गोदावरी नगरपालिका , १, ललितपुर	१०००
२७८३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५७३ बर्खिटोल सडक स्तरउन्नति , बाह्रबिसे नपा , ६, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७८४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५६३ सेम्बुङ हुदै घिन्चे मोटर बाटो स्तरउन्नति, भोटेकोशी गाउँपालिका , १, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७८५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५६० दुमियाङ-दुगुनागडि सडक स्तरउन्नति , भोटेकोशी गाउँपालिका , ३, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७८६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५५५ कुछेति-माथिल्लो कार्तिङ-पोटडाडाँ सडक स्तरउन्नति , जुगल गापा, ४, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७८७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६१४ भितेरी सडकमा ढल निर्माण , कागेश्वर मनोहरा नपा, ३, काठमाडौं	१०००
२७८८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६१२ थुम्पाखार १३ किलो - बस्नेत टोल शाखा सडक स्तर उन्नति , सुनकोशी गाउँपालिका , ६, सिन्धुपाल्चोक	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२७८९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६०९ घिच्चे जिह्रार गेलुङ खोला घुम्थाङ सडक स्तर उन्नति , जुगल गापा, ६, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७९०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६०४ सिमडाडौँ धारापानि-मिलडाडौँ सडक स्तर उन्नति , सुनकोशी गाउँपालिका , १, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७९१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३५५० महभिर-विन्दुक-चेपे मोटरबाटो , जुगल गापा, १, सिन्धुपाल्चोक	१०००
२७९२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५८९६ साँगाचोक रानीटार झ्याडी सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४,सिन्धुपाल्चोक	१०५३०
२७९३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९६४ प्युघर चिलेने सिमलबोट मोटरबाटो,इन्द्रावती ५,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२७९४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८९७ छापथोक माथिल्लो टोल साँखासडक ढलान, त्रिपुरासुन्दरी गा पा ४	२५००
२७९५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८५४ क्यामसाङ टोल मोटर बाटो स्तरउन्नती, मेलम्ची १२	२५००
२७९६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८६३ सुर्यकाजी हरेँ लाकुुरीडाडा सडक बाह्रबिसे ८	१५००
२७९७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८६४ गुरुङ गौँऊ मिजार टोल देवीधान मोटर बाटो निर्माण, पाँचपोखरी ७	२५००
२७९८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८७३ "दन्देनी चौतरो देखि डाँडागाउ जाने सडक स्तरउन्नती, त्रिपुरासुन्दरी गा पा ४"	२५००
२७९९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८७२ बुरकोटे लिस्ती पक्की पुल निर्माण भोटेकोशी ५ र १	१५००
२८००	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८८३ बगैँनडाडा बस्नेत टोल पोखरी शहिद मार्ग बाह्रबिसे २	१५००
२८०१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८९६ अन्तर्पुर काकीटोल देवियान सडक सुनकोशी गाउँपालिका ६	१५००
२८०२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९०२ लामिडाडा मेन चोक हुदै अस्पताल जोडने सडक स्तरउन्नती	२५००
२८०३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९४१ गणेशस्थान कुवापानी बत्तसे भोटे फुलपिङ सडक चौतारा साँगाचोकीगढी-२, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८०४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९१४ रैकरडाडा तिब्रे सडक सुनकोशी गाउँपालिका २	१५००
२८०५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२२ कल्लेरी बडा कार्यालय जाने सडक ढालान बलेफि गाउँपालिका २	१५००
२८०६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९३२ भोमसिङ बारा खोला देखि तेमालको जाने सडक ट्याक निर्माण तथा स्तरउन्नती , लिसङ्खुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८०७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९४० दुईको वस्ती जाने सडक स्तरउन्नती , लिसङ्खुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	३०००
२८०८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९४४ कामीखेत मोटरबाटो स्तरोन्नती चौतारासाँगाचोकगढी न.पा. ५ सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८०९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९४९ खाले भारती बाटो स्तरोन्नतीचौतारासाँगाचोकगढी न.पा. ३,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८१०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९५८ घुम्नेडाडा देखि मैग्यो टोल जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति इन्द्रावती गा.पा ५ ,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८११	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९५३ नर्सरी विर्ताथोक स्वाराथोक सडक स्तरोन्नती,चौतारासाँगाचोकगढी न.पा.११,सिन्धुपाल्चोक	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२८१२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९६४ मेलम्ची फट्टे पक्की मोटर पुल निर्माण, मेलम्ची न.पा.-११ र ७, सिन्धुपाल्चोक	३०००
२८१३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९१३१ वारलुङ्ग हल्का ब्यासी हुँदै बडा कार्यालय सम्म जाने सडक लिसेखु पाखर-१, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८१४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८०७५ डिखोला मोटेबल पुल निर्माण मेनपा-४ सिपा	२४३००
२८१५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९०४२ पाल्पानी गुरुङ डाँडा भेडावारी सडक चौतारा नगरपालिका १	२०००
२८१६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८०९१ पिप्ले सानोमुसुरे ओखेनी चौर प्यानवरी बतसे माने भञ्ज्याङ तालामाराङ सडक सतरोन्नती मेनपा-४ र ६ सिपा	४८६००
२८१७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८३३ घोर्षलीको खामादीङ खोलामा पुल निर्माण बाह्रबिसे-१, सिन्धुपाल्चोक	४०००
२८१८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८३२ ज्ञानी खोला सुवेदार टोल कृष्ण मन्दिर मा.वि सडक सुनकोशी -४, सिन्धुपाल्चोक	४०००
२८१९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८३१ वसेरी डाँडा कटेरी गाती मान्द्रा सडक स्तरोन्नती बाह्रबिसे-६, सिन्धुपाल्चोक	४०००
२८२०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८३० भञ्ज्याङ वि.क टोल पल्ला टोल सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकीगढी-१२, सिन्धुपाल्चोक	४०००
२८२१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९०१८ थापाटार देखी सल्ले नयाँ बस्ती सडक स्तरोन्नती हेलम्बु-६, सिन्धुपाल्चोक	३०००
२८२२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९०१५ बाघखोर भेडीखोर बाबियोडाँडा सडक बडा नं. ६ र ५ त्रिपुरासुन्दरी०, सिन्धुपाल्चोक	५०००
२८२३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९०६३ गजेन्द्र भासिमीको चोक देखि रिजालको घर सम्म र बाँकि रुद्रको घर सम्म बाटो निर्माण , मध्यपुर थिमी-४, भक्तपुर	२०००
२८२४	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९१३३ लाहुरेटोल देखी मनकामना जम्बोट सम्म जाने सडक स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी-३, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८२५	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९०६४ चौतारा साँगाचोक गढी -६ ,सिन्धुपाल्चोक	२०००
२८२६	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९१०६ सियाले भिरकुले नागदह गणेश मा.वि. सडक स्तरोन्नती सुनकोशी -४, सिन्धुपाल्चोक	३०००
२८२७	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९१०८ तीन चौतारा घट्टेखोला सडक स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी-४, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८२८	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९१२७ बोल्दे भैरवकुण्ड सडक जुगल-३, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८२९	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९१२८ किटिने खाले भराती फुल्पीङ बतसे सेरा सडक चौतारा साँगाचोकीगढी-३,सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८३०	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९१३९ ताम्राङ मराम्ची लाभगाउँ गोल्फु भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती हेलम्बु-४, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८३१	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९१३७ पानीचौर विर्ताथोक भन्ज्याङ चौर सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकीगढी-११, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८३२	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९१३६ मेलम्ची कटुन्जे धुसेनी धौले सडक मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	२५००
२८३३	३३७०००१७ शहरी तथा स्थानीय सडक	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८१४६ बुढानिलकण्ठ-२ भिमसेनटोल बाट घोवीखोला हुँदै बुढानीलकण्ठ-१३ जानका लागि सडक पुल निर्माण काठमाडौं	१४४००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२८३४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७२१ गगलते र विगु तर्ने खोलामा पक्की पुल निर्माण	९०००
२८३५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९४२ जनसुक्ति मार्गमा पर्ने चौरा खोला पुल, मकवानपुर	१८०००
२८३६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२१.१७ झोलुङ्गे पुल सम्भाव्यता अध्ययन	१०००
२८३७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२१.१८ झोलुङ्गे पुल DPR निर्माण	२०००
२८३८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२१.२० प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक PTAP खरिद (झो.पु)	४०००
२८३९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२१.२१ प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक PTAP खरिद (सडक पुल)	१४५००
२८४०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१३३ बलमटार नामसेतुंग झोलुङ्गे पुल कैलाश १०, मकवानपुर	६०००
२८४१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१४७ झिर्लिखोला बरडौडा थरिगाउ जोड्ने झोलुङ्गे पुल बेनिघाट रोराड २ , धादिंग	६०००
२८४२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१४९ चामखर्क पुच्छार झो पु, कैलास मकवानपुर	५०००
२८४३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१५० बोटवारी सरीखेत झो पू राक्सीरौड ५.३ मकवानपुर	५०००
२८४४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.४०२ भीमफेदि कुलेखानी सडकमा पर्ने चिसापानी पुल	१८०००
२८४५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३.८.८४६१ भैसे भीमफेदी कुलेखानी हेभी सडकको सिमखोला बेली ब्रिजको	१०००
२८४६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९४३ बेली ब्रिज खरिद	१३५०००
२८४७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३.८.५६८१ जयामंगलाबजार अमीलिया जोड्ने बुदिकुलोमा पुल, रत्ननगर १३, चितवन	५४००
२८४८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१५१ पिडाले झो पु गौरीशंकर गा पा, दोलखा	५०००
२८४९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१५२ सखुलेबारी रातमाटे बाक्नु खोला झो पु, फिक्कल, सिन्धुली	५०००
२८५०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१५३ भाल्टर घैरांग मनहरी खोला झो पु कैलाश ९-१० , मकवानपुर	५०००
२८५१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१५४ लामिटर हर्दा चौराहा खोला झो पु बागमती ७ मकवानपुर	५०००
२८५२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१५५ तिन भंगाले माझिटोल घट्टदमार चिरुवा खोला झो पु बागमती ३ , मकवानपुर	५०००
२८५३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१५६ किक्ते डाँडा जन्तीवासे खानी खोला झो पु बागमती ३, मकवानपुर	५०००
२८५४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१५८ धौखोला झो पु नीलकण्ठ ८ र ज्वालामुखी ४ , धादिंग	५०००
२८५५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१५९ थोपल खोला सिदलेक गापा ५ र सिदलेक गापा १ वैरनी जोड्ने झोलुङ्गे पुल	५०००
२८५६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.५.१.७ लखन खहरे पक्कि पुल बागमती गा.पा. वडा नं. ३, मकवानपुर	२८३५०
२८५७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.१००९ चकरी मकरी मनहरी १ पक्की पुल	१०००
२८५८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००३२०५३ प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११११ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९४५ कुलेखानी सिस्तेरी सडकमा पर्ने नागसेरा खोला पुल निर्माण, मकवानपुर	५०००
२८५९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२१.१४ विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी कार्यको दायित्व भुक्तानी	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२८६०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११३७१ रजैया हाडीखोला हुँदै चकरी मकरी मनहरी १२ हेटौडा १३ जोडने सडक	१०००
२८६१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१२७ गुम्बा डाँडा थकाल डाँडा झो.पु., इच्छाकामना ५, चितवन	९९००
२८६२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.४१० निलकण्ठ न.पा. ३,नवदुर्गा गणेश मन्दिर थोपलखोला र निलकण्ठ न.पा. १२ बिच पक्कि पुल, धादिङ	४५००
२८६३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.४२२ कार्तिक खोला खेत फाग्रे खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा., धादिङ	१००
२८६४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.४२७ कोल्पोखोला सुगुरे पुल, धुनिवेशी न.पा.-१ सुगुरेखोला धादिङ	१००
२८६५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.४४९० भिमसेनथान पी एच सी सडक हेपिगे खोला बक्स कल्भर्ट निर्माण त्रिपुरासुन्दरी -६ धादिङ	१००
२८६६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.५६१५ चिम्चोक तलाक जोड्ने तर्पाड खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा.३ र २, धादिङ	३६४५०
२८६७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८२५ नीलकण्ठ न पा ४ सुन्दरनगर र बडा ३ प्रगति टोल जोड्ने पक्कि बक्स पुल	१३७७०
२८६८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८४२ छविसे पक्की पुल निर्माण गजुरी १ र ५, धादिङ	१६२००
२८६९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८४४ मलेखु खोला सडकपुल, आँपटारपुछारदेखि स्कूलचौर सडक, बेनीघाटरोराड-२	४६५३०
२८७०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८४६ सुनौलाबजार सडकमा हाँडीखोला पक्की पुल, नीलकण्ठ ७, धादिङ	१६२००
२८७१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८४८ महेशखोला पुल (स्याउली) धुनिवेशी ५,८ धादिङ	४४५५०
२८७२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१६४ झोलुङ्गे पुल निर्माण रत्ननगर १४ र खैरहनी २ जोड्ने रत्ननगर १४ र खैरहनी २	२५००
२८७३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९२८ बागमारा दोभान रत्न नगर ७-८, चितवन (सडक पुल)	५०००
२८७४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.२७२ पर्साधाम,धारुगाउँबाट धेवौली जाने बाटोको गेडी खोलामा सडकपुल निर्माण, भरतपुर उ.म.न.पा. २७, चितवन	२२००
२८७५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.४२४ शितकपानी पक्की पुल, भ.न.पा. २२ र २३, चितवन	२२००
२८७६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८७८ सिमलढाप र भालुमार झुल बिचको खगेरी खोलामा पक्की पुल, इच्छाकामना-०७, चितवन	३६४५०
२८७७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८८० भालु नाला पुल वैकुण्ठधाम सडक, माडी-८, चितवन	१५३००
२८७८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८८२ केरुङ्ग घोल मल्ल चौक, भरतपुर-२२	७२००
२८७९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८८३ योगी टोलबाट फुलबारी गाउँ जाने पुल, भरतपुर २८	१८९९०
२८८०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८८४ गितानगर हुलाकी राजमार्गबाट त्रिचोक जाने बाटोमा केरुङ्गा घोल पुल निर्माण, भरतपुर ६	७२००
२८८१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८८५ ओल्याड हपनी जोड्ने सडक अन्तर्गत रिदि खोला पुल, इच्छाकामना-२, चितवन	५०००
२८८२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८८३ कलिखोला पुल, राप्ती-१०, चितवन	५०००
२८८३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८८४ कुसुमटार खोला पक्की पुल, भरतपुर-२९, चितवन	५०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२८८४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९१० रिगिद खोला पुल फिसलिङ्ग-ओरालाङ्ग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक चितवन	२५००
२८८५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.१००८ मनहरी ३ र हेटौडा १२ जोड्ने पक्की पुल सिद्धकाली	१०००
२८८६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.६.१३३ गोल्पिङवेशी राप्ती औपचौर जोड्ने पक्की पुल, भीमफेदि ३, ४, मकवानपुर	२७००
२८८७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.२४७ कालीदह पुल सिद्धलेक गा.पा.१ र ५, धादिङ	१००
२८८८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३.८.८९६५ नल्लुखोला सडकपुल, कोन्ज्योसोम गा.पा	९०००
२८८९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८६१ अन्डोलवाट सु.न.पा. वडा नं.१ सिरुटार जोड्ने कल्भर्ट निर्माण, म.न.पा. ८	७८००
२८९०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८६२ लुभु बाट विष्णुडोल जोड्ने पुल, म.न.पा.८	१०३५०
२८९१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८६३ मुक्तिनाथ धाम मूलपानी गौमती खोला ढुंगासाँघु,गोदावारी न.पा-१, ललितपुर	४५००
२८९२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८६४ सान्गले खोला करिडोर संगम टोल पुल निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ७	१३९५०
२८९३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८६६ बु.न.पा. १ र ३ जोड्ने निलोपुल निर्माण	५४००
२८९४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८६७ विष्णुमति खोला पुल निर्माण बुढानिलकण्ठ- ४, काठमाडौं	१६०२०
२८९५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८६९ रुद्रमती खोला कल्भर्ट इसान कोलोनी, बुढानिलकण्ठ न. पा. -१, काठमाडौं	७०००
२८९६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८७० जनपथ मा.वि. नजिक पक्की पुल निर्माण, का.म.न.पा. १४	१५८४०
२८९७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८७४ चाल्नाखेल सिर्जना टोल देखि किर्तिपुर नगरकोटी टोल जोड्ने बोसन खोला पुल निर्माण, दक्षिणकाली न.पा. १	१५३००
२८९८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८७७ पन्चकन्या मार्ग (दिउवा चोकबाट भित्र) महादेव खोला पुल निर्माण, बुढानिलाकण्ठ १	६५००
२८९९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३.८.८९६७ डुकुछाप खहरे खोला सडकपुल, गोदावरी न.पा	३०००
२९००	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.४१४ मनहरा नदि पक्की पुल (मनहरा पुल-व्यासी- चागनारायण न.पा. सिमाना सरस्वती मन्दिर हुँदै बसपार्क सोमथली व्यासी महादेव मन्दिर काठमाडौं जोड्ने), चाँगुनारायण न.पा. १, भक्तपुर	२१९६०
२९०१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३.८.८९६९ गोदावरी राममन्दिर पुल निर्माण,गोदावरी न.पा -२,३	३०००
२९०२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३.८.८९७० गोनपा १ देखि महालक्ष्मी नपा जोड्ने पुल,गोदावरी न .पा र महालक्ष्मी न.पा	३०००
२९०३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३.८.८९७२ फुटुङ्ग काभ्रेस्थली जोड्ने भ्याली टहरा अगाडि महादेव खोला पुल	५०००
२९०४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३.८.८९७४ दुधपोखरी सडकपुल किर्तिपुर नापा ४ र ५ जोड्ने सडकपुल	२५००
२९०५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३.८.८९७५ टोखा १ र तारकेश्वर १ जोड्ने न्युरे खोला सडकपुल	५०००
२९०६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३.८.८९७७ राजदल मार्ग जर्के खोला सडकपुल	५०००
२९०७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३.८.८९७८ सनराइज हलदेखि बिसंखु जाने सडकको ललितधुम्ती - खहरे खोलामा पुलनिर्माण गोदावरी न पा ३ , ललितपुर	९०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२९०८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९३९ सर्वेस्तर मन्दिर गेटबाट बागमती खोला कोरिडोरबाट एरपोर्ट उकालो गोठाटार जोड्ने बाटो जोड्ने ठाउँमा बागमती खोलामा ट्रस्टब्रिज का.म.न.पा.-६ काठमाण्डौ	७२००
२९०९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.२६३ हनुमाचास्थित लक्रे पुल निर्माण कार्य डि.पि.आर. सहित, भक्तपुर	१३००
२९१०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.४९८ भालखोला पुल निर्माण महाकाल खोल्सा बागमती ३, ललितपुर	१६२००
२९११	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८६० सानाले खोला करिडोर बुढाथोकी टोल पुल निर्माण, तारकेधर न.पा. ७	१२६९०
२९१२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२८.२१० दुध्रेखोला कल्भर्ट निर्माण, सूर्यविनायक नगरपालिका र महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ७ चाङ्गाथली जोड्ने गत वर्ष असोजको बाढीले क्षति पुऱ्याएको।	३५००
२९१३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.६.३३८ लालझाडि सडकपुल, हे.उ.न.पा. १, मकवानपुर	३२४००
२९१४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९६८ ज्यामिरे पुल, मकवानपुर गढि गा.पा. मकवानपुर	५०००
२९१५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७०२ रजैया दरदरा पक्की प्ल निर्माण मनहरी वडा नं ५ र ९, मकवानपुर	८१०००
२९१६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७२७ हेटौडा ६ र ७ जोड्ने हरियालीटोल खहरेमा बक्स पुल	९००
२९१७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७२८ महालक्ष्मी खोलामा मितेरी पक्की पुल	१२१५०
२९१८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७३० ओम नगर खहरेमा पुल हे.उ.म.न.पा.८	१३००
२९१९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७५१ बागमती ६ र ८ जोड्ने चौराखोला अधुरो पुल निर्माण, मकवानपुर	५०००
२९२०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८५३ कुतसिंह जिर्खे खोला पक्की पुल मनहरी-चैनपुर- मकवानपुर	३२४००
२९२१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८५४ पोलदम्की खोला पक्की पुल, भिमफेदी-३, मकवानपुर	२०२५०
२९२२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८५५ कर्मचुली- जुइना सुकौरा खोला पुल, बकैया ५ र ६	३६४५०
२९२३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९६४ सिमखोला पुल निर्माण (DPR सहित) , इन्द्रासरोवर गा.पा. २	९०००
२९२४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९६६ चकरि-मकरि पुल,मनहरि गा.पा.	५०००
२९२५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९०९ बागमती पुल लिक्ने दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे-राइगाड , मकवानपुर(सडक पुल)	२५००
२९२६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१६७ बागमती गाउँपालिका आश्रङ्ग चैनपुर ६ र ७ सुभाने खोला माथि चम्के सम्म झोलुङ्गे पुल निर्माण	३५००
२९२७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९१८ पोखरेनी कुकरेनी खोला, हेटौडा उपमहानगरपालिका क्षेत्र नं. ३, मकवानपुर(सडक पुल)	२५००
२९२८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९१९ सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ्ग गा. वि. स. — ३ र गडी गा. वि. स. — ७ जोड्ने , मकवानपुर(सडक पुल) सामारी पुल	२५००
२९२९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९२९ हेटौडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने करी खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	२५००
२९३०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९७१ फुर्केचौर, दियावाती ,सडक बरौली पुल निर्माण हेटौडा - १८, मकवानपुर	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२९३१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२१.१ सडक तथा सडकपुलसँग सम्बन्धित परामर्श सेवा खरिद	१०००
२९३२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५१३ गौरी गाउँ मुहान पोखरीमा पुल निर्माण बुढानिलकण्ठ-३, काठमाडौं	१५००
२९३३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५१५ बाल कुमारी बल्खुखोला मा पुल निर्माण चन्द्रगिरि-१४, काठमाडौं	१०००
२९३४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५०८ चपली खड्का टोल जाने पुल निर्माण बुढानिलकण्ठ-४, काठमाडौं	१५००
२९३५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५०७ च्यासल पुलको पूर्वतर्फको मुख्य सडकमा पैदल यात्रुको लागि ओभरहेड फलामे पुल काठमाण्डौ-३२, काठमाडौं	५०००
२९३६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१२५ वडा नं. १२ र वडा नं. १४ जोड्ने कुलेखरमा Truss Bridge निर्माण	६७००
२९३७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१२६ सल्लेनी देखि फ्याफुल्ला डाँडा झो.पु., दक्षिणकाली ७,८, काठमाडौं	१४४००
२९३८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.२४९ बोरंगवेशी आंखु दोभान पैतेशा पुल, रुबीभ्याली ४, ५ र ६, धादिङ	३६४५०
२९३९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.२४६ लिस्ने खोला पुल , धादिङवेशी साङकोप तिप्तिङ सडक, खनियाँबास १ धादिङ	४०५००
२९४०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७२३ पेगु खोला मोटेरेवल पुल विगु ६ दोलखा	९०००
२९४१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९०१९ रोशी खोला गिम्दी वेशी तिनपिप्ले पक्की पुल तेमाल गा.पा. ५.(१८४)	५०००
२९४२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८१० तामाजोर खोला पक्कीपुल घ्याङलेख गा.पा. ३,सिन्धुली	९००
२९४३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८११ सातविसे डिही पक्की पुल, सुनकोशी-५	९००
२९४४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८५१ ठाकुर खोला पक्की पुल निर्माण, दुधौली न.पा.	४०५००
२९४५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८५२ पौती खोला पक्की पुल निर्माण, फिक्कल गाउँपालिका	२१८७०
२९४६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८५६ आँकुरा खोला सडक पुल देविटार महाभारत (जनमुक्ती मार्ग)	१०३५०
२९४७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८५७ थारखोला सडक पुल (मैत्री मार्ग)	११२५०
२९४८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८५८ कुनेखर्क-गोल्माकोट सडक वेथानचोक गा.पा.लड्गु खोला सडकपुल	१०००
२९४९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८८९ रोशी खोला गिम्दीवेशी पुल तेमाल गा.पा-५,काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
२९५०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८९० गाना दोभान कोखाजोर पुल महाभारत गा.पा-८,काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
२९५१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८९१ दाप्चाखोला भ्याटावर पक्की पुल नमोबुद्ध न.पा-७,काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
२९५२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९०१६ दाप्चाखोला पक्की पुल नमोबुद्ध न.पा-७, काभ्रेपलाञ्चोक(१८४)	५०००
२९५३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८०८ बारा घोक्सिला छेल्पा नयाँ खर्क सडकको घोक्सिला सडक पुल गोलजोर गा.पा.६, सिन्धुली	२०२५०
२९५४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१०२ चमारे खोला पक्की पुल धुलिखेल १ र २	१०००
२९५५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१०३ च्याल्टी खोला पुल, बल्यली छिर्के कामीडाँडा सडक, वेथानचोक-५	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२९५६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१०४ डफिखोला पक्की पुल, पाँचखाल न.पा. काभ्रे	१०००
२९५७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१०५ पुन्यमाता खोला पुल निर्माण बनेपा-८ र १०	१०००
२९५८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१०६ पोटाखोला पुल निर्माण, रोशी ५ र ६	१०००
२९५९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१०७ रोशी खोला पुल निर्माण, पनौती मल्पी जोरघट्ट भारदेव सडक पनौती-१२, काभ्रे	१०००
२९६०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१०८ सिहाले रोशीखोला पुल, नमोबुद्ध ६ र रोशी ३	१०००
२९६१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.११२ जक्सन दान्चे खोला पुल, तल्लोहटिया सडक, नमोबुद्ध-७	१०००
२९६२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१२४ रोशी खोला गिम्दी वेशी पक्की पुल तेमाल गा.पा.५	१०००
२९६३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.८०९ ठाडीखोला पक्कीपुल घ्याङलेख गा.पा. २, सिन्धुली	९००
२९६४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.४८० चियावारी क्याबरे र्वाड खोलामा पक्की पुल, कनपा-२, सिन्धुली	९००
२९६५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.१०१६ बाउन्ने सडक पुल रोशीखोला, पनौती ९, काभ्रे	१६२००
२९६६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९३० सल्लेटार पक्कि पुल मिल्टी खोला, दोरम्बा शैलुंग गा पा १	५०००
२९६७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९४७ झाङगाली मोटेरेवल पुल, विगु गा.पा. ४ र गौरीशंकर गा.पा. ४, दोलखा	५०००
२९६८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९४९ जगतफेदी मोटेरेवल पुल, विगु गा.पा.-१ र गौरीशंकर गा.पा.-९, दोलखा	५०००
२९६९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९५० झ्याकु खोला पक्कि पुल निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-२ र ३, दोलखा झ्याकु खोला पक्कि पुल निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-२ र ३, दोलखा	५०००
२९७०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९५१ नागदह मोटेरेवल पुल, भीमेधर-०२ र वैतेश्वर-०७, दोलखा	५०००
२९७१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९५२ खिम्ति खोला पुल गोकुलगंगा गा.पा.६ र तामाकोशी गा.पा.५, दोलखा	५०००
२९७२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९५३ मिलिखोला पुल मन्थली न.पा.-१४ र मेलुङ्ग गा.पा.-६, दोलखा	५०००
२९७३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.८.१२४ मुहान खोला झो.पु., उमाकुण्ड ७	१००८०
२९७४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.८४७ टिमु च्यासिङ्गटार खोला पुल, खौडादेवी ७	१३७७०
२९७५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९२७ खिम्ती गेलु पुल निर्माण तथा डिपिआर मन्थली १२	५०००
२९७६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९२९ अँधेरी खोला पुल दोमी गाउँ(डिपिआर सहित) शैलुङ २	५०००
२९७७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९२१ मन्थली राल्टार सालु सडक अन्तर्गत अर्बले (नवलपुरफेदी) सालु पुछाप (समलीस्थान) जोड्ने रणाजोर खोला सडकपुल, रामेछाप(सडक पुल)	५०००
२९७८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.४३९ कारागार क.न.पा. ६ र ५, र्वाङ्ग खोलामा पक्की पुल निर्माण, सिन्धुली	१२१५०
२९७९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९४४ भटौली खोल पुल खाडादेवी ४ र मन्थली ७, माडी मुहान र मुँटेदार जोड्ने सडक पुलको पहुँच सडक विस्तार तथा नदी नियन्त्रण कार्य	५०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२९८०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९६३ डल्लेमाने शिवजियान बाम्ती रोशी सडक अन्तर्गतको तातोपानी बाम्ती खोलाकोलागि आवश्यक मोटरवेल् पुल निर्माण, उमाकुण्ड गा.पा. २, रामेछाप	३५००
२९८१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२५ हलुवा खोला खोरीमा मोटर पुल गोकुल गंगा गा.पा. ५ र ४ बिचमा रामेछाप	६००
२९८२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१३० खिम्ती गेलु पुल निर्माण तथा डिपिआर मन्थली १२	४००
२९८३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.६.१०१२ भट्यौली खोल पुल खाडादेवी ४ र मन्थली ७, माडी मुहान र मुठेटार जोड्ने	५०००
२९८४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.२११ छतिवने खोला पुल, लिखुतामाकोशी गा पा र गोकुलगंगा गा पा जोड्ने, रामेछाप	२७००
२९८५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९९३ खनिया जिनाखु भालुटार बाटोको ठाकुर खोलामा पक्की पुल, दुधौली-०५, सिन्धुली	५०००
२९८६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९९४ हाँडी खोला पुल, घ्याँडलेख-२, सिन्धुली	५०००
२९८७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९९७ चारखोला पक्की पुल, हरिहरपुगढी-०५, सिन्धुली	५०००
२९८८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९२६ आरुघोटे खोला पुल, सुनकोशी-६ अमारे गौखर्क जोड्ने सडक, सिन्धुली (DPR समेत)	२५००
२९८९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.६.९ मरीण खोलामा पक्की पुल (हरिहरपुर गा.पा. वडा नं .२ को बाखफर र वडा नं ४ को हाकपुर जोड्ने सडक), सिन्धुली	८१०००
२९९०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.६.१००९ रोशीखोला खल्थली पक्की पुल, पनौती न.पा. ९	९००
२९९१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.६.१०१० अँघिरी खोला पक्की पुल, रोशी गा.पा. ३	१५३९०
२९९२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.५५ दुर्पग खोलाखर्क झो.पु. बबिन दुर्पग खोला, रुबी भ्याली १ धादिङ	५०००
२९९३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८४३ छत्रेखोला सडक पुल, तारकेश्वर ४ र विदुर ३	४०५००
२९९४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९२० इमारे खोला मोटरवेल् पुल, दुप्चेधर-३ नुवाकोट	९०००
२९९५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.५६ समुन्द्रटार-चन्द्रावती खोला पक्की पुल, नुवाकोट	४५००
२९९६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.४०३ सामरी खोला पक्की पुल विनपा-१३, नुवाकोट	४५००
२९९७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.४१३ शिवपुरी ६ शिवालय खोलामा सडक पुल, नुवाकोट	३६००
२९९८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७३६ खहरे खोला गणेश मा.वि. पक्की पुल सूर्यगढी गाँउपालिका वडा नं. ४ र ५ जोड्ने पुल, नुवाकोट	४५००
२९९९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७३७ वडा नं. ४.५ मा पर्ने दापे खोलामा पुल निर्माण, सूर्यगढी गा.पा.	४५००
३०००	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७३८ कटरघोटे सिन्धुरे खोला लिखु-३, ककनी-७, सडक पुल, लिखु गा.पा., नुवाकोट	१६२००
३००१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७३९ सुपारी खोल्नी बेलकोट गढी-१३, लिखु-३ ककनी-७ जोड्ने मोटरवेल् पुल, लिखु गा.पा., नुवाकोट	४५००
३००२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७४२ सामरी खोला काभ्रेवास भेलुङ्ग ५ र ६ जोड्ने पुल, नुवाकोट	४५००
३००३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.७४५ घाँगफेदी ज्याँग खोला पुल, दुप्चेधर - १ नुवाकोट	४५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३००४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.८४५ सप्ताङ्ग खोला पुल किस्पाङ ४, नुवाकोट	४०५००
३००५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०३३ पुङ्ग खोला पुल तल्लो ,नौकुण्ड गा.पा	५०००
३००६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९७० बेलकोटगढी १२ दोबानेदेखि बिदुर नपा ५ जोड्ने मोटरखल पुलको डिजाइन र कन्ट्रक्सन योजना नुवाकोट	१५००
३००७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३०० बेलबोटे लामाचौर मोटरखल पुल गजुरी-८, धादिङ	५०००
३००८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३०९ त्रिपुरा सुन्दरी २ र ३ जोड्ने कास्टे खोला पुल निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-३, धादिङ	५०००
३००९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९३८ बगुवा खोला पुल, गंगाजमुना- ४ र ५ जोड्ने	५०००
३०१०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९३७ पिप्ले हाँडी खोलामा पुल (ओडारे ढल्केवर) नीलकण्ठ न पा , धादिङ	५०००
३०११	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९३६ धादिगवेशी साङ्गेश तिम्लिङ्ग सोमदांग सडकको जिरो चेनेज (पुछार बजार) पुल	५०००
३०१२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९४० तातोपानी खोला सडकपुल, रुबीभ्याली- ४ र ५	५०००
३०१३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९१६ लिती खोला पुल, महादेव वेशी रातमाटे,मनहरी हेटौडा सडक	२५००
३०१४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.८.४३ सापटारी सान्दुङ झोलुङ्गे पूल नेत्रावती डबजोङ्ग गा.पा.वडा नं.१ र गंगाजमुना गा.पा.वडा नं.४ सान्दुङ	१००
३०१५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.८.५३ झालाङ्ग तातोपानी रे-चोक वेशी झो.पु. (खनियावास गा.पा. २ र गंगा जमुना गा.पा. १)	१००
३०१६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९१९ दुप्चेधर मन्दिर जाने पुल, दुप्चेधर-६ नुवाकोट	९०००
३०१७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०३२ रोङ्गा तिम्लुसीङ्ग चिलिमे खोला पुल,रसुवा	५०००
३०१८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२३१८ दुर्लुङ्गखोला पुल खानीखोला ७ काभ्रे र ललितपुर जोड्ने काभ्रे	१२०६०
३०१९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९१५ बाह्रविसे न.पा. २ बगर स्थित सुनकोशी नदीमा पङ्क्ति पुल बाह्रविसे न.पा.-०१ र त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०३, सिन्धुपाल्चोक	५०००
३०२०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२३१७ खानीखोला ६,५ जोड्ने खानीखोला पुल काभ्रे	१५९३०
३०२१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.२३३० देविटार पुल बनखुखोला महाभारत १-३	४०५००
३०२२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.६४२ खानीखोला तथा पार्वती खोला तीनखुट्टे पङ्क्ति पुल, महाभारत गाउँपालिका, काभ्रे	१२१५०
३०२३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९४१ सुँडीखोला पुल निर्माण, धुलिखेल-१०	८५००
३०२४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.१०१० बलेफीखोला पुल गणेशथान शेरा चौतारा २ सिन्धुपाल्चोक	१०००
३०२५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.८.१६१ थापाटार पिप्लेचौरबाट हेलम्बु गा पा वडा नं. २ भाडटार जोड्ने झो पु निर्माण	५०००
३०२६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.४३७ पधराको खोल्बी महादेवस्थान सिन्धुखोला सडकपुल, मेलम्ची-१	१३००
३०२७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.८६५ चोकपू खोला पुल, हेलम्बु १, सिन्धुपाल्चोक	२९२५०

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३०२८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८७३ सोती खोला पुल, भोटेचौर जिरा किलो सोती खोला हेबुंग पाटिभन्ज्यांग सडक, मेलम्ची २,३	१६२००
३०२९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९१७ बुलकोटे लिस्टी सडकमा भोटेकोशी खोला सडक पुल ,सिन्धुपाल्चोक	५०००
३०३०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९१४ जलवीर _ढाँडे _सेलाङ _कुम्भेधर सडक खण्डमा पर्ने सेलांग खोला पक्की पुल निर्माण,जुगल गा. पा. -०३ ,सिन्धुपाल्चोक	५०००
३०३१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.८५९ धारापानी रुम्सेपानी भदौरे जिवजिवे ग्रामिण सडकको धोवि खोलामा नयाँ पुल निर्माण, रसुवा	२४३००
३०३२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९१३ मेलम्ची खोला झो.पु. (थापाटार पिन्लेचौर ६ -भाङटार २), सिन्धुपाल्चोक	५०००
३०३३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९११ गोल्चे खोला झो.पु. (तावल केम्बिगाड -निम्लुङ संचगाउँ जोड्ने),सिन्धुपाल्चोक	५०००
३०३४	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८९१२ इन्द्रावती गा.पा-११ विसदेउटारबाट चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४ करेसे डाडा जोड्ने झोलुंगे पुल,सिन्धुपाल्चोक	५०००
३०३५	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१९ सेलाङ कुम्भेधर खोला पक्की पुल निर्माण जुगल, सिन्धुपाल्चोक	३००
३०३६	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.९३ बुलकुटे लिस्ती पक्की पल निर्माण मेलम्ची ३ र ४	१००
३०३७	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१६३ तल्लो जैसि गाउँ चुमिति गुरुङ गाउँ टाडो खोला मोटेरवल पुल मेनपा ३ सिन्धुपाल्चोक	३००
३०३८	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१७६ जल्केनी नर्सिङ डाँडा डाँटे झ्याडी सडक को झ्याडी मासे दोभानमा पुल, चौतारा साँगाचोकगढी-१३ र ७	३००
३०३९	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१०२ तम्बाथाङ तेगा झोलुङ्गे पुल, जुगल गाँ.पा. १ र २, सिन्धुपाल्चोक	३०००
३०४०	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.२६०० टुङ्गसी -पिस्कर जोड्ने दावी खोला पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा— ४,५,सिन्धुपाल्चोक	१३००
३०४१	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.२६०२ टुङ्गथा थली लाटु जोड्ने सुनकोशी पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा—१, २,सिन्धुपाल्चोक	१२७८०
३०४२	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.५२४ मेलम्ची शिखरपुर जोड्ने पक्की मोटर पुल मेलम्ची १०,११, सिन्धुपाल्चोक	६४८००
३०४३	३३७०००१८ प्रादेशिक सडकपुल तथा झोलुङ्गेपुल	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.५७२९ ढुंगे खोला पुल लतन टोल कल्भट निर्माण, सूर्य विनायक १ — भक्तपुर	६०००
३०४४	३३७०००१९ सडक मर्मत सम्भार, सुरक्षा तथा अन्य पूर्वाधार	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.६.३ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	५०००
३०४५	३३७०००१९ सडक मर्मत सम्भार, सुरक्षा तथा अन्य पूर्वाधार	३३७००३२०५३ प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२.९३ कुलेखानी सिस्नेरी छेमले दक्षिणकाली सडक आयोजनाको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	२०००
३०४६	३३७०००१९ सडक मर्मत सम्भार, सुरक्षा तथा अन्य पूर्वाधार	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.६.८ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुलहरुको पटके तथा आवधिक मर्मत	६०००
३०४७	३३७०००१९ सडक मर्मत सम्भार, सुरक्षा तथा अन्य पूर्वाधार	३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.६.९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका तथा अन्य महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	७५००

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३१०३	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.१३.६ सडक निर्माणमा प्रयोग हुने मेशिन / उपकरण खरिद जडान	१५०००
३१०४	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३६ Road Safety Audit कार्य गर्ने	५००
३१०५	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२७.४ शेड (SHADE) निर्माण	९०००
३१०६	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२७.३ सार्वजनिक निर्माण	३०००
३१०७	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२७.२ निर्देशनालय परिसर सुधार	१०००
३१०८	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५३४ भैसे भीमफेदी हेवी सिस्नेरी दक्षिणकाली सडक slope stabilization कार्य	२७०००
३१०९	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२८.२०७ श्री गंगटे सिरानटोल दुर्गा बहादुर तिबारीको घर देखि पश्चिम प्रदिप धितालको घर सम्म सडक स्तरोन्नती, हेटौडा उप-म.न.पा.-१७, मकवानपुर	१०००
३११०	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.८.१४८ झोलुङ्गे पुलको लडा खरीद	१८०००
३१११	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३५ आर्थिक, सामाजिक, प्राविधिक तथा वातावरणीय अध्ययन कार्य तथा Conceptual design	३०००
३११२	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२५ इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरू, ल्यावका सामग्रीहरू खरिद (Perfometer खरिद)	३२००
३११३	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३४ Trail Bridge expert	५००
३११४	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३३ Bio Engineering expert	५००
३११५	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३२ Geotech/Geologist expert	५००
३११६	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३१ कानुनी परामर्शदाता	५००
३११७	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३० Standard/Guidelines/Manual तयार गर्ने	२०००
३११८	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.२९ Research & Development	५०००
३११९	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.२८ PRTPM Inventory कार्य	२०००
३१२०	३३७०१०११ यातायात पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५५१ कर्मचारी आवास मर्मत सम्भार	१०००
३१२१	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१४२ वातावरणीय अध्ययन कार्य	४०००
३१२२	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२५ व्यक्तिगत परामर्श सेवा	२६००
३१२३	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR)तयारी	२०००
३१२४	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३० प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकमा पर्ने सडकपुलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR)तयारी	२०००
३१२५	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.२११८ सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१५००
३१२६	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५००

[illegible]

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३१५०	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३४९५ राम मार्ग बाटो स्तरीकरण मनहरी ३ मकवानपुर	१०००
३१५१	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३४९८ खानेपानी मुहानबाट तलतिर मुक्तानको खेतबाट माझगाउँ सडक स्तरोन्नती बागमती १ मकवानपुर	१०००
३१५२	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३४९६ नयाँवस्ती बाटो स्तरोन्नती बकैया ४ मकवानपुर	१०००
३१५३	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५०० चुन्चेखोला सालक पार्कभित्रको मार्ग स्तरोन्नती	१०००
३१५४	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३५०१ साङ्ले माझी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती हेटौडा १८, मकवानपुर	१०००
३१५५	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.७.९६५ मनहरी बजारको राजमार्ग क्षेत्रमा आकाशे पुल निर्माण, मनहरी गा.पा.-७, मकवानपुर	१०००
३१५६	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९०९ किरण चौक देखी पूर्व तर्फ रंगशाला रोडबाट उत्तर तर्फ ब्याटमिन्टन कभर्ड हल जाने सडक स्तरोन्नती, हेटौडा-७, मकवानपुर	१०००
३१५७	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११२१ सवारी साधन	११.३.२.३६ कार्यालयको लागि चार पाइप्रे सवारीसाधन खरिदकार्य	६०००
३१५८	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.४१ मेशिनरी औजार	५००
३१५९	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६ फर्निचर तथा फिक्चर्स	४००
३१६०	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३२ प्रादेशिक सडक यातायात गुरुयोजना Inventory कार्य	१०००
३१६१	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१४२ वातावरणीय अध्ययन कार्य	२०००
३१६२	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२५ व्यक्तिगत परामर्श सेवा	२०००
३१६३	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२८.२०८ नमुना टोल नाला तथा कल्बर्ट निर्माण, हेटौडा-५, मकवानपुर	१०००
३१६४	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०९०२ पाशिङ टोल कृषि सडक, थाहा-६, मकवानपुर	१०००
३१६५	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३० प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकमा पर्ने सडकपुलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	३०००
३१६६	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०८७५ गोरक्ष स्कुल देखी पूर्व पश्चिम सडक स्तरोन्नती, हेटौडा-१८, मकवानपुर	१०००
३१६७	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०८६६ सिद्धार्थ टोल हिले खोल्सी ढिकुरीपाटी जाने सडक निर्माण, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०००
३१६८	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०८६७ छपाक चप्रासी गढीभान्ज्यांग सडक निर्माण, मकवानपुरगढी-१, मकवानपुर	२०००
३१६९	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०८६९ पदम मार्ग सडक स्तरोन्नती, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०००
३१७०	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०८७० तिनभंगाले हुँदै पाङ्गली जोड्ने सडक स्तरोन्नती, मनहरी गा.पा.-६, मकवानपुर	१०००
३१७१	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०८७२ जुरेथुम पर्यटन तथा पिक्निक क्षेत्रजाने सडक स्तरोन्नती, हेटौडा-१७, मकवानपुर	१०००
३१७२	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०८७३ धरानचतरा हुँदै फायरलाइन बाग्ले चौक सडक, हेटौडा-१६, मकवानपुर	१०००
३१७३	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०८७६ रंगशाला सडक स्तरोन्नती, हेटौडा-१६, मकवानपुर	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३१७४	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९०५ बैकुण्ठ खैरांग भण्डारा सडक, राक्सिरांग, मकवानपुर	५०००
३१७५	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८७८ साजवोटे बाबु डिमडुङको घर जोड्ने शाखा सडक, हेटौडा-१६, मकवानपुर	१०००
३१७६	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८८० सिमल्टार गुम्बार्डीडा तथा तल्लो क्षेत्र सडक स्तरोन्नती, मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	१०००
३१७७	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८८५ किटेनी पाखा टोल बाखेटार काकीटोल चापावोट सडक स्तरोन्नती, भीमफेदी-८, मकवानपुर	१०००
३१७८	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८९२ लाईवान ताम्बाङ सडक, कैलाश-७, मकवानपुर	१०००
३१७९	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८९६ भाटुवाल सडक स्तरोन्नती, थाहा-६, मकवानपुर	१०००
३१८०	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८९८ देउराली गोठडीडा सडक, थाहा-७, मकवानपुर	१०००
३१८१	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९१९ बुद्धचोक देखि बालबोध विद्यालय जाने सडक स्तरोन्नती, हेटौडा उप- म.न.पा.-१७, मकवानपुर	१०००
३१८२	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	३०००
३१८३	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.२११८ सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२५००
३१८४	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८६२ दोबाटो छरदार सडक स्तरोन्नती, इन्द्रसरोवर गा.पा.-१, मकवानपुर	१०००
३१८५	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५००
३१८६	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८६३ मजुवा देखि जलारी जाने भित्रि सडक स्तरोन्नती, हेटौडा उप-म.न.पा.-१८, मकवानपुर	१०००
३१८७	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८६० सानुमाखुँ रुपादेवी सडक स्तरोन्नती, इन्द्रसरोवर गा.पा.-१, मकवानपुर	१०००
३१८८	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५००
३१८९	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.२११८ सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१५००
३१९०	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.८ मेशिनरी औजार	५००
३१९१	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३२ प्रादेशिक सडक यातायात गुरुयोजना Inventory कार्य	२३०
३१९२	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१४२ वातावरणीय अध्ययन कार्य	३०००
३१९३	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२५ व्यक्तिगत परामर्श सेवा	२६००
३१९४	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	१५००
३१९५	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३० प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकमा पर्ने सडकपुलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	१५००
३१९६	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८५७ बसन्तपुर मिल देखि राईटोल जाने सडक स्तरोन्नती, मनहरी गा.पा.-५, मकवानपुर	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३१९७	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३२ प्रादेशिक सडक यातायात गुरुयोजना Inventory कार्य	३१५
३१९८	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.४१ मेशिनरी औजार	५००
३१९९	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१४२ वातावरणीय अध्ययन कार्य	३०००
३२००	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२५ व्यक्तिगत परामर्श सेवा	२६००
३२०१	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२०००
३२०२	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३० प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकमा पर्ने सडकपुलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२०००
३२०३	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८२७ पुरण्डी चौतारा देखि सलेमले डाँडा सम्म सडक स्तरोन्नती, इन्द्रसरोवर गा.पा.-४, मकवानपुर	२२००
३२०४	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८२९ श्री गंगटे सिरानटोल दुर्गा ब्रह्मदुर तिबारीको घर देखि पश्चिम प्रदिप धितालको घर सम्म सडक स्तरोन्नती, हेटौँडा उप-म.न.पा.-१७, मकवानपुर	१०००
३२०५	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८३३ बानियाँ टोल थिङ टोल महाचुनी सडक स्तरोन्नती, इन्द्रसरोवर गा.पा.-५, मकवानपुर	२०००
३२०६	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८५४ सिमेन्टरोड स्थित कालिमाई मन्दिरबाट मज्ती क्वाटरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती हेटौँडा उपमहानगरपालिका-९, पशुपती नगर, मकवानपुर	३०००
३२०७	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.४१ मेशिनरी औजार	५००
३२०८	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३२ प्रादेशिक सडक यातायात गुरुयोजना Inventory कार्य	३९०
३२०९	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२५ व्यक्तिगत परामर्श सेवा	२६००
३२१०	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२०००
३२११	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३० प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकमा पर्ने सडकपुलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२०००
३२१२	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.२११८ सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	१५००
३२१३	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.१४२ वातावरणीय अध्ययन कार्य	३०००
३२१४	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५००
३२१५	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.४१ मेशिनरी औजार	५००
३२१६	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३२ प्रादेशिक सडक यातायात गुरुयोजना Inventory कार्य	१२०
३२१७	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरु	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२५ व्यक्तिगत परामर्श सेवा	२०००

[illegible]

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३२४१	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२५००
३२४२	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३० प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकमा पर्ने सडकपुलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२०००
३२४३	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	२५००
३२४४	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.४१ मेशिनरी औजार	५००
३२४५	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६ फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
३२४६	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३२ प्रादेशिक सडक यातायात गुरुयोजना Inventory कार्य	४३०
३२४७	३३७०१०१२ पूर्वाधार विकास कार्यालयहरू	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२५ व्यक्तिगत परामर्श सेवा	२६००
३२४८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९४१ उद्योग तथा वाणिज्य कार्यालय चितवन भरतपुर कार्यालयको कार्यालय परिसर भित्र भौतिक सुधार मर्मत तथा निर्माण कार्य	२५००
३२४९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५२८ बुद्धीराज सेडाईको घर देखि उत्तर हुँदै पुर्व सुरदेवी मन्दिर जाने सडक स्तारुनी गर्ने कार्य राप्ती-१ चितवन	२५००
३२५०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५२० भरतपुर-११ स्थित सिद्धिबिनायेक टोल सिद्धिबिनायेक मार्ग(समझदारी सहकारी देखि केरुंगा नहर सम्म) नाला निर्माण	२५००
३२५१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५२५ बकैया-५ स्थित हरियाली टोल विकास संस्था अन्तर्गत पर्ने देउराली गाउका सडक स्ल्याब ढलान गर्ने कार्य	२५००
३२५२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५२४ अधुरो श्रृष्टि टोल विकास संस्था भित्र पर्ने ब्रासुदेव मार्गमा सडक कालोपत्रे, हेटौडा - ०२, मकवानपुर	२५००
३२५३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५२३ सानान्टार देखि उमामहेछोर तपोवनधाम जाने सडक स्तारुनी गर्ने कार्य मकवानपुर	४०००
३२५४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५२२ भरतपुर महानगरपालिका-११ स्थित प्रगतीटोल र गाईखार्क टोल विकास संस्थाको सिमाना जाने बाटो, लोटस मार्ग स्तरोनती , चितवन	२०००
३२५५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९४० नेपाल दरै उत्थान समाजको सांस्कृतिक संग्रहालय तथा कार्यालय भवन निर्माण भरतपुर-१२, चितवन	३०००
३२५६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९४२ चेतनशिल महिला आमा समूह भवन निर्माण वागमति ९, मकवानपुर	२५००
३२५७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५२१ हेटौडा १२ स्थित चार घरे दिपक बाइबाको घरदेखि भण्डारी टोल उकालो सम्मको सडक स्तारुनी गर्ने कार्य	३०००
३२५८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९३५ देवघाटमा निर्माणाधीन अधुरो अतिथि सेवा भवन निर्माण भरतपुर-१ चितवन	२५००
३२५९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९३१ अधुरो कृष्ण प्रणामी सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा-८	२५००
३२६०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९३९ भरतपुर महानगरपालिका -०४, धर्मचोक स्थित श्रीलक्ष्मी वैकुण्ठधाम मंदिर भित्र सभाहल निर्माण , चितवन	३०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३२६१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९३८ चितवन भरतपुर-१ देवघाट स्थित आयुर्वेद औषधालयको भौतिक पूर्वाधार सुधार तथा निर्माण गर्ने कार्य	२५००
३२६२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९३७ बकैया-५ दहिदमारमा रहेको निर्माणाधीन श्री टासी देखेनलिंग गुम्बाको निर्माण कार्य	२५००
३२६३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९३६ ब्रम्हाकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र हेटौडा मकवानपुरको भौतिक संरचना निर्माण तथा सुधार गर्ने कार्य	२५००
३२६४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९३० अघुरो चन्द्रसुर्य सामुदायिक भवन निर्माण थाहा न.पा -०७	२५००
३२६५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९३३ अघुरो सामुदायिक भवन निर्माण नवदुर्गा मन्दिर हेटौडा ९	२५००
३२६६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५२७ हेटौडा -५ स्थित सिचाई टोल मनकामना मन्दिर जाने सडक तथा शाखा वसन्त मार्ग सडक स्तारुन्ती	२५००
३२६७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५२६ हेटौडा-१७ स्थित घ्याम्पे खहरे खोला देखि करी खोला सम्मको सडक स्तारुन्ती गर्ने कार्य	२५००
३२६८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९२९ अघुरो दिव्य सेवा निकेतन भवन सम्पन्न गर्ने, हेटौडा-१५	२५००
३२६९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९६५ भूमिगत जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण , चितवन	९०००
३२७०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४१० ऐतिहासिक धनदेव गोले पार्कको भौतिक पूर्वाधार निर्माण थाहा ९	१६२००
३२७१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४०९ नौलापुर एकीकृत बस्ती पूर्वाधार निर्माण, राप्ती -१२	७०००
३२७२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.३६ राप्ती ४ इको टुरिजम पार्क निर्माण, शिखर हरियाली	२५००
३२७३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५०५ अम्बिका चौलागाईको घर जाने बाटो स्तरोन्नती हेटौडा ६, मकवानपुर	२५००
३२७४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५०४ प्रल्हाद आचार्यको घरदेखि गोमा पौडेलको घर हुँदै गुप्त उपाध्यायको घर जोडेने सडक स्तरोन्नती हेटौडा ६ मकवानपुर	२५००
३२७५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७६९२ मिर्चौरी टोल देखि नमस्ते पार्क सम्म ढल निर्माण भरतपुर -०२	६२००
३२७६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६८४२ रातमाटे पावरहाउस चोक कमाने भोलै रिट्टी सिद्धी लिमेन्ट सडक स्ल्याब ढलान हेटौडा उपमहानगर पालिका १५	१६११०
३२७७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२३५ हेटौडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौडा, मकवानपुर	२००००
३२७८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५५० चेपांग, वनकरिया,माझी,बोटे एकीकृत बस्ती तथा आवास कार्यक्रम (मकवानपुर, चितवन, धादिंग), पुरानो दायित्व समेत	१८०००
३२७९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१८६७ हेटौडा अस्पतालमा (ब्लक ६) को तल्लो थप भवन निर्माण हेटौडा, मकवानपुर	४०००
३२८०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१६१४ राष्ट्रिय अनुसन्धान इन्टेलिजेन्स शिक्षालय, हेटौडामा महिला व्यारेक भवन निर्माण	३०००
३२८१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१६०८ खैरहनी सब डिभिजन वन कार्यालय चितवन	११०००
३२८२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१६०९ कृषि विकास कार्यालय चितवनको कार्यालय भवन निर्माण	१७०००
३२८३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१५२९ बकुलर रत्ननगर अस्पताल मातृशिशु भवन निर्माण निरन्तरता	१२१००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३२८४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१३१७ शहरी विकास तथा भवन कार्यलय, मकवानपुर, भवन निर्माण	६०००
३२८५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक	११.५.२.२.११३ खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम, पुरानो दायित्व समेत	२००००
३२८६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५६४ घेघौली घोलमा रहेको हाम्रो पार्कमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार गर्ने कार्य रत्ननगर-१२ चितवन	३०००
३२८७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९३२ अधुरो जेष्ठ नागरिक केन्द्रको भवन निर्माण, भरतपुर २६ चितवन	२५००
३२८८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक	११.५.२.२.११९ विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१५३००
३२८९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४१२ हेटौँडा स्टीट फुड पार्क निर्माण हेटौँडा-१०	१०३५०
३२९०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६२२ निजानन्द थाप पार्कमा पूर्वाधार निर्माण (अधुरो कार्य सम्पन्न गर्ने) हेटौँडा-८, मकवानपुर	४०००
३२९१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६९८ श्री कालिका देवी मन्दिरको पूर्वाधार विकास हेटौँडा-१५, मकवानपुर	२०००
३२९२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६९७ डा. टोनी हेगन स्मृती पार्क पूर्वाधार निर्माण हेटौँडा-१०, मकवानपुर	१५००
३२९३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६९२ कुम्माण्ड सरोवर विवेकीधाम विकास समिति पूर्वाधार निर्माण , हेटौँडा उ.म.न.पा. वडा नं ९,मकवानपुर	२०००
३२९४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६९० गणेशमान ढल निर्माणको लागि भरतपुर ०२ क्षेत्रपुर,चितवन	२५००
३२९५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६८८ वसपार्कदेखि बाईपास हुँदै भुटनदेवी चोकसम्मको बाटो पेटी निर्माण, हेटौँडा १०, मकवानपुर	२०००
३२९६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६८७ भैरवरोड चिसापानी सडक र भुवनेश्वर पथ पेटी निर्माण, हेटौँडा ४, मकवानपुर	३५००
३२९७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६२३ प्रेम भट्टको घर देखि उत्तर राममन्दिर चोकसम्म सौन्दरियकरण गर्ने कार्यको लागि स्मार्ट लाईट जडान भरतपुर-१४	३०००
३२९८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६२० शिवालय टोल विकास सस्था अन्तर्गतको शिवालय मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार गर्ने कार्य भरतपुर-२२ चितवन	२०००
३२९९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७०१ देवीस्थान पार्क तथा पूर्वाधार विकास भरतपुर-२४, चितवन	३०००
३३००	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६१६ चेली नेपालवाट मेसिनी ड्रेन निर्माण भरतपुर-७, चितवन	३०००
३३०१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६०८ चेपांग, वनकरिया,माझी,बोटे एकीकृत बस्ती तथा आवास कार्यक्रम	१८०००
३३०२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६०२ चितवन जिल्ला भरतपुर-१५ स्थित स्मृति पार्क निर्माण	७५००
३३०३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६०१ चितवन जिल्ला, भरतपुर न.पा-२२ मा पटिहानी ईको पार्क निर्माण	९०००
३३०४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६०० मकवानपुर जिल्ला "बृहत हेटौँडा गुरुयोजना" बमोजिम डि.पि.आर. तयार गरी राप्ती खोला कोरिडोरमा रिक्लेशन सेन्टर निर्माण	१३५००
३३०५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५९९ मकवानपुर जिल्ला हेटौँडा उपमहानगरपालिकाको विभिन्न स्थानमा मौलिक पहिचान सहितको फल्चा निर्माण	९०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३३०६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५९६ मकवानपुर जिल्ला मनहरी-०७ वोट एकिकृत वस्तीमा पूर्वाधार निर्माण	५०००
३३०७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५९५ चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिका-०६ को चोक बजार क्षेत्रमा एकिकृत बजार केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१३५००
३३०८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६९९ पश्चिम फायरलाईन ढल निर्माण हेटौडा-१५, मकवानपुर	२०००
३३०९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७२३ कविलास स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण, भरतपुर २९, चितवन	१५००
३३१०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.११७ शहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्र संग सम्बन्धित विपदमा क्षतिग्रस्त संरचनाहरुको मर्मत सुधार तथा संरक्षण गर्ने कार्य	२५००
३३११	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७४७ कप्तान चौकबाट विशेषर महादेव मन्दिर जाने सिमानामा वस्ती सुरक्षाका लागि बाल निर्माण खैरहनी ११ चितवन	३५००
३३१२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.८९ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिया सरकारी भवन कार्यालय(भाग अनुसार) तथा मन्त्री क्वार्टर को मर्मत सम्भार	२२५००
३३१३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७५९ धादिङ उसु क्वान भवन निर्माण थाके ११	१०००
३३१४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७५२ खैरहनी वडा नं १३ को वडा कार्यालय भवन नयाँ निर्माण चितवन	१०००
३३१५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७५१ खैरहनी वडा नं १३ को विपी पुष्प पार्क निर्माण चितवन	१०००
३३१६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७५० खैरहनी १२ को स्वास्थ्य कार्यालय भवन निर्माण चितवन	१०००
३३१७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७४९ धुसेरी सार्वजनिक जलाशय संरक्षण पार्क निर्माण चितवन	१०००
३३१८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७४८ नमुना वस्ती खैरहनी वडा नं १ कायर खोलाको छेउ पार्क निर्माण चितवन	१०००
३३१९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७४५ राममार्ग गेट निर्माण मनहरी ३, मकवानपुर	३०००
३३२०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७२४ शान्तिचोकमा पार्क तथा खुल्ला व्यायामशाला, रत्ननगर नगरपालिका वडा नं. ३	१०००
३३२१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७४४ वडा स्वास्थ्य केन्द्रमा कम्पाउण्ड र ट्रस निर्माण रत्ननगर ४	१०००
३३२२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७४३ ढल स्लाव निर्माण टीकौली चौधरी गाउँ रत्ननगर १०	३०००
३३२३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७४२ उज्वल टोल विकासको अधुरो भवन निर्माण रत्ननगर १४	१०००
३३२४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७४१ चिसापानी क्रियापुत्री भवन निर्माण रत्ननगर १२	१०००
३३२५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७४० भूतपूर्व सैनिक संघको अधुरो भवन निर्माण रत्ननगर ११	१५००
३३२६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७३९ रतपा १३ पृथ्वी टोलमा रहेको खगेरी खोला जोड्ने विजय बस्नेतको घरछेउको सरकारी कुलोलाई पक्की बनाउने रत्ननगर ३	१०००
३३२७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७३८ कचपचे पार्क निर्माण, भरतपुर मनपा - ७, चितवन	१५००
३३२८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७३७ राजमार्ग समुदायिक अस्पतालको अधुरो भवन सम्पन्न गर्ने, बेनिघाट रोराड गापा, धादिङ	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३३२९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४११ हेटौडा न.पा. चौकबाट मुख्यमन्त्रि कार्यालय सम्म (अड्डा मार्ग) नमुना फुटपाथ तथा सौन्दरीकरण	९७२०
३३३०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४१५ कमलपोखरी संरक्षण तथा सौन्दरीकरण, भरतपुर -२२	४५००
३३३१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५९० भरतपुर-१४ हनुमाननगर स्थित श्रीराम मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार विकास तथा निर्माण गर्ने कार्य	२०००
३३३२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९८९ कृष्ण प्रणामी सामुदायिक भवन निर्माण,कोशीधरी मनोहरा न.पा.२, विन्दवासिनी मन्दिर परिसरमा ट्रस पुनःनिर्माण,तारकेश्वर न.पा.५, काठमाडौं	२५००
३३३३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०२७ कपन शान्ति विकास समाज भवन निर्माण बुतापा-११ काठमाडौं	२५००
३३३४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०२८ चिखु सामुदायिक भवन निर्माण, किर्तिपुर-०८, काठमाण्डौ	२५००
३३३५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०२९ सामाजिक विकास भवन पूर्वाधार निर्माण,का.म.न.पा. २९ अनामनगर,काठमाडौं	२५००
३३३६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०२० किरियापुत्री भवन निर्माण हाडिगाउँ , काठमाडौं ५, काठमाण्डौ	२०००
३३३७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०१८ नेपाल सेरामिक्स संघको भवन स्तरोन्नतिको लागि , मध्यपुरथिमि न.पा. वडा नं. ५	१०००
३३३८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०१६ जगते सामुदायिक भवन निर्माण, शंखरापुर नपा १	२५००
३३३९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०१५ रुमजाटार गुरुङ सेवा समाजको भवन निर्माण, वुढानीलकण्ठ	२५००
३३४०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९७३ प्रहरी वृत्त नयाँ बानेश्वरको भवन तथा परिसर सुधार,काठमाण्डौ	२५००
३३४१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०२५ मनमैजु युवा समुह क्लब भवन निर्माण तारेकेश्वर न.पा. वडा न.१० काठमाण्डौ	२५००
३३४२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९६४ बालकुमारी खेल मण्डलको भवन निर्माण, असन काठमाण्डौ-२७, काठमाण्डौ	६०००
३३४३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९६० डिभिजन वन कार्यालयको कार्यालय भवन निर्माण हात्तिसार,काठमाडौं	२००००
३३४४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९६१ जलस्रोत तथा सिंचाई डिभिजन कार्यालयको कार्यालय भवन निर्माण ,भक्तपुर	२००००
३३४५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९६२ गोदावरी सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण ,गोदावरी,ललितपुर	१००००
३३४६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९५९ अधुरो विन्ध्यावासिनी सामुदायिक भवन, चन्द्रागिरी-१०	२५००
३३४७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१७२४ नेपाल भाषा मंकाखल यल बहुदेपीय भवन निर्माण ललितपुर- ७ त्यागल	२७०००
३३४८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१६११ डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण भक्तपुर	२२८००
३३४९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१५६२ साथी ओमान सेल्टर भवन निर्माण	५०००
३३५०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०२६ रसुवागढी सेवा समाज सामुदायिक अधुरो भवन सम्पन्न नागार्जुन ५ काठमाडौं	५०००
३३५१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०२४ बाह्र हिती सामुदायिक पुस्ताकालय निर्माण (अधुरो) ललितपुर महानगरपालिका २६	१०००
३३५२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०४६ ख्यचा: सामुदायिक भवन निर्माण कार्य, बोडे ८, मध्यपुर नपा	४५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३३५३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२०७८ साथि ओमन्स सेल्टरको अघुरो भवन सम्पन्न गर्ने कार्य ललितपुर महानगरपालिका-४ ललितपुरललितपुर	३००००
३३५४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०६८ धनञ्जयकृष्ण स्मृतिभवन स्तोरन्नती, ललितपुर ४, ललितपुर	१०००
३३५५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०४९ कांकावारीको सामुदायिक भवन परिसर सुधार, सु न पा ९	१०००
३३५६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०४५ ख्वप अस्पतालको मूल प्रवेशद्वार र क्यान्टिन भवन निर्माण, भनपा-९, भक्तपुर	१५०००
३३५७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०४० "सिद्धश्राम शक्ति ध्यान केन्द्र भवन निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा ५ "	२५००
३३५८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०४२ साल्खा नयाँ बसपार्क भवन पुन निर्माण, शंखरापुर ७	२५००
३३५९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०४३ अरनिको सभा भवन निर्माण भक्तपुर न.पा. ६, भक्तपुर	७५०००
३३६०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०४८ सुर्यविनायक -४ दधिकोटको सिकारीटारमा सामुदायिक भवन निर्माण, सु न पा ४	४५००
३३६१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०२२ सामुदायिक भवन निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.८ काठमाडौं	२०००
३३६२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०३१ आनन्द आवासीय योग केन्द्र भवन पुर्न-निर्माण, चन्द्रागिरी -०८, काठमाण्डौ	४०००
३३६३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०३८ दुवाफल्वा सामुदायिक भवन, मध्यपुर थिमी-६, भक्तपुर	२५००
३३६४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०३७ नेपाल भाषा एकेडेमीको भवन स्तरोन्नती, किर्तिपुर २	२५००
३३६५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०३२ रिमा सेवा समाज भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा.-०८, काठमाण्डौ	७०००
३३६६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०३३ भूपु नेपाली सेना विपद् व्यवस्थापन कार्यालय निर्माण, नागार्जुन ३, काठमाण्डौ	३५००
३३६७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०३० कालिकास्थान गोश्वारा मार्गमा फल्वा र शौचालय निर्माण काठमाडौं क्षेत्र १(१) कामनपा २९ काठमाडौं	३०००
३३६८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०३५ शाही समाजको विष्णुदेवी गुठी भवन निर्माण, ललितपुर २१, ललितपुर	२५००
३३६९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०३६ सप्तशृषि राधामाधव परिसरमा कृयापुत्रि भवन निर्माण, ललितपुर १८, ललितपुर	१५००
३३७०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५९४ मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा नं.१६, १७ र १८ मा जग्गा एकिकरण आयोजना अन्तर्गत आधारभूत पूर्वाधार निर्माण	१८०००
३३७१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५६६ हनुमाननगर खेल मैदानमा अघुरो कम्पाउण्ड सहित अन्य भौतिक संरचना निर्माण गर्ने कार्य भरतपुर-१४	३०००
३३७२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०७९ नेपाल आदिवासी जनजाति महासंघको भवन निर्माण काठमाडौं-९, काठमाडौं	१००००
३३७३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५२१ टंकवहादुर पाण्डेको कुखुरा खोरदेखि भट्ट खोल्सासम्म बाटो स्तरोन्नती,खैरहनी ३ चितवन	१५००
३३७४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५२९ राजु उप्रेतीको घर देखि स्कुल चघर जाने बाटो ढलान ,खैरहनी १० चितवन	१५००
३३७५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५२८ महादेव पुलदेखी लामाडिक सम्म बाटो ढलान,खैरहनी १२ चितवन	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३३७६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५२७ बहेरी गाउँ चौताराबाट नमुना बस्ती टोल सडक स्तरोन्नती,खैरहनी १ चितवन	२०००
३३७७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५२६ खैरहनी ८ र ३ को सिमानादेखि राप्ती ९ को दुधकोशी पुलसम्म विपद व्यवस्थापन जाने सडक,खैरहनी ३ चितवन	२५००
३३७८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५२५ दराइ चोकदेखि उत्तर मनु भुजेलको घर हुँदै दुवैतर्फ लाल बहादुर तामाङको घरसम्म नाला निर्माण,खैरहनी ११ चितवन	२०००
३३७९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५२४ सिमलटौडी पुलबाट पूर्व तर्फ सडक ढलान,खैरहनी १३ चितवन	२०००
३३८०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५२३ दुंग्रे खोलाको पुलबाट पश्चिम मधुसुदन - शिव डल्लाकोटीको खेतदेखि पश्चिम सम्म तटबन्धन,खैरहनी १२ चितवन	२०००
३३८१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५७४ राजदभार दोडटोल सडक बकैया ५ मकवानपुर	१०००
३३८२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५३२ बिजरीटार देखि मार्ताल जाने ओरालो सडक ढलान,राप्ती ११ चितवन	१५००
३३८३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५६९ मास्टर चोक देखी कालिमाई मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती हेटौडा-९, मकवानपुर	१०००
३३८४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५६७ डेरी चोक हरि पुडासैनीको घर देखी नमुना डिप वोरिङ्सम्म जाने सडक स्तरोन्नती हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०००
३३८५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५६५ जिल्ला समन्वय समिति जाने घरेलु मार्ग स्तरोन्नती हेटौडा-२, मकवानपुर	१५००
३३८६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५६४ चापागाउँको घरदेखि जलेघर चौधरीको घरजाने बाटो,खैरहनी १२ चितवन	१५००
३३८७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५६३ छागाडी टोलबाट पिपुलपार्क पानीसराहाप जोडने पुल दुधकोशी खालोमा,राप्ती ६ चितवन	१५००
३३८८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५६१ लैगाड धमौरा सडक खण्डको कठार कुलोमा पुल,खैरहनी १ चितवन	१५००
३३८९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५५९ ओम पाण्डेको घरदेखि सुरेन्द्र चौधरीको घरसम्म बेन्डिहम बाटो कालोपत्रे,राप्ती ६ चितवन	१५००
३३९०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५५८ श्यामसुन्दर चौधरीको घरबाट दक्षिण १ किलोमीटर बाटो स्तरोन्नती,खैरहनी १ चितवन	१५००
३३९१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५३० घरमपुर चोकदेखी सिम्रनी तर्फ नालासहित सडक स्तरोन्नती,खैरहनी १३ चितवन	१५००
३३९२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५३३ .सानो शिखर बस्ती जाने बाटो,राप्ती ५ चितवन	१५००
३३९३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५३६ हेम प्रसाद डल्लाकोटीको घरदेखि राप्ती ८ को कार्यालय सम्म बाटो ढलान तथा नाला निर्माण,राप्ती ८ चितवन	१०००
३३९४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२.३२९ घरानचतरा हुँदै बिडारी टोल जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, हेटौडा १६	२०००
३३९५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७३५ कालिका मन्दिरबाट घिमिरेटोल जाने सडक हेटौडा-८, मकवानपुर	४०००
३३९६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५५७ जानकी टोल अन्तर्गत राजेन्द्र चौधरी र मिलन चौधरीको बिचको मोटर घरबाट चन्द्रा ओझाको घर हुदै टिकाराम सापकोटाको घर नजिकको बाटो कालोपत्रे रत्ननगर न.पा.-९	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३३९७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५५६ सुविधानगर हाइवे देखि नयाँ बस्तीसम्मको बाटो (ह्युम पाईप तथा ग्याविन) स्तरोन्नती भरतपुर म.न.पा.२९	२५००
३३९८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५३३ खगेरी सिचाई नहर ३ नं शाखामा पर्ने राप्ती डेरी देखि रुद्रबहादुर गौलीको घर हुदै बडा कार्यालय जोड्ने कृषि सडक स्ल्याब ढलान सहित स्तारुन्नती गर्ने कार्य भरतपुर-२२ चितवन(क्रमागत)	३५००
३३९९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४३७ न्यूरेनी लक्ष्मीनारायण मार्गबाट दायीतर्फ जंगल जाने सडक हेटौडा ७ न्यूरेनी	१५००
३४००	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४३५ डिम्बुङ टोल हुँदै पश्चिम चक्रपथ जोड्ने सडक स्तरोन्नति हेटौडा १५, मकवानपुर	२५००
३४०१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३३२ दिपमार्ग भरतपुर म.न.पा ११ बाटो कालोपत्रे	१५००
३४०२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३२८ फायरलाईन बाग्ले चोक हुँदै जनप्रिय जोड्ने बाटो स्वरुन्नती , हेटौडा १६	२०००
३४०३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५३५ .जुवाखोला पुल उत्तर लौगाड डाडा जाने बाटो,राप्ती ५ चितवन	१५००
३४०४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५४१ तीनकुने मार्ग बाटो निर्माण अधुरो,राप्ती ८ चितवन	२०००
३४०५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५४० स्यामराङ माजा हुँदै स्यादुल जोड्ने सडक,राप्ती १३ चितवन	१५००
३४०६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५४२ जनशक्ति सामुदायिक बन कार्यालय देखि घलानचोकसम्म,राप्ती ११ चितवन	१५००
३४०७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५३७ चेपाङ राजमार्ग देखि चिउरीखोला हुँदै कामिटार जाने सडक ढलान योजना,राप्ती ५ चितवन	१५००
३४०८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५३९ युरतीदेखि कान्द्राङगढीसम्म बाटो निर्माण,राप्ती १२ चितवन	१५००
३४०९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५३८ जैतुन चोक देखि बाघमाया चौरसम्म बाटो ढलान,राप्ती ७ चितवन	२०००
३४१०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५३४ चौघडा नुनथला हुँदै झोलवाङ सम्म पक्की ढलान,राप्ती १२ चितवन	१५००
३४११	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५३६ ज्योती बस्नेतको घरदेखि विष्णु पाठकको घरसम्म नाला सहित बाटो ढलान,राप्ती ७ चितवन	२०००
३४१२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५५७ इन्द्र चौघरीको घर बाट हाजिपुर रतपा ३ पुरानो राजमार्ग जोड्ने १.५ किमि सडक स्तरोन्नती,राप्ती, चितवन चितवन	१५००
३४१३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५५५ ईट्टा भट्ट मार्ग ,राप्ती ८ चितवन	१५००
३४१४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७३४ श्रीनिवास लक्ष्मीनारायण मन्दिरबाट पोखरेलको जग्गा हुँदै जंगल जाने सडक हेटौडा-७, मकवानपुर	४०००
३४१५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.२० शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी आयोजनाहरुको वातावरण अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	१०००
३४१६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३७.६ ओखर वजार भित्र सडक स्तारुन्नती थाहा-१, मकवानपुर	२५००
३४१७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३६.४ एकिकृत कृषि फर्म देखि औपखोल्सी किरियापुत्री भवन स्ल्याब ढलान बागमती ७ मकवानपुर	१००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३४१८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२४१ व्यक्तिगत परामर्शदाता खरिद गर्ने कार्य	५००
३४१९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३६ वार्षिक कार्यक्रममा परेका सरकारी भवन, पार्क लगायत अन्य सार्वजनिक निर्माण सम्बन्धी योजना हरूको DPR तयार गर्न परामर्श सेवा खरीद	२०००
३४२०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३५ मकवानपुर जिल्ला हेटौँडा उपमहानगरपालिका वडा नं.१६,१७ र १८ मा जग्गा एकिकरण आयोजनाको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदनको लागी परामर्श सेवा खरीद	२०००
३४२१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३४ प्रादेशिक राजधानी हेटौँडामा प्रादेशिक सांस्कृतिक ग्रामको सम्बन्धी संभाव्यता अध्ययन , मकवानपुर	१०००
३४२२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.२३ शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी आयोजनाहरुको DER तयार तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	२०००
३४२३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.६ मेशिनरी तथा औजार खरीद	५००
३४२४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०००४ पन्चतेज ज्योति देखि बटर पुल र हरि बहादुर राना मगरको घर देखि राक्स टोल सम्म पक्की ढलान र बटर पुल मर्मत, रत्ननगर नपा वडा नं. ११ पन्चकन्या टोल, चितवन	३०००
३४२५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०९३ उँ शान्ति भवन निर्माण राप्ती वडा नं ६ चितवन	१०००
३४२६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०९२ सामुदायिक भवन निर्माण ग्रि ग्रुप राप्ती ८ चितवन	१०००
३४२७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०९१ बौद्धिक समाज सामुदायिक भवन राप्ती ७ चितवन	१०००
३४२८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०९० मदन आश्रित स्मृती भवन राप्ती ४ चितवन	१०००
३४२९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०८९ बुढी राप्ती खोला छेउमा क्रियापुत्री भवन निर्माण खैरहनी १० चितवन	१०००
३४३०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०८८ मगर समाज भवन निर्माण खैरहनी ४ चितवन	१०००
३४३१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०८७ सिम्रेनी सामुदायिक भवन निर्माण खैरहनी १३ चितवन	१०००
३४३२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०८६ धुसरी टोल विकास संस्थाको अधुरो भवन खैरहनी ३ चितवन	१०००
३४३३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०००१ मन्जु श्री थापाटोल मोटर बाटो स्तरउन्नती मकवानपुरगढी-२	१५००
३४३४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०००७ शान्ती समाजटोल विकासको शिरानदेखि च्यानडाडा जोडने सडक ढलान टुटेपानी, हेटौँडा उ मनपा १३	१५००
३४३५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५५४ डिहिटार फेदीदेखि भन्ज्याड सडक ढलान,राप्ती ११ चितवन	१५००
३४३६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५४४ राजाराम उभ्रेतीको घर देखि विमल खरेलको घर सम्म जनकपू कुलाको बाटोमा दुर्गाकाे वाल,राप्ती १३ चितवन	१५००
३४३७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५५३ सोम बहादुर पुनको चौक देखि बाघमारा चौर सम्म बाटो निर्माण,राप्ती ११ चितवन	१५००
३४३८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५५२ रेडकस चौक देखि गैँडाघाप पुलसम्म जाने अधुरो नाला निर्माण,राप्ती ३ चितवन	२०००
३४३९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१०५५० चेपाङ मार्गदेखि चिउरी खोला हुँदै कामीटार जाने सडक ढलान,राप्ती ८ चितवन	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३४४०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५५१ धमिले मुडेवास बाटो निर्माण, राप्ती ३ चितवन	१५००
३४४१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५४८ मिलनटोल कुपन टोल मार्ग जोडने बाटो, राप्ती २ चितवन	२०००
३४४२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५४७ रैति कुलोको एकमाया चौपाया बंगुर फर्म जाने बाटो ढलान, खैरहनी १० चितवन	१५००
३४४३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५४६ मिनीबस पार्कदेखी नयाँ बस्ती निस्कने बाटो, राप्ती १ चितवन	१५००
३४४४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५४५ विष्णुहरि कैडेलको खेतदेखि पदमराज कैडेलको घरसम्म जाने बाटो ढलान, राप्ती ८ चितवन	२०००
३४४५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५४३ देउराली चोकदेखि इयालचोक जाने बाटो, राप्ती १ चितवन	१५००
३४४६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००९० नुनपानि न्यूरेनी चिसापानी सुन्दर ढाडामा सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य हेटौडा-७ मकवानपुर	२०००
३४४७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२४१ विन्ध्यवासिनी टोल भुपेन्द्रचोकमा शेषनाग मन्दिर अगाडीको सडक स्तरोन्नति तथा पूर्वाधार, हेटौडा ८ मकवानपुर	४०००
३४४८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०११९ ढकाल चोक देखी लाडघाली चोकसम्म सडक पेटी तथा ढल निर्माण हेटौडा-४, मकवानपुर	२५००
३४४९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०११४ मोक्तान धारा नरहरीको खेत हुँदै कल्याणटार रिले नेपाल टोल जाने सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०००
३४५०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०११२ १५ नं. वडा भित्रको सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१५, मकवानपुर	३०००
३४५१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१०९ रिमाल टोलको सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१३, मकवानपुर	२५००
३४५२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१०८ हरियाली टोलको सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१३, मकवानपुर	२५००
३४५३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१०३ चारघरे कल्याणटार गाडखोल्सी सम्मको मुल सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१२, मकवानपुर	२५००
३४५४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१०२ चिप्लेटी बाँसघारी हुँदै जति निस्कने सडक हेटौडा-१५, मकवानपुर	२५००
३४५५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७३८ सिस्नेरी खोला सडक इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	२५००
३४५६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७४० चुन्चेखोला करीखोला सम्मको सडक हेटौडा-६, मकवानपुर	२५००
३४५७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६३९ बुढुने खोला पदम कल्भट हुँदै तटबन्धन हेटौडा ३	१०००
३४५८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९४२ विद्याविकास बोर्डिङ देखि दक्षिणतर्फको र पश्चिम तर्फको सडक स्तरोन्नति भारतोपुर ०४ चितवन	२५००
३४५९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९६० चम्पाखानी गर्गात हुँदै देउराली जोड्ने सडक, कैलाश ४, मकवानपुर	२५००
३४६०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९६३ स्याँसे घराड घैराडटार सडक कैलाश ९, मकवानपुर	२५००
३४६१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९५१ विकास मुक्तानको घरदेखि ठूलो थली जाने बाटो स्लाव ढलान हेटौडा-१३ मकवानपुर	२५००
३४६२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९९५४ जम्बो चौतरा सडक स्तरोन्नति हेटौडा ३, मकवानपुर	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३४६३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९५६ मानेडाँडा रुपराड पाखे साइचा सडक कैलाश ८, मकवानपुर	२५००
३४६४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९५९ राउते सानोलेख सडक कैलाश ६, मकवानपुर	२५००
३४६५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९४६ पुरानो प्रेसिडेन्ट कलेजको बाटो र भरतपुर हाइट टोल विकास संस्था अन्तर्गत पर्ने बाटोहरुको स्तरोन्नति भरतपुर १० चितवन	२५००
३४६६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९४८ नेवारपानीमा सातघार जाने ठाडो बाटो ढलान हेटौडा १९ मकवानपुर	२५००
३४६७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९७९ हाप्पो चोक श्री मेडीकल कलेजको पुर्वि गेट बाट पुर्व तर्फ वारालको घर हुदै पुर्व तर्फको नाला निर्माण	२५००
३४६८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९३९ स्याङ्खो चौतारा देखी पश्चिम जाने बाटो स्तरन्नती, राप्ती ५, चितवन	३०००
३४६९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९३६ सुनरझुरे नयाँ बाटो सडक स्तरन्नती, राप्ती ३, चितवन	३०००
३४७०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९३० बैरहनी स्कुल देखी राप्ती नया बडा नं ८ को सिमाना सम्म बाटो ढलान, खैरहनी ९, चितवन	३०००
३४७१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९३४ जनशक्ति सामुदायिक वनको कार्यलय देखि घलान चौक सम्म सडक स्तरन्नती, राप्ती १, चितवन	३०००
३४७२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२७ दाना उद्योग देखी लाहुने चोक हुँदै चिहान डाँडा जाने बाटो ढलान, राप्ती ४, चितवन	३०००
३४७३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२६ स्वर्णतारा टोल धिरजको कुखुराको खोर देखी वस्ताकोटी टोल सम्म बाटो ढलान, खैरहनी ६, चितवन	३०००
३४७४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९२० लालिगुरास टोलदेखी पश्चिम पारिजात टोल जोड्ने बाटो कालोपत्रे, रत्ननगर-१३	१५००
३४७५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९१५ रामजानकी प्रेमवस्ती टोल नाला सहित सडक रत्ननगर १३	१५००
३४७६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९६८ विक्रम पर्ता घटेपाखा दोभान हुँदै गोगनघारी जाने सडक मनहरी २	२५००
३४७७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९७८ केरुङ्गा घोल पश्चिम आनन्द चोक हुदै उतर शिसिर पन्तको घर र दक्षिण आनन्द चोक हुदै आस्था चोक सम्म ढल निर्माण भरतपुर १२, चितवन	२५००
३४७८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८९२ रोशनी डिस्काको घरदेखी पश्चिम जाने बाटो कंक्रीट ढलान, शिसहनी खैरहनी-१२	१०००
३४७९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९९७ धर्मचुली लामिडाँडा कृषि सडक, दुलाल टोल देखि रुम्बा टोल जोड्ने सडक गढी गा.पा.-४	२०००
३४८०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६३७ बहुउद्देशिय कृषि उपज संकलन केन्द्र भवन निर्माण मकवानपुरगढी ५ सिमलटार मकवानपुर	१८००
३४८१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६३३ बिन्दबासिनी टोलमा नाली निर्माण हेटौडा १३ वनस्पति	१५००
३४८२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६२५ श्री पार्वती महिला सामुदायिक वन उपभोक्ता समुह भवन निर्माण, कैलाश-७, मकवानपुर	१०००
३४८३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६२६ ॐ श्री वातावरण शुद्धिकरण अग्निहोत्राश्रम योग साधना भवन निर्माण, मनहरी-९, रत्नैया, मकवानपुर	१४००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३४८४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६२० हे.न.पा.१७ लक्ष्मिपुर बर्राबोट नाली निर्माण	३०००
३४८५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६१९ हे.न.पा.१७ स्थित सानो गंगटे तेर्सो बाटो नाली निर्माण	३०००
३४८६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९९९ थोकर चौकदेखि पि एण्ड पि.कृषि तथा पशुपंक्षी फार्म हुँदै धडसम्म जाने मोटर बाटो स्तरउन्नती मकवानपुर गढी गा.पा.-३	१०००
३४८७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९९३ सुवेदी मार्ग कान्तिनलोक पय बाट चुन्चे खोला रामपुर जोड्ने मोटरबाटो हेटौडा-१७	१०००
३४८८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९७६ भट्ट चौक देखि नारायणी पब्लिक कलेज अगाडी हुँदै निर्मल रानाको घर सम्म नाला निर्माण जनोदय टोल भरतपुर ११, चितवन	२५००
३४८९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९९४ लो डाँडा हेरडाँडा अरालीघारी सडक स्तरउन्नती गढी गा.पा.-१	२०००
३४९०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९८८ भुटनदेवी टोल सल्याव ढलान सडक हेटौडा-१८	१०००
३४९१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९८३ यगज भण्डारीको घर पूर्व तर्फ लाली गुँरास गार्ग हुँदै आस्था टोल मार्ग नाला निर्माण भरतपुर १२ चितवन	२५००
३४९२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९८१ रमेश मरासिनिको घर देखि पार्वती के.सी. को घर सम्म ड्रेन निर्माण गणेश टोल, भरतपुर २, चितवन	२५००
३४९३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९८६ रोटेपिड डाँडा भचौर सडक स्तरोन्नति, थाहा नगरपालिका वडा नं. ६, मकवानपुर	३०००
३४९४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९७२ विरेन्द्र क्याम्पस पछाडी जनशितत टोल नगर डिल नारायण श्रेष्ठको घरदेखि हाईवे सम्म ड्रेन निर्माण भरतपुर १०, चितवन	५०००
३४९५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९७० कोलेमी जाने बाटो स्तरोन्नति मनहरी ८ मकवानपुर	३०००
३४९६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९७४ होटेल गाडेन बाट भाट भटेनि सम्म बाटो शान्ति मार्ग स्तर उन्नति भरतपुर हाईट टोल भरतपुर १०, चितवन	२५००
३४९७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९१० सिद्धेश्वर टोल विद्युत चोकबाट उत्तम आचार्यको घरतर्फ नाला सहितको सडक रत्ननगर ३	१०००
३४९८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१९८२ फुलवरी मार्ग राम कार्किंको घरदेखी उत्तर बाटो ढलान, रत्ननगर-१०	१०००
३४९९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७५० हेटौडा उप महानगरपालिका वार्ड नं-०५ वाटिका टोलमा सडक सुरक्षाको लागी स्पीड ब्रेकर सहित सडक बती जडान	२०००
३५००	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९२४ भरतपुर-१४ अन्तर्गत रहेको मिलिजुली चोकबाट दक्षिण घोलको कल्भर्ट निर्माण	४०००
३५०१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७५ हेटौडा -५ स्थित सिंचाई कार्यालय देखि मुक्तिनाथ मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति	१०००
३५०२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६१ वृन्दावन वनस्पति उद्यान मा कम्पाउन्ड बाल/पखाल निर्माण मकवानपुर	२५००
३५०३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३८ सौगात अधिकारीको घरबाट पश्चिम तर्फको सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य भरतपुर-१४(इन्द्रेणी टोल)	५०००
३५०४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९८२ देविभक्त मार्ग सडक स्तरोन्नती भरतपुर-४, चितवन	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३५०५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९८१ चौतारीटोल ज्ञानमार्गमा ढल तथा सडक स्तरोन्नती भरतपुर-३, चितवन	२५००
३५०६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९८० बालउद्यान टोलको (पम्फा मार्ग, नगरकोटीमार्ग र शर्मीलाको घरजाने) सडक स्तरोन्नती हेटौँडा-६, मकवानपुर	२५००
३५०७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९७९ रामनगरक्षेत्रको भानुमार्गबाट ढकालटोल, दक्षिणकालीकाली मन्दिर जाने) सडक स्तरोन्नती हेटौँडा-६, मकवानपुर	२५००
३५०८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८९६ ग्रि ग्रूप कालिका मार्ग बाटो स्तरोन्नती, राप्ती न.पा.-८	२५००
३५०९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९११० कालापानी छिरीटोल जाने सडक हेटौँडा-१४, मकवानपुर	२५००
३५१०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८९५ खत्रीडाँडा सडक स्तरोन्नती, भीमफेदी गा.पा.४	२५००
३५११	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८९७ शान्तिपुर चापट देखि शान्तिपुर सम्म स्ल्याप ढलान बागमती ८, मकवानपुर	२५००
३५१२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८८६ छट्टेखोला देखि सिमलडाडा हुँदै देवकोट जोड्ने सडक राक्सिराङ ३ मनहरी ८ मकवानपुर	२५००
३५१३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८८१ भरतपुर महानगरपालिका-०८, शान्ति टोल मार्ग नं -१५ को सडक स्तरोन्नती, चितवन	२५००
३५१४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८७६ सोबि हुँदै देविडाडा जोड्ने बाटो स्तरोन्नती , बकैया ०४ मकवानपुर	२५००
३५१५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८७८ हेटौँडा उ.म.न.पा-११ महेन्द्र राजमार्ग देखि प्रगति पथ अन्तर्गत सडक स्तरोन्नती , मकवानपुर	२५००
३५१६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८६३ हेटौँडा उप महानगरपालिका वार्ड नं-१८, हर्नफाट दोभन चौर जाने सडक देखि दक्षिण झोलुंगे पुल तर्फ को सडक स्तरोन्नती	२५००
३५१७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८६१ मकवानपुर जिल्ला बागमती गाउँपालिका -०६, ठाडी खोला स्थित धमिनीथान ठाडी खोला , रातोमाटे , गौरिभाज्यंग , लिखिखोला-बगेरी जाने सडक स्तरोन्नती	५०००
३५१८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१०९ भैरवडाँडा देखी लालझाडी जाने मुल सडक हेटौँडा-१, मकवानपुर	२५००
३५१९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१२५ श्रीपुर मा.वि. देखी पूर्व तर्फ भरतपुर वडा नं. ५ को सिमानासम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं. ५ र १५ भरतपुर, चितवन	२५००
३५२०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८८६ वैकुण्ठ मार्ग घेगौलीटोल बाबुराम अर्यालको घरदेखी पश्चिम सडक कालोपत्रे, रत्ननगर-१२	१५००
३५२१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८३८ जिम्बाटोलबाट अनिता नगरकोटीको घर जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौँडा १२, मकवानपुर	२५००
३५२२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८७० सुगलिन नारायणगढ सडक खण्डको भतेरीबाट कालिखोला सम्मको सडक कालोपत्रे, भरतपुर २९, चितवन	३०००
३५२३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८७६ चार घरे बाइबा टोल हुँदै रामलाल डाँडा जाने बाटो स्तरोन्नती, हेटौँडा १२, मकवानपुर	१०००
३५२४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९८६० भन्ज्याङ सडक स्ल्याब ढलान, मकवानपुर, इन्द्रसरोवर ०१	९००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३५२५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८६७ परिवेष्ट टोल र युनिक टोलको सिमाना एमाले पाटी कार्यलय पछाडी सडक कालोपत्रे, भरतपुर १०, चितवन	१५००
३५२६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८५५ रुम्बा टोल सडक स्तरोन्नती, भीमफेदी ०१, मकवानपुर	४०००
३५२७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८५१ बसामाडी मोहनकाजि लटौला को घर हुँदै मिना फुयाल को घर सम्म ढल निर्माण, मकवानपुर, हेटौँडा ०३	९००
३५२८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८४६ कालीदेवी, नमोबुद्ध, सुनौलो विहानी, पाथीभरा र गोपालेश्वर टोलमा बाटो स्ल्याब, हेटौँडा १४, मकवानपुर	४५००
३५२९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८४१ सिक्किनी रामलाल थिङको घर हुँदै गिरीटोल गुरौबिता जोड्ने बाटो स्तरीकरण, हेटौँडा १२, मकवानपुर	२५००
३५३०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८३० चुरियामाई विद्यालय ठाडो चक्रपथ जोड्ने अथुरो सडक निर्माण, हेटौँडा १५, मकवानपुर	१५००
३५३१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४७ अजर अमररोड सडक पेटी स्तरोन्नती हेटौँडा-४, मकवानपुर	२५००
३५३२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८३३ विष्णु मार्ग ओमनगर स्ल्याब ढलान, हेटौँडा, हेटौँडा ८, मकवानपुर	१०००
३५३३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८३५ तल्लो शान्तीनगर सडक स्ल्याब ढलान, हेटौँडा ५, मकवानपुर	१५००
३५३४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८२४ चार्जिङ स्टेशनदेखि पवित्रा चर्चजाने सडक स्तरीकरण, हेटौँडा १५, मकवानपुर	१५००
३५३५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८२१ चरीको घरदेखि भण्डारी टोल सडक स्तरीकरण, हेटौँडा १५, मकवानपुर	१५००
३५३६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८१९ वासुदेव मार्ग सडक स्तरीकरण, हेटौँडा २, मकवानपुर	२५००
३५३७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८१३ गुरुङ टोल देखि प्रताप टोलसम्म स्ल्याब ढलान, हेटौँडा १३, मकवानपुर	१०००
३५३८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१८०२ पदमपोखरी बुद्धचोकदेखि वीचरोड स्तरोन्नती, हेटौँडा १३, मकवानपुर	२५००
३५३९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४६ गर्दौँड भित्री सडक स्तरोन्नती हेटौँडा-४, मकवानपुर	२५००
३५४०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२०७० महादेव पार्वती मन्दिर पूर्वधार निर्माण, का.म.नं.पा-२४,काठमाण्डौ	३०००
३५४१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२०९४ स्वर्णीय मुरारी भट्टराई स्मृति प्रतिष्ठान भवन अथुरो निर्माण कार्य सम्पन्न, काठमाडौँ ११	१०००
३५४२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२०७१ श्री आधारभूत विद्यालय हनुमाननगर भरतपुर-१४ को भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार गर्ने कार्य	३१००
३५४३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५९३ लुम्बु खोलाबाट खोल्सी हुँदै एकई औषधी उद्योग जाने बाटो, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२०००
३५४४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६२४ नेपाल अर्बुध रोग निवारण संस्थाको निर्माणाधिन भवनको स्तरोन्नति, ललितपुर बालकुमारी	१०००
३५४५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६२२ श्री श्रीकृष्ण प्रणामी सेवा समिति निर्माणाधिन छात्रावास भवन पुन निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-८, काठमाडौँ	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३५४६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६२१ प्रहरीवृत्त सिंहदरबार मर्मत तथा नागरिक सेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं म.न.पा.-२९, काठमाडौं	२०००
३५४७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६२३ नेपाल अपाङ्ग महिला समाज अघुरो अपाङ्गता पुनर्स्थापना भवन निर्माण, गोदावरी-३, ललितपुर	१०००
३५४८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५२६ बल्खु खोला नियन्त्रणका लागि बाल निर्माण चन्द्रागिरी नपा १२ काठमाण्डौ	१८०००
३५४९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६०१ शान्तिमार्ग सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ४, ललितपुर	१४००
३५५०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५९७ गहुँखेत गोमती सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	२०००
३५५१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५८३ मुक्तिनाथ मार्गदेखि भण्डारी गाउँजाने सडक स्तरोन्नती तथा ढलको लागि, महालक्ष्मी ५, ललितपुर	१०००
३५५२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६३८ सिमपानी ईन्डोर व्याटमिन्टन कोर्ट निर्माण, चन्द्रागिरी नगरपालिका १३	१०००
३५५३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५८७ पञ्चकन्या मार्ग (शेखर अधिकारीको घर) देखि गोदावरी करिडोरसम्म) को को बाटो ढलान, महालक्ष्मी ७, ललितपुर	६००
३५५४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५७४ कर्मनाशा करिडोर निर्माण गर्न, महालक्ष्मी १, ललितपुर	३०००
३५५५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५७० लोकमार्ग सल्लेमैदान हेलोपष्ट हुँदै छायदिवि स्कुल दियाले भिरखर्क मजुवा पोखरे सडक, शिवपुरी-३	४०००
३५५६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५६४ अनन्तलिङ्गेश्वर विश्रामस्थल देखि न्यौपाने टोल जाने सडक स्तरोन्नती दधिकोट, सु नपा ४ भक्तपुर	२५००
३५५७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५५६ गुम्वा काफ्लेडाँडाँ मणिचुङ सडक, शंखरापुर ८	२५००
३५५८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५४८ छाप केरावारी सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर १	२५००
३५५९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५४५ बुद्ध मगर टोल सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर ५	२५००
३५६०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५४० ढोकसान शिलादेवी पौवा घट्टेडाडा सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर ३	२५००
३५६१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६२८ सगरमाथा मगर सेवा समाज भवन निर्माण, , बु.न.पा., ११, काठमाण्डौ	१०००
३५६२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.३९२ अघुरो खाडीको घेरावार संरक्षण तथा विकास भोल्टार कगेछारी मनोहरा २	५०००
३५६३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५३१ "जयबलि सीता तिर्थघाट ढलान, शंखरापुर ६ "	५०००
३५६४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५७५ पैर्याटार खर्क पाखामा रहेको खाली जग्गामा पार्क निर्माण तारकेश्वर-६, काठमाडौं	५०००
३५६५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५८३ हलेसी महादेव मन्दिर परिसर पूर्वाधार विकास खड्गभन्ज्याङ्ग तारकेश्वर-७, काठमाडौं	४०००
३५६६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५८२ थापागाउँ सन्तानेश्वर मन्दिर अगाडी पार्क निर्माण तारकेश्वर-७, काठमाडौं	३०००
३५६७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५८१ तारकेश्वर वडा नं. ८ र ११ मा रहेको सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा पार्क निर्माण तारकेश्वर०, काठमाडौं	५०००
३५६८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५८० हिटीगा पार्क निर्माण तथा स्तरोन्नती तारकेश्वर-१०, काठमाडौं	५०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३५६९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५७९ चण्डेश्वरी गुप्तेश्वर जलेश्वर हुँद बौद्धेश्वर पदमार्ग निर्माण टोखा-१, काठमाडौं	५०००
३५७०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५७८ खर्कडौँडामा चिल्ड्रेन पार्क निर्माण तारकेश्वर-८, काठमाडौं	५०००
३५७१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५७६ मनोहर तिर्थ पूर्वाधार विकास टोखा-११, काठमाडौं	९०००
३५७२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५७४ राजटोल तथा हिमाली टोल ढल मर्मत तथा पाइप विस्तार तारकेश्वर-१०, काठमाडौं	२५००
३५७३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४१६ फुलबारी सैनवु landscaping तथा सौन्दर्यकरण, भैसेपाटि	१३५००
३५७४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५७३ सिताराम केसीको घर हरियाली टोल अगाडी फुटुङ साइला सडकको बाल स्तरोन्नती तारकेश्वर-७, काठमाडौं	५०००
३५७५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५७२ हनुमान मन्दिर पार्कको पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-११, काठमाडौं	५०००
३५७६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५७१ फुटुङ मा.वि. पछाडीको खत्रीटोलमा रहेको तलेजु मन्दिर स्तरोन्नती एवं पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-७, काठमाडौं	५०००
३५७७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५७० सिम्लेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-२, काठमाडौं	५०००
३५७८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५६९ झण्डा पार्कमा पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-२, काठमाडौं	९०००
३५७९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५६८ गणेशमान सिंह पर्यटकीय शान्ति पार्क निर्माण तथा स्तरोन्नती म.न.पा. -९	४०००
३५८०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४१८ तेजविनायक पार्क निर्माण, कगेधारी मन्होरा -०८	१०३५०
३५८१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४१७ किशीपिडि सम्पदा वस्ती पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार, चन्द्रगिरि न.पा	१३५००
३५८२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५३६ "सुन्दर वस्ती चम्पाको टोल घर जाने सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर ९"	२५००
३५८३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५२८ "ढुंगेल गाँउ पधेरो नागेश्वर सडक, कागेश्वरी मनोहरा ६"	२५००
३५८४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६०४ काठमाण्डौ जिल्ला, दक्षिणकाली न.पा-०६, मा आधुनिक फोहोरमैला व्यवस्थापन केन्द्र निर्माण	१८०००
३५८५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३७५ छट्टे पाखाको नाली तथा बाटो स्तरोन्नती चौगुनारायण १	१०००
३५८६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४०७ बगर गौरीटोल ढल तथा बाटो स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ड न.पा.-२०, काठमाण्डौ	२५००
३५८७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४०३ घुसिनटोल, टोकलमाठ मोटर बाटो स्तरोन्नती गोदावरी नपा ८ ललितपुर	२५००
३५८८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३९७ चापागाउँ सेराफाँट हुँदै प्याङगाउँ चिहान जाने मोटर बाटो स्तरोन्नती गोदावरी नपा ११ ललितपुर	५०००
३५८९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३९२ बालुवा फाँट सडक ढलान, ना.न.पा.-८, काठमाण्डौ	१०००
३५९०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३८५ नेचर क्लब हुँदै नेपाल महिला संघ भवन जाने बाटो निर्माण टोखा-६ काठमाण्डौ	३५००
३५९१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३८८ लुभु बाणिज्य बैंक बाट पश्चिम थली टोल रमेश पुरी चोक हुँदै राजन खड्गी चोक सम्म सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-०८, लुभु, ललितपुर	२०००
३५९२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३८० थारथोक देखि नमुना टोलसम्म बाटो ढलान गर्ने कार्य बुढानिलकण्ड-५ काठमाण्डौ	४०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३५९३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३६५ कापहिटी चौरवाट ऐतिहासिक पुरातात्विक चार हाते भिमसेन स्थान सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती चौगुनारायण ४	२५००
३५९४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४२८ वावियागाँउ देवीथान देखि लप्सेटार सडक स्तरोन्नति, गोदावरी नगरपालिका वडा नं. ७, ललितपुर	२५००
३५९५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३६० सर्वज्ञधर मन्दिर क्षेत्रमा बाटो स्तरोन्नती चौगुनारायण २	२५००
३५९६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३५५ वेसी ढलान ओरालोवाट पश्चिम तर्फको बाटो स्तरोन्नती चौगुनारायण १	२५००
३५९७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३४८ १ नम्बर नयाँ वडा कार्यालय भवन अगाडीको बाटो स्तरोन्नती चौगुनारायण १	२५००
३५९८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३४० खानेपानी पधेरो हुँदै तिमिलिसना गाउँ जाने बाटो ढलान चौगुनारायण ८	२५००
३५९९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३३३ मनोहरा खानेपानी चोरिडवाट खोला जाने बाटो स्तरोन्नती चौगुनारायण १	३०००
३६००	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३२४ गडगडे हुँदै बाखीगाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती चौगुनारायण ६	२५००
३६०१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३१३ काठमाडौं क्षेत्र नं.४ वडा नं.८ सुन्दरवस्ती मार्गको सडक विस्तार बुढानिलकण्ठ न.पा.काठमाडौं	४०००
३६०२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१३०७ बुढी खाल्ची बाटो निर्माण चन्द्रगिरी न.पा. वडा नं.(१३ पाखो देखि १३ र १२ वडाको सिमा सम्म) थापा गाउँ सम्म जोड्ने काठमाडौं	३०००
३६०३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४२३ चौकी भञ्ज्याङ गुम्बा सडक, शंखरापुर-०४, काठमाण्डौं	३०००
३६०४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४३३ कार्यविनायक मार्ग बाटो ढलान, बुढालिनकण्ठ नगरपालिका वडा नं. २, काठमाडौं	२५००
३६०५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५२४ यातायत कार्यालय देखि कालो गेट सम्म बाटो स्तरोन्नती, चन्द्रगिरि ५	२५००
३६०६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४८७ नयाँ बाटो विस्तार तथा स्तरन्नती, ललितपुर १५, ललितपुर	२५००
३६०७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५२० महाँलक्ष्मी चौर त्रिभुवन पार्कसँगै जोडिएको बाटोको स्तरोन्नती, चन्द्रगिरि ४	२५००
३६०८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५११ आल्खु खोला बुद्धपार्क जाने बाटो स्तरोन्नती, चन्द्रगिरि ३	२५००
३६०९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५१७ डेरी मार्ग स्तरोन्नती, थानकोट, चन्द्रगिरि ३	२५००
३६१०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५०३ साविक वडा नं ८ शिव मन्दिरको दक्षिण देउ बु जाने बाटो, गोदावरी १२, ललितपुर	२५००
३६११	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४९२ ओखाट देखि धापाखेल जोड्ने सडक स्तरन्नती, ललितपुर २७, ललितपुर	२५००
३६१२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४९९ कृष्ण प्रणामी टोलमा बाटो स्तरन्नती, ललितपुर २९, ललितपुर	२५००
३६१३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४८० धोबिखोला/ दारेगौडा/ माहालक्ष्मी नपा सिस्नेरी जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती, गोदावरी २, ललितपुर	४०००
३६१४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४८५ सिमाघारो कृष्ण मन्दिर देखि पोखरी डिल सम्म सडक स्तरोन्नती, पातलेछाप , गोदावरी २, ललितपुर	२५००
३६१५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४७८ वतासे गौडा देखि आठमाइल जाने बाटो स्तरोन्नती, तारकेश्वर नपा ३	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३६१६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४४९ सक्षमनगर टोल लिम्पिया स्कुल देखि टाइम स्कुल सम्म सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर नपा ५ काठमाडौं	५०००
३६१७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४७१ रातोमाटे गोल घर हुदै जाने सडक स्तरोन्नती, नागार्जुन ३, काठमाण्डौ	३०००
३६१८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४७४ गोकुल आवास बाट दक्षिणतर्फ सेरा ओखाथली पार्क जाने बाटो ढलान, ललितपुर २५, ललितपुर	१५००
३६१९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४६२ देवियान भुयुटावर सडक, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	३०००
३६२०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४५९ मध्य मार्ग बाटो ढलान, नागार्जुन २, काठमाण्डौ	५०००
३६२१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४५६ नमुना वस्ति सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी नपा १५ काठमाडौं	२५००
३६२२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४४१ बुलाकी मार्ग स्तरोन्नति कगेथोरी मनोहरा ५ काठमाडौं	२०००
३६२३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४४६ भगवतीयान देखि अरुणोदय मा.वि.जाने बाटो निर्माण गोकर्णेश्वर नपा ९ काठमाडौं	७०००
३६२४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४४२ हौजिंग देखि न्यायदिसको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर २ नयापाटि	३०००
३६२५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६०३ कोज्योसोम गाउँपालिकामा वडा नं ४ र ५ मा स्मार्ट भिलेज अवधारणा अन्तर्गत दिगो वस्ति विकासका लागि पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर	१८०००
३६२६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६१० मदन भण्डारी फाउण्डेशनको पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा-४, काठमाण्डौ	२७०००
३६२७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२९९ भक्ति मार्ग र जल्काली मार्ग कगेथोरी मनोहरा ५ काठमाडौं	३०००
३६२८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७१६ ब्रह्मयणी आधारभूत विद्यालय भौतिक पूर्वाधार विकास गोदावरी-१२, ललितपुर	२५००
३६२९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७२९ बाह्रदेवि महिला समूह भवन निर्माण वा.न.पा.३, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३६३०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७२७ सम्पदा पार्क, बु.न.पा. ४ बुढानिलकण्ठ नगरपालिका	१५००
३६३१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७२६ तल्लो गैरीगाँउ (सुनगाभा टोल), सामुदायिक हरियाली पार्क, ललितपुर मा.न.पा.२५, ललितपुर	१५००
३६३२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७२० बुढानिलकण्ठ न.पा. ११ गुरुङ टोल आनन्द वस्तीमा रुम्जाटार गुरुङ सेवा समाजको भवन निर्माण	२५००
३६३३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७१९ ब्रम्हायणीदेखि महेधरीसम्म खोला किनारमा रिटेनिङ्ग वालसहित करिडोर निर्माण, भक्तपुर न.पा. ८, भक्तपुर	६७५००
३६३४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७१८ गणेश मार्ग टोल विकास देखी इजिबे ट्रायलसम्म ढल निकास मध्यपुर थिमि-९, भक्तपुर	१०००
३६३५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७१७ लोकतान्त्रिक पार्क निर्माण चाँगुनारायण-३, भक्तपुर	४०००
३६३६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७१५ देउराली पार्क निर्माण तारकेश्वर-१, काठमाण्डौ	१०००
३६३७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७३१ धर्मगुठी भवन निर्माण, किर्तिपुर नगरपालिका-९	१०००
३६३८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७१४ चिम्बर पोखरी नेवार टोलमा पार्क निर्माण तारकेश्वर-७, काठमाण्डौ	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२६३९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७१२ हिमचुली बस्ती ढल निर्माण चन्द्रगिरि-४, काठमाडौं	१०००
२६४०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७११ गोपाल पोखरेलको घरदेखी वन सिमानासम्म ढल निर्माण नागार्जुन-६, काठमाडौं	१५००
२६४१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७१० च्यासल पुलको पूर्वतर्फको सडक किनारामा पुष्प बाटिका एवं पूर्वाधार कार्यक्रम काठमाण्डौ-३२, काठमाडौं	३०००
२६४२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७०८ महादेव मन्दिर पूर्वाधार विकास, हिलेडोल तारकेश्वर-१०, काठमाडौं	४०००
२६४३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७०७ ठुलोखोला नजिक घाट लगायत पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-१, काठमाडौं	३०००
२६४४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७०६ लोलाङ पार्कमा पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-४, काठमाडौं	२५००
२६४५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७०४ पू.गुहेधरी मन्दिर प्राणणमा "दे छेर्पे (देउताघर) को पूर्वाधार निर्माण तारकेश्वर-४, काठमाडौं	४०००
२६४६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७३० बुढानिलकण्ठ नगरपालिका नं.९, सुकेश्वर, निलोपुल, कृयापुत्री भवन पूर्वाधार निर्माण	१०००
२६४७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७३२ बु.न.पा.२ कालिका चौतारो निर्माण कालिका पार्क, काठमाडौं	१५००
२६४८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७०२ वटुको घरमुनिको वदेलीमा पार्क निर्माण तारकेश्वर-२, काठमाडौं	३०००
२६४९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९०३ चांगथलीमा अयुरो जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने महालक्ष्मी-७, ललितपुर	३५००
२६५०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५६१ वनस्थली खिरिचोट मदर्श बान्कुवेट(mother banquet) अगाडी देखि शुलभ फर्निचर अगाडी सम्म पक्कि नाला निर्माण काठमाडौं-१६	२५००
२६५१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५६० श्री राधाकृष्ण मन्दिर श्याम श्याम धाम ठिमीको भौतिक पूर्वाधार सुधार सहित निर्माण गर्ने कार्य	२५००
२६५२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५५९ टोखा नगरपालिका वार्ड नं ६ शितल बस्ती संगैको विन्ध्यवासिनी पार्क निर्माण तथा सुधार, काठमाण्डौ	३०००
२६५३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५५८ नीलबाराही कलात्मक प्रवेशद्वार म.टी.न.पा.९	२५००
२६५४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५५७ आराध्य देव भगवती श्री दिव्यधरी माता परिसर उत्तर र पुर्व तर्फको पूर्वाधार सुधार,मध्यपुर थिमी न.पा.१ भक्तपुर	२५००
२६५५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५३० भक्तपुर-९ स्थित ब्रम्हायानी मन्दिरको पुल देखि इथाचा जाने सडक स्तरुनती	२५००
२६५६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५२९ सूर्यविनायक न.पा. १ साविक ७ र ९ स्थित धोटेदुंगा भटमासे चरखण्डी डिलको बाटो विस्तार तथा बाल लगाउने कार्य	२५००
२६५७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९०२ अयुरो तापा सामुदायिक भवन निर्माण चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	२५००
२६५८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७३३ चाङ्गाथलीमा अयुरो ज्येष्ठ नागरिक भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने, महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ७, चाङ्गाथली ललितपुर	२०००
२६५९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९०१ राधाकृष्ण मन्दिर परिसरमा पर्यटकीय पूर्वाधार सहित अतिथि गृह तथा शैक्षिक केन्द्र भवन निर्माण बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ५	३०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३६६०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक	११.५.२२.११९ विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२०५००
३६६१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.११८ शहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्र संग सम्बन्धित विपदमा क्षतिग्रस्त संरचनाहरुको मर्मत सुधार तथा संरक्षण गर्ने कार्य	२५००
३६६२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.८४ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिया सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	१५०००
३६६३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७६५ दिव्यनगर पानीटकी बाट सिधा पश्चिम ढलान बाटो पछिको ओरालो ग्राभेल बाटो स्तरोन्नति सुर्यविनायक ९	१५००
३६६४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७६१ श्रमिक शान्ति क्याम्पस च्यास बहुउद्देश्यीय भवन निर्माण ललितपुर ९	१०००
३६६५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७३५ बौरापाखो टोल राजकुलो पखाल तारकेश्वर नपा ५, काठमान्डौ	१५००
३६६६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७३४ वासुकी टोल भित्रको सडक मर्मत तथा सुधार, मध्यपुर ठिमि नगरपालिका वडा नं. १, वासुकी टोल भक्तपुर	१५००
३६६७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७०३ कालीदेवी स्कुल पछाडी बाट सान्तीधाम जाने सीडी निर्माण तारकेश्वर-२, काठमाडौं	५०००
३६६८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६९५ नागार्जुन न.पा-०३ मा एकिकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, काठमाण्डौ	९०००
३६६९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६११ मदन आश्रित स्मृती प्रतिष्ठान, गोठारको फर्निचिङ एवं पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा -८, काठमाण्डौ	१३५००
३६७०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६३३ नाग मन्दिर मुनी सार्वजनिक जग्गामा पार्कको पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-७, काठमाडौं	५०००
३६७१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६६३ सुन्दर चासीडोल जाने सडकमा ढल तथा रिटनङ्ग वाल स्तरउन्नति महालक्ष्मी नगरपालिका ८ चासीडोल,ललितपुर	३५००
३६७२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६६२ धुलिखेल समाज भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण मध्यपुर ठिमी वडा नं.५ भक्तपुर	४०००
३६७३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६६१ तमु बौद्ध सेवा समिति भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.२९ अनामनगर,काठमाडौं	५०००
३६७४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६६० पुजा प्रतिष्ठान डिप वोरिङ परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण वानेश्वर हाईट,का.म.न.पा.१० काठमाडौं	३०००
३६७५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६३६ जालपादेवी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार विकास किर्तिपुर-६, काठमाडौं	४०००
३६७६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६३५ कार्कीथोक शिव मन्दिर भजन घर पूर्वाधार विकास तारकेश्वर-२, काठमाडौं	२५००
३६७७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६३४ वाल उधार मा.वि. को भौतिक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-१०, काठमाडौं	४०००
३६७८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६३२ विष्णुमती करिडोर सँगैको पार्क भौतिक स्तरोन्नती वडा नं. १९ र २० काठमाण्डौ, काठमाडौं	५०००
३६७९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६६६ नव सृजनाशील टोल जाने ओरालो सडक खहरे किनारा र ढुंगे धारा वरपर संरक्षण बुढा निलकण्ठ न.पा.८ काठमाडौं	२५००
३६८०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६२९ धापाभ्याली बिल्डिङ पार्क तथा बाटोमा वाल निर्माण, ललितपुर-२४ ललितपुर	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२६८१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६२८ "बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना", अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२७०००
२६८२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६२९ ओमशान्ती भवन तथा सजावट तथा मर्मत सम्भार तारकेश्वर-७, काठमाडौं	४०००
२६८३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६१७ भक्तपुर जिल्ला चा.न.पा.-०१ श्री सरस्वती सामुदायिक वन पार्क निर्माण	४०००
२६८४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६१५ ओमनगर समाजको गेटदेखि ओम शुभ लाभ रियलस्टेटसम्म शहरी पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा-७, काठमाडौं	२५००
२६८५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६१४ पासिकोट मदन भण्डारी पार्क निर्माण बुढानिलकण्ठ-६, काठमाण्डौ	४०००
२६८६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६१३ चिस्टपार्क निर्माण टोखा-२, काठमाण्डौ	६०००
२६८७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६१२ राम मन्दिर (वैरागी अखडा)को पूर्वाधार सुधार, थापाथली काठमाण्डौ-११, काठमाण्डौ	९०००
२६८८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६६५ कपन पन्चकन्या चोक बाट भित्र जोरपसल बाट तिलक राम गिरी घर जाने बाटो तथा सिद्धेश्वर मन्दिर हुँदै कृष्ण अधिकारी घर बाट भित्र जाने बाटोमा सेरवाल निर्माण बुतापा-१० काठमाडौं	२५००
२६८९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६६७ महाकवी मार्ग देखि सहजमार्ग सम्म ८०० मिटर ढल व्यवस्थापन बुढानिलकण्ठ न.पा.८ काठमाडौं	२५००
२६९०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६९४ तारकेश्वर न.पा-०३ मा एकिकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, काठमाण्डौ	९०००
२६९१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६७९ बुद्ध समाज सेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण कामनपा ६ काठमाडौं	२५००
२६९२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६९१ "fire hydrant निर्माण कार्य, का म नपा ३२ "	३०००
२६९३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६८६ लिवाली आवास क्षेत्रमा सडकपेटी ब्लक छुपाइ, भ.न.पा.-८, भक्तपुर	३०००
२६९४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६८५ ध्योमा जगत वृध्दाश्रम निर्माण अधुरो म थि नपा ८ भक्तपुर	४०००
२६९५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६८४ "मालिगाँउ डक्ली आसपास क्षेत्र मा २ देखि ३ ईन्च दुगा बिच्छाउन, का म नपा ५"	३५००
२६९६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६८३ दुन्धे टोल देखि सापा गाउँ बाटो सम्म ढुङ्गा छान्ने, गोदावरी ५, ललितपुर	२०००
२६९७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६८२ तछुटोल तपलाछी चोकमा इट्टा छुपाइ, मध्यपुर थिमि नपा-४, भक्तपुर	२५००
२६९८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६८१ सिद्धिगणेश परिसरको भव्यछे स्तरोन्नती कार्य, सोह्रखुट्टे, कापनपा १६	२५००
२६९९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६८० बागमति किनारामा अवस्थित ऐतिहासिक पाटि र घाट पुननिर्माण, ललितपुर १८, ललितपुर	२५००
३७००	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६७८ चुनदेकी वाल उध्यान निर्माण गोकर्णेश्वर नपा ३ काठमाडौं	२५००
३७०१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६६८ चिलान्चो मन्दिर परिसर स्तरोन्नति किर्तिपुर १० काठमाडौं	२५००
३७०२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६७७ जेष्ठ तथा बालबालिका पार्क निर्माण गोकर्णेश्वर नपा ९ काठमाडौं	२५००
३७०३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६७६ बुलुजौर देखि बुलुबिहार सम्म ब्लक छान्ने कार्य, गोदावरी नगरपालिका वडा नं. ११, ललितपुर	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३७०४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६७५ कुमारीगालमा बहुउद्देश्यीय (युवा, बालबालिका तथा वृद्धमैत्री) शहरी पार्क निर्माण, का.म.न.पा-०७, काठमाण्डौ	२५००
३७०५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६७४ ऐतिहासिक प्याङ्गाउँ पोखरी संरक्षण गोदावरी नपा ११ ललितपुर	२५००
३७०६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६७३ वज्रवाराही मन्दिर परिसर प्रवेश गेट तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोदावरी नपा ११ ललितपुर	९०००
३७०७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६७२ शिवमार्ग इधरी प्रसाद बाग्लेको घरदेखि शिव वस्नेत प्रेम सुनुवारको घरसम्म ब्लक छान्ने कार्य टोखा-५ काठमाडौं	२५००
३७०८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६७१ श्री टोल सिताराम मार्ग माउन्टरलोरी स्कुल नजिकै ब्लक छान्ने कार्य टोखा-५ काठमाडौं	३०००
३७०९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६६९ चक्रपथ वसुन्धरा एबिटीभ कलेज बाट वसुन्धरा दशकिया कर्म भवन सम्म ब्लक छान्ने कार्य टोखा-५ काठमाडौं	२५००
३७१०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२९२ कालिका पार्क देखि सहजमार्ग सम्म ढल तथा बाटो बुढानिलकण्ठ न.पा.८ काठमाडौं	२५००
३७११	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२९४ बु.न.पा.८ ओम शान्ति समाज सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ न.पा.८ काठमाडौं	२५००
३७१२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११९२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२३८ यातायात कार्यालय भक्तपुरको भवन निर्माण	१९५००
३७१३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७४३० मिलरोड यालापोखरी टोल सडक, मध्यपुर ठिमी-८ भक्तपुर	२०००
३७१४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५४९ सिरुटार जाने सडक बाट अरनिको स्कुल जाने सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे, सूर्यविनायक-४, भक्तपुर	२५००
३७१५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५३७ ललितपुर-१८ मगर गाउँ हरिहर मार्ग हरिहर मन्दिर देखि बास साग सम्म ५०० मी कालोपत्रे	२५००
३७१६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५०८ सगरमाथा टोल स्थित निर्मला डेरी देखि उत्तर तर्फ रंगभा चौकको सडक स्तरोन्नति मध्यपुर थिमि-१	२५००
३७१७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५०६ सिर्जनानगर कंग टोल स्वस्तिक मार्ग सूर्यविनायक-५ भक्तपुरको सडक रल्याब ढलान गर्ने कार्य	३०००
३७१८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५०८ नेपाल रेडक्रस सोसाईटी ठेव उप शाखा भवन र वासहिटी ढुङ्गेघाराको बीच सडक हुँदै दशघर जाने सडक स्तरोन्नति गोदावरी १४	२५००
३७१९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८४९१ भञ्ज्याङ चौकबाट तीनधारा छत्रपाल मन्दिरबाट नागस्थानसम्म जाने सडक स्तरोन्नति, सुनपा ५, भक्तपुर	१३५००
३७२०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७६३४ चिसिनीमार्ग सडक निर्माण बुढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं.- ५ काठमाडौं	७०००
३७२१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६५६७ खड्का गाउँ कामपुर पाखुरेफेदी हुँदै धादिङ जाने सडक नागाजुन	७०००
३७२२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५५० काठमाण्डौ टोखा न.पा.-७ प्रयासनगर-एकता कोलोनी सडक तथा ढल मर्मत सम्भार	२५००
३७२३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६५१९ सल्लेगाउँ देवियुम्काहुँदै जगात सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. १	२०३४०

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३७२४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.६४७५ डोलेश्वर मालिगाउँ सडक स्तरोन्नती सुनपा-८, भक्तपुर	१३५००
३७२५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.५८२७ तिनकुने र मनहरा दोभान पुल मुनि मानिस हिड्ने बाटो निर्माण, का.म.न.पा-३२ काठमाण्डौ ।	४४००
३७२६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.५६६० भद्रमती खोला करिडोर निर्माण , नागार्जुन-५, काठमाडौं	५०००
३७२७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२.४१४ शेराफाट सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी-८, ललितपुर	१५००
३७२८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३६३७ सिन्धुसेरो सडक स्तरोन्नती, कारोघरी मनहरा-२, काठमाडौं	२०००
३७२९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.३४५१ गिता खत्रीको घर देखि विजय शर्माको घर हुँदै पदम ओझाको घर सम्म बाटो ढलान चन्द्रागिरी न.पा. १० धवलागिरी आवास	२०००
३७३०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२.३२७ सकृय टोल देखि ठुलोपली मेनरोड जाने अघुरो सडक स्तरोन्नती, काठमाडौं	२०००
३७३१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५४८ मनकामना मार्ग रोड स्तरोन्नती नागार्जुन न.पा.१	३०००
३७३२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५७७ लक्ष्मीपुर सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-१, काठमाडौं	२५००
३७३३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२८.२२८ जम्बोटे टोल भित्रको सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५	२०००
३७३४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६२१ कुन्चीप्याकलदेखी गुम्वासम्म जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-१, काठमाडौं	२०००
३७३५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७०९ शान्तीनगर करिबर मार्गमा ढल व्यवस्थापन काठमाण्डौ-३१, काठमाण्डौ	९०००
३७३६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६८१ ललितपुर-२७ स्थित सुनाकोठी चौतारा नखुखोला मार्ग कृष्णमन्दिरको दक्षिण तर्फको स्तरउन्नती	३०००
३७३७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६३२ हरिहर लामिछानेको घरदेखी सन्जेलटोल सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-२, काठमाडौं	२५००
३७३८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६३१ श्री चेतनशिल टोलभित्र सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-२, काठमाडौं	२५००
३७३९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६३५ बाटुलेचौरदेखी शान्तीधाम जाने सडक बढी ढकालको घर अगाडीको पहिरो नियन्त्रण तारकेश्वर-२, काठमाडौं	५०००
३७४०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६३७ अतिजबस्ती सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-९, काठमाडौं	२५००
३७४१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६२५ शान्तीचोक शेर्पा स्टोर देखी हरि बहादुर घर हुँदै क्याफे निस्कने बाटो बडा नं. १ र ७ तारकेश्वर०, काठमाडौं	२५००
३७४२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६२४ पाँचमाने जाने सडक स्थित सुदिप कुँयालको घरसँगैको पहिरो नियन्त्रण तारकेश्वर-३, काठमाडौं	५०००
३७४३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८५७४ नेपालटोलबाट जगात जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-१, काठमाडौं	२५००
३७४४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६२० डाँडागाउँ पिपलबोटबाट शिव मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-८, काठमाडौं	२५००
३७४५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६२७ लक्ष्मीटारबाट अञ्जामीटोल जाने बाटो स्तरोन्नती तारकेश्वर-७, काठमाडौं	२५००
३७४६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८६२८ नविन नगर भित्र सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-९, काठमाडौं	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३७४७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६१५ चिम्बर पोखरी हुँदै काकीचोक थली गाउँ जाने सडक बडा नं. ७ र २ तारकेधर-७, काठमाडौं	२५००
३७४८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६१७ धोर्जीनीको सिमदेखी साङ्लेखोला जाने बाटो स्तरोन्नती तारकेधर-७, काठमाडौं	२५००
३७४९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६१४ हनुमानको घर अगाडीदेखी साङ्लेखोला जोड्ने बाटो स्तरोन्नती तारकेधर-७, काठमाडौं	२५००
३७५०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६११ दिपकको घरदेखी लुङ्फाँट जानेबाटो स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	२५००
३७५१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५८० संगमचोक स्वर्णामचोक वृत्तीखेल सडक स्तरोन्नती तारकेधर-२, काठमाडौं	२५००
३७५२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३२४ कोलमती पुल राधा कृष्ण मन्दिर सडक स्तरोन्नती, गोकर्णेश्वर २, काठमाडौं	१०००
३७५३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६४४ भत्केपाटी - राजकुलो - वेवीलाइफ - भण्डारी गाउँ ढल तथा सडक स्तरोन्नति, किर्तिपुर न.पा. ५, काठमाण्डौ	४०००
३७५४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७०७ पाटीचौर सडक स्तरोन्नती, भद्रबास कागेश्वरी मनोहरा-३, काठमाण्डौ	४०००
३७५५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००५२ गणेश मा वि देखि गैडा गाउसम्मको सडकमा ढलनिकास, चा न पा ५ भक्तपुर	३०००
३७५६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१४९ रुद्रयाणी मार्ग ललितपुर-२५, ललितपुर	१५००
३७५७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१४७ शान्ता नगर टोल सडक स्तरोन्नती काठमाण्डौ-१६, काठमाडौं	२०००
३७५८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१४५ कैलाशनाथ टोल सडक स्तरोन्नती काठमाण्डौ -१६, काठमाडौं	२५००
३७५९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१४४ भानु टोल सडक स्तरोन्नती काठमाण्डौ-१३, काठमाडौं	२५००
३७६०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१४३ कागज कारखानाबाट बाउनडौँडा जाने सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-११, काठमाडौं	२०००
३७६१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००५६ महालक्ष्मी न.पा-०४, थापा चौक मन्जरी भिलेज को पुरानो ट्रांसफर्मर देखि पूर्व उतर सूर्योदय स्कुल जाने मेन रोड सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती ,ललितपुर	२५००
३७६२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००५५ पञ्चकन्या मा वि देखि पञ्चकन्या मन्दिरसम्मको सडक ढलान, चा न पा ५	२०००
३७६३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३४.२ बंसडोल स्तित पैंधेरो देखि बाईभज्याड,घ्याम्पैडोलमार्ग सम्म सडक स्तरोन्नति चन्द्रगिरी न.पा.२ काठमाडौं	१५००
३७६४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१५१ भवानी स्थान जाने बाटो ललितपुर-२२, ललितपुर	१५००
३७६५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२४२ वागमती प्रदेश, प्रादेशिक के.एंड. टि पार्क (knowledge & technology park) को DPR को लागि परामर्श सेवा खरिद	१०००
३७६६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२४० व्यक्तिगत परामर्शदाता खरिद गर्ने कार्य	५००
३७६७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३८ वार्षिक कार्यक्रममा परेका सरकारी भवन, पार्क लगायत अन्य सार्वजनिक निर्माण सम्बन्धी योजना हरुको DPR तयार गर्न परामर्श सेवा खरीद	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३७६८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३३ काठमाण्डौ जिल्ला, दक्षिणकाली न.पा-०६, मा आधुनिक फोहोरमैला व्यवस्थापन केन्द्र निर्माणको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदनको लागी परामर्श सेवा खरीद	१०००
३७६९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.२७ जनयुद्ध संग्रहालय तथा अध्ययन केन्द्र, गोकर्णेश्वर नगरपालिका काठमाडौं	५००
३७७०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.२२ शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी आयोजनाहरुको DER तयार तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	२०००
३७७१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.२१ शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी आयोजनाहरुको वातावरण अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	१०००
३७७२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.८ मेशिनरी तथा औजार खरिद	५००
३७७३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१५० छासिकोट ओखाथली हुदै नल्खुडोल जाने बाटो ललितपुर-२५, ललितपुर	१५००
३७७४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१५३ अष्टभुजा उत्तर मार्ग स्तरोन्नति ललितपुर-१८, ललितपुर	१५००
३७७५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११६४६ लालीगुराँस युरोटोलमा बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौ	३५००
३७७६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१३६ न्यू डायमण्ड देखी उत्तर भुक्रुटी नगर ढल र ढलान चन्द्रगिरि-१३, काठमाण्डौ	१०००
३७७७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०८५१ बसुन्धारा, बिरेन्द्र वाटिकाको भवन स्तरोन्नति, टोखा न.पा.-५, काठमाण्डौ	१०००
३७७८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६०९ महालक्ष्मी-८ स्थित सिद्धीपुरमा सिद्धीपुर थासिक्वा नयावस्तीमा सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	२५००
३७७९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५२२ ओखलगाउँ फलफूल पार्कबाट विष्णुमती जाने बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाण्डौ	३५००
३७८०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५२० चन्द्रसूर्य टोल सेवा समाज वस्ती सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. ९, काठमाण्डौ	४०००
३७८१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२२० दर्शन खोला तरुवस्को खोल्सी - गैरी खेत-काथ सौघु जाने सडक स्तरोन्नति नागजुन-८ काठमाण्डौ	२५००
३७८२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२६५ वस्नेत गाउँदेखि सुबेल गाउँ जोड्ने ढुङ्गे खोलामा पुल निर्माण, सुर्यविनायक १ भक्तपुर	१००
३७८३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१२४ प्रतिमाको घर आगाडि चोकबाट बुद्ध लिम्बुको घर सम्म मोटर बाटो ढलान (पारिलो वस्ती भसन्थली) बुढानिलकण्ठ-४, काठमाडौं	१५००
३७८४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१२० थारथोक कृष्ण मन्दिर बाटो निर्माण बुढानिलकण्ठ-५, काठमाडौं	१५००
३७८५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१३८ भैरवनाथ मन्दिर नेवार गाउँ सडक स्तरोन्नति दक्षिणकाली-३, काठमाडौं	१०००
३७८६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१५४ समल्चो न्हयोबु सडक स्तरोन्नति ललितपुर-२१, ललितपुर	२०००
३७८७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१४० पर्यटन नमूना भित्री सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ-११, काठमाडौं	२०००
३७८८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१६५ शिल्को पाखाबाट वृद्धाश्रम जाने बाटो स्तरोन्नति मध्यपुर थिमि-८, भक्तपुर	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३७८९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१६४ बुंगमती मच्छेन्द्र बहालबाट पोडोल जाने सडक स्तरोन्नती ललितपुर-२२, ललितपुर	२५००
३७९०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१६३ ब्यागल बुँ भित्री बाटो मर्मत ललितपुर-२१, ललितपुर	२५००
३७९१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१६१ सेतो गणेश हरिसिद्धि जोड्ने सडक स्तरोन्नति ललितपुर -२४, ललितपुर	२०००
३७९२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१६० अट्क्या थान्सीको बाटो एबान कोलोनी देखि थान्सी कटेज सम्मको बाटोलाई रिटेनिङ बाल र कालोपत्रे कार्य ललितपुर -२८, ललितपुर	२५००
३७९३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१५९ लुभु लामाटार मुल सडकबाट मधुसुधन रिसालको घर हुँदै शिव पार्वती चोक तर्फ सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-९, ललितपुर	२५००
३७९४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१५५ बाडेगाउँ घचा पुखु देखी बुंग ढ बाटो स्तरोन्नती गोदावरी-१२, ललितपुर	२५००
३७९५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७०८ नोगेन्द्र कान्छा चोकको उत्तर पूर्व ओमकारेस्वर मार्गको सडकको ढल सहितको स्तरोन्नती काठमाण्डौ-३१, काठमाण्डौ	३०००
३७९६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७१६ सिद्धेस्वर महादेव मन्दिरसम्मको सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ-१०, काठमाण्डौ	४०००
३७९७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२८३ कृष्ण भुजेलको घर जाने बाटो,ओम कोलोनी सडक स्तरोन्नति प्रगति टोल सडक स्तरोन्नति बुनापा-१३ काठमाडौं	२५००
३७९८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१६१ पाण्डो बजार हाइट वाट गुम्बा जाने बाटो स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ६, भक्तपुर	२५००
३७९९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१८१ सिर्रना चोक मनमोहन अस्पताल जाने सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी १, काठमाण्डौ	२५००
३८००	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१७७ कोत गाउँ भित्री सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी १, काठमाण्डौ	२५००
३८०१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१७४ खुस्वु सडक स्तरोन्नती, सुर्यविनायक १०, भक्तपुर	२५००
३८०२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१७३ अरनिको हाइवे वाट राना गाँउ जाने सडक स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	२५००
३८०३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१६८ चौतारा तिनसय फाट बागसिङ्ग मार्ग सडक स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	२५००
३८०४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१६६ लिखानारण कार्की गाँउ सडक, सुर्यविनायक ७, भक्तपुर	२५००
३८०५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१६० माने टोल चौगुठि टोल हुदै परियार टोल बाटो स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ५, भक्तपुर	२५००
३८०६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१६२ सुन्दर बस्ती फुटसल तिनधारा प्राणि उद्यान सडक, सुर्यविनायक ६, भक्तपुर	२५००
३८०७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१८८ स्वरुपाटोल भित्री मुल बाटो ढलान, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	१०००
३८०८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१६५ वसपार्क धोबिखोला देउराली बुद्ध मन्दिर सडक, सुर्यविनायक ७, भक्तपुर	२५००
३८०९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१५८ तिनधारा हुदै शुर्णा चोक जाने बाटो स्तरोन्नती, सुर्यविनायक ५, भक्तपुर	२५००
३८१०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१५७ नमुनापार्क वाट लक्ष्मीमार्ग हुदै गोकुलघाट सडक स्तरउन्नती, सुर्यविनायक ४, भक्तपुर	२५००
३८११	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१५६ "शान्तिनगर मार्ग, हुलाक मुनिको बाटो तथा विजेधरी सैनिक आवास देखि फुर्केसल्ला मार्ग स्तरोन्नती निरन्तरता, का म नपा १५ "	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३८१२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५५ "सः सुखाट न्यु अरुणोदय मार्ग र किमडोल बाट छाउनी जाने सडक अन्तर्गत किमडोल डाडा जाने बाटो स्तरउन्नती , का म नपा १५, स्वयम्भु"	२५००
३८१३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५२ कामधेनु मन्दिर हुँदै बोहोरा गाँउजाने सडक स्तरोन्नती, दक्षिणकाली न पा-२, काठमाण्डौ	२५००
३८१४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११५१ साङ्गला बजार गणेश मन्दिरमा पूर्वाधार विकास, तारकेश्वर-१, काठमाण्डौ	२५००
३८१५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४४ गोदामचौर बसपार्क कुलम्बुटार गणेशस्थान महिला तथा वृद्ध सेवा केन्द्र जाने सडक गोदावरी-१, ललितपुर	२५००
३८१६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११८४ इचौ सरलडोल सडक ढल तथा ढलान निर्माण, चन्द्रागिरी १२, काठमाण्डौ	२५००
३८१७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११८५ महादेव कोलोनि माथिल्लो सडक निर्माण, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	१०००
३८१८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११२३ पिप्लेश्वर महादेव मन्दिर देखि दक्षिण पुरानो बाटो हुँदै माइको पार्क पिपलबोट सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-१, काठमाडौं	३०००
३८१९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२३१ रामकोटखोलदेखि इन्द्र बहादुर गिरीको घर जाने बाटो स्तरोन्नती, नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	२५००
३८२०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२७८ सिदैश्वर मन्दिर हुँदै राम चन्द्र मगर घर जाने बाटो बुनापा-१० काठमाडौं	२५००
३८२१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२७० झ्याफुडिल स्कुलबाट भित्र स्तुपा मार्ग सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर न.पा.१ काठमाडौं	९०००
३८२२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२६७ थापा गाउँ भित्रि सडक स्तरोन्नति कागेश्वारी मनोहरा ना.पा. २ काठमाडौं	५०००
३८२३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२५९ घट्ट पासपार्क देखि भण्डारी गाउँ हुँदै तारेभिर जाने सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर न.पा.३ काठमाडौं	९०००
३८२४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२४४ जोखाल घोको बाटो स्तरउन्नती , चन्द्रागिरी ३ , काठमाण्डौ	१०००
३८२५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२४९ मङ्गलोदय स्कुल पछाडी देखि चर्च भवन सम्म ढल तथा पर्खाल निर्माण , चन्द्रागिरी ३ , काठमाण्डौ	२५००
३८२६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२३८ चन्दन भराटेश्वर गेट देखि मन्दिर सम्मको सडक तथा ढल स्तरउन्नती , चन्द्रागिरी ६, काठमाण्डौ	२०००
३८२७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२२८ उमागाउँदेखि मुलाको धारो जाने बाटो स्तरोन्नती, नागार्जुन ६, काठमाण्डौ	२५००
३८२८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११९२ सागरमाथा मगर समाज भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	१०००
३८२९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२२२ मायादेवी मन्दिर संरक्षण, शान्ति डाडा चा नपा ६, नगरकोट, भक्तपुर	१०००
३८३०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२१८ "बागेहिटी विलोकेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, चायुनारयाण १०, भक्तपुर"	२५००
३८३१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२१५ तडु टोल सिजुनानी बाटो स्तरोन्नति, मध्यपुरथिमि न.पा. बडा नं. ४	१०००
३८३२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२०६ अनन्तलिडेखर गणेश मन्दिरबाट आदर्श टोल जाने बाटो स्तरोन्नती, सर्वविनायक ४ भक्तपुर	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३८३३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१२०८ गगं मार्ग खड्का गाउँ जाने बाटो स्तरोन्ती, सुर्यविनायक न.पा. बडा नं. ९	१०००
३८३४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१२०३ अरनिको राजमार्ग, किसी टोल बाट वस्नेत टोल हुँदै शान्ती भैरव सडक स्तरोन्नती, सुर्य विनयक नपा ९, भक्तपुर	१०००
३८३५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.१२०१ मुस्कान चोक देखि तेन्जिङ चोक सम्मको बाटोमा ढल तथा बाटो पिच, बुढानिलकण्ठ १२, काठमाण्डौ	१०००
३८३६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११९६ लसुन टार सपना थापा को घर देखी अगाडी ओरालो बाटो निर्माण, बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	१०००
३८३७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११४३ गणेश मन्दिर देखी राजनको घर जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-२, काठमाडौं	२५००
३८३८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.११२२ शेषमती सानो पुल देखी सनफलावर स्कुलको पुलसम्म सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-४, काठमाडौं	४०००
३८३९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७१० अभियान टोलमा बाटो र नाला सहितको स्तरोन्नती किर्तिपुर-६, काठमाण्डौ	४०००
३८४०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७२१ भगवती मन्दिर भोसिङडोल सडक स्तरोन्नती टोखा-४, काठमाण्डौ	४०००
३८४१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८४७ पीपलबोट बाट पुरानो सातमुल कुखुरा फार्म जोड्ने एतिहासिक बाटो निर्माण दक्षिण न.पा-०४, काठमाण्डौ	२५००
३८४२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८४९ महालक्ष्मी नगरपालिका-०४, अन्तर्गत शुभश्री टोलमा रहेको सडक स्तरोन्नती , ललितपुर	२५००
३८४३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८१८ खुलालटार कविराजको घरदेखी साङ्गलाखोला सम्मको सडक तथा ढल निर्माण तारकेश्वर-७, काठमाडौं	५०००
३८४४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७६० कितिपुर न.पा-०४, आगेटार स्थित कुमारी वस्तीमा सडक स्तरोन्नती ,काठमाण्डौ	२५००
३८४५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७२३ ग्रामिण चक्रपथ कुलायन मन्दिर राता घर सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर-२, काठमाण्डौ	२५००
३८४६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७२२ मित्रपार्क सडक तथा ढल निर्माण बुढानिलकण्ठ-३, काठमाण्डौ	४०००
३८४७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७२५ हीरालाल श्रेष्ठको घरदेखी गणेश मन्दिर सडक गोकर्णेश्वर-२, काठमाण्डौ	२५००
३८४८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७२६ निलबाराही सोडोल टोल जाने सडक मध्यपुर थिमि-९, भक्तपुर	२५००
३८४९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८८५२ गोदावरी न.पा-१४ ठैव पनिसञ्च टोलमा सडक स्तरोन्नती तथा ढल व्यवस्थापन , ललितपुर	२५००
३८५०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७१८ सिमर्चा महादेव मन्दिर देखि पौडेलगाउँ मितेरी मार्ग बाटो निर्माण चन्द्रागिरी-१२, काठमाण्डौ	२५००
३८५१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७१७ धुल्ला महादेव स्थानबाट अशोक खोल्सासम्म सडक निर्माण शंखरापुर-७, काठमाण्डौ	४०००
३८५२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७१९ झुडोल कुवादेखी सुर्य दर्शन हाइट जाने बाटो स्तरोन्नती टोखा-३, काठमाण्डौ	४०००
३८५३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.८७१५ शिव मन्दिर देखी त्रिवेणी चोक हुँदै जगडोल जोड्ने त्रिवेणी सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ-११, काठमाण्डौ	४०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३८५४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७१४ सिमसँगै बाटो ढलान तथा ढल निर्माण चन्द्रागिरी-१४, काठमाण्डौ	२५००
३८५५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७१३ विप्रे नगर्चीको पर्क देखी यक्षमती घाटसम्म जाने बाटो स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-२, काठमाण्डौ	२५००
३८५६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७१२ मिलिजुली नमुनावस्ती मालतारमा थाप्राङ दिनेस कार्कीको घर हुँदै कुत्तेखोला सकुन्तला बस्नेतको घरसम्म स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-१, काठमाण्डौ	४०००
३८५७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७११ माधव लम्सालको घर देखि भित्री सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी-१४, काठमाण्डौ	२५००
३८५८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८५४ ललितपुर महानगरपालिका-२५, सल्लाघारी भञ्ज्यांग सल्लाघरी मोड स्थित सल्लाघारी टोलमा ढल तथा बाटो निर्माण	२५००
३८५९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८५६ फुयाल गाऊ जाने सडक स्तरोन्नती , चाँगुनारायण न.प-०८, भक्तपुर	२५००
३८६०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१२० पाँचगरे कुवा हुँदै तल्लो रातमाटे जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-२, काठमाडौं	२५००
३८६१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९७१ प्रिन भिलेज खनाल गाउँ मनमती करिडोर नागार्जुन-७, काठमाडौं	२५००
३८६२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१२१ कार्की दोबाटो हुँदै भेटघाटचोक सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	२५००
३८६३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९११९ चुर्चुरेडुंगा जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-३, काठमाडौं	२५००
३८६४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९११८ घिताल थोक देखी चोगाउँ जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-३, काठमाडौं	८०००
३८६५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९११७ सम्पुर्णेश्वर मन्दिर देखी गणेशस्थान सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	२५००
३८६६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९११४ घितालथोक मुल सडक मधु घितालको घर हुँदै नयाँ वस्ती सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-५, काठमाडौं	२५००
३८६७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९११६ फेदी मह फार्म बाइन फ्याक्ट्री चिसापानी सडक स्तरोन्नती वडा नं. ३ र ६ तारकेश्वर०, काठमाडौं	२५००
३८६८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९११५ घितालथोक मुल सडक खोले सम्मको सडक तथा ढल स्तरोन्नती तारकेश्वर-५, काठमाडौं	२५००
३८६९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०६२ गजेन्द्र भासिमीको चोक देखि रिजालको घर सम्म र बाँकि रुद्रको घर सम्म बाटो निर्माण , मध्यपुर थिमी-४, भक्तपुर	१५००
३८७०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९७६ बरपिपलको बोट हुँदै चन्द्रागिरी १३ चिसापानी धारा जोड्ने सडक चन्द्रागिरी-१३, काठमाडौं	२५००
३८७१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८८९ ज्यामिरे टोल टोल सुधार समिति भित्र कच्ची बाटो निर्माण तथा ढलान तारकेश्वर न.पा.-५	२५००
३८७२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९७३ सेतो मठ हुँदै मनमती जोड्ने सडक नागार्जुन-७, काठमाडौं	२५००
३८७३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९२१ गोदावरी-१३ अन्तर्गत गंगटे खोला ढुस्सुफाट सडक विस्तार तथा स्तरोन्नति	३०००
३८७४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८९४ जरेपुल देखि आदमटार सडक स्तरोन्नती सिद्धलेक -७	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३८७५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८९२ ललितपुर महानगरपालिका वडा नं २९ हरिसिद्धि ललितपुर रिद्धि सिद्धि बसपार्क उत्तर तर्फ सुदिप गौतमको घर सम्म बाटो ढलान, ललितपुर म.न.पा.	२५००
३८७६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८९० सूर्यदय टोल सडक निर्माण तारकेश्वर-७ थापागाउँ	२५००
३८७७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८९१ नागार्जुन न.पा.वडा-२ सडक स्तरोन्नती	५०००
३८७८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८८८ शुभदय टोल (पोखरेल निवास देखि उत्तर) बाटो स्तरोन्नती तारकेश्वर न.पा.-९	२५००
३८७९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८८७ बधुवाल टोल बुढानिलकण्ठ राईको घर देखि पन्थको घर जोड्ने सडक काठमाण्डौ	२५००
३८८०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०७५ ओम शान्ती योग साधना भवन निर्माण कालिका-९, चितवन	२०००
३८८१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०७२ नेपाल पत्रकार महासंघ मकवानपुरको भवन स्तरोन्नती हेटौडा-४, मकवानपुर	१०००
३८८२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१६७९ शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण, वनेपा-६	७०००
३८८३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१६०४ कालिन्चोक सव डिमिजन वन कार्यालय, दोलखा	१३०००
३८८४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१६०५ नमोबुद्ध सव डिमिजन वन कार्यालय भकुण्डे, काभ्रे	१८०००
३८८५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१५८३ अघुरो लामापोखरी सामुदायिक भवन पाँचपोखरी, ४	१०००
३८८६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.६.१७ एतिहासिक भुङ्कुटी जन्मघर पुनर्निर्माण पनौती न.पा. काभ्रेपलाञ्चोक	१००००
३८८७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९४९ डिमिजन वन कार्यालय धुलिखेलको भवन निर्माण, धुलिखेल न.पा. काभ्रे	१५०००
३८८८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१७८९ वि.पि. स्मृति भवन निर्माण भीमेश्वर न.पा. ६	२२५००
३८८९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९५४ विन्दवासिनी आध्यात्मिक प्रतिष्ठान गुरुकुल भवन निर्माण पनौती ५ काभ्रेपलाञ्चोक	८०००
३८९०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९९७ लक्ष्मीनारायण मन्दिरको सामुदायिक भवन अघुरो सम्पन्न गर्न, वेथान्चोक ३, काभ्रे र सत्संग भवन अघुरो सम्पन्न , वेथान्चोक-३, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
३८९१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०१४ मेलडाँडा सामुदायिक भवन बलेफि ४	१५००
३८९२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०१३ बोलगाउँ पाहुना घर (अघुरो) भवन (साविक-०४), पाँचपोखरी थाङ्गपाल-०२, सिन्धुपाल्चोक	२०००
३८९३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०१० यांग्री सामुदायिक भवन निर्माण पाँचपोखरी थाङ्गपाल २ सिन्धुपाल्चोक	२५००
३८९४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२००४ धुस्कोट सामुदायिक भवन निर्माण, बलेफी ३	२५००
३८९५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२००५ तल्लो मजुवा कर्मासाङ सामुदायिक भवन निर्माण हेलम्बु गा.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३८९६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९९२ तोडसाङ खोरिया सामुदायिक भवन अघुरो सम्पन्न मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक, लिस्ती सामुदायिक भवन तथा पूर्वाधार अघुरो सम्पन्न , भोटेकोशी १, बगाम सामुदायिक भवन अघुरो सम्पन्न , भोटेकोशी -१, सिन्धुपाल्चोक, अघुरो संगमटोल सामुदायिक भवन, मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	५०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३८९७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.११९१ गहते माझटोल सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण सम्पन्न इन्द्रावती ८, सिन्धुपाल्चोक, सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण इन्द्रावती गा.पा ७, सिन्धुपाल्चोक,	२५००
३८९८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.११९८ गङ्गाचार्य सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न विगु ३, बुलुंग दोलखा र मैनापोखरी बजारमा सामुदायिक भवन निर्माण, बैत्यखर गा.पा.५, दोलखा	३५००
३८९९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.११५२ पाँचपोखरी थांगपाल गा.पा. मा आकस्मिक आश्रयस्थल निर्माण, थाङपाल गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	४०००
३९००	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.११९३ अधुरो सिङ्गेनटोल सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी ४, सिन्धुपाल्चोक, होलमो माणीडाँडा सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण पाँचपोखरी-१ सिन्धुपाल्चोक, अधुरो लामाटोल सामुदायिक पाहुना घर सम्पन्न भोतेनाम्लांग, पाँचपोखरी ७, सिन्धुपाल्चोक, मानेथारवांग सामुदायिक भवन अधुरो पूर्वाधार निर्माण, पाँचपोखरी ३ सिन्धुपाल्चोक, खालदोखो सामुदायिक भवन अधुरो पूर्वाधार निर्माण, पाँचपोखरी ३ सिन्धुपाल्चोक, भिमसेन गुठिघर अधुरो भवन निर्माण, पाँचपोखरी थांगपाल ६, सिन्धुपाल्चोक र अधुरो ओखरेनी सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी, थाङपाल, ८, सिन्धुपाल्चोक	९५००
३९०१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.११९५ कृष्णप्रणामी भवन अधुरो सम्पन्न, मण्डनदेउपुर ६ सिपाघाट काभ्रे, कालिकादेवी सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न, मण्डनदेउपुर ११, काभ्रे र जन जागृति सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न, मण्डनदेउपुर ११, काभ्रे	४०००
३९०२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.११९६ भ्यान्डोल सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण, धुलिखेल ४ काभ्रे, गोसाइथान अधुरो भवन तथा सतल निर्माण सम्पन्न, वनेपा-६, काभ्रेपलान्चोक	३५००
३९०३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.११९४ माथिल्लो पातिग ट्यांकी टोल अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु ७ सिन्धुपाल्चोक, अधुरो नोर्बुलिग सामुदायिक भवन सम्पन्न, हेलम्बु गा.पा. २, सिन्धुपाल्चोक र अधुरो मानेटोल सामुदायिक भवन सम्पन्न, हेलम्बु गा.पा. ६, इचोक सिन्धुपाल्चोक	४५००
३९०४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.११७० वडा कार्यालय सामुदायिक भवन ईन्द्रावती-५, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३९०५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.११६९ शिष्टाचार अभियान नेपाल प्रशिक्षण केन्द्र सामुदायिक भवन निर्माण पनौती-६ काभ्रे	३०००
३९०६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.११५० खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन दोलखाको कार्यालय भवन निर्माण, दोलखा	१००००
३९०७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.११५१ महाभारत गा.पा. मा आकस्मिक आश्रयस्थल निर्माण, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	४०००
३९०८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०८५ ४ नं. वडा कार्यालय अधुरो भवन निर्माण तमाल गाउँपालिका ४ काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
३९०९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक	११.५.२.२०९ खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम, पुरानो दायित्व समेत	१६०००
३९१०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८५१६ एकीकृत मुसहर बस्ति तल्लो पत्रिगा पूर्वाधार विकास दुधौली-११ सिन्धुली	३०००
३९११	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरू	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३.८५१५ कमलामाझ-४ स्थित कुडुले स्कुल देखि भन्ज्याङ सम्म जाने सडक स्तारणती	३०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३९१२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरा विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५१४ थापा गाउ हुदै भदौ सडक स्तारुनी गोलाजोर-७	३०००
३९१३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरा विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५१३ एकिकृत कार्यालय भवन मार्ग तथा माडी बजारका सडक कालो पत्र गर्ने काम सिन्धुली	१३००
३९१४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरा विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर	११.१.२.१९४७ खानीडाडा छविसे सामुदायिक भवन निर्माण रामेछाप-५, रामेछाप	२५००
३९१५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरा विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१ पूँजीगत	११.५.२२.११९ विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	७५००
३९१६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरा विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१ पूँजीगत	११.५.२२.११४ शहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्र संग सम्बन्धित विपदमा क्षतिग्रस्त संरचनाहरुको मर्मत सुधार तथा संरक्षण गर्ने कार्य	२५००
३९१७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरा विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११७१ पूँजीगत	११.५.२२.८५ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	६०००
३९१८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरा विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५९ अन्य	११.६.२५.६२४ "बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना", अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२७०००
३९१९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर	११.१.२.२०२९ भीमदेवा नेवा: समाज भवन निर्माण वेथान गा पा २, काभ्रे	२५००
३९२०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर	११.१.२.२०८४ १ नं वडा कार्यालय अगुरो भवन निर्माण तेमाल गाउँपालिका १ काभ्रेपलाञ्चोक	४५००
३९२१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरा विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५९ अन्य	११.६.२५.५८५ खाडादेवी जग्गा विकास सहित पालिका केन्द्र मा एकीकृत पूर्वाधार निर्माण खाडादेवी गापा रामेछाप	१८०००
३९२२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८०४ चाम्ले बजार वदेली चौर सिमलखर्क सडक पनौती-२, काभ्रेपलान्चोक	५०००
३९२३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८९८ सुलिकोट खसे सडकको डिला पसल नियन्त्रण चौरीदेउराली गा.पा.-५ काभ्रे	२५००
३९२४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८९९ पोखरी चौरी स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो चौरीदेउराली गा.पा.-५	२५००
३९२५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८१३ महविर पाटीगाउ १५ नं डम्पिङ लोकमार्ग सडक मेलम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३९२६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८११ मानेडाडा प्रादिटोल शिव मन्दिर मोटरबाटो मेलम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	२५००
३९२७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८१५ बाखोर गोल्माथान ऐसलुखर्क सडक स्तरोन्नती ईन्द्रावती-५, सिन्धुपाल्चोक	५०००
३९२८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८०९ भुमस्थान शिव मन्दिर जर्केखोला मोटरबाटो स्तरोन्नती मेलम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	४०००
३९२९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८०७ वडा नं २ को सिमाना थिङखोला बाट धुलिखेल वडा नं १ को पधेरी खोला हुदै स्याङ्तान टोल सिरान टोल हुदै चप्तेटी सम्म बाटो ग्राभेल र ड्रेन धुलिखेल-२, काभ्रेपलान्चोक	४०००
३९३०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८८०० बन्चरेटार सिमडाँडा सडक पनौती-३, काभ्रेपलान्चोक	३०००
३९३१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०५९ तिप्चोक-पोखरीडाँडा- धिमिरेधारा सडक, वेथानचोक-४, काभ्रे	२५००
३९३२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७९७ सेतीदेवी मार्ग सडक स्तरोन्नती वनेपा-४, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
३९३३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७९८ अरनिको राजमार्ग खावादेखी सरस्वती मा.वि. हुँदै विपि राजमार्ग जोड्ने सडक धुलिखेल-८, काभ्रेपलान्चोक	४०००
३९३४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७९५ सिला मार्ग सडक स्तरोन्नती वनेपा-४, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३९३५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७८४ पाँचकन्या नागको थानेदेखी राउत गाउँको देवीथान सम्मको सडक स्तरोन्नती बनेपा-१४, काभ्रेपलाञ्चोक	५०००
३९३६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७८८ शान्ती पार्क पाकुडोल वडा कार्यालय मोटरबाटो स्तरोन्नती बनेपा-११, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
३९३७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७८५ बुले कपुगाल नगरकोट सडक बनेपा-२, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
३९३८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७८१ नन्ददेवी स्कुलदेखी डाँडाचौर बाटो स्तरोन्नती बनेपा-३, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
३९३९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७८० गैरीगाउँ मार्ग बाटो स्तरोन्नती बनेपा-१०, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
३९४०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०३९ बनेपालीटोल खोरथापे ठुलाचौर सडक स्तरोन्नती बेथानचोक ३, काभ्रे	२५००
३९४१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०६७ खलंगा बहादुरमुडा डाडाघर सडक स्तरोन्नति ढुङ्खर्क बेथानचोक -२ काभ्रेपलान्चोक	२५००
३९४२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७७२ खर्कचौर हनुमानचोक खराने बोहरे दोभान सडक पाँचखाल-११, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
३९४३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३०६ बालुवापाटी घिमिरे अधिकारी टोल मेसा गाउँ सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर नपा २, काभ्रे	२५००
३९४४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४२० साक्की पधेरो खहरे कोइराले काउले सडक, कालिन्चोक ३, दोलखा	१०००
३९४५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४११ नागी नारायण देउ सडक, भीमेश्वर ३, दोलखा	१०००
३९४६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३५६ मल्पी ईन्टरनेशनल स्कुलदेखि पार्थली भञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती, पनौती नपा ४, काभ्रे	२५००
३९४७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३४३ मल्पी तिपचोक मोटरबाटो स्तरोन्नती, पनौती नपा ४, काभ्रे	२५००
३९४८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३३४ तीनकुने ढकालथोक भौरीगाट चुलिथुम्का सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर नपा ६, काभ्रे	२५००
३९४९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३२६ राउने भञ्ज्याङ्ग डाँडाखेल कुकुमारे सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर नपा ३, काभ्रे	२५००
३९५०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३०९ भवनडाँडा बलदेउ चामखोला सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर नपा ३, काभ्रे	२५००
३९५१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२९७ गैरीगाउँ खोराङ डाँडागाउँ कालिके सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपार नपा १, काभ्रे	२५००
३९५२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१५० डाँडा गाउ कल्छे तिनापिन्ले सडक पाँचखाल-६, काभ्रेपलान्चोक	५०००
३९५३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२९१ कालिमाटी, पल्लेगैरी, ठूलो पँधेरो सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल ८, काभ्रे	२५००
३९५४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२८५ बासाझाङदेखि च्युरीघारी मोटरबाटो स्तरोन्नती, पाँचखाल, नपा ८, काभ्रे	२५००
३९५५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२७३ नारायणस्थान स्कुलदेखि कुभिण्डेवेशीसम्म सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल नपा ७, काभ्रे	२५००
३९५६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२५१ कालीदह सिराने मोटरबाटो स्तरोन्नती, पाँचखाल नपा ६, काभ्रे	२५००
३९५७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२१० नाला सडक स्तरोन्नति, बनेपा न.पा. वडा नं. ३, काभ्रे	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३९५८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२०५ रोशी १० नं वडा कार्यालय बाट डाँडाखर्क हुँदै महाभारत गाउँ पालिकाको कल्बन जोड्ने सडक काभ्रे	२५००
३९५९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११९९ बालकुमारी माफल टोल हुदै धुलिखेल अस्पताल जाने बाटो, धुलिखेल नगरपालिका वडा नं. ४, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
३९६०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११८३ स्कूलडाँडा काकीटोल पुरीटोल मोटरबाटो निर्माण,स्तरोन्नती मेलम्ची १,सिन्धुपाल्चोक	२५००
३९६१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७७१ कालिन्जोर माझटोल देखी पुढारटोलसम्मको सडक स्तरोन्नती पाँचखाल-१३, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
३९६२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७७५ ढुङ्गानावेसी हुँदै पानी फ्याक्ती कृषि सडक स्तरोन्नती पाँचखाल-६, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
३९६३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०८३ सामुदायिक भवन निर्माण योजना तेमाल ८ काभ्रे	३५००
३९६४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१०७ पञ्चकन्या बतासे सडक स्तरोन्नती धुलिखेल -३, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
३९६५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१४२ देउरालीबाट मोठ जाने सडक पनौती-३, काभ्रेपलाञ्चोक	१५००
३९६६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१५६ भदौरे कालिका पाल्पा सडक विपुरासुन् ५, ६ सिन्धुपाल्चोक	१०००
३९६७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१५७ बतासे काकीगाउँ वाहुनगाउँ सडक स्तरोन्नती बलेफी ८ सिन्धुपाल्चोक	१५००
३९६८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१३३ नयाँवस्ती पाँचखाल कृषि सडक स्तरोन्नती धुलिखेल-३, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
३९६९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१३१ जरनडाँडा देखी चुकनेपाटी सम्म सडक स्तरोन्नती धुलिखेल-६, काभ्रे	१०००
३९७०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०११७ देउराली चामखर महेन्द्र ज्योती सडक स्तरोन्नती वनेपा-१२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
३९७१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०११० कलमसी घिमिरेगाउँ माझगाउँ सडक स्तरोन्नती वनेपा-१, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
३९७२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००९१ महाकाल स्थान- गोर्खाली गाउ- मोटर बाटो निर्माण वेथानचोक-३, काभ्रे	२०००
३९७३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२९२ हाटडाँडा रेन्जे घाट सडक स्तरोन्नति योजना जिरी-६ रेन्जे दोलखा	५०००
३९७४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००९२ लहरेमाने नमुना वस्तिमार्ग मुगेली टो सडक स्तरोन्नति जिरी-८ र होसिगा बुके सडक स्तरोन्नति जिरी-८	२०००
३९७५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३८ व्यक्तिगत परामर्शदाता खरिद गर्ने कार्य	५००
३९७६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.४२ वार्षिक कार्यक्रममा परेका सरकारी भवन, पार्क लगायत अन्य सार्वजनिक निर्माण सम्बन्धी योजना हरूको DPR तयार गर्न परामर्श सेवा खरीद	१५००
३९७७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.४१ वार्षिक कार्यक्रममा परेका वस्ती विकास, पालिका-केन्द्र, वजार केन्द्रहरू लगायतको योजनाहरूको DPR तयार गर्न परामर्श सेवा खरीद	१०००
३९७८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.२५ शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी आयोजनाहरूको DER तयार तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	२०००
३९७९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.१८ शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी आयोजनाहरूको बातावरण अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३९८०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.१० मेशिनरी तथा औजार खरिद	५००
३९८१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.६२३ काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लामा खानेपानी डिभिजन कार्यालय स्थापना धुलिखेल	१००००
३९८२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१६२ काँक्रे साल्मे पाखा हुँदै वासुकी जोड्ने सडक स्तरोन्नती बनेपा-३, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
३९८३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०२८७ जोईडाँडा देखि लाकुरी बोटसम्म सडक स्तरोन्नती पनौती ४ सल्ले काभ्रेपलाञ्चोक	१००
३९८४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७७८ कृष्णचोक राधाकृष्णचोक पन्चकन्याचोकसम्मको सडक स्तरोन्नती बनेपा-१४, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
३९८५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५५४ रक्तसंचार सेवा भवन निर्माण काभ्रे	२५००
३९८६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७७६ वासुकी सेरावेसी कविरडाँडा सम्म सडक स्तरोन्नती पाँचखाल-१३, काभ्रेपलाञ्चोक	७५००
३९८७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७६८ बलथुम्का देखी गुम्वा सडक स्तरोन्नती धुलिखेल-८, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
३९८८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७६९ कालीमाटी खोल्सा भालेश्वर मा.वि.मोठ देउराली सडक स्तरोन्नती पनौती-८, काभ्रेपलाञ्चोक	७५००
३९८९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६७८ भक्तेश्वर सहायक मार्ग जनजागरण टोल बस्ति संरक्षण तथा सडक स्तरोन्नती बनेपा ६, काभ्रे	२५००
३९९०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६७४ दोलखा जिल्ला ब्रैतेश्वर-३ लहरमान चोकबाट कुलफाट हुदै वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नति	२५००
३९९१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६७१ हाडी खोल्सा भन्ज्याङ आपघारी सडक स्तरोन्नती , मण्डनदेउपुर-०८ , काभ्रे	९०००
३९९२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६७५ मैनापोखरी क्षत्रपा सडक, नासे-पोखरी खण्ड, ब्रैतेश्वर-८	२५००
३९९३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५५५ गम्नागी-मजालुङ्ग रोड भिमेश्वर न.पा.-८	३०००
३९९४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५५३ मिलथुम्ती मथानी बरको रुख सडक भी.न.पा.-५	२५००
३९९५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५१६ ठुलो पाखर ठुलो वन्धन गाउँ सडक लिसंखुपाखर -६, सिन्धुपाल्चोक	१०००
३९९६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६७५१ वालुवा पाटि रानीवन गिर्जे चुरि थुम्का सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-१	८०००
३९९७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६४२० जेठे चौतारो पाठी पुजे ज्यामिरकोट सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल -२, काभ्रेपलाञ्चोक	३७००
३९९८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५९२२ सिस्नेगाउँ-ढिकीचौर-गहतेरी सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी ६, च्यामा, दोलखा	५०००
३९९९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५७३४ बुलडाँडा देखि गुरासपार्क सडक स्तरोन्नति सम्पन्न , जिरी	१६०२०
४०००	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३३१ रोहिणी भञ्ज्याङ देखी नयाँगाउँ सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर २	२०००
४००१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३२६ चापडाडा गणैस्थान ज्वानेटार सडक स्तरोन्नती मण्डनदेउपुर -१०	१५००
४००२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३२५ दाप्चा सडक स्तरोन्नती, नमोबुद्ध-१०, काभ्रे	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४००३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२८.२१४ धुलिखेल अस्पतालबाट टुडाल ढल नाली व्यवस्थापन धुलिखेल न.पा. ६, काभ्रे	१०००
४००४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६०९ चेपांग, वनकरिया, माझी, चोटे एकीकृत वस्ती तथा आवास कार्यक्रम	१८०००
४००५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५८४ तीनपाटन गापाका वजार-केन्द्रहरूको एकीकृत पुर्वाधार विकास सिन्धुली	१८०००
४००६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९४३५ मेथीको चौतारो पाटीडाँडा सडक, मेलुङ १, दोलखा	१०००
४००७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२००८ श्रेष्ठ कुल मन्दिर निर्माण सुनाप-११, रामेछाप	१०००
४००८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०७७ बाल उद्यान पार्क निर्माण, साघुटार रामेछाप-३, रामेछाप	२०००
४००९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०६५ फल्लोरामपुर लामागौरा नेवारगौरा माथिल्लो कृषि सडक क.न.पा.७ सिन्धुली	२५००
४०१०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०२३ चित्रनाराण्य स्मृति भवन निर्माण, कमलामाई नगरपालिका ४, सिन्धुली	१०००
४०११	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०११ त्रिपुरेश्वर शिक्षा क्याम्पस तिल्पुडमा कम्पाउण्ड बाल निर्माण तिनपाटन ८ सिन्धुली	२०००
४०१२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०१९ शहिद स्मारक भवन निर्माण, तिनपाटन, १० सिन्धुली	१०००
४०१३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०१७ वडा सम्पर्क कार्यालय भवन निर्माण लघुरखोला, तिनपाटन गाउँपालिका ५	२५००
४०१४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०१२ शहीद स्मृति प्रतिष्ठान फिक्कल भवन निर्माण, फिक्कल गापा-४ सिन्धुली	१०००
४०१५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२००६ भैसेफेदी सभाहल निर्माण घ्याङ्लेख गापा ४, सिन्धुली	२५००
४०१६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२०८२ रामेछाप हस्तकला संघको हस्तकला प्रशिक्षण भवन निर्माण, मन्थली न.पा.-१, रामेछाप	१०००
४०१७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२००७ नवजागरण तालिम हल व्यवस्थापन मन्थली न.पा. १ रामेछाप	२५००
४०१८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२००९ थामी समाज दोलखा भवन निर्माण , भीमेश्वर ६, दोलखा	४०००
४०१९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९९० सामुदायिक भवन निर्माण कमलामाई नगरपालिका वडा नं-१३ सिन्धुली (कमला एकता क्लबको प्राणङ्ग), अथुरो सामुदायिक मेलमीलाप केन्द्र भवन निर्माण, दुधौली नपा ४, सिन्धुली, बाई कार्यलय भवन निर्माण सुनकोसी गाउँपालिका-२,	४०००
४०२०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९७१ पूर्वाधार विकास कार्यालय प्रयोगशाला एवं सहरी विकास तथा भवन फ्लिड एकाइ कार्यालय, सानीमदौ मन्थली	१५०००
४०२१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९७४ जनचेतना महिला समूह, बहुउद्देशीय भवन निर्माण, सुनापति-०४ रामेछाप	२५००
४०२२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९४८ जलश्रोत तथा सिंचाई डिभिजन कार्यालयको कार्यालय भवन निर्माण, रामेछाप	२००००
४०२३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१८५५ वि.पि स्मृति भवन निर्माण तिनपाटन ११, सिन्धुली	३०००
४०२४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१६०६ कल्पवृक्ष सब डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली	८०००
४०२५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०७६ पुमम अध्ययन केन्द्र, हिलेदेवी सुनापती-३, रामेछाप	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४०२६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.६ मेशिनरी तथा औजार खरीद	५००
४०२७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.१०.२ वि.पि. स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, फिक्कल गा.पा.-४ खाडसाड, सिन्धुली	१०००
४०२८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००९४ घुर्पाङ अम्बास डाँडा घुर्पाङ खोला भण्डारे सडक मन्थली -१२, रामेछाप	१०००
४०२९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१२१ हर्षाही सुन्वालाको घरदेखि सिर्घौली नगर अस्पताल सम्म बाटो निर्माण दुधौली-६, सिन्धुली	१०००
४०३०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१२७ सिद्धवावा प्रावि विद्यालय अघेरी भन्ज्यांग देखि जसेदमार चुवार जोड्ने सडक बडा नं. ६ र ७ कमलामाई०, सिन्धुली	१०००
४०३१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१३७ जगन्नाथ चौक देखि बलराम चौक हुदै नगर केन्द्र सडक कालोपत्रे दुधौली-९, सिन्धुली	१०००
४०३२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१३२ दुधौली बजार रविन्द्र नायकको घर देखि कमलामाई बोडीङ्ग सडक ढलान दुधौली-९, सिन्धुली	१०००
४०३३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००८९ पात्ले पिपल बोटो डाँडा, भवन निर्माण मन्थली न पा ३,रामेछाप	१५००
४०३४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००९६ भ्यागुरे सिन्दुरे खोला सडक मन्थली -१, रामेछाप	१०००
४०३५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००९५ नाटिला, ज्ञानदान आ.वि, लहरेबर ,काउले ,पुरानो गाउँ ,काउले भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति मन्थली -११, रामेछाप	१५००
४०३६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००९३ कुडारे जुके पधेरा माझटोल सडक निर्माण मन्थली -३, रामेछाप	२५००
४०३७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.१७ शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी आयोजनाहरुको वातावरण अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	१०००
४०३८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००९७ घुसुनी पन्थली कृषि सडक स्तरोन्नति मन्थली -११, रामेछाप	१०००
४०३९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००९८ सहिद गेट गुट बजार पन्चकन्या सडक स्तरोन्नति सुनकोशी-३, सिन्धुली	१०००
४०४०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००८७ बर्देउटार सडक सतरउन्नती कमलामाई नपा-७ सिन्धुली	२०००
४०४१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००८८ गोकुलगंगा गा.पा.-०२, ठोसे बजार बडा कार्यालय, सडक ढलान , सिन्धुली	२०००
४०४२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३७ व्यक्तिगत परामर्शदाता खरिद गर्ने कार्य	५००
४०४३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.४० वार्षिक कार्यक्रममा परेका सरकारी भवन, पार्क लगायत अन्य सार्वजनिक निर्माण सम्बन्धी योजना हरूको DPR तयार गर्न परामर्श सेवा खरीद	१०००
४०४४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.३९ वार्षिक कार्यक्रममा परेका वस्ती विकास, पालिका-केन्द्र, बजार केन्द्रहरू लगायतको योजनाहरुको DPR तयार गर्न परामर्श सेवा खरीद	१०००
४०४५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.२६ शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी आयोजनाहरुको DER तयार तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	२०००
४०४६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१३१९ प्रादेशिक सडक डिभिजन तथा जि.स.स. को कार्यालय भवन निर्माण, सिन्धुली	१९५००
४०४७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१०१ दुधौली बजार-रंगशाला-कुमाखोला पुत सडक कालोपत्रे दुधौली-९, सिन्धुली	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४०४८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०११३ विचित्र खोला भीमनाथ टोल ट्रस ब्रिज दुधौली-१, सिन्धुली	१०००
४०४९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१०० बाडरिङ चौकी सालुके आमचोटे खोरभन्ज्यांग सडक स्तरोन्नति तिनपाटन-९, सिन्धुली	१०००
४०५०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५७७ चकमके बजार एकिकृत पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार परियोजना, तीनपाटन-११, सिन्धुली (दोश्रो चरण)	२७०००
४०५१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३७६ बालुवा गलाम हुँदै काफलडाँडा सडक स्तरउन्नति गोकुलगङ्गा १ रामेछाप	१०००
४०५२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४५७ डुङभन्ज्याङ डाँडागाउँ भावीनयान कालीआँप सडक स्तरोन्नति गोलान्जोर १ सिन्धुली	२५००
४०५३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४३२ रामतार,गाईखुरा,ताप्रे,सिम्ले सडक सु.गा.पा.५ सिन्धुली	२५००
४०५४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४३९ सोल्पा भन्ज्याङ बजार ढलान तथा नाला व्यवस्थापन फिक्कल ५ सिन्धुली	३५००
४०५५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४२४ डाकी चौकी डाँडा बस्तीपुर भन्ज्याङ सु.गा.पा.४ सिन्धुली	२५००
४०५६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४१३ माझिटारजफती झोरा रिङरोड क.न.पा.७ सिन्धुली	२५००
४०५७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४१९ कृष्ण मन्दिर बोजे गाउँ हुँदै कार्की कुल पुजा मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति कनपा ५ सिन्धुली	२५००
४०५८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४०४ धनसारे पार्क हुँदै प्रयास होटलको घर हुँदै पुजारी टोल सडक क.न.पा.६ सिन्धुली	२५००
४०५९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३६७ टगम पात्ले आरुचोटे चौर पतल स्ववे विगु देउराली सडक स्तरोन्नति गोकुलगङ्गा-२, रामेछाप	१०००
४०६०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४९३ कमल दाहालको घर हुँदै खोरिया शुकहा रिङरोड निर्माण दुधौली - ४	१०००
४०६१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३५१ च्यादलु दुन्दु बस्तु कर्कले सडक निर्माण उमाकुण्ड ४. ५ रामेछाप	१०००
४०६२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३५७ नागी पोखरी डाँडागाउँ दुङग्रे सडक मर्मत लिखु तामाकोशी ४ रामेछाप	१०००
४०६३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३४२ अमल चोटे सेता पहरा सडक स्तरउन्नति लिखु तामाकोशी २ रामेछाप	१५००
४०६४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३३५ कटुन्जे दारिपथेरी सिन्देखोला भालुखोप सडक निर्माण रामेछाप नपा-६, रामेछाप	३०००
४०६५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३२२ ज्याम्कीरि काल्ते जोड्ने सडक निर्माण गोकुलगंगा गा.पा.- ६ फर्पु	४५००
४०६६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३२७ देउराली भङ्गाड दारमथली फास्तु सडक उमाकुण्ड गा.पा.-७, रामेछाप	१०००
४०६७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२९८ पिपल फेदी, आँपटार सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	२०००
४०६८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२८७ चिसापानी रामचुवा सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी ६, सिन्धुली	२५००
४०६९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४५० बबला धमिनी केबलपुर् सडक स्तरोन्नति फिकल गापा २ सिन्धुली	२५००
४०७०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५०८ पिडिवास झाक्रीटार दुम्रवाटो स्तरउन्नति, दुनपा -१४	१०००
४०७१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२६४ राङ्चा, दक्षिणकाली सडक स्तरोन्नति घ्याङ्लेख गापा ५, सिन्धुली	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४०७२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५९५ रघुटोल देखि फुटबल ग्राउण्ड हुदै नमुना टोल बाटो ढलान, दुनपा -८, सिन्धुली	२५००
४०७३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५३२ गुन्साल एकिकृत वस्ती भौतिक पूर्वाधार विकास/निर्माण, दोरम्बा-५, रामेछाप	५०००
४०७४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४०७ चकमके बजार एकिकृत पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार परियोजना, तीनपाटन-११, सिन्धुली	१९३५०
४०७५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६२४ मदन भण्डारी राजमार्ग पोखरे हुदै शेर बहादुर तामाङको घर देखि प्रावि पोखरे सम्म सडक स्तरउन्नती, दुनपा -७, सिन्धुली	२५००
४०७६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६१७ माथिल्लो पत्रिङ्गा दनुवारी टोल र प्रकाश वि.क. टोल उकालो बाटो ढलान ,दुधौली-११,,सिन्धुली	२५००
४०७७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६१४ भौरी उपत्यका सडक स्तरोन्नती, दुनपा-१४, सिन्धुली	२५००
४०७८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६०८ खत्रि चोक देखी थोत्री सम्म सडक ढलान, दुनपा-१०, सिन्धुली	२५००
४०७९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६०२ कालापानी दनुवार टोल पश्चिम देखि खुशिलाल टोल सम्म सडक ढलान, दुनपा -३, सिन्धुली	२५००
४०८०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५८५ मदन भण्डारी लोकमार्ग रुजि वर्सपार्क सडक नाला तथा ढलान, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	३५००
४०८१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५०१ तिता कुना बाहुनटोल मदनभण्डारी राजमार्गबाट सरगरा सम्म बाटो स्तरउन्नती दुधौली नपा ९	२०००
४०८२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५७२ डाडा खेत कर्जाड सडक स्तरोन्नती, मन्थली १४	२५००
४०८३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५७७ लेखेटोल देखि बेसिटोल जाने सडक स्तरउन्नती, हरिहरपुरगढी ६, सिन्धुली	३०००
४०८४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५६७ जौरुन्टा हरिपाते हुँदै ढोकाखर्क घिमिरे घाट सम्मको सडक निर्माण, गोकुलगंगा ४	२५००
४०८५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५५८ जान बहादुरटोल सडक स्तरउन्नती दुधौली नपा - १०	१०००
४०८६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५४९ वासु अधिकारीको घर देखि चौतन्य मार्ग जोड्ने बाटो ढलान, कमलामाई नपा - ९	१०००
४०८७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५४२ वस पार्क देखि रंगशाला सम्म बाटो स्तरउन्नती दुधौली नपा - ८	१०००
४०८८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५२९ घारीयुन्सी ईटाभङ्गा हुदै लोसे छेवाङ्गटोल जाने बाटो बिस्तार दुधौली नपा - ५	१०००
४०८९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५१८ श्रीपुर चोक देखि जित बहादुरको घर हुदै बलटोल डहर सम्म सडक स्तरउन्नती दुधौली नपा -११	१०००
४०९०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२७७ भैसे, अँधेरी हुँदै लन्से सडक स्तरोन्नति घ्याङ्लेख गापा २, सिन्धुली	२५००
४०९१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१५३ चुलि थुम्का तिमु निगलबास सडक खाडदिबी गा पा ७, रामेछाप	२५००
४०९२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१३९ मंगलपुर चोक दनुवार गाउँ हुदै अर्ना खर्क थोले सडक स्तरोन्नति दुधौली-१०, सिन्धुली	१०००
४०९३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३८६ हस्पिटल कुमालटार हुँदै हिमगंगा मा.वि. सडक ट्रयाक खोल्ने, रामेछाप-३ रामेछाप	४५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४०९४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५८४७ झाल्डाडार मन्दिरबाट उत्तरतर्फ जिघाखोला जाने बाटो स्तरोन्नति, तीनपाटन ३	३०००
४०९५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५७३५ बेलघारी दुध्रेफेदी सडक सिन्धुली	१३९५०
४०९६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५७३८ एकिकृत माझी बस्ती विकास पुर्वाधार निर्माण तीनपाटन-०३ सिन्धुली	४५००
४०९७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.५७३६ मरिण गा.पा. वडा नं. ६ र ७ को नयाँबस्ति देखि देउजर सम्म सहर विकास परियोजना संचालन गर्ने कार्य, मरिण गा.पा. वडा नं. ६ र ७	४०००
४०९८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३३० जिरो किलो महाभिर खोला सडक स्तरोन्नती उमाकुण्ड-४, रामेछाप	२०००
४०९९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.१८५ माझीटार माझिडाँडा स्वर्गद्वारी सडक क.न.पा-७	५५००
४१००	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०९६६ चकमके पानिट्याङ्गी परासे सडक स्तरोन्नती, तिनपाटन-११, सिन्धुली	३०००
४१०१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३२७ राम मन्दिर गिरीबस्ती सडक स्तरोन्नति कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५००
४१०२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६४८ रामेछरधाम धन्सारे पानीटंकी सडक कमलामार्ग-६ सिन्धुली	५०००
४१०३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३२१ खादवारी तामाकोशी अस्पताल लाईन दिपज्योती मार्ग सडक स्तरोन्नति कार्य मन्थली १ रामेछाप	४५००
४१०४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३१४ देवीटार बरें सुन्दरबस्ती सम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५००
४१०५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३९३ ओखेनी पुरानो गाउँ फलाटे सडक स्तरोन्नति रामेछाप-६, रामेछाप	४५००
४१०६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३४० खिम्ती साहुटार माझी गाउँ सडक योजना लिखु तामाकोशी ६ रामेछाप	१०००
४१०७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३८० ढोके आप साडी टोल सडक स्तरोन्नति खाडादेवी-४ रामेछाप	४०००
४१०८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३७५ पालेवन बाउन गाउँ हुँदै पिपल बोट मट्केला सडक स्तरोन्नति कार्य मन्थली १३ रामेछाप	४५००
४१०९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३६८ बतसे भस्मे ओडार सम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य मन्थली १२, १३ रामेछाप	३०००
४११०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०३६१ घुर्पाडाँडा नौ भाई टोल घ्यामटार सडक स्तरोन्नति कार्य मन्थली १२ रामेछाप	१५००
४१११	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६४३ बेलघारी दुध्रेफेदी सडक तीनपाटन सिन्धुली दोश्रो चरण	१३५००
४११२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६५९ कमलामार्ग-५ सिन्धुली स्थित सिलामे मेनचोक देखि थापाटोल सम्मको सडक स्तरोन्नती	२५००
४११३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११४९ सिमलडाँडा गैरी धोवी सडक स्तरोन्नती लिखु तामाकोशी-६, रामेछाप	५०००
४११४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७६१ बसपार्क गुम्बा सडक स्तरोन्नती मन्थली-१, रामेछाप	२५००
४११५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१११३ लामचुरे हुँदै गुफा भरि सडक स्तरोन्नति मन्थली-१४ रामेछाप	२५००
४११६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहर विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०७४ रामेछाप-धोवी,विर्खेश्वर मावि, खोल्मा गाँउ हुँदै गोठपानी सम्म सडक स्तरोन्नती	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४११७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९८४ मध्यपहाडी खान्जा काँडेपिपल हरिसिद्धि सडक सुनापती-४, रामेछापमध्यपहाडी खान्जा काँडेपिपल हरिसिद्धि सडक सुनापती-४, रामेछाप	४०००
४११८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९८३ पानिघाट ओखरबोटे लासुरीबोटे मूल पंथेरो चौर सडक योजना सुनापती-४, रामेछाप	३०००
४११९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९०२ कमलामाई नगरपालिका वडा नं. ६ को २ नं.बजार स्थित दुर्गा टोल सडक कालोपत्रे	२५००
४१२०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९०३ खत्रीटोल खमारे खरेनी सडक सिन्धुली	२५००
४१२१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९०१ माथिल्लो रानीवास शहरी रिडरोड निर्माण, कमलामाई-१३	२५००
४१२२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७६४ २ नं. बजारस्थित दुर्गाटोल सडक स्तरोन्नती कमलामाई-६, सिन्धुली	४०००
४१२३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७६२ सालु सबासे बराडौडा जुगेपानी घुमन्टर सडक मन्थली-४, रामेछाप	४०००
४१२४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६५१ दुधौली बासबोटे बटाहा सडक दुधौली नपा-८ सिन्धुली	५०००
४१२५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७५९ पोखरीडाँडा मानेपाखा खोकरखोला विस्ली पशुपति सडक मन्थली-१४, रामेछाप	४०००
४१२६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७५७ पासाडाँडा घर्तीटोल महादेवथान मन्दिर सडक मन्थली-५, रामेछाप	४०००
४१२७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७५५ नरवारी ढोडीनी बगरवेसी सडक मन्थली-१३, रामेछाप	४०००
४१२८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७५४ जखनिटार जबदे चनखु वडा कार्यालय पोखरी सडक मन्थली-१०, रामेछाप	७५००
४१२९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७५३ केरावारी डाँडौ टुटेमतान सालबुट्टे सडक निर्माण आयोजना मन्थली-१०, रामेछाप	२५००
४१३०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७४९ कमलामाई नगरपालिका -०२, दुबे हुदै बोहोरे बेसी टोलमा सडक स्तरोन्नती , सिन्धुली	२५००
४१३१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७३६ कमलामाई ना.पा-०२, भोटेस्वरा देखि आधामारा -योन्नज टोल हुदै सिन्धुली गाडी दरवार जाने सडक स्तरोन्नती , सिन्धुली	३०००
४१३२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२५०२३ सहरि विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६५७ सांगबाले गौतम चौक सडक स्तरोन्नति कार्य, कमलामाई-५, सिन्धुली	२५००
४१३३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४२६ नयाघर बासयान सडक, भीमेश्वर ५, दोलखा	१०००
४१३४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४६४ चौतारा निघाने झ्याडी सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगद्दी-०६, सिन्धुपाल्चोक	४०००
४१३५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११९२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०७३ मदन भण्डारी स्मृती भवन निर्माण वागमती-७, मकवानपुर	२५००
४१३६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६०७ चेपांग, वनकरिया,माझी,बोटे एकीकृत वस्ती तथा आवास कार्यक्रम	१८०००
४१३७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६५३ लाडटाङ स्वागत गेट निर्माण गोसाइँकुण्ड-४ रसुवा	२५००
४१३८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६५२ टिमुरे तातोपानी पूर्वाधार अघुरो कार्य सम्पन्न गोसाइँकुण्ड-२ रसुवा	२५००
४१३९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६५१ वृद्धिमा खोलाका कल्भर्ट निर्माण गोसाइँकुण्ड-३ रसुवा	२५००
४१४०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६५० तल्लो धारापानि चौतारा पक्की ढलान बाटो र चौतारो निर्माण, कालिका ३ रसुवा	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४१४१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६४९ सुमित्रा पौडेलको घर देखि यमबहादुर घलेको घर हुदै पैरेवेसी जाने बाटो सिडी ढलान, उत्तरगया ४ रसुवा	८००
४१४२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६४८ स्यो डाडामा स्वागत गेट निर्माण, आमाछोदिङ्ग, २ रसुवा	१०००
४१४३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६४७ फ्यूवाहरुको कुल पुजा स्थान संखदेकि थान संरक्षण, विदुर ७	१०००
४१४४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५९३ कालिका गाउँपालिकाको पालिका-केन्द्रमा एकिकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, रसुवा	२२५००
४१४५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६५५ घुम्टी चामलुङ माने पाङ्गोती चौतारा हुँदै महाकरुणा गुम्बा पदमार्ग गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	२५००
४१४६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५९२ लिखु गाउँपालिकाको पालिका-केन्द्रमा एकिकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, नुवाकोट	२२५००
४१४७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५९१ सल्यानटार बजार-केन्द्रमा एकिकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., धादिङ	२२५००
४१४८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.४९९ गोसाईकुण्ड एकिकृत विकास आयोजना, रसुवा	८०००
४१४९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४०२ लौरीबिना देखि बुद्ध मन्दिरसम्म सिडी तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२५००
४१५०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४०१ ऐतिहासिक कलागाउँ वस्ती पूर्वाधार विकास तथा सुधार कार्यक्रम, आमाछोदिङ्गो गा.पा -०३	१०८००
४१५१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६२९ मिलिजुली आमा समूहको सामुदायिक भवन निर्माण उत्तरगया २, उत्तरगया गाउँपालिका , २, रसुवा	१०००
४१५२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६२७ बडा कार्यालय स्तरोन्नती, दुप्चेधर गा.पा.-३, नुवाकोट	१०००
४१५३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६६१ घले गाउँ हुदै बाशुकी जानेमोटर बाटो सुधार, बे.न.पा. १३ नुवाकोट	१०००
४१५४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६५४ याङयाङ देखि चौतारो हुदै चाम्लिङ सम्म पदमार्ग निर्माण गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	२५००
४१५५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६५६ गुर्छो देखि सुर्का सम्म ढलान सिँडी निर्माण गोसाईकुण्ड-३ रसुवा	२५००
४१५६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६४३ गैरिखर्क तामाङटोल मोटरबाटो सुधार, बि.न.पा.१० नुवाकोट	२५००
४१५७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७६४ रत्नकाली कृषि सहकारी संस्थाको भवन निर्माण पञ्चकन्या ४ आरुखर्क	१०००
४१५८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११९२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९१६ स्याउरेभुमीबागवानी कृषक समूहभवन निर्माण,दुप्चेधर-४	२५००
४१५९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११९१ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९१७ सानो गोल्फु सामुदायिक भवन ,दुप्चेधर -५, नुवाकोट।	२५००
४१६०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११९२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९१९ उब्रा सामुदायिक भवन तथा घेवाघर निर्माण दुप्चेधर-१ नुवाकोट	२५००
४१६१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११९२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९०५ सिन्दुम सामुदायिक भवन निर्माण गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	२५००
४१६२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.११९ विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	५५००
४१६३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.११६ शहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्र संग सम्बन्धित विपदमा क्षतिग्रस्त संरचनाहरुको मर्मत सुधार तथा संरक्षण गर्ने कार्य	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४१६४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.८७ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	७०००
४१६५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७६३ मुहानेघर कृषी सहकारी संस्थाको भवन निर्माण पञ्चकन्या ३ राउटार	१०००
४१६६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६५७ अर्बले स्थित सिँचाई कुलो वाट बाघ खोर हुँदै ठुलो ढुङ्गा सम्म जाने पदमार्ग निर्माण, किर्याङ ५, नुवाकोट	२५००
४१६७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७६२ नव चण्डकादेवी कृषि सहकारी भवन निर्माण, तादी ४	१०००
४१६८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७६० सेर्तुकु घटे टोल कल्बर्ट निर्माण रुक्मियाली ३	१०००
४१६९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७५४ पिप्ले सामुदायिक भवन निर्माण, नीलकण्ठ नगरपालिका ७	१०००
४१७०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७१३ गैरीटोल ढल निकास तथा कल्भर्ट स्तरोन्नती दुप्चेघर-४, नुवाकोट	२५००
४१७१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७०९ गैरीटोल पानाच्ये हुदै सिङफाले सिङ्गी बाटो निर्माण दुप्चेघर -४, नुवाकोट	२५००
४१७२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६९३ वागमती प्रदेशको सर्वोच्च स्थान गणेश हिमाल क्षेत्रमा इको-ट्रेल निर्माण, धादिङ	९०००
४१७३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६५९ चन्डादेवि मावि पर्खाल निर्माण, बे.न.पा. १२ नुवाकोट	१०००
४१७४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६५८ टपाङकि डाँडा मरनपाटी तथा चित्तविधि निर्माण लिखु-४, नुवाकोट	१५००
४१७५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६५१ वाशुकी कच्चुको घर छेउबाट कालिमाटी जाने मोटर बाटो सुधार, बे.न.पा. १२ नुवाकोट	१०००
४१७६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६३६ शेरा चिनेखर्क मिलडाँडा चाउथे खोला मोटरबाटो सुधार, बे.न.पा. १ नुवाकोट	२५००
४१७७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९२७ रुक्मियाली-६ अन्तर्गत रहेको कर्मा ब्रह्मग दुपचैन गुम्बा भवन निर्माण	२५००
४१७८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३४४ सुन्दरीटार विसमुरे सडक सुर्यगढी ३ नुवाकोट	२५००
४१७९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४०६ सुवाना गाँउ भित्री बाटो स्तरोन्नती धुनिवेशी-१ धादिङ	२०००
४१८०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३९८ जनज्ञान मा.वी. चौक-जनज्ञान मा.वी.-फेदिखेत सडक शिवपुरी ८ नुवाकोट	२५००
४१८१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३९४ धाराखेत मन्थेडाँडा गैरीखर्क रुम्दीखोला अजरंग हुदै वेलकोटगढी १ सडक ककनी ३	२५००
४१८२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३८४ चोतारा डि सानीटार हुदै सुन्दरीटार सडक लिखु १	२५००
४१८३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३७७ हिले गेर्छु ११ सडक सुर्यगढी ३ नुवाकोट	२५००
४१८४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३६२ वोहरे कटुन्जे सडक ३ नुवाकोट	२५००
४१८५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३५२ भोट थानसिंग खोरांग हुदै भुमेढुंगा स्यालखोर पिपल चोतारा सडक ककनी ५ नुवाकोट	२५००
४१८६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३३८ दुर्गीनपोवा हुलाकी छहरे लाम्छिमेगाँउ सडक ककनी ४	२५००
४१८७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४२५ डाँडा गाँउ तामाङ टोल सडक निर्माण स्तरोन्नती धुनिवेशी-१ धादिङ	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४१८८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३२३ सुन्दरीटार बैतारो भट्टराइ टोल भेडावारी सडक पंचकन्या ५ नुवाकोट	२५००
४१८९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३१४ बली डाडा सिम्ले खरवारी सडक नीलकण्ठ २ धादिङ	२५००
४१९०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३०४ वेल भन्ज्याङ वाट स्कुल हुदै वितल डाँडा जाने बाटो गजुरी २ धादिङ	२५००
४१९१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९३०८ सिरान बजार बाघेढुङ्गा अमाको माया छात्रावास जानेबाटो नीलकण्ठ ४ धादिङ	२५००
४१९२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२८४ मगरगाउँ तामाङ गाउँ मुरलीभन्ज्याङ सडक नीलकण्ठ ८ धादिङ	२५००
४१९३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२७४ भिरकुना काउले चौतारा बाटो ढलान ज्वालामुखी ६ धादिङ	२५००
४१९४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२५७ गैरी बस पिम्ले देउराली पिपलटार सडक नीलकण्ठ १ र ५ धादिङ	२५००
४१९५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२४६ सुसेउम्रे ढुङ्गा देखि सिम्ले सडक स्तरोन्नति उत्तरगया २ रसुवा	२५००
४१९६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४१८ घर्तिगाउँ आईतबारेथान हुँदै देविस्थान डाँडा सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी-१ धादिङ	२०००
४१९७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४३६ बट्टिटार राईगाउँ सडक धुनिवेशी ५ धादिङ	५०००
४१९८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६३० चिनेभन्ज्याङ न्यौपाने गाउँ वडा कार्यालय जाने मोटर बाटो सुधार, वे.न.पा.३ नुवाकोट	२५००
४१९९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५४१ पहिरो सिमचौर सुनारटोल सानो चिन्ने सडक, ककनि-२	१०००
४२००	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६२५ बडारे वतासे डाँडा महादेवखर्क जाने, मोटर बाटो सुधार, वे.न.पा.६ नुवाकोट	२५००
४२०१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६१६ लामासोति डाडापिपल मोटरबाटो सुधार, वे.न.पा.७ नुवाकोट	२५००
४२०२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९६०५ धुलिमाटि नलगाउँ सडक सुधार, वे.न.पा.८ नुवाकोट	२५००
४२०३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५९९ सिंगाले केराघारी जाने मोटरबाटो सुधार , वि.न.पा.१० नुवाकोट	२५००
४२०४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५८८ सहरे चौतारो हुँदै पोखरा मोटरबाटो सडक स्तर उन्नति तादि-५	१०००
४२०५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५७६ पिप्लेघारो दोबाटो दोखुदोभान तीनमुखे पुल सडक पंचकन्या-३	१०००
४२०६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५६९ मिरतिटोल लप्सेखोला ब्रिस्कोटे सिलामे सडक स्तरउन्नति शिवपुरी-४	१०००
४२०७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५५२ स्यातानको पसल गैरगाउँ घट्टेखोला मजुवा हुँदै दुप्छेधर जाने सडक स्तर उन्नति पंचकन्या-४	१०००
४२०८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५३३ थुपुगाउँ बरवन्दी मोटर बाटो, ककनि-७	१०००
४२०९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४५१ हिरालालको बगर बासुकी सेतिदेविस्थान सडक ढलान धुनिवेशी-७ धादिङ	३०००
४२१०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५२३ महालक्ष्मी मगलटोल हात्तीडाँडा रातोमाटे कृषि सडक, ककनी-१	१०००
४२११	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५१२ छहरे माछा पोखरी कलम वगैँचा सडक लिखु - ६	१०००
४२१२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५०४ लोकमार्ग डाँडाकटेरी कुखुरे पानीघाट नेपाले सडक शिवपुरी-५	१०००
४२१३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४९० चगाउँ डिप्लो खाल्चे चापवोट झ्योमलोङ सडक शिवपुरी-२	१०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४२१४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९४७७ नर्सिङ डाँडा चापावोट सिवालाय सडक शिवपुरी - २	१०००
४२१५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९४७२ "घुमाउने डाँडा जमुनाघारी हुँदै चेटेदुङ्गा मोटर बाटो, ककनी गा.पा.वडा नं. ७, नुवाकोट "	३०००
४२१६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९४६० चन्द्रागिरि तोप्लाङ्ग मज्वा लिखु सडक स्तउन्नती धुनिवेशी-७ धादिङ	५०००
४२१७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९४६७ "फगटे झोलुङ्गे पुल हुँदै खाल्टे मोटर बाटो ग्रावेल, लिखु गा.पा. वडा नं. ६, नुवाकोट "	२५००
४२१८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१११५ ग्लानमोक्तानटोल सामुदायिक भवन,दुप्चेछर-६	२५००
४२१९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.११२८ श्री सातकन्या आधारभुत विद्यालयको दुई कोठे भवन निर्माण, रूबी भ्याली गा.पा-०६ लाप्चेत, धादिङ	२५००
४२२०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.३८.९२३३ साउने खोला ढाढे सडक स्तरोन्नति कालिका ३ रसुवा	२५००
४२२१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.११६८ मानवसेवा आश्रम भौतिक पूर्वाधार विकास निर्माण हेटौँडा-९, मकवानपुर	२५००
४२२२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.११५६ पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन तथा शहरी विकास तथा भवन कार्यलय मकवानपुर को इकाई कार्यालय भवन निर्माण	२००००
४२२३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.११५५ पूर्वाधार विकास कार्यालय मकवानपुरको कार्यालय भवन निर्माण	२००००
४२२४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.११५७ खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं.१ कार्यालय भवन निर्माण, मकवानपुर	१००००
४२२५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.११५८ जलश्रोत तथा सिंचाई डिभिजन कार्यालय को भवन निर्माण, मकवानपुर	२००००
४२२६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.११६५ आधारभुत विद्यालय सानो यज्ञपुरी भौतिक स्तरोन्नती भरतपुर-४, चितवन	४०००
४२२७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.११६७ मदन आश्रित स्मृती प्रतिष्ठानको भवन स्तरोन्नती भरतपुर-१०, चितवन	४०००
४२२८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.११६६ मदन भण्डारी फाउण्डेशनको अघुरो भवन निर्माण भरतपुर-२५, चितवन	२५००
४२२९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०५७ देवीघाट सामुदायिक बहुउद्देश्यीय अघुरो भवन निर्माण,माडी न.पा.-०७ चितवन	२५००
४२३०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०७४ नेपाल नर्सिङ संघ मकवानपुर शाखा भवन निर्माण हेटौँडा-१०, मकवानपुर	१०००
४२३१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२०६० लोक कल्याण सेवा प्रतिष्ठान शाखा कार्यक्रम चितवनको ट्रस्ट निर्माण, भरतपुर-०१ देवघाट, चितवन	२०००
४२३२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०६१ डाँडाखर्क आधारभुत विद्यालय पूर्वाधार विकास कैलाश १, मकवानपुर	१०००
४२३३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०६२ "लोक वहादुर थापा प्रतिष्ठान भवन मर्मत, संभार वागमती गाँउपालिका वडा नं. ८ "	२०००
४२३४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०६४ भुपौर्णिक भवन निर्माण, रत्ननगर-११	१०००
४२३५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२०५९ नेपाल रेडक्रस सोसाईटी महेन्द्र चोक उपशाखा अघुरो भवन निर्माण भरतपुर-१४ महेन्द्रचोक,चितवन	२५००
४२३६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०५८ नमुना आमा समुहको अघुरो भवन सम्पन्न गर्न भरतपुर-०६ चितवन	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४२३७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०५६ पिठुवा सानाकिसान कृषि सहकारी संस्था लि. अधुरो भवन, रत्ननगर-१४	१०००
४२३८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९७२ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय परिवर भित्र सहायक कर्मचारीहरुको लागि आवास भवन निर्माण, हेटौडा मकवानपुर	१५०००
४२३९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०५५ शिरचोक सामुदायिक भवन निर्माण, रत्ननगर-१४	१०००
४२४०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०५४ शहिद स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल भवन निर्माण, भरतपुर म नपा ११	२५००
४२४१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२००३ ब्रम्हकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र भवन निर्माण भरतपुर-४, चितवन	२५००
४२४२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९८४ हेटौडा-५, रुद्रेश्वर टोल विकास अन्तर्गत क्रियापत्री भवन निर्माण गर्ने कार्य	२५००
४२४३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९८५ दियालो परिवार क्रिया पुत्री भवन निर्माण सुधार, भरतपुर -०१ चितवन	२०००
४२४४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९८८ हिमालय माध्यमिक विद्यालय चम्पानगर भरतपुर को भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार चितवन	२५००
४२४५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९८७ हेटौडा-१८ हर्नामाडी फुर्केचौर स्थित कालिका सामुदायिक भवन निर्माण	२५००
४२४६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९७६ रत्ननगर नगरपालिका ०८, स्थित महाकुमारी ओमशान्ति गीतापाठशालाको आध्यात्मिक ध्यान कक्ष सहितको भवन तथा पूर्वाधार निर्माण	४५००
४२४७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९२६ तेम्बोडाडा सामुदायिक भवन निर्माण रुक्मियाली-५	२५००
४२४८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक	११.५.२२.१११ खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम, पुरानो दायित्व समेत	१०००
४२४९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५६२ धादिंग जिल्ला गल्छी-३ मा धारा चौतारा सुधार तथा प्रतिआलय निर्माण कार्य	३०००
४२५०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५४८ चेपांग, बनकरिया, माझी, बोटे एकीकृत वस्ती तथा आवास कार्यक्रम (मकवानपुर, चितवन, धादिंग), पुरानो दायित्व समेत	११७००
४२५१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५३१ लक्ष्मन मेल डाडा(ठाटी) देखि हटिया सम्म सडक स्तारनाती गर्ने कार्य, ज्वालामुखी-५, धादिंग	२५००
४२५२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५१९ भस्मेखोला कल्भट निर्माण थाके ३	२५००
४२५३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५१८ साठीमुरे नोक्सालि भण्डार खोला सडक स्तरउन्नतिथाके ४	२५००
४२५४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५१७ अधुरो नुवाकोट जिल्लाको ककनी गा.पा. वडा नं. ६ पैतिस किलो बजार ढलसहित कालोपत्रे सडक निर्माण, ककनी गा.पा. ०६ र ०४, नुवाकोट	३०००
४२५५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९२१ ग्रामिण जनसेवा विकास समाज भवन, किस्पाङ -३ नुवाकोट।	२५००
४२५६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९२२ लामाटोल घेवाघर निर्माण साविक शिखारवेशी-४ दुप्चेधर-७	२५००
४२५७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९२४ शहिद स्मृति भवन निर्माण तारकेश्वर गा.पा-१, नुवाकोट	२५००
४२५८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२४० पासाङ ल्हामु राजमार्ग लहरे देखि भण्डारी टोल सिम्ले सडक स्तरोन्नति उत्तरगया ५ र सुवा सडक स्तरोन्नति उत्तरगया ५ र सुवा	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४२५९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२२७ चित्रेपानी अमल डाँडा गुम्बा डाँडा सडक स्तरोन्नति कालिका २ रसुवा	२५००
४२६०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९४६८ छोटेटडाँडा-नयाँ गाउ-देउराली-सुन्दर धुम्ती सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-१२, सिन्धुपाल्चोक	३०००
४२६१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक	११.५.२२.११९ विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१८२००
४२६२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक	११.५.२२.११० खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम, पुरानो दायित्व समेत	१०००
४२६३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.३९६ अघुरो जिलु एकिकृत वस्ती विकास कार्यक्रम, भीमेश्वर दोलखा	१२१५०
४२६४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.३६३ उदयीमान नयाँ शहर विकास कार्यक्रम (तालढुंगा, खानिखोला) Piloting	२३४००
४२६५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५१२ काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला चौरीदेउराली-१ स्थित साँगास्वती हुदै लौरदेउराली जाने सडक स्तारुनती	२५००
४२६६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५११ कृष्णमन्दिर कालिदह बाटो स्तरोन्नति तथा बस्ति सौन्दर्यकरण, मण्डनदेउपुर -७, काभ्रे	२५००
४२६७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१८९६ नांगीडाँडा सामुदायिक भवन सम्पन्न , पाँचपोखरी , थाङपाल, ८, सिन्धुपाल्चोक	२५००
४२६८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१८७२ अघुरो लामपोखरी सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थानपाल ४, सिन्धुपाल्चोक	१५००
४२६९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.११५ शहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्र संग सम्बन्धित विपदमा क्षतिग्रस्त संरचनाहरुको मर्मत सुधार तथा संरक्षण गर्ने कार्य	१००००
४२७०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	११.५.२२.८८ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	७०००
४२७१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७५८ मावालीदेवी लटारखेत सामुदायिक भवन निर्माण पाचपोखरी १	१०००
४२७२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७५७ नारायणथान मन्दिर संरक्षण तथा माछा पालन सडक बलेफी १	८००
४२७३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७५६ सामुदायिक भवन जुगेपानी, जालवारी, बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	८००
४२७४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७५५ एक्लेवेसि बस्ति विकास पुर्वाधार निर्माण वारविसे -८ सिन्धुपाल्चोक	८००
४२७५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७५३ अगरेपाखा समुदायिक भवन निर्माण बाह्रबिसे न पा -०४ सिन्धुपाल्चोक	२०००
४२७६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७३६ मेलम्ची-६ तालामाराङको स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण र संचालन मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१५००
४२७७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७२८ कोलवारी आर्यघाट निर्माण/व्यवस्थापन बा.न.पा.९, सिन्धुपाल्चोक	१०००
४२७८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७२२ मयेलपानी केराघारी अल्लिखुङ्गा कोतदेवी पर्यटकीय पार्क तथा सिडी निर्माण, पाँचखाल न.पा. ०५, काभ्रे	२५००
४२७९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७२५ सेभेन स्टार शान्ती पार्क चौतारा न.पा.१२ फलाटे, सागाचोकगढि, सिन्धुपाल्चोक	२५००
४२८०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.७२१ हंसदा योग आश्रम परिसर पुर्वाधार निर्माण, बनेपा न.पा.१० चरित्रपुर	२५००
४२८१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९५७१ भिमसेनस्थान राम्चे कैज्रेर खोला भेटवालथोक सडक पाचखाल न.पा.-९, काभ्रे	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४२८२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६३७ क्युवादोड वडा कार्यालय सडक लिसंखुपाखर १	१५००
४२८३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६२७ भुमथान कमरीखोला हात्रेफेदि सडक स्तरोन्नति लिसंखुपाखर ६	१५००
४२८४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६१५ खोराङ कसेरी भन्ज्याङ सडक बाह्रबिसे ५	१५००
४२८५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६१९ साङवारी खिपिङ राउतगाँउ सडक बाह्रबिसे ८	१५००
४२८६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६०७ खोलेखर्क भुजेलटोल सडक स्तरोन्नती बाह्रबिसे नगरपालिका २	१५००
४२८७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५९४ तामाघाट-डाफेखोला सडक, पाचखाल ६	४०००
४२८८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५८९ हस्पिटलफाट कुनेखर्क सडक ढलान बेथानचोक गा.पा.-३, काभ्रे	२५००
४२८९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५५४ घरापडौडा-गैरिटोल-कालिमाटी-विसौनी सडक, महाभारत गा.पा.-०७, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
४२९०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६४२ लिस्तिमाई मन्दिर देखि वडा कार्यालय जाने बाटो ढलान भोटेकोसी १	१५००
४२९१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५४६ देविटार- गोल्टारदेविटार- गोल्टार-दमारवेशी उद्याउने सडक, महाभारत गा.पा.-०६, काभ्रेपलाञ्चोक- दमारवेशी उद्याउने सडक, महाभारत गा.पा.-०६, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
४२९२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५३० चिसापानी आला टिमनी सडक, चौरीदेउराली गा.पा.-०८, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
४२९३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५३७ चारकिल्ला-गुराँसे-भलडौडा चौडिक सडक, महाभारत गा.पा.-०५, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
४२९४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५२५ देउराली-ज्यामिरे-मिलडौडा-फोक्सिबोट सडक, चौरीदेउराली गा.पा.-०६, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
४२९५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५१९ मिलघर बुद्धहिमालय चौरीखोला सडक, चौरीदेउराली गा.पा.-०३, काभ्रेपलाञ्चोक	२५००
४२९६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१५०२ भोलाङ धारा स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नती, पाँचपोखरी थाङ्गपाल ०३, सिन्धुपाल्चोक	२५००
४२९७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४८८ मराम्बि मराम्बि लावगाउँ गोल्फुभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, हेलम्बु ०४, सिन्धुपाल्चोक लावगाउँ गोल्फुभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, हेलम्बु ०४, सिन्धुपाल्चोक	२५००
४२९८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१४७९ गणेशेवगर तामाङ ढोडेनी मोटरबाटो स्तरोन्नती, हेलम्बु ०२, सिन्धुपाल्चोक	२५००
४२९९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१६३२ बाघखोर डाँडा सडक स्तरोन्नति लिसंखुपाखर ३	१५००
४३००	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६१७ पाखरदोभान कफि संकलन तथा प्रशोधन केन्द्र भवन निर्माण, सुनकोशी गा.पा.-६, पाखरदोभान, सिन्धुपाल्चोक	२५००
४३०१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६४६ रोटेपिङ हुदै दलित बस्ति जानेबाटो सिडी निर्माण पाचखाल न.पा.-१३, काभ्रे	१०००
४३०२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६१८ छिन्नमस्तक नारायण मन्दिर मर्मत तथा पूर्वाधार निर्माण बनेपा-१३, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
४३०३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६४५ काभ्रे पलाञ्चोक जिल्ला पनौती न.पा. वडा नं ४ टोखाल डिडी गाउमा रहेको महाङ्गकाल मन्दिर वरिपरि ढुगा विछाउने काम	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४३०४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६४४ मनमोहन स्मृती भवन मर्मत समेत भौतिक पूर्वाधार, भीमेश्वर ३, दोलखा	२५००
४३०५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६४३ कुल्दीटोल गोरिटावाटो सिँडी निर्माण पौचपोखरीथाङपाल ३,सिन्धुपाल्चोक	२५००
४३०६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६४१ सुर्खोटे डाँडा देखि वेसी सिँडी मार्ग इन्द्रावती ५,सिन्धुपाल्चोक	२५००
४३०७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६३९ गणेश धाम भौतिक पूर्वाधार निर्माण निर्माण शैलुङ गाउँपालिका वडा नं.८ पहरीखर्क,दोलखा	२५००
४३०८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६३१ सिन्धुले टोल माथि बडरखोटे विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण इन्द्रावती गा.पा.७ सिन्धुपाल्चोक	२५००
४३०९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६२५ "बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना", अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२७०००
४३१०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.६१९ फुलचोकी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण वनेपा-१४, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
४३११	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५८९ मसार मगरगाउँ जोखिमयुक्त बस्ति स्थानान्तरण तथा पूर्वाधार विकास मण्डनदेउपुर न.पा. ११ ,काभ्रे	९०००
४३१२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.३६१ गाउँपालिका कार्यालय परिसरमा कम्पाउन्ड निर्माण, महाभारत गा.पा.	४५००
४३१३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५८८ जोखिमयुक्त बस्ति स्थानान्तरणका लागि एकीकृत पूर्वाधार विकास चौरीदेउराली गा.पा. ६ काभ्रे	९०००
४३१४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५८७ चौरीदेउराली गा.पा.को पालिका-केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, चौरी-देउराली गा.पा., काभ्रेपलाञ्चोक	२७०००
४३१५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५८६ इन्द्रावती गा.पा.को पालिका-केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, इन्द्रावती, सिन्धुपाल्चोक	२७०००
४३१६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.५११ नोर्बुलिक बुद्ध केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु - २, सिन्धुपाल्चोक	६५००
४३१७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४०६ शिरुवारी वस्ती एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, चौतारासाँगा चोक गाडी ७	१२४२०
४३१८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४०५ थामीचौगु बस्ति पूर्वाधार सुधार तथा निर्माण कार्य बिगु ८ दोलखा	३८००
४३१९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४०४ चौतरा वस पार्क कृष्ण मन्दिर, दोया खोल्सा छापडाँडा एकीकृत पूर्वाधार विकास तथा सुधार	११७००
४३२०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२५.४०३ भकुण्डे बजार केन्द्र पूर्वाधार सुधार तथा निर्माण कार्य, नमबुद्ध	८०००
४३२१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९२२३ प्राइसे वस्तला मुडुल्ली भन्ग्याङ सडक स्तरोन्नति कालिका २ रसुवा	२५००
४३२२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५९७ चम्पानी घुम्ती हावाघर घलेगाउँ सौराह हुँदै कार्कीगाउँ जोडने सडक स्तरउन्नति किस्पाङ-५ नुवाकोट किस्पाङ- नुवाकोट	४०००
४३२३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६९३० गोठाले भञ्ज्याङ पालचोक सागिने तिर्थ डाँडा कोइलिखर्क कालोपत्रे सडकगल्छी-५	१४२२०
४३२४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.६८६९ सिरानचौर आपचौर महेशफाँट सडक कालोपत्रे धुनीवेशी धुनीवेशी २	३०००
४३२५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४३० तल्लो जिलिङ सडक सञ्जाल आयोजना बेलकोटगढी- ८-६ (बीशे- सानाचौतारा हुँदै पुडासैनीटोल- एक्ले वर)	५०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४३२६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४३१ क्षेत्रपाल मन्दिरबाट र कपिलधरबाट - गणेशस्थान जाने बाटो तादी - ३ नुवाकोट	३०००
४३२७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२.३२३ देवीघाट बेनिचोक अर्चलबाट हुँदै कल्याणी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी न.पा. - ८, नुवाकोट	३०००
४३२८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०६०१ हटिया मेरिचेत घुम्ती सडक स्तरउन्नति किस्पाङ-३ नुवाकोट किस्पाङ- नुवाकोट	३०००
४३२९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०५९९ लेङ्गगाड अम्बोटे बरडौडा हुँदै डीगाउँ सडक, किस्पाङ-२ नुवाकोट किस्पाङ- नुवाकोट	३०००
४३३०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०४१८ मानडौडा जाने बाटो स्तोरन्नती बेलकोटगढी १ नुवाकोट	२०००
४३३१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७६३३ गुर्दुम लिखु सडक स्तरोन्नती धुनेवेशि-०७	६२००
४३३२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०११८ सिरान बजार पौवा रिजाल थोक भैरवी पर्यटन सडक नीलकण्ठ-४, धादिङ	२५००
४३३३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१२८ छात्रावास कुम्बे झुलुङ्गे पुल सम्म जाने पदमार्ग स्तरोन्नती तादी-३, नुवाकोट	२५००
४३३४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१०१२५ विशुली बजार स्तरोन्नती विदुर-१, नुवाकोट	२०००
४३३५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१००८५ खानियावास गा.पा-०४, न्यावस्ती - भोगेटेनी-कुरी सडक स्तरोन्नती , धादिङ	२५००
४३३६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२४३ वार्षिक कार्यक्रममा परेका वस्ती विकास, पालिका-केन्द्र, बजार केन्द्रहरू लगायतको योजनाहरूको DPR तयार गर्न परामर्श सेवा खरीद	२०००
४३३७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२३९ व्यक्तिगत परामर्शदाता खरिद गर्ने कार्य	५००
४३३८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.२४ शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी आयोजनाहरूको DER तयार तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	२०००
४३३९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.१९ शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी आयोजनाहरूको बातावरण अध्ययन तथा परामर्श सेवा खरिद कार्य गर्ने कार्य	१०००
४३४०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७६३६ छोटेटार मुलावारी सडक स्तरोन्नती,, गल्छी-०३	७५००
४३४१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.७६८० छहरे भट्टयोक्त घोर्के काउलेथाना सडक, लिखु-०६, ककनी नुवाकोट	७०००
४३४२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०६७ नयाँ बस्ति प्रतिआलय भवन निर्माण, उत्तरगथा २	८००
४३४३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११७२ मैदानदेखि धिताल थुम्का पानीको ट्याङ्गी सम्म बाटो स्तरोन्नती, धुनेवेशि १, धादिङ	२५००
४३४४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२१३ रुप्तेपानी वडहरे सडक स्तरोन्नती कालिका-४ रसुवा	२५००
४३४५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२०० स्याफुवेसी देखि बाहुन डौडा सम्म सडक कालोपत्रे गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	२५००
४३४६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.१२०७ दुर्सागाड देखि गुम्ना जाने सडक ढलान तथा नाली निर्माण गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	२५००
४३४७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११९५ पासाङ ल्हामु राजमार्ग देखि छुरती पुच्छर कृषि सडक गोसाईकुण्ड-६ रसुवा	२५००
४३४८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.११८७ धुन्चे मिमिरल वाटर सडक ढलान गोसाईकुण्ड-६ रसुवा	२५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४३४९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१८२ तीनधारे-नयाँ बजार,खानी गाउँ,बराहकालिका सडक स्तरोन्नति ज्वालामुखी ४ धादिङ	२५००
४३५०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१७६ कुलाको बाटो स्तरीकरण स्युचाटार, नागार्जुन ७, धादिङ	२५००
४३५१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१६७ पानाचे कालो भञ्ज्याङ सडक स्तर उन्नती, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	२५००
४३५२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८५०९ सिक्रे खोला खकैडाडा सडक स्तरनती गर्ने कार्य, धुनिवेशी-९, धादिङ	३५००
४३५३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१५९ घलेगढी देखि मुरलिको घर हुदै अम्फेजाने बाटो ढलान र प्रतिशालय निर्माण,रसुवा, उत्तरगया ४	७००
४३५४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९११२ सुन्दर कन्या मन्दिर हुदै लाहुरे टोल सडक स्तरोन्नति बे.न.पा.-९ नुवाकोट	२५००
४३५५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९१११ सिमुटार डल्ले आँपको बोट हुँदै राजाराम थपलियाको घरसम्म जाने सडक विदुर-१, नुवाकोट	२५००
४३५६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.९०५४ देवीघाट वेसिथोक अर्चलबोट हुँदै कल्याणी जोडने सडक बेलकोटगढी न.पा. ८, नुवाकोट स्तरोन्नती	२५००
४३५७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८९०० सालघारि कक्रेसवरि दमाइ टोल सडक स्तरउन्नती, पन्चकन्या गापा	२५००
४३५८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७५१ पुतलीटार मजुवा बाघखोर नगरपालिका कार्यालय जोड्ने सडक बेलकोटगढी-११, नुवाकोट	२५००
४३५९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८७४८ अमारे डेउडी कसेरीन्ह मजुवा सडक बेलकोटगढी-११, नुवाकोट	४०००
४३६०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.३८.८६७९ लौरीविना देखि बुद्धमन्दिरसम्म सिङ्गि तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण फेज-२, गोसाईकुण्ड गा.पा. ०५, रसुवा	९७२०
४३६१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.२२.८ मेशिनरी तथा औजार खरिद	५००
४३६२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०६३ ज्योन्नाङ छोयोलिङ तामाङ समाज भवन शिवपुरी-५	१०००
४३६३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०५३ पाउदुरे सामुदायिक भवन, लिखु-२	१०००
४३६४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२००१ घिचेत सामुदायिक भवन निर्माण, नौकुण्ड ३, रसुवा, शेर्पागाउँ सामुदायिक भवन निर्माण, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा र दलितटोल नमुना उद्यमशील महिला समुह कर्मी डाँडा भवन निर्माण, उत्तरगया-४	३५००
४३६५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०५२ तमु समाज भवन अघुरो, शिवपुरी-७	१०००
४३६६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०५० थाङगु पुजा घर निर्माण गोसाईकुण्ड-२ रसुवा	२५००
४३६७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०५१ तर्कासिङ सामुदायिक अघुरो भवन निर्माण सम्पन्न आमाछोदोडमो ४ रसुवा	२५००
४३६८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०४१ सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, उत्तरगया ५रसुवा	१०००
४३६९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०४७ ओम शिव शंकर आ.वि. भवन निर्माण, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	२५००
४३७०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२०४४ रिमठिम (सांस्कृतिक) संस्था सामुदायिक भवन तथा कबर्ट हल निर्माण, कालिका १ रसुवा	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४३७१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.२०३४ गोल्जुङ शहिद स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण, आमाछोदिङ्गो १	१०००
४३७२	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२०३९ साम्पलिङ (चिलिमे) सामुदायिक भवन किचेन, स्टोर घेरावार निर्माण, आमाछोदिङ्गो ५ रसुवा	१०००
४३७३	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२००० बहुउद्देश्य सामुदायिक भवन निर्माण किस्पाङ-३ तल्योक नुवाकोट, बहुउद्देश्य सामुदायिक भवन निर्माण किस्पाङ-२ गैरीटोल नुवाकोट र जिल्ला समन्वयन समितिको कार्यालय भवन मर्मत संभार, विदुर न.पा. ०४, नुवाकोट	४०००
४३७४	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.१९९९ मम्बाई सिम्बडाटोल सामुदायिक भवन निर्माण,गंगा जमुना-३, सामुदायिक भवन खोल्चे शिवपुरी -२, सानाकिसान महिला सामुदायिक भवन, शिवपुरी ८, बजुटोल सामुदायिक भवन, शिवपुरी-५, अधुरो महिला सामुदायिक भवन निर्माण , थाके गा.पा. १०, धादिङ, पुष्पलाल स्मृती प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण निलकण्ठ १२	७५००
४३७५	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१९६३ मातृ शिशु वाड सहित विशुली अस्पताल भवन निर्माण, विदुर-९, नुवाकोट	५००००
४३७६	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१७२० मदन भण्डारी स्मृती भवननिलकण्ठ ३	४०००
४३७७	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१६२२ कोखिम मंडलीको चर्च भवन निर्माण, खनियावास गा.पा. -२ धादिङ	२५००
४३७८	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१६०३ रसुवा अस्पताल भवन निर्माण, गोसाईकुण्ड गा.पा ६	२८५००
४३७९	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१६०२ जलस्रोत तथा सिंचाई सब डिभिजन र पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	१४३००
४३८०	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.१.२.१२८७ खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय धर्दिगको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	१३५००
४३८१	३३७०४०११ शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक	११.५.२२.११२ खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम, पुरानो दायित्व समेत	२०००
४३८२	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक	११.५.२.९८ विपद् सिर्जित प्रदेश भित्रका महत्वपूर्ण सडक तथा सडक पूर्वाधारको क्षति व्यवस्थापन	१५००००
४३८३	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२.१.१ सडक तथा सडकपुलसँग सम्बन्धित परामर्श सेवा खरिद	५०००
४३८४	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२.३१८ गत विगतका आर्थिकवर्षहरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्वको भुक्तानीको लागि	१८०००
४३८५	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.६.२.५.६५ मानव विकास सुचकाङ्कमा पछाडि परेका स्थानीय तहमा सडक सञ्जालको विकास	९००००
४३८६	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.१.२.४९३ विभिन्न आयोजनाहरुको लागि म्याचिग फण्ड	३६०००
४३८७	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा	२.५.११.१ प्रदेश स्तरीय सरकारी भवन व्यवस्थापन सूचन प्रणाली (BMIS) तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	५००
४३८८	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११२१ सवारी साधन	११.३.१.२ स्कुटर खरीद	३००
४३८९	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११२१ सवारी साधन	११.३.२.२० मोटरसाइकल खरिद	७००
४३९०	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.२० डिजिटल डिस्ले बोर्ड खरिद	४००
४३९१	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.४० उपकरण तथा मेशिनरी औजार	२०००
४३९२	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.६ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४३९३	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा	११.६.४.३ सफ्टवेयर खरिद तथा मर्मत सम्भार	५००
४३९४	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२४४ सरकारी भवन लगायत अन्य सार्वजनिक निर्माणहरूको परामर्श सेवा खरिद कार्यको नर्म्स तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	१०००
४३९५	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा	११.६.३.१३ आयोजनाहरूको सुचना व्यवस्थापन प्रणाली (PIMS) स्तरोन्नती	१०००
४३९६	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.७ "बृहत हेटौडा सहर" गुरुयोजना (Master Plan) तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	१०००
४३९७	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.१६.१३ हेटौडा उपमहानगरपालिकाको वडा नं.१६,१७,१८ भित्र जग्गा विकास (Land pooling) सम्भाव्यता अध्ययन	१०००
४३९८	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२१.२३ शिव सर्किट परियोजनाको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्नको लागि परामर्श सेवा खरिद	५०००
४३९९	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२१.२४ शिव सर्किट परियोजनाको वातावरणीय अध्ययनको लागि परामर्श सेवा खरिद	२०००
४४००	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.७२ शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी अध्यय तथा परामर्श कार्य	१०००
४४०१	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२११ वागमती प्रदेश अन्तर्गत पालिका केन्द्र तथा बजार केन्द्रहरूको शहरी पूर्वाधार निर्माणको सम्भाव्यता अध्ययन परामर्श सेवा खरिद	१०००
४४०२	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०५३ प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.४१ मेशिनरी औजार	५००
४४०३	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०५३ प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.६.४ प्रदेश सरकारका प्रशासनिक केन्द्रका भवन तथा आवास निर्माण	३०००००
४४०४	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०५३ प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.६८० मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान,हेटौडा ,मकवानपुर	१३००००
४४०५	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०५३ प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२५ व्यक्तिगत परामर्श सेवा	५००
४४०६	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०५३ प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२२.२२९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन (DPR) तयारी	१५००
४४०७	३३७०००११ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३३७००३२०५३ प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.६.२११८ सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	४०००
४४०८	३३७९११३९ आवास व्यवस्था कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२५०२३ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, सिन्धुली	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२०८० जनता आवास कार्यक्रम:- वागमती प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	६४००
४४०९	३३७९११३९ आवास व्यवस्था कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.१.२.२०८० जनता आवास कार्यक्रम:- वागमती प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	१२४००
४४१०	३३७९११४० झोलुगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.८.१६३ कुमल्टार- साघुटार वडा नं ३,लिखु गा.पा.३ नवदेखर लिखु खोला झोलुङ्गे पुल रामेछाप	४०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४४११	३३७९११४० झोलुगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.४.८.१६२ प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०००
४४१२	३३७९११४१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१६०८ छयांग खोला पुल, नयाँ पुल पवटी डाँडाखर्क, दोलखा	२००००
४४१३	३३७९११४१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१६०७ ब्रह्माविष्णु खोला पक्की पुल निर्माण, दोरम्बा शैलुङ गापा-७, रामेछाप ।	२००००
४४१४	३३७९११४१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९५८ मन्यली राल्टार सालु सडक अन्तर्गत अर्चले (नवलपुरफेदी) सालु पुछाप (समलीस्थान) जोड्ने रणजोर खोला सडकपुल, रामेछाप(सडक पुल)	१५०००
४४१५	३३७९११४१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१६०० क.न.पा.-१२ (कमलामाई न.पा. १२) सिक्रेस्थित जिघाखोला पक्की पुल, सिन्धुली ।	२००००
४४१६	३३७९११४१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९५७ रोशीखोलाबाट शंखु बल्थली पुर (बालुवा) पनौती वडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत)	२५०००
४४१७	३३७९११४१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९६० लिती खोला पुल, महादेव बेसी रातमाटे,मनहरी हेटौडा सडक थक्रे	१५०००
४४१८	३३७९११४१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५९१ बेटारी खोला पुल, भरतपुर महानगरपालिका-२५, चितवन	१००००
४४१९	३३७९११४१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९५४ रिग्दी खोला पुल, फिसलिंग-ओरालांग- तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	१७०००
४४२०	३३७९११४१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९५९ बागमारा दोभान रत्न नगर ७-८, चितवन(सडक पुल)	६०००
४४२१	३३७९११४१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.४.७.९५६ प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	५५००
४४२२	३३७९११४१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९५५ बागमती पुल सिक्रे दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे-राइगाउँ , मकवानपुर(सडक पुल)	४६५००
४४२३	३३७९११४१ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०१३२०१३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.७.९६१ सिमलीटार पुल, ग्रामभञ्ज्याङ्ग गा. वि. स. — ३ र गडी गा. वि. स. — ७ जोड्ने , मकवानपुर	३००००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४४२४	३३७९९९४९ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०९३२०९३ यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, मकवानपुर	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.७.९६२ हेटौडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने करी खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	९००००
४४२५	३३७९९९४९ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०९३४०९३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.२२.९५८३ सेसमति खोलामा अर्याल बस्ती नमुना टोल जोड्ने सडक पुल, तारकेश्वर-५, काठमाडौं।	२००००
४४२६	३३७९९९४९ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०९३४०९३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.२२.९६०९ का.म.न.पा.-३२ नरफाँट मनोहरा नदीमा सडक पुल निर्माण ,काठमाडौं महानगरपालिका,काठमाडौं	२००००
४४२७	३३७९९९४९ स्थानीय स्तरका सडकपुल तथा सामुदायिक पहुँच सुधार परियोजना(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०९३४०९३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.२२.९६९५ जेम्स स्कूल धापाखेल खोलामा पक्कि पुल निर्माण, ललितपुर	९००००
४४२८	३३७९९९४२ बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०९२७०९३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.२२.९५६० बालेफी ढाडे यांगलाकोट विसिगार बुद्ध पार्क हुँदै उ पार्क सडक, सिन्धुपाल्चोक	९००००
४४२९	३३७९९९४२ बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०९२९०९३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.२२.९६९९ बाहुनबेसी - बोहोरी चौतारो - साठीया उर्लिनी सडक, नुवाकोट	९००००
४४३०	३३७९९९४२ बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०९२९०९३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.२२.९६९० थाक्रे गा पा - ९ सिम्ले एक्ले फाट-कुचुली भन्ज्यांग- वाई गाउँ फलामे खोल्सा हुँदै कोइली खर्क सडक निर्माण	९००००
४४३१	३३७९९९४२ बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०९३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.२२.९६९६ थाना वजार पुल - पलाङ्ग - फेदी गाउँ - चिसापानी चल्ती सडक, थाहा न पा, मकवानपुर	२००००
४४३२	३३७९९९४३ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०९२९०९३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.२२.९५५९ कोल्पुटार दुई पिपल पन्चासे हुँदै झ्याङ्ली सडक कालोपत्रे	२००००
४४३३	३३७९९९४३ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०९२९०९३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.२२.९६०९ जनज्ञान मा.वि., महेन्द्र मा.वि., बेलासपुर, ढिकुरेपुल सडक, नुवाकोट	२००००
४४३४	३३७९९९४३ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०९३१०९३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.२२.९५७९ गैडा चौकबाट मानसिक पुनर्स्थापना केन्द्र (Beautiful mind road) हुँदै पश्चिमतर्फ सोहनपुरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति कालोपत्रे, खैरहनी न. पा. वडा नं ९९, चितवन	९००००
४४३५	३३७९९९४३ सडक पूर्वाधार विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०९३४०९३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.२२.९५७२ का.म.न.पा. ३९ शंखमुल गणेश मन्दिर देखि उत्तर तर्फ प्रगति मार्गमा ढल तथा बाटो निर्माण, काठमाण्डौ महानगरपालिका	९६०००
४४३६	३३७९९९४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९९३२०९३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३९९५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	९९.४.९७.९ वन तथा वातावरण संरक्षण	४०००
४४३७	३३७९९९४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९९३२०९३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.९.३३७७ काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट-फलाटे-कोलाटी-डाँडाखर्क-चौरीपोखरी-गुरासे सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	९२५०
४४३८	३३७९९९४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९९३२०९३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.९.३३७८ दोलखा जिल्लाको नयाँपुल-पवटी-डाँडाखर्क सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	९२५०
४४३९	३३७९९९४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९९३२०९३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३९९५९ सडक तथा पुल निर्माण	९९.४.९.३९२७ रामेछाप जिल्लाको लुम्बुघाट-बैथान-सुनापाति-गा.पा हुदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	३३७५०

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४४४०	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१२६ सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	२५८७५
४४४१	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१२५ दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी- डाडौखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	११२५०
४४४२	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४०० दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी- डाडौखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	४३७५०
४४४३	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३९८ काभ्रे जिजालाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्क- चौरीपोखरी गुरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	४३७५०
४४४४	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३९७ मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुङ- सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	१०५०००
४४४५	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३९५ काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट-फलाटे- कोलाटी-डाँडाखर्क-चौरीपोखरी-गुरासे सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	८७५०
४४४६	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३९४ दोलखा जिल्लाको नयाँपुल-पवटी- डाँडाखर्क सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	८७५०
४४४७	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३९६ रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-वेथान- सुनापाति-गा.पा हुदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	२६२५००
४४४८	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३३९९ सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	१७५०००
४४४९	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.२२ फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
४४५०	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.४२ उपकरण तथा मेशिनरी औजार	५००
४४५१	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११२१ सवारी साधन	११.३.२.३७ मोटरसाइकल, स्कुटर लगायतका दुई पाँचे सवारी साधन खरिद	२००
४४५२	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१२८ मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुङ- सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	१३५००
४४५३	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१२४ काभ्रे जिजालाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्क- चौरीपोखरी गुरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	७५००
४४५४	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३१२९ चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग- वसपुर-ओलाङ्ग-मायाटार-तेस-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	११२५०
४४५५	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.६.२११८ सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	९२७०
४४५६	३३७९११४५ ग्रामिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	११.६.२१.१ सडक तथा सडकपुलसँग सम्बन्धित परामर्श सेवा खरिद	१५००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४४५७	३३७९११४५ ग्रमिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	११.६.१३.१६ फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
४४५८	३३७९११४५ ग्रमिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११२२ मेशिनरी तथा औजार	११.३.७.४१ मेशिनरी औजार	५००
४४५९	३३७९११४५ ग्रमिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११२१ सवारी साधन	११.३.२.३४ दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन	२००
४४६०	३३७९११४५ ग्रमिण सडक संजाल सुधार आयोजना -ए एफ(संघ शसर्त अनुदान)	३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.१.३४०१ चितवन जिल्लाको फिस्लिङ-तोलाङ्ग- बसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेर्स-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	८७५००
४४६१	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५६१ काभ्रे जिल्लामा महाकाल स्थान गोल्माकोट सडक स्तरोन्नती कार्य	२५००
४४६२	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५९३ काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन नगरपालिका वडा नं १६ ढुङ्गेधारा रानीवन सडकको नर्सरी चोक देखि विजय नगर चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	१००००
४४६३	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५६९ ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ९ राधाकृष्ण वरपिल मन्दिर देखि केदार पाठकको घर हुँदै ससम्भु चौर सम्म जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	१००००
४४६४	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५६२ काठमाण्डौ जिल्ला, काठमाडौं म.न.पा वडा नं ११ भित्र सडक, नाला तथा ढल स्तरोन्नति कार्य	१००००
४४६५	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५७५ काठमाण्डौ जिल्ला शंखरापुर नगरपालिका वडा नं ९ मंगलादेवी सिंह मार्ग, सबुद्ध विहार चोकदेखि मनमत्ता खोला लगायत बाँकी खण्ड सडक स्तरोन्नति कार्य	१६०००
४४६६	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५८६ काठमाण्डौ जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा वडा नं. ३ अन्तर्गत पर्ने गोकर्ण बस्नेतगाउँ मिराडोल हुँदै भट्टको बाझो सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती कार्य	१००००
४४६७	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५८० मुलपानी देउराली जाने बाटो विस्तार गोदावरी नपा २काठमाण्डौ	२५००
४४६८	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५८२ काठमाण्डौ जिल्ला, काठमाडौं म.न.पा वडा नं २९ भित्र सडक, नाला तथा ढल स्तरोन्नति कार्य	१००००
४४६९	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५९९ काठमाण्डौ जिल्ला शङ्करापुर नगरपालिका वडा नं १ नाडले देखि खनाल टोल हुँदै चौकी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति कार्य	१६०००
४४७०	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५९० काठमाण्डौ जिल्ला शंकरापुर वडा ६ साँखु चाबहिल मुल सडकमा पर्ने सलम्बु वन देखि सि.टि.भि.टि हुँदै कथन चोक दोभान बाटो स्तरउन्नती	१६०००
४४७१	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५९८ भक्तपुर जिल्ला लोकन्थली टिकाथली सडक खण्डको हनुमन्ते पुलदेखी खिरवोट सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य	२५००
४४७२	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१६०४ काठमाण्डौ जिल्ला कागेश्वरी मनहरा न.पा. वडा नं. ९ भित्र हात्तीडाँडा हुँदै पाथीभरा मन्दिर समेतको सडक स्तरोन्नती कार्य	१६०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४४७३	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२२.१५५४ काठमाण्डौ जिल्ला कीर्तिपुर नगरपालिका वडा नं १० सुन्दरीघाट देखि आयुर्वेद कलेजसम्म सडक (ढुङ्गा छपाई) सम्पदा मार्गको रुपमा स्तरोन्नति	१६०००
४४७४	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२२.१६०५ काठमाण्डौ जिल्ला नयाँपाटीबाट बागमती जाने बाटो स्तरोन्नति	२५००
४४७५	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५५६ काठमाण्डौ जिल्ला कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं ४ नेपाल बक्सिङ अन्तर्राष्ट्रिय बहुउद्देश्यीय कभर्डहल निर्माण	१६०००
४४७६	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५६३ ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २२ चुनिखेल तपस्थली आवास वुगल मार्ग भित्रको खुल्ला जग्गामा कवर्ड हल सहित पूर्वाधार निर्माण	२००००
४४७७	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५६८ काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं ५ सुदर्शन स्मृति खेलकुद मैदान निर्माण	१६०००
४४७८	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५६६ ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १ गणेशमान सिंह शान्ति पार्क र गणेशमान सिंह सङ्ग्रालय	२००००
४४७९	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५७६ काठमाण्डौ जिल्ला, काठमाडौं म.न.पा वडा नं ३१ येतापौ गणेश मन्दिर परिसरमा कलात्मक पाटी निर्माण	१६०००
४४८०	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५७४ काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं १६ गुरु नानक मठ निर्माण कार्य	१६०००
४४८१	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५८१ काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. ३ मा स्थित धार्मिक एंवम पर्यटकीय स्थल भुवनेश्वरी मन्दिर परिसर तथा आसपासको क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य	१००००
४४८२	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५८४ काठमाण्डौ जिल्ला, काठमाडौं म.न.पा वडा नं ३१ आलोकनगरमा प्रवेशद्वार तथा पूर्वाधार स्तरोन्नति	१६०००
४४८३	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५९७ काठमाण्डौ जिल्ला नयाँपाटीमा बागमती घाट निर्माण	२५००
४४८४	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२२.१५६७ काठमाण्डौ जिल्ला, काठमाडौं म.न.पा वडा नं १० भित्र सडक, नाता तथा ढल स्तरोन्नति कार्य	१००००
४४८५	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.४.२२.१६०२ ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ३ साझा प्रकाशनको अधुरो भवन स्तरोन्नति कार्य	१००००
४४८६	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२२.१५६४ सिन्धुपाल्चोक जिल्ला ग्यालथुम-मानेडाडा-छाजो-थलडाडा-सोलसिङ चौक-तार्तुङ धोवागाड हुदै ककनी सडक स्तरोन्नति कार्य।	२५००
४४८७	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२९०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२२.१५९४ धादिङ जिल्ला धुनीवेशी नगरपालिका वडा नं ७ दुस्नी खोला देखि धनिवेशी नगर वडा नं. ७ सेतीदेवीस्थान सम्म सडक स्तरोन्नति	१६०००
४४८८	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२२.१५८८ सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रबिसे न.पा. ८ मा रोटेभिर-पौडेल टोल-सुनखानी-धुँडे सडक स्तरोन्नति कार्य	१००००
४४८९	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	११.४.२२.१५८५ दियाले पानि ट्याङ्किकाट भालवाडे बंगुर फार्म सडक निर्माण चौतारा साँगाचोकगद्दी नगरपालिका-८, डुर्खु, सिन्धुपाल्चाक	१६०००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४४९०	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५९२ काभ्रे जिल्ला चायाबोट-तल्लोयलि-दुर्लुंगखोला सडक	२५००
४४९१	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१६१३ सिन्धुपाल्चोक जिल्ला पाल्ते लाटु सडक स्तरोन्नति	२५००
४४९२	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१६१२ सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बलेफी गा.पा. ७ मा खौडीचौर-चिम्लिङ सडक स्तरोन्नति कार्य	१००००
४४९३	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१६१४ खोयासी - दुखई - च्यामरांगवेसी सडक, काभ्रे	२५००
४४९४	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१६०३ काभ्रे जिल्ला पनौती नगरपालिका वडा नं ०८ मल्पी स्थित श्री संजय साई मन्दिरको क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य।	१००००
४४९५	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५५५ रोगा - खामजिग - सुरका-रोपागाउँ - रिम्छे - लामाहोरल - लांगटांग सडक - गोसाइकुण्ड रसुवा	२५००
४४९६	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५७७ नुवाकोट जिल्ला ककनी गाउँपालिका वडा नं ३ आलेटार बख्रेडोडा, भण्डार थुक्का सुबेटार, लल्लाखेत ढोका भञ्ज्याङ सडक संरचना निर्माण कार्य	१००००
४४९७	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५७८ नुवाकोट जिल्ला विदुर नगरपालिका वडा नं ५ विद्यालय भवन परिसरमा पूर्वाधार निर्माण	१००००
४४९८	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.४.२२.१६०६ ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानपा-४ क्रिया पुत्री तथा जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण	१००००
४४९९	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	११.४.२२.१५७३ नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व) जिल्ला कावासोती नगरपालिका वडा नं २ शिव माध्यमिक विद्यालय परिसर तथा आसपासका क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण कार्य।	१००००
४५००	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.४.२२.१५८७ चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा नेपाल नेत्र ज्योति संघ भरतपुर आँखा अस्पतालमा नेत्र चिकित्सकको लागि आवास भवन निर्माण कार्य।	१००००
४५०१	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	११.४.२२.१५५८ चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. वडा नं ०९ पारस बसपार्क चोक देखि तीनतले चोक सम्म (वडा कार्यालय मार्ग) को सडक पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	१६०००
४५०२	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.४.२२.१५५३ ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं ७ बहुउद्देशीय सांस्कृतिक भवन निर्माण	१६०००
४५०३	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.४.२२.१५५७ काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन नगरपालिका वडा नं १ मंगलादेवी वनदेवी महिला उत्थान सामुदायिक भवन निर्माण कार्य	१६०००
४५०४	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.४.२२.१५६५ काठमाण्डौ जिल्ला नागार्जुन नगरपालिका वडा नं १ वनदेवि महिल उत्थान संघको मंगलादेवी सिंह स्मृति भवन निर्माण	१६०००
४५०५	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.४.२२.१५७० काठमाण्डौ जिल्ला तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं १० छत्र्याल समाज संप्रहालय भवन निर्माण	१००००
४५०६	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन	११.४.२२.१५७९ काठमाडौं जिल्ला तारकेश्वर न.पा. २ वृहत शान्तिधाम धर्मशाला भवन निर्माण कार्य	१००००
४५०७	३३७९११४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	११.४.२२.१५८९ काठमाण्डौ जिल्ला काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं १५ मा क्रियापुत्री भवन निर्माण	१००००

क्र.स.	बजेट उपशीर्षक	कार्यालय	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४५०८	३३७९९९४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०९३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३९९९२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	१९.४.२२.१५९६ काठमाण्डौ जिल्ला बुढानिलकण्ठ नगरपालिका-५ स्थित दुस्कोन बुढानिलकण्ठ मन्दिर क्षेत्रमा भवन निर्माण	१६०००
४५०९	३३७९९९४६ वस्ती विकास कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)	३३७०४३५०९३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	३९९५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	१९.४.२२.१५९५ काठमाण्डौ जिल्ला कीर्तिपुर नगरपालिका वडा न १० चोभार र कीर्तिपुर प्रवेश द्वार निर्माण ल्याबरेटरी स्कुल देखी कीर्तिपुर गेटसम्मको फूटपाथ सौदरिकरण	१६०००
					24353735